
Име и презиме

Адреса на живеење Локација на капацитет

1 И.З Марија Атанасова ул.Маршал Тито бб, с.Богородица, ГевгелијаБогородица 070/792-816 Растително органско

Лозов насад 0.641 ха

2 Сашо Митревски Ул. Вангел Николовски бр.22, Охрид, Р.С. МакедонијаК.О. Евла, Ресен 077/962-732 Растително преоден период

Лешник 0.7766 ха

Јаболка 0.155 ха

3 Александар Јаневски с.Езерени, Ресен КО Ресен 075/705-607 Растително преоден период

Јаболка 0.3992 ха

4 Тодорка Ордева Ул.Карпошева бр.168, Свети Николе КО Ранченци 075/329-470 Растително органско

Гоџи бери 0.36 ха

5 Симона Варналиева Ул.Јуриј Гагарин бр.47/1-10, Скопје КО Калково 078/ 380–962 Растително органско

Јапонско јаболко 1.75 ха

6 Милан Хаџи Јанев Ул.Солидарност бр.36, Штип КО Караорман-вгр 077/678-991 Растително

Гоџи Бери органско 0.10 ха

Лешник преоден период 0.20 ха

7 Иван Лулеџиев ул.Крушевска бр.28, Богданци Богданци 078/225-082 Растително органско

Јапонски јаболки 1.1733 ха

Орев 0.25 ха

8 Владимир Делов Ул.Стрезова бр.10, Скопје КО Породин 070/341-105 Растително органско

Аронија 0.6319 ха

9 Борче Стојков
Ул. Карл Маркс бр.72, Свети Николе, Р.С. 

Македонија К.О Стањевци
078/670-858

Растително преоден период

Лозов насад 1.6895 ха

Лешник 0.2177 ха

Јагоди 0.1 ха

10 Зоран Пресилски ул.Карпош бр.1/3-3, Битола К.О Могила, К.О Логоварди 070/246-664 Растително органско

Лешник 2.9785 ха

11 Ѓоре Бошевски с.Челопек, Тетово КО Челопек-вгр 070/263-140 Растително органско

Гоџи Бери 0.5 ха

12 Чедомир Спасовски ул.120 бр.205, Куманово Клечевце 075/403-998 Растително органско

Гоџи бери 0.1 ха

13 Лидија Варналиева ул.Жданец бр.37А, Скопје K.O Калково 078/380-962 Растително

gjoko@clubeconomy.com.mk Јапонски јаболки преоден период 0.4 ха

органско 1.8151 ха

Празна земja органско 0.32 ха

Преработка органско

Оцет од јапонски јаболки 10000 литри

14 Славчо Ристовски Ул.Кочанска бр.5, Штип КО Долени 071/240-371 Растително органско

Гоџи Бери 0.35 ха

15 Јусуф Алија ул.Атанас Бабата бр.4, Скопје Глуво Бразда 070/859-611 Растително

Гоџи бери органско 0.30 ха

Бадем преоден период 0.30 ха

16 Анета Тодоровска Бендик Ул.Методија Шаторов-Шарло 10-57, СкопјеК.О Одрено 070/434-039 Растително органско

Гоџи Бери 0.28 ха

17 Живко Климески Ул.Наум Веслиевски бр.40, Ресен, Р.С. МакедонијаК.О Јанковец 071/621-067 Растително преоден период

Јаболка 1.1262 ха

18 Лазар Лазаревски Ул. Кленоец, 69-1/19, Скопје КО Ѓопчели 070/243-078 Растително органско

Бадеми 1.0735 ха

19 Драги Зивчевски ул. Ѓорче Петров бр. 74 б, Скопје КО  Дојран 075/266-021 Растително органско

Бадем 1.5729 ха

Маслинки 0.2529 ха

20 Драган Ѓошевски Ул. Божидар Аџија бр.28-10, Скопје, Р.С. МакедонијаКО Пирава, Валандово 070/219-371 Растително преоден период

Лозов насад 0.2552 ха

Јапонска јаболка 0.5358 ха

Цреши 0.5053 ха

Јаболка 0.3993 ха

21 Симон Стојанчески с.Мислешево, Струга КО Мислешево, К.О Струга 070/249-281 Растително преоден период

Лешник 0.7631 ха

Ореви 1.2279 ха

22 Игор Цветаноски Ул.Кеј 8 Ноември бр.22, Струга КО Драслајца 075/232-001 Растително преоден период

Лешник 1.3412 ха

23 Лазо Недевски ул.Воин Дршкоци бр.7, Скопје Росоман 076/ 423-122 Растително органско

n.nedevski@yahoo.com Гоџи бери 0.4852 ха

24  Васил Саздов ул.Питу Гули бр. 83/7, Свети Николе с. Орел 078/ 306 104 Растително органско

Јачмен 3.7208 ха

Пченица 0.6446 ха

Пченка 0.5596 ха

Луцерка 1.6663 ха

Угар 1.1 ха

Необработено земјиште 0.4 ха

25 Симон Златески Ул.Езерски Лозја бр.28, Струга КО Мислешево-вгр 070/342-701 Растително органско

Лешник 0.5332 ха

26 Дејан Стоилов с.Звегор, Делчево Звегор 070/272-264 Растително органско

Sd_trans@t.mk Гоџи Бери 0.25 ха

Празна земја 0.17 ха

27 Ефросиниј Спасевски с.Ростуше, Маврово и Ростуше Требиште 078/738-404 Растително органско

bigorski@t-home.com Орев 10.03818 ха

28 Сузана Поповска Ул.Китка бр.15, Ново Село КО Смоларе 076/407-750 Растително органско

stojanuzunov@yahoo.com Круша 0.2 ха

Ореви 0.27 ха

Питом костен 0.3 ха

Аронија 0.3638 ха

Боровинка 0.2 ха

Лешник 0.1482 ха

Празна земја 0.0656 ха

29 Стојан Узунов с.Смоларе бр.153 општина Ново Село, Струмицас. Смоларе 076/ 407-750 Растително органско

Боровинка 0.20 ха

Лешник 0.17 ха

30 Миле Моневски Ул. Миро Барага бб, Пробиштип, Р.С. 

Македонија

KO Пишица 078/469-560 Растително преоден период

Лозов насад 0.65 ха

31 Борис Данаиловски Бул.Октомвриска Револуција бр.1/1-16, СкопјеКО Павлешенци 077/903-045 Растително органско

Бадеми 3.0 ха

Угар 0.6025 ха

32 Давид Пресилски

Ул. Север Југ бр.1/14, Битола, Р.С. 

Македонија К.О Могила 070/246-664 Растително органско

Лешник 0.3995 ха

33 Миле Павловски Ул. Стерјо Ѓоргиев бр.33, Битола, Р.С. МакедонијаКО Лера 078/259-156 Растително органско

Аронија 1.0004 ха

34 Светлана Трифуновска ул.Максут Садик, бр.18а, Скопје KO Мачево, Општина Берово 071/480-017 Растително органско

Лешник 0.54 ха

35 Ристо Христов с.Куклиш КО Бањица 070/347-544 Растително органско

Орев 7.47 ха

36 Ангела Чагорска Ул.А бб, општина Могила, Р.С. МакедонијаУл.А бб, општина Могила, Р.С. Македонија 075/603-035 Растително органско

Луцерка 0.38 ха

37 Онур Шабан С.Здуње, Гостивар КО Здуње 070/251-697 Растително органско

Лешник 0.51 ха

38 Стевче Стоилковски С. Герман, општина Ранковце, Р.С. 

Македонија

КО Герман 070/782-762 Растително преоден период

Лешник 2.0 ха

39 Зејнел Каин Ул.Петар Ѓончевски-Гиле бр.4, Струга КО Мороишта, К.О Мислешево 070/212-607 Растително преоден период

Лешник 6.4282 ха

Ореви 0.25 ха

40 Борис Митрушев Ул.Првомајска бр.25, Валандово КО Пирава, К.О Раброво 075/669-095 Растително органско

mitrushev990@hotmail.com Јапонско  јаболко 1.27 ха

Калинка 0.37 ха

41 Турџан Куртевски Ул. Нијази Бег бр.34, Ресен, Р.С. МакедонијаКО Ресен вон град 072/564-773 Растително преоден период

Јаболка 0.3474 ха

42 Тања Спировска ул.Методија Шаторов-Шарло бр.8-42, СкопјеКО Ќоселери 071/322-897 Растително органско

Луцерка 2.636 ха

43 Ѓурѓа Трајкова Ул.Климент Охридски бр.1/2-5, општина Ново СелоКО Дражево 070/451-349 Растително органско

Киви 0.4711 ха

Питом Костен 0.4657 ха

44 Азра Сијамиќ С. Мелница, Општина Чашка КО Паликура, к.о Виничани 078/306-014 Растително преоден период

Цреши 0.6347 ха

Кајсии 4.2205 ха

Спанаќ 0.4888 ха

45 АДИС СИЈАМИЌ

Ул. Кочо Рацин бб, с. Виничани, Градско, 

Р.С. Македонија КО Паликура, к.о Виничани 078/306-014 Растително преоден период 
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Кајсија 2.7659 ха

46 Зоран Златев Ул.Карл Маркс бр.60, Штип КО Три Чешми 070/645-543 Растително

Јачмен преоден период 2.41 ха

органско 3.4033 ха

47 Маја Стојаноска ул.Димитар Божиновски бр.1, Ресен, Р.С. МакедонијаК.О. Болно 070/700-798 Растително преоден период 

Јаболка 0.5168 ха

48 ЕВИЦА НИКОЛОВСКИ Ул.Цвета Јованова бр.36, Штип КО  Зарапинци, Пробиштип 070/556- 428 растително

Круша органско 0.5 ха

Орев органско 0.8 ха

Слива органско 0.2 ха

Јаболка преоден период 1.6 ха

Јаболка органско 0.564 ха

Кајсија органско 0.5 ха

Праска органско 0.7709 ха

Цреша преоден период 1.5889 ха

49 Цвета Димитриева Ул. Цвета Јованова бр.36, Штип КО  Зарапинци 070/556-428 Растително органско

ПраскиПраски,Ореви,Вишни,Кајсии((

Вкупно)

4.02 ха

50 Момчило Мицевски Ул.10 бр.32, Бардовци, Скопје КО Бардовци 071/370- 498 Растително органско

Пипер 0.0050 ха

Домат 0.0100 ха

Магдонос 0.0035 ха

Компир 0.0800 ха

Пченка 0.1 ха

Тиква 0.0030 ха

Пченица 0.22 ха

Лешник 0.0200 ха

Лук 0.0035 ха

Кромид 0.0035 ха

Зелка 0.0500 ха

Празна земја 0.501 ха

51 Наум Божиновски

Ул. Јосиф Јосифовски бр.285, Ресен, Р.С. 

Македонија КО Јанковец, Ресен 078/367-638 Растително преоден период

Јаболка 1.0973 ха

52 Бојанче Стефанов с.Аргулица, Карбинци КО Горни Балван 070/257-127 Растително органско

Вишна 5.48 ха

53 Кристина Крмова Ул.Корушка бр.14, Штип КО Горни Балван 070/257-127 Растително

Вишна преоден период 9.5 ха

органско 4.78 ха

54 Ивана Стефанова Ул.Богомилска бр.10, Штип КО Горни Балван 070/257-127 Растително

Вишни преоден период 9.8903 ха

органско 4.2 ха

55 Билкиз Касами с.Сенокос, Врапчиште КО Сеникос 070/615-653 Растително органско

Лешник 1.3820 ха

Ореви 0.32 ха

56 Марија Џамбазовска Ул.Васил Доганџиски бр.6, Штип КО Криви Дол 071/394-241 Растително органско

Јачмен 1.606 ха

57 Ванчо Гошевски Ул.Никола Карев бр.11, Валандово КО Пирава, К.О Раброво 078/381-029 Растително

Маслинки органско 0.6516 ха

Калинки преоден период 0.2213 ха

Калинки органско 1.25 ха

Јапонски јаболка органско 0.21 ха

58 Котевски Драган ул.,,Крсте Мисирков,, бр.7 , Ресен KO Јанковец 078/276-275 Растително органско

Јаболка 0.7055 ха

Слива 0.4143 ха

59 Мијаил Тасески с.Мороишта, Струга КО Мороишта 078/334-050 Растително преоден период

Лешник 0.9412 ха

Цреши 0.1200 ха

60 Даниела Настовска С.Сопотница, Демир Хисар КО Бабино 075/397-750 Растително

Луцерка преоден период 0.8099 ха

Луцерка органско 0.7072 ха

Јачмен преоден период 0.3132 ха

61 Трајче Нелкоски с.Драслајца, општина Струга КО Мислешево 070/ 454-424 Растително органско

Лешник 4.7283 ха

Угар 0.285 ха

Пченка 1.50 ха

Пченица 1.617 ха

Јачмен 1.50 ха

62 Пајтим Даци Ул.Ибраим Колари бб, Дебар КО Спас 071/268-015 Растително органско

Луцерка 2.81 ха

63 Стив Лотски Ул.Мите Богоевски бр.48А, Скопје, Р.С. МакедонијаК.О Пирава вон град 070/257-127 Растително преоден период

Калинки 2.1894 ха

Јапонски јаболки 3.9144 ха

64 Кристијан Балески ул. Бојмија бр.10, Валандово KO Валандово 075/901-111 Растително органско

Компир 0.15 ха

Пипер 0.0836 ха

65 Бранислав Кнежевиќ ул. Ленинова бр. 2/9, Валандово КО Градец-вгр, К.О Валандово 070/685-929 Растително органско

Јапонско  јаболко 1.217 ха

Калинка 0.36 ха

66 Катерина Ѓорѓиева Ул.Љупчо Јорданов бр.18, Штип КО Сарчиево 070/210-350 Растително органско

Јачмен 1.0428 ха

Необработено земјиште 1.9300 ха

Добиточен грашок преоден период 2.9974 ха

67 Дарко Златев Ул.Љупчо Јорданов бр.6, Три Чешми, ШтипКО Три Чешми 070/645-543 Растително

Јачмен органско 4.50 ха

Угар преоден период 2.2756 ха

68 Санде Џамбазовски ул.Васил Доганџиски бр.6, Штип   с.Криви Дол, Општина Штип 071/394-241 Растително органско

Ливада 0.285 ха

Јачмен 5.3619 ха

Необработено земјиште 0.511 ха

Добиточен грашок 1.886 ха

69 Драган Манев с.Паликура, Росоман Паликура 072/276-948 Растително органско

Модар патлиџан 0.25 ха

Пипер 0.6156 ха

Домат 0.08 ха

Круша 0.2085 ха

Слива 0.33 ха

Необработено земјиште 3.2847 ха

70 Александар Наков С.Врсаково, општина Штип КО Врсаково 077/452-496 Растително

Јачмен органско 1.479 ха

Луцерка 1.2 ха

Грав 5.9479 ха

71 Горан Балески ул.Бојмија бр.10, Валандово KО Валандово 075/225-242 Растително органско

Угар 0.45 ха

72 Марија Стаматовска Ул. Дебарца бр.4, Центар, Скопје, Р.С. МакедонијаK.O Врсаково 075/225-242 Растително органско

Угар 6.5224 ха

73 Ѓунер Даци с.Спас, Дебар КО Спас, К.О Баниште, К.О Хаме Кривци 071/518-124 Растително

Јачмен преоден период 2.685 ха

Јачмен органско 0.330 ха

Луцерка преоден период 1.7958 ха

Луцерка органско 9.2133 ха

74 Никола Наков Ул.Младинска бр.45, Свети Николе КО Делисинци 071/561-812 Растително органско

Јачмен 1.2 ха

75 Исмет Аме с.Баниште, Дебар КО Дебар, К.О Хаме кривци, К.О Баниште 070/837-130 Растително органско

Јачмен 1.7783 ха

Пченица 0.6658 ха

Луцерка 4.6605 ха

Ливади 0.1897 ха

76 Ѓорѓи Коцев Ул.Мите Богоевски бр.63 Б, Скопје КО Селце 072/320-373 Растително органско

Грав бел 0.2366 ха

Грав шарен 0.2937 ха

Диња 0.128 ха

Тиква 0.1866 ха

Бостан 0.0964 ха

Целер 0.0364 ха

Боранија 0.0173 ха

Компир 0.0195 ха

Кромид 0.0260 ха

Грашок 0.09415 ха

Грав 0.2655 ха



Цвекло 0.0176 ха

Ротквица 0.0019 ха

Рукола 0.0067 ха

Домат 0.0225 ха

Блитва 0.0032 ха

Боранија 0.0550 ха

Бамја 0.0060 ха

Пченка 0.00150 ха

Јачмен 2.8182 ха

Пашканат 0.0771 ха

Лук 0.0055 ха

Пипер 0.0057 ха

Модар патлиџан 0.0080 ха

77 Велков Слободан С.Сирково, Росоман, Кавадарци с.Сирково, Росоман, Кавадарци 077/738-074 Растително органско

Пипер 0.7 ха

Домат 0.1 ха

Модар патлиџан 0.004 ха

Зелка 0.0489 ха

Фацелија 0.4143 ха

Кромид 0.025 ха

Лук 0.01 ха

Празна земја преоден период 0.781 ха

78 Димитар Јовановски Ул.103 бр.33-Волково, Скопје КО Ресен, К.О Ресен-вгр, К.О Јанковец 075/868-610 Растително

Јаболка преоден период 1.002 ха

Јаболка органско 2.108 ха

79 Изет Ндреци с.Спас, Дебар Спас 070/544-753 Растително органско

Пченица 0.3734 ха

Луцерка 6.7643 ха

Ливади 1.7898 ха

Јачмен 2.7329 ха

80 Сергеј Охомуш Ул. Браќа Ставреви бр.12, Кочани, Р.С. МакедонијаК.О Кочани 071/232-262 Растително преоден период

Модар патлиџан 0.0060 ха

Морков 0.0050 ха

Спањак 0.010 ха

Компир 0.19 ха

Брокула 0.0200 ха

Карфиол 0.0200 ха

Цвекло 0.0100 ха

Тиквица 0.0300 ха

Малини 0.0100 ха

Пипер 0.005 ха

Домати 0.303 ха

Кромид 0.0040 ха

Зелка 0.0166 ха

Магдонос 0.0025 ха

Кељ 0.0060 ха

Праз 0.0080 ха

Блитва 0.005 ха

Марула 0.004 ха

81 ЈАНЕ КАРАКАШОВ Ул. Видое Смилевски Бато бр.10/1-18, СкопјеKO Умлена, Пехчево 078/382-291 Растително органско

Угар 0.509 ха

82 Ристе Аврамовски С.Јанковец, Ресен С.Јанковец, Ресен 071/751- 351 Растително преоден период

Лешник 0.39 ха

83 Агушева Шазине с.Кучица, Карбинци KOПочивало, опш.Карбинци 071/751-351 Растително органско

Ливада 1.96 ха

Луцерка 2.81 ха

Угар 0.94 ха

84 Амет Алилов с.Требиште, Маврово, Ростуше с.Требиште, Маврово, Ростуше 070 475-101  Растително преоден период

Орев 2.28 ха

Смоква 0.28 ха

Калинки 0.26 ха

85 Амедов Илкер с.Селце, Штип KO Селце 078/242-812 Растително органско

Јачмен 6 ха

Луцерка 1.9 ха

Сончоглед 7.2 ха

86 Амедова Барије с.Селце, Штип KO Селце, с.Селце 078/242-812 Растително органско

Пченица 2.3 ха

Јачмен 1.3 ха

Добиточен грашок 0.95 ха

Oвес 0.53 ха

Угар 1.96 ха

Ливада 1.25 ха

87 Амедова Бахар с. Ѓопчели, Дојран с. Ѓопчели, Дојран 071/302-922 Растително органско

Луцерка 2.2 ха

Ливада 0.60 ха

88 Блаже Анацковски с.Добрушево, Могила Битола КО Добрушево вон град 071/ 244 -285 Растително органско

Пипер 0.40 ха

Домат 0.34 ха

89 Ангелевски Пеце С. Долно Оризари, Ул.„1“,бб, Битола KO. Битола 5, КО  Долно Оризари, Битола 075/327-554 Растително преоден период

Пиперка 1.6621 ха

90 Ангелова Фросина ул.Авној бр.11, Лозово, Св.Николе KO Лозово, Св.Николе 072/658-198 Растително преоден период

Пиперка 0.64 ха

91 Ангелковска Кристина Ул,Доне Божинов бр 12, Пробиштип КО Добрево, Пробиштип 070/307-865 Растително преоден период

Лешник 0.30 ха

92 Ангеловска Наташа Ул.Тоде Думба 90.3-1, Куманово КО Челопек, Куманово 072/657 509 Растително преоден период

Лешник 0.33 ха

Орев 0.02 ха

93 Андов Душко Бул.„Македонија“, бр. 15/12, Кавадарци КО Марена, Кавадарци 070/796-490 Растително органско

Винско грозје 1.12 ха

94 Миланче Андов Ул. Радњанскабр. 48, Демр Капија Ко Курија, Демир Капија 077/709-165 Растително преоден период

andov_milance@yahoo.com Лешник 1.50 ха

Винско грозје 1.00 ха

95 Виолета Андовска С.Сојаклари, Велес КО.Сојаклари, Велес 072/271-833 Растително преоден период

Спанаќ 3.0 ха

96 Андовски Цане ул.Васа Кошулчева бр.9, Велес КО Сојаклари, Велес 072/271-833 Растително органско

Jaчмен 4.70 ха

Угар 1.88 ха

97 Андоновска Трајкова Душанка ул. „Илинденска“, бр. 115/5-7, 

Кавадарци

КО Конопиште, КО  Бојанчиште, опш. Кавадарци 071/324-845 Растително органско

Слива 12.31 ха

Непроизводно земјиште 1.30 ха

Угар 23.60 ха

98 Андреевска Николина с.Дрмени, Ресен с.Дрмени, Ресен 075/407- 485 Растително преоден период

Цреши 0.15 ха

Јаболка 0.64 ха

99 Борче Апостолов ул.„Лазо Асијата“ бр. 54,Кавадарци КО Фариш, Кавадарци 076/433-552 Растително органско

Винско грозје 1.20 ха

100 Аргиев Пано ул.Народен Фронт бр.9, Кавадарци КО Кавадарци 078/324-771 Растително преоден период

Винско грозје 1.90 ха

Кајсија 0.77 ха

Праска 0.42 ха

101 Бранко Атанасов Бул. „Маршал Тито“, бр.23-2/2, Струмица KO .Пиперево, Струмица 076/453 810 Растително органско

Јагоди 0.09 ха

Јаболка 0.0096 ха

Вишна 0.0008 ха

Малина 0.1015 ха

Праска 0.0024 ха

Круша 0.0032 ха

Аронија 0.003 ха

Цреши 0.0072 ха

Кајсија 0.0008 ха

Мушмула 0.0008 ха

Калинка 0.0008 ха

Грашок 0.0135 ха

Пипер 0.006 ха

102 Атанасов Лазо ул. „Ѓорѓи Соколов“ бр. 67 , Кавадарци ко Кавадарци,, КО Глишиќ 078/232-152 Растително органско

Винско грозје 1.37 ха

103 Атанасов Паско ул.Полошка бр 2, Кавадарци КО Рибарци,  Кавадарци 072/215-017 Растително преоден период

Винско грозје 8.84 ха

104 Ивана Саздова Атанасова Ул.Кајгана бр.12 Штип KO Три Чешми, Штип 078/220-264 Растително преоден период

Jaчмен 4.6 xa



105 Атанасовска Цветанка Иванковци, Велес Иванковци, Велес 043/253-098 Растително органско

Тикви 0.60 ха

Пченица 0.99 ха

јачмен 0.62 ха

луцерка 0.72 ха

106 Атанасовски Србо Иванковци, Велес Иванковци, Велес 043/253-098 Растително органско

пасиште 0.56 ха

Кромид 0.44 ха

Јачмен 1.07 ха

Тикви 0.37 ха

лук 0.027 ха

Луцерка 0.27 ха

ливада 0.45 ха

Пченка 0.34 ха

грав 0.76 ха

107 Благадушоски Рубинчо С.Воѓани, Кривогаштани, Прилеп С.Воѓани, Кривогаштани, Прилеп 072/227-700 Растително преоден период

stefanblagadusa@gmail.com пипер 0.50 ха

Кромид 0.52 ха

Компир 0.12 ха

108 Благадушоски Стефан С.Воѓани, Кривогаштани, Прилеп С.Воѓани, Кривогаштани, Прилеп 072/227-700 Растително преоден период

Пипер 0.80 ха

109 Роза Богдановиќ с. Иванковци, Велес, Македонија KO Иванковци, Велес 070/909-205 Растително преоден период

Јачмен 3.60 ха

Анасон 2.40 ха

Пченица 2.14 ха

110 Богдановиќ  Србо с. Иванковци, Велес, Македонија с. Иванковци, Велес, Македонија 070/909-205 Растително органско

грав 0.15 ха

Кромид 0.62 ха

Јачмен 1.15 ха

лук 0.20 ха

пченица 0.5 ха

111 Софче Богеска ул.Јоска Јорданоски бр 34, Прилеп Растително 076/539-675 Растително преоден период

Лешник 0.80 ха

Цреша 0.10 ха

Орев 0.10 ха

112 Божиновски Ѓорѓи Ул.36 бр.4 ,С.Трубарево,Гази Баба,Скопје, Македонијас.Лигунци , Велес 075/252-572 Благојче,   Растително

bazebb@gmail.com, 078/217-242 Ѓорѓи Бадеми органско 1.10 ха

dzole45@gmail.com необработено преоден период 2.05 ха

необработено органско 2.05 ха

113 Бојаџиски Влатко ул.Маршал Тито бр.103, Виница КО Виница 071/246-565 Растително органско

Орев 0.47 ха

Круша 0.49 ха

Јаболко 0.45 ха

114 Стојан Бојков ул.Полошка бр 15, Кавадарци КО Кавадарци вон град, Кавадарци 070/515-701 Растително преоден период

Винско грозје 0.90 ха

115 Бончаноски Сашо с.Бучим,Крушево с.Бучим,Крушево 072/227-700 Растително преоден период

пипер 0.40 ха

116 Бошкова Маре ул.„Илинденска“, бр.17,Сопот, КавадарциКО Кавадарци вон град 070/218-588 Растително органско

Фацелија 0.7 ха

Jaчмен 1.20 ха

пченица 0.90 ха

117 Горанче Велков Ул. Братство Единство бр.25 ,Лозово Ко Лозово 078/751-100 Растително органско

Jaчмен 2.51 ха

118 Велковска Сања с.Сојаклари, Велес с.Сојаклари, Велес 075/203-433 Растително преоден период

јачмен 2.51 ха

Винско грозје 1.72 ха

Необработено 0.66 ха

119 Воденичаровски Благојче с.Царев Двор, Ресен с.Царев Двор, Ресен 078/242 812 Растително преоден период

Јаболка 1.95 ха

120 Ванчо Вуинов „Страшо Пинџур“, бр. 2/2-12, Виница КО Виница 078/961-725 Растително преоден период

vuinov@gmail.com Винско грозје 2.30 ха

Трпезно грозје 0.20 ха

Круша 0.20 ха

121 Граороска Габриела с.Крушеани,Кривогаштани с.Крушеани,Кривогаштани 070/316-190 Растително преоден период

graoroskipece@gmail.com пипер 0.90 ха

122 Граороска Горица с.Крушеани,Кривогаштани с.Крушеани,Кривогаштани 070/316-190 Растително преоден период

graoroskipece@gmail.com Кромид 0.34 ха

123 Граоророски Пеце с.Крушеани,Кривогаштани с.Крушеани,Кривогаштани 070/316-190 Растително преоден период

graoroskipece@gmail.com Кромид 0.20 ха

Пипер 1.89 ха

124 Добри Груевски Ул Херој Карпош 148 , Крива Паланка КО Мала Црцорија 075/457-030 Растително органско

Компир 0.65 ха

грав 1.13 ха

Сончоглед 0.03 ха

зелка 0.08 ха

Боранија 0.01 ха

пипер 0.02 ха

домат 0.02 ха

карфиол 0.01 ха

брокула 0.01 ха

морков 0.01 ха

Кромид 0.23 ха

јачмен 1.24 ха

Јачмен со граор 0.37 ха

125 Благој Гулев Ул Цветан Димов бр.47, Пирава, ВаландовоКо Пирава 072/598-187 Растително преоден период

Јапонски јаболко 0.30 ха

Орев 0.89 ха

126 Јовановски Дане с. Иванковци, Велес, Македонија с. Иванковци, Велес, Македонија 071/556-165 Растително органско

Пченица 1.33 ха

грав 1.12 ха

127 Валентина  Ѓурчилова ул.Вељко Влаховиќ бр.6, Валандово КО Честево, Валандово 070/348-100 Растително преоден период

Смоква 0.41 ха

128 Петре Давчевски С. Каласлари,Велес, Македонија С. Каласлари,Велес 078/324-311 Растително органско

луцерка 0.83 ха

јачмен 2.50 ха

овес 0.50 ха

Овес со граор 0.44 ха

129 Дафинка Уневска Дамјановска „Сутјеска“, бр.1, 1430, Кавадарци Ко Кавадарци вон град 072/319-482 Растително преоден период

Винско и трпезно грозје 0.24 ха

130 Стојна  Димитровска Боотх ул.,,3-та Македонска ударна бригада“, бб, КратовоКО КАВРАК, Кратово 079 291 849 Растително

компир преоден период 0.20 ха

компир органско 0.20 ха

лешник преоден период 1.25 ха

лешник органско 1.25 ха

131 Илчо Димитровски с.Царев Двор, Ресен КО Конопиште, КО Бојанчиште 072/231-281
Растително

органско

опш.Кавадарци Јаболка 1.55 ха

132 Димов Александар с.Собри бб, Валандово КО Собри 078/869-441 Растително органско

Јапонски јаболки 0.44 ха

133 Илија Димов Собри, Валандово Собри, Валандово 078/403-825 Растително преоден период

Јапонски јаболки 0.43 ха

134 Димче Димоски с.Злести, Дебарца,  Охрид КО.Злести, Дебарца  Охрид 077 558 865 Растително органско

Луцерка 3.20 ха

Пченица 0.40 ха

Јачмен 0.40 ха

Овес со Сточен Грашок 3.00 ха

Јачмен со сточен грашок 0.50 ха

Ливади 0.70 ха

135 Киро Донев с. Куклиш, бр. 152, Струмица KO. Куклиш, Струмица 070 253 360 Растително органско

Слива 4.19 ха

Круша 0.66 ха

Церша 0.08 ха

136 Благуна Еленска ул.,,Едвард Кардељ,, бб, Миравци, 

Гевгелија

КО Миравци 071/389-914 растително органско

Калинка 0.30 ха

Јапонска јаболка 0.22 ха

137 Ефремов Зоран с.ДолноТрогерци, Карбинци, Штип с.ДолноТрогерци, Карбинци, Штип 075/487-573 Растително органско

Угар 1.08 ха

Јачмен 5.50 ха

Луцерка 3.32 ха

Пченка 0.6 ха

138 Богоротка Захариевска

Ул.„Маршал Тито“, бр.40/2-16, 

Македонска Каменица КО Косевица МВ Собориште Македонска Каменица078/ 517-821

Растително органско



Шафран 0.42 ха

Необработено 1.13 ха

139 Захарчев Ѓоре ул Косовска бр.16, Кавадарци КО Кавадарци 070/ 743 -742 Растително преоден период

Gjore.zaharchev@gmail.com Лозов насад 1.27 ха

140 Захарчев Трајко ул Косовска бр.16, Кавадарци КО Кавадарци 070/ 771 -756 Растително преоден период

Gjore.zaharchev@gmail.com Лозов насад 1.71 ха

141 Здравевска Тања ул.Гоце Делчев бр.47, Чашка, Велес КО Отиштино 078/ 216 - 177 Растително преоден период

јачмен 1.50 ха

Луцерка 2.22 ха

пченица 1.20 ха

угар 2.77 ха

необработено 4.17 ха

142 Ристе Златевски ул. Словенска бр.38, Кавадарци Ко Крушевица, Росоман 072/622-254 Растително преоден период

Бадем 10.72 ха

Праска 0.90 ха

Касија 1.30 ха

143 Владе Златковиќ Пепелиште, Неготино Ко Пепелиште, Неготино 070/324-882 Растително преоден период

travelpep@yahoo.com Винско грозје 4.47 ха

пченка 4.47 ха

бадем 0.90 ха

144 Трајанка  Златковиќ Пепелиште, Неготино Ко Пепелиште, Неготино 070/324-882 Растително преоден период

Винско грозје 0.88 ха

цреша 0.33 ха

Слива 3.00 ха

кајсија 5.10 ха

бадем 8.30 ха

Краставица 0.08 ха

Цвекло 0.03 ха

Марула 0.06 ха

Зелка 0.07 ха

Домат 0.07 ха

Дињи 2.23 ха

Тикви 0.28 ха

Лубеница 5.29 ха

145 Еркин Ибраимов с.Калково Јосифово, Валандово с.Калково Јосифово, Валандово 070/512-374 Растително преоден период

Јапонска јаболка 0.59 ха

Калинки 6.79 ха

Праска 0.55 ха

146 Ибраимов Узеир С.Калково бб, Валандово С.Калково бб, Валандово 078/386-474 Растително преоден период

Калинки 0.79 ха

147 Иваноски Ленче Андреја Јованоски бр18 А-Охрид КО Подмол 075/755-128 Растително преоден период

Вишна 2.90 ха

148 Идриз Мемед с. Калаузлија, Карбинци, Штип с. Калаузлија, Карбинци, Штип 076/226-456 Растително органско

Луцерка 2.23 ха

Пченица 1.99 ха

Јачмен 2.50 ха

лубеница 0.20 ха

Угар 0.65 ха

Необработено земјиште 0 84 ха

149 Икономовски Ромео ул. „5 “, бр 29 , Ресен КО  Ресен 070/703-125 Растително органско

Јаболка 0.62 ха

150 Драге Илоски ул.Александар Туринџев нр.11а , Охридко Охрид 075/532-702 Растително преоден период

Јаболка 0.58 ха

151 Имер Јајов с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес Ко Горно Јаболчиште, Чашка, Велес 071/940-038 Растително органско

Јачмен 1.15 ха

Добиточен грашок 1.06 ха

152 Сара Јакимовска Ул.Милан Зечар бр.4/1, Аеродром, СкопјеКо Брзак, Куманово 070/508-508-Драган Растително преоден период

071/287-508-Сара Фацелија 0.81 ха

153 Панче Јанев Ул. Скопска бр 27,  Штип Ко Стануловци, Св.Николе 071/464-009 Растително преоден период

Луцерка 3.05 ха

Угар 2.00 ха

154 Ванчо Јанков ул. Орце Николов бб, Валандово 078/380-458 Растително преоден период

Јапонски јаболка 0.36 ха

155 Бранко Јанковски С.Псача, Ранковце, Крива Паланка ,МакедонијаKO.Псача, Ранковце, Крива Паланка, Македонија 078 370 513 Растително преоден период

компир 0.40 ха

тиква 0.19 ха

грав 0.66 ха

угар 0.58 ха

156 Јусин Ерхан Радање , Карбинци, Штип Радање , Карбинци, Штип 072/275-534 Растително органско

Луцерка 0.76 ха

Јачмен 3.60 ха

Добирочен грашок 0.65 ха

157  Салије Јусин с.Радање, Карбинци ко Врсаково, ко Радање, ко Горни Балаван 072/275-534 Растително преоден период

Луцерка 4.90 ха

Јачмен 10.00 ха

Угар 1.70 ха

158 Сенке Камческа Ул.Македонски бранители бр.175, Кривогаштани, Прилеп/С.Јанковец, Ресен 078/372-670 Растително преоден период

kamceskasenke@gmail.com Пиперка 0.71 ха

159 Горан Камчески Бела Црква, Кривогаштани, Прилеп Бела Црква, Кривогаштани, Прилеп 071 437 896 Растително преоден период

gocepudeto@gmail.com Пиперка 2.00 ха

160 Горан Каракамчев Ул."Беласица " бр.20, Валандово КО Казабдол, Валандово 072/551-441 Растително преоден период

Луцерка 3.57 ха

161 Касапова Екатерина с.Журче, Демир Хисар с.Журче, Демир Хисар 071/235-643 Растително органско

Луцерка 2.70 ха

162 Келепуровска Марија с.Царев -Двор, Ресен с.Царев -Двор, Ресен 070/951-258 Растително преоден период

Јаболка 2.28 ха

163 Киро Кимов Ул."Каме Пулизов" бр.18, Валандово КО Валандово 077/723-344 Растително преоден период

Јапонска јаболка 0.34 ха

164 Кимов Наќо Ул."Димитар Влахов" бр.8, Валандово ко Валандово 078/ 382-762 Растително органско

Јапонска јаболка 0.40 ха

Смоква 0.25 ха

Калинка 0.21 ха

165 Ќирова Вера ул.”Димче Мирчев бр.9”, Кавадарци КО Брушани 072/226-563 Растително преоден период

kirov.nikola@yahoo.com Винско грозје 1.40 ха

166 Никола Кицев Ул.Манчо Малиминов бр.39, Неготино КО Неготино 075/315-044 Растително преоден период

Лешник 0.40 ха

167 Алексо Кожески С.Бучин, Крушево КО Бучин, Крушево 077/791-177 Растително преоден период

Пипер 0.52 ха

јачмен 0.57 ха

168 Колеска Јасмина ул.Трајко Тарцан бр.1/20, Прилеп КО Прилеп 071/751 351 Растително преоден период

Коромид 0,.22 ха

Пипер 0.83 ха

169 Пеце Кондовски Ул.Херцег Нови 14/2,Битола КО Дедебалци, Битола 075-275-990-Пеце Растително преоден период

лешник 4.20 ха

170 Крсте Ќосев Ул. Партизански одреди 8, Гевкелија КО Смоквица, Гевгелија 070/341-406 Растително преоден период

Калинка 2.61 ха

Бадем 1.10 ха

171 Мијалче Костов ул.Никола Карев бр 27,с.Ерџелија,Штип с.Ерџелија

опш.Штип

070/379-705 Растително органско

Луцерка 4.08 ха

Јачмен 6.95 ха

172 Роберто Костов Ул. Желево бр.1/1-5 , Скопје КО Ерџелија 077/571- 847 Растително органско

Луцерка 3.22 ха

Јачмен 3.40 ха

173 Кристијан Костовски с.Јанковец, Ресен с.Јанковец, Ресен 077/447- 770 Растително преоден период

лешник 0.11 ха

цреши 0.88 ха

174 Орце Костовски Ул.Димитар Влахов бр.40, Велес КО Убого, Велес 075/579-280 Растително преоден период

јачмен 6.70 ха

175 Коцевски Зоран с.Сојаклари , Велес Ко Сојаклари 072/657 509 Растително преоден период

јачмен 3.80 ха

176 Никола Кузев Ул. Скопска бр.18, Пробиштип КО Пробиштип 078/230-668 Растително преоден период

Лешник 0.51 ха

177 Данијела Кузмановска Ул.Партизанска бр.140, Велес КО Иванковци 076/444-520 Растително преоден период

Грав 0.98 ха

178 Лазарески Лазар ул. „Павле Аврамоски“, бр. 24 , Гостивар КО Тумчевиште 070/581-291 Растително органско

Лешник 1.05 ха

179 Лиманов Аниф с.Тополница, Радовиш КО Тополница 071/968-548 Растително органско

Ко Раборово
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граор 0.92 ха

јачмен 0.69 ха

пченица 0.43 ха

Необработено 0.62 ха

Ливада 1.59 ха

180 Лозановски Ѓоргија Арвати, Ресен КО: Сливница, Ресен 071/751 351 Растително преоден период

Лозов насад 0.14 ха

Јаболка 2.28 ха

181 Драган Манев с.Паликура, Росоман с.Паликура, Росоман 072/276-948 Растително преоден период

Пипер 3 ха

182 Стојан Манолев С.Раброво, , Валандово КО Раброво, Валандово 076/240-504 Растително преоден период

Јапонска јаболка 0.49 ха

183 Бранко Марковски Ул.Страшо Пинџур бр.42, Јосифово, ВаландовоКО Јосифово, Валандово Растително преоден период

Јапонско јаболко 0.24 ха

Калинки 0.67 ха

184 Јелена Мелева ул . Христијан Т.Карош 3, Валандово КО Јосифово 070 /235-542 Растително преоден период

Јапонско јаболко  0. 48 ха

185 Миладиновски Дејан с. Велмеј, Дебарца, Охрид с. Велмеј, Дебарца, Охрид 078/834-532 Растително органско

Луцерка 3.50 ха

Тритикале 0.95 ха

Еспарзета 0.43 ха

Јачмен 3.00 ха

Рж 2.00 ха

Сточен Грашок 1.87 ха

Слива 0.17 ха

Лозје 0.17 ха

Јаболка 0.30 ха

Пченица 0.70 ха

овес 0.60 ха

Рж со Сточен Грашок 1.60 ха

Ливади 1.00 ха

186 Агушева Шазине с.Кучица, Карбинци, Штип, с.Кучица, Карбинци, Штип, 071/751 351 Растително преоден период

Калинки 0.74 ха

Јапонски јаболки 0.96 ха

187 Јовица Миташевски ул.„Радовишка“, бр.3, Штип KO .Драгоево, Штип 078/388-305 Растително органско

Јачмен 2.00 ха

Пченица 2.96 ха

просо 0.63 ха

пченка 0.50 ха

угар 5.10 ха

188 Мицев Вили ул. Димитар Влахов бр.11, Валандово  с. Ново Село, Штип 071/308-238 Растително органско

Јапонска Јаболка 0.36 ха

189 Мицевска Марија Ул.„Стара чешма“, 45С. Горно Оризари, БитолаКо Горно Оризари 070/339- 356 Растително преоден период

Луцерка 0.74 ха

јачмен 2.20 ха

Ливада 1.20 ха

190 Емин Мустафов с.Прналиа, Радовиш с.Прналиа, Радовиш КО Радовиш Растително преоден период

Луцерка 0.74 ха

јачмен 2.20 ха

Ливада 1.20 ха

191 Шабан Мустафов С.Калково, Јосифово, Валандово  Ко Јосифово, Валандово 071/271-215 Растително преоден период

Калинка 0.80 ха

192 Милена Наќевска ул. ,,Марксова ,, бр.14/1-14, Велес КО ДОЛНО 075/487-573 Растително преоден период

ВРАНОВЦИ Луцерка 4.62 ха

193 Арсовски Панче с.Сојаклари, Велес КО Сојаклари Растително преоден период

спанаќ 3.0 ха

194 Настова Маја С.Сојаклари, Велес КО.Сојаклари, Велес 072/271-833 Растително преоден период

спанаќ 2.0 ха

195 Љубица Невеселова С. Удово, Валандово KO  Удово, Валандово 070/685-635 Растително органско

Јапонска јаболка 0.48 ха

196 Николовски Стојан ул„Лазар Софијанов“, бр. 17, Кратово КО Кнежево, Кратово 077/900 -253 Растително
преоден период

компир 0.74 ха

197 Tодор Нојков С.Долни Дисан, Неготино КО Кавадарци 072/711-489 Растително преоден период

Винско Грозје 2.20 ха

198 Даница Нојкова С.Долни Дисан, Неготино КО Кавадарци 078/268-445 Растително преоден период

Винско и трпезно Грозје 4.18 ха

199 Панче Ордев Ул. „Цветан Арсов“ бр. 6,  Велес Ко Сујаклари , Велес 043/228-915 Растително преоден период

Пченица 5.60 ха

Јачмен 2.66 ха

200 Пановска Данче ул. 8ми Септември бр.6, Велес КО Велес 071/204-817 Растително органско

Бадем 5.64 ха

Угар 4.36 ха

201 Пејчоновски Даниел С.Сојаклари, Велес КО.Сојаклари, Велес 075/335-102 Растително преоден период

спанаќ 4.90 ха

угар 0.93 ха

202 Деајан Петковски Ул.Димитар Валхов бр.36, Куманово KО. Челопек, Куманово 072/657 509 Растително преоден период

Лешник 0.33 ха

Орев 0.02 ха

203 Олгица Петрушова Ул.Манапо бр.4/2-4 ,Карпош, Скопје KО. Долно Ѓуганци, Скопско 071/290-512-Анета Растително преоден период

anetapetrusova@yahoo.com Лешник 1.17 ха

Угар 0.27 ха

204 Зоранче Пешков Ул. „Црноречка“, бб, Кавадарци КО Ресава, Кавадаречко 072/317-167 Растително преоден период

Винско Грозје 1.39 ха

205 Петре  Пешков Ул.„Пешо Самарџиев“, бр.37, Кавадарци   КО Ресава, Кавадарци 070/204 799 растително преоден период

Винско Грозје 1.39 ха

206 Ристо Попов Иво Костов бр 5, Кавадарци КО Глишиќ, Кавадарци 071/390-240 Растително преоден период

Орев 0.66 ха

207 Софија Попова с.Куклиш бр 1 А,Струмица Растително преоден период

Јапонско јаболко 1.78 ха

слива 1.37 ха

Круша 0.20 ха

208 Кристина Поповска ул. ,,Митре Трајчевски,, бр.18, Ресен  КО Болно и КО Ресен 076/370-306 Растително органско

jovce.popovski@yahoo.com Цреша 0.33 ха

Јаболко 1.04 ха

209 Никола Пресилски Улица. „Ѓ“, бб, Могила, БитолаКО Могила, Битола 078/428-210 Растително преоден период

овес 0.18 ха

210 Прцуловски Кирил с. Царев Двор, Ресен с. Царев Двор, Ресен 071/559-067 Растително органско

Јаболка 1.70 ха

211 Антонио Пршкарски С.Раброво, Валандово КО Раброво, Валандово 078/743-770 Растително преоден период

Јапонска јаболка 1.40 ха

212 Реџаил Ферхат Ул. Мите Богоевски бр.19 б КО: Ресен внг 078/453 895 Растително преоден период

Јаболка 1.01 ха

213 Санела Ристеска ул.Народен Херој Орде Чопела , бр 50 ПрилепКО Варош 070/382-723 Растително преоден период

sanelaristeska@yahoo.com Пипер 0.40 ха

214 Ристов Јован ул „Киро Спанџов“, бр. 33 , Кавадарци, Македонија КО Кавадарци 070/394-386 Растително органско

Бадем 0.78 ха

215 Ристов Трајче с.Габревци, Конче, Радовиш KO Радовиш 070/548-570 растително органско

луцерка 1.50 ха

јачмен 0.64 ха

пченица 2.35 ха

угар 1.50 ха

216 Марјанчо Ристовски С. Габревци, о. Конче, Радовиш С. Габревци, о. Конче, Радовиш 070/548-570 Растително органско

Луцерка 8.90 ха

Угар 1.20 ха

Пченка 0.16 ха

217 Селими Селвије Грешница Кичево Грешница Кичево 072/598-153 Растително преоден период

луцерка 0.46 ха

пченка 2.00 ха

218 Симиџиоска Татијана Абас Емин 207,Охрид КО Охрид 075/755-128 Растително преоден период

вишна 2.82 ха

219 Стојанка Симонова С.Возарци, Кавадарци КО Бистренци, Кавадарци 072/725-840 Растително преоден период

Винско грозје 7.40 ха

220 Тоде Смиљевски ул. 2 бр 45, Маџари, Гази Баба, Скопје КО Винце 077/510-775 Растително преоден период

asmilevskiii@gmail.com орев 1.50 ха

лешник 0.53 ха

луцерка 0.70 ха

221 Стајковиќ Игор С.Алгуња, Нагоричане, Куманово КО Алгуња, Нагоричане, Куманово 077/609-595 Растително органско

Јачмен 3.20 ха

Ливада 3.20 ха

 КО Куклиш
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Сточен грашок 1.17 ха

угар 1.50 ха

222 Дарко Стефановски Ул.Кочо Рацин бр.19, Крива Паланка КО Борово, Крива Паланка 076/311-366 Растително органско

тиквички 1.50 ха

необработено 0.86 ха

223 Слободан Стоилковски С.Трново, Крива Паланка КО Трново, Крива Паланка 078/373-604 Растително органско

nenad.stoilkovski@abv.bg Овес 1.64 ха

компир 0.10 ха

Ливада 1.00 ха

224 Билјана Стојанова Манастир св.Архангел Михаил, Прилеп КО Варош 071/368-235 Растително преоден период

Лаванда 0.34 ха

Боровница 0.30 ха

225 Бранко Стојановски С.Конопница, Крива Паланка КО Конопница, Крива Паланка 070/526-338 Растително органско

Орев 2.10 ха

Лешник 0.25 ха

Необработливо земјиште 0.70 ха

226 Миле Стојковски Ул.19 Октомври бр.6,Делчево КО Конопница, Крива Паланка 070/403-039 Растително преоден период

Лешник 0.66 ха

Орев 0.60 ха

Слива 0.34 ха

227 Сулејмани Худа ул.12 бр.73 Арачиново, Скопје КО Ропалце, Куманово 071/355-425 Растително органско

Пченица 10.00 ха

Сончоглед 5.74 ха

Компир 10.00 ха

228 Мустафа Таиров С.Казандол . Валандово КО Честево, КО Казандол, Валандово 071/760-110 Растително преоден период

Смоква 1.03 ха

Цреша 0.26 ха

229 Усеин Таиров С.Казандол . Валандово КО Честево, КО Казандол, Валандово 071/760-110 Растително преоден период

Калинка 0.41 ха

Јачмен 0.30 ха

230 Илче Талевски Ул.Ленинова бр.20, Ресен КО Горно Дупени, Ресен 078/496-899 Растително преоден период

talevski.i@gmail.com Лешник 0.95 ха

231 Благој Ташев Ул.Првомајска бр.34 Валандово КО Валандово вон град, Валандово 078/382-208 Растително преоден период

Калинка 0.37 ха

232 Тодев Стефан с.Судиќ, Штип, Македонија с.Судиќ, Штип, Македонија 078/341-772 Растително органско

Јачмен 8.96 ха

233 Бранко Тодоров Ул. Првомајска бр.13, Богданци КО Богданци 070/881-146 Растително преоден период

Калинки 0.42 ха

234 Жаклина Тодоровскa С.Опила, Ранковци,  Македонија С.Опила, Ранковци,  Македонија 078/250-236 Растително преоден период

Луцерка 2.53 ха

јачмен 0.24 ха

угар 2.76 ха

235 Јагода Тодоровска ул. Maршал Тито бр.73/5,Крива Паланка Ко КО Псача 076/445- 400 Растително преоден период

Луцерка 0.33 ха

Јачмен 0.24 ха

Грашок 0.02 ха

Компир 0.03 ха

Пипер 0.02 ха

Грав 0.14 ха

Тиква 0.14 ха

Јаболки 0.20 ха

Круши 0.10 ха

Сливи 0.05 ха

Лешник 0.10 ха

Орев 0.30 ха

236 Паско Тодороски Ул.„Дејан Војвода“, бр. 1-16, Охрид с. Оздолени, Охрид 075/759-237 Растително органско

Овес 2.06 ха

Луцерка 10.55 ха

Пченка 8.42 ха

Рж 2.98 ха

Пченица 2.53 ха

Слива 0.12 ха

Тритикале 2.76 ха

Угар 1.80 ха

Ливада 14.00 ха

237 Стојан Трајков с. Петрово, Гевгелија КО Петрово, Гевгелија 034/229-518 Растително преоден период

Јапонска јаболка 0.29 ха

238 Трајковска Тамара с.Турско Рудари,Пробиштип, Македонија с.Турско Рудари,Пробиштип, Македонија 070/ 378- 643 070/ 378- 334 Растително

Луцерка органско 1.28 ха

Јачмен преоден период 0.24 ха

Ливада органско 1.89 ха

Угар преоден период 0.29 ха

239 Јован Трајковски Ул.Партизанска бр.16, КриваПаланка, МакедонијаКО ЉубинциКриваПаланка, Македонија 070 /657- 467 Растително

Мајоран органско 0.60 ха

Лаванда органско 1.58 ха

Шарпланински чај преоден период 0.10 ха

смињ преоден период 0.05 ха

240 Трајковски Миле Ул.Партизанска бр.16, КриваПаланка, МакедонијаКО ЉубинциКриваПаланка, Македонија 070/ 657- 467 Растително

Мајоран органско 0.60 ха

Лаванда органско 1.58 ха

Шарпланински чај преоден период 0.10 ха

смињ преоден период 0.05 ха

241 Александар Трајкоски С.Канатларци, Прилеп КО Канатларци, Прилеп 078/641-434 Растително органско

Луцерка 0.38 ха

граор 0.30 ха

242 Јован Ѓурчилов ул.Вељко Влаховиќ бр.6, Валандово КО Честево, Валандово 070/348-100 Растително преоден период

Јапонско јаболко 0.40 ха

243 Угриновска Христина КО Евла, Ресен КО Ресен 071/355-093 Растително преоден период

Јаболка 0.23 ха

244 Угриновски Димитар Ул. 9 бр. 13,  Ресен КО Ресен 071/355-093 Растително преоден период

Јаболка 0.38 ха

ореви 0.18 ха

245 Угриновски Димитрија Ул. 9 бр. 13,  Ресен КО Ресен 071/355-093 Растително преоден период

Јаболка 0.23 ха

Праска 0.13 ха

Слива 0.11 ха

246 Угриновска Нине Ул. 9 бр. 13,  Ресен КО Евла, КО Сливница Ресен 071/355-093 Растително

Јаболка органско 2.20 ха

Орев преоден период 0.42 ха

247 Киро Уневски ул,, Илинденска 119/6-14, Кавадарци КО Чичево, Градско 072/319-482 Растително преоден период

Винско и трпезно грозје 0.28 ха

248 Цветковиќ Драги С.Тромеѓа, Куманово, Македонија КО Куманово 070/888-817 Растително

наут органско 0.30 ха

Бел синап преоден период 0.40 ха

Бел синап органско 0.20 ха

лен органско 1.22 ха

249 Асан Шабанов С.Казандол, Валандово .с. ПочиКо Казандол, Валандово вало, Штип075875410075/875-410 Растително

Луцерка преоден период 1.82 ха

Јачмен органско 0.72 ха

250 Шандуловски Љупче Ул. „6-та“ бр. 88 , Ресен КО Ресен 072/309-193 Растително

Јаболка органско 1.85 xa

251 Кирил Шентевски Ул.Бојмија 8-31 Аеродром, Скопје КО Ресен 075/587- 490 Растително преоден период

Лешник 0.32 ха

252 Мери Маркова Ул."Белградска" бр.72, Велес, МакедонијаКО Војница 075 351 151 Растително органско

Орев 0.85 ха

Лешник 0.90 ха

јачмен 7.20 ха

анасон 2.50 ха

253 И.З Билјана Спасовска ул.Партизанска бб, с.Иванковци, Велес  KO Иванковци 075/230-786 Растително органско

Гоџи бери 0.5 ха

254 И.З. ПАНДЕ САВЕВСКИ ул. 29-ти Ноември бр.99, Ресен, Р.С. МакедонијаК.О. Ресен вон град 072/557-225 Растително преоден период

Јаболка 0.4495 ха

Фацелија 1.7492 ха

255 И.З. Ангелчо Димитриев с.Зарапинци, општина Пробиштип, Р.МакедонијаКО Зарапинци, општина Пробиштип и К.О Богословец, општина Свети Николе070/ 556-428 Растително органско

Вишна 3.7 ха

Праска 1.2 ха

Кајсија 1.2 ха

Круша 3.1 ха

256 И.З. Зоран Стојчевски Ул.Сташо Пинџур бр.45, Куманово  КО Челопек 078/334-805 Растително органско

mailto:nenad.stoilkovski@abv.bg
mailto:talevski.i@gmail.com


Кајсии 1.0668 ха

Слива 2.231 ха

Орев 2.424 ха

257 Мартина Транталовска с.Евла, Ресен с.Евла 078/839-553 Растително

Лешник органско 5.6348 ха

Празна земја органско 0.18 ха

Јаболка преоден период 0.8239

258 И.З Ана Моневска с.Дренок, Пробиштип, Р.Македонија КО Пишица , К.О Пробиштип 078/469-560 Растително органско

Цреши 10 ха

Вишни 9.2432 ха

Празна земја 0.242 ха

Орев 1.22 ха

259 И.З. Емина Таири Ул.176 бр.59, Тетово К.О Фалиш 070/396-965 Растително преоден период

Лешник 1.0599 ха

260 БОДИМА ДООЕЛ Скопје Ул.Перо Наков бр.31-Гази Баба, Скопје КО Собри 078/400-300 Растително преоден период

Бадеми 116.2469 ха

261 И.З Пере Транталовски с.Евла, Ресен с.Евла 078/839-553 Растително органско

Лешник 3.0110 ха

Малина 0.3990 ха

Цреша 0.1650 ха

Круша 0.26 ха

Угар 0.0663 ха

Јаболка преоден период 4.3719 ха

262 ДПТУ МАР-ВИК ДОО, Скопје Бул. Јане Сандански бр.82, Т.Ц Бисер локал 42, Скопје, Р.С. МакедонијаК.О. Горни Лакочереј 078/214-863 Растително преоден период

Лешник 1.7629 ха

Бадем 1.7554 ха

Орев 0.0957 ха

263 КОНКОРД ГРУП ДООЕЛ

УЛ. Перо Наков бр, 31 Скопје ,Р,С. 

Македонија 078/400-300 Растително преоден период

Лозов насад 9.7102 ха

264 ДПТУ МАЛЕШЕВСКА АРОНИЈА дооелУл.„Маршал Тито“, бр. 133, Берово КО Берово 078/227-238 Растително

Аронија органско 4.9879 ха

Лешник преоден период 1.7523 ха

Угар преоден период 0.2235 ха

265 Текстил АД УЛ. Перо Наков бр, 31 Скопје ,Р,С. Македонија 078/400-300 Растително

Јаболка органско 8.4028 ха

Лозов насад преоден период 24.6491 ха

266 И.З. Пецо Димитриоски Ул. Орце Николов бр.16, Македонски Брод, Р.С. МакедонијаК.О Локвица 076/424-595 Растително преоден период

Луцерка 2.1701 ха

267 ДПТУ ГРЕЕН ФИЕЛД ДООЕЛ с.Требош, Желино КО Заполжани, Прилеп 070/269-750 Растително органско

Тритикале 34.530 ха

Празна земја 9.8643 ха

268 ПАЛА ИНВЕСТ ГРОУП ДОО Тетово Ул. Маршал Тито бр. Плоштад 1/1-4, Тетово, Р.С. МакедонијаТетово, Р.С. Македонија Растително преоден период

Тритикале 24.436 ха

269 ДПТУ ГОЛД ЛАНД ДОО Ул.101, с.Требош, Желино КО Славеј 070/269-750 Растително органско

Тритикале 61.9 ха

270 ИНТЕРНАТИОНАЛ ФРЕШ ФООД ДОО Врапчиште

УЛ.101 бр.1, с. Требош, општина 

Желино, Р.С. Македонија / 070/269-750

Растително

преоден период

Јачмен 34.9877 ха

271 И.З Љиљана Станојковска с.Челопек, Куманово  КО Челопек 078/202-236 Растително органско

Сливи 2.569 ха

Круши 1.505 ха

272 ДПТУ МКМ ДООЕЛ увоз-извоз Кумановоул.Доне Божинов бр.9/3-23, Куманово  KO Челопек 077/956-351 Растително органско

Кајсии 3.80 ха

Слива 1.9336 ха

Орев 2.20 ха

Бадем 2.0664 ха

273 ДПТУ ВИСВИН ДООЕЛ Скопје Ул. Кеј 13-ти Ноември бр.100, Скопје, Р.С. МакедонијаК.О Вешје 078/268-936 Растително органско

Грозје 10.6858 ха

Кајсии 2.243 ха

Ореви 3.549 ха

Круши 0.5384 ха

Цреши 1.22 ха

274 ДЗСТУ АГРОАВИС ДООЕЛ с.Делисинци, Свети Николе с.Делисинци, Делисинци и Богословец 070/279 905 Растително органско

Јачмен 7.7835 ха

Луцерка 0,4349 ха

Пченица 4.6627 ха

Сончоглед 5.293 ха

275 ОРГАНИКО-М ДООЕЛ Ул.Ваташа бр.28, Три Чешми, Штип КО Кадрифаково, К.О Ерџелија 070/210-209 Растително преоден период

Просо 9.1790 ха

Наут 0.7248 ха

Грав 4.4991 ха

Пченка 5.0087 ха

276 АГРОПЛОД АД Ул.„29-ти Ноември“, бр. 6, Ресен КО Ресен 075/393-922 Растително

Јаболко органско 13.2281 ха

Јаболка преоден период 7.0885 ха

Сливи органско 2.385 ха

Праски органско 8.0 ха

Костени органско 6.4913 ха

Цреши органско 0.5725 ха

277 И.З Зоран Наков ул.Крсте Мисирков бр.10, Свети Николе Делисинци 071/586-320 Растително органско

Јачмен 11.512 ха

Угар 20.00 ха

278 И.З Марија Накова С. Врсаково, општина Штип, Р.С. МакедонијаК.О Горно Троѓерци 078/254-007 Растително органско

Јачмен 3.0 ха

Луцерка 6.84 ха

Угар 5.580 ха

279 И.З Лидија Накова

С. Врсаково, општина Штип, Р.С. 

Македонија К.О Горно Троѓерци 078/254-007 Растително органско

Угар 6.95 ха

280 И.З. ПИРИФАН Данче Наков с.Делисинци, Свети Николе с. Делисинци и с. Кнежје 071/561 812 растително органско

Јачмен 21.9023 ха

Пченица 0.4040 ха

Угар 7.1984 ха

Луцерка 1.015 ха

281 ДТУ ДОЈРАНА ФРЕШ ПРОДУЦЕ ДООЕЛУл.1 бр.1, Николиќ, Дојран КО Црничани 071/245-830 Растително органско

Пченица 16.28 ха

Празна земја 56.36 ха

Угар 1.5 ха

282 И.З. Наќе Наков С.Врсаково, општина Штип КО Врсаково 078/254-007 Растително органско

Луцерка 2.451 ха

Јачмен 15.450 ха

Компир 1.8654 ха

Грав 2.6094 ха

Угар 1..564 ха

283 И.З БОРЧЕ Борче Настовски с.Сопотница, Демир Хисар КО Сопотница 075/397-750 Растително

Јачмен преоден период 2.3074 ха

Јачмен органско 3.757 ха

Луцерка преоден период 11.8319 ха

Луцерка органско 14.1405 ха

Празна земја преоден период 1.39 ха

284 АГРО-БАГС ДООЕЛ с.Сопотница с.Сопотница, Демир Хисар К.О Сопотница 075/397-750 Растително

Луцерка органско 2.418 ха

Јачмен преоден период 4.6967 ха

Јачмен органско 3.3692 ха

285 ДПППЗПШП ВЕРИТА ФЛОРЕС ДОО Скопјебул. Партизански Одреди бр.9/25-

11,Скопје

КО Раклиш, КО Конче, КО Дамјан, КО Калаузлија 078/404-750 Растително органско

Шипка 14.0223 ха

Празна земја 86.1366 ха

286 И.З. Антони Миневски Ул. Баница бр.14, Скопје КО Пагаруша 070/817-838 Растително органско

antoni.minevski@gmail.com Кромид 0.0110 ха

Домат 0.0250 ха

Лук 0.0030 ха

Праз 0.0020 ха

Краставица 0.0160 ха

Ротквица 0.0020 ха

Грашок 0.0150 ха

Морков 0.0050 ха

Орев 0.65 ха

287 БРОМИ-ПРОМЕТ ДООЕЛ К.О Враништа-вгр КО Враништа-вгр 070/212-345 Растително органско

mailto:antoni.minevski@gmail.com


Лешник 0.9116 ха

288 ЕЗГИЈА Лидија ДООЕЛ ул.Варшавска бр.46, Скопје с. Ерџелија 070/678-158 Растително органско

Луцерка 13.710 ха

Јачмен 16.748 ха

289 ТП ОБЕЛ КОМПАНИ-КОМЕРЦ с.Град, Делчево КО Град, К.О Тработивиште 078/264-221 Растително преоден период

Сливи 8.22 ха

Вишна 1.2153 ха

290 БИО ФРЕШ ФРУИТ ДООЕЛ Ул.Хераклеа бр.53, Битола с. Цапари 078/432-144 Растително органско

Аронија 8.2437 ха

291 ЕКО ФРЕШ ФРУИТ ДООЕЛ ул.1, с.Доленци, Битола с. Цапари 077/841-442 Растително органско

Аронија 7.8192 ха

292 И.З. КОЗАРНИК С. Љуботен, Штип, Р.С. Македонија К.О Горни Балван 070/257-127 Растително

Вишна преоден период 1.936 ха

Вишна органско 5.6565 ха

293 И.З. Грација Јордан Стоименов С. Стар Караорман, Штип, Р.С. МакедонијаК.О Сарчиево 070/257-127 Растително преоден период

Вишна 16.0734 ха

294 И.З СРНДАК Томе Николовски с.Врсаково, Штип с.Судиќ, Врсаково, Врсаково и Судиќ 078/397-612 Растително

Јачмен 9.907 ха

Наут 3.766 ха

Пченица 0.533 ха

295 И.З. Александар Транталовски с.Евла, Ресен с.Евла 078/839-553 Растително преоден период

rtrantalovska@gmail.com Лешник 0.3247 ха

296 ДГИПУ МАК МОНТ ДООЕЛ ГостиварНаселба Циглана 1 бр.18, Гостивар  КО Железничка  Река 078 601-588 Растително органско

Лешник 1.2447 ха

Орев 0.3750 ха

297 А.Л. ЈУНАЈТИД ДООЕЛ Ул.Партизанска бр.24/зг.1, Струга КО Лавци, К.О Стипона, К.О Струга 071/994-210 Растително органско

Лешник 23.1969 ха

298 ПРВА БИО КООПЕРАТИВА увоз-извоз СтругаНас. Место без уличен систем бр.88, с. Драслајца, Струга, Р.С. МакедонијаК.О Драслајца 075/675-703 Растително органско

Лешник 4.9241 ха

299 И.З. Коневи Свети Николе Ул.Крсте Мисирков бр.30, Свети Николе, Р.С. МакедонијаКОЃузумелци 077/791-303 Растително преоден период

Јачмен 23.4259 ха

Компир 18.80 ха

300 ЛЕПОВО дооел Скопје Ул. Димче Беловски бр.2, Гази Баба, Скопје, Р.С. МакедонијаК.О Црвени Брегови, К.О. Курија 070/260-432 Растително

Лозов насад преоден период 1.177 ха

Лозов насад органско 13.54 ха

301 ВИНОЖИТО с.Драслајца, Струга ДООЕЛ-Подружница Виножитос.Драслајца, Струга КО Враништа 070/204-510 Растително органско

Аронија 7.185 ха

Орев 0.2 ха

302 ДПТУ АБГ ИНВЕСМЕНТ ДОО ВАЛАНДОВОУл.Никола Карев бр.11, Валандово КО Дедили 078/381-029 Растително органско

abgivestment@t-home.mk Луцерка 0.9151 ха

Тиква 1.0 ха

Калинки 1.8860 ха

Јапонски јаболка 0.71 ха

Вишни преоден период 2.8888 ха

Празна земја 1.3087 ха

Преработки

Сок од калинки  0.730

303 ТЕРА МЕГДАН ДОО с.Раброво бр.5, Валандово КО Раброво 078/381-029 Растително

Маслинки органско 0.3041 ха

Калинки преоден период 3.0 ха

304 ПЕРСИМОН   ФРУТ    ДООЕЛ с.Ѓопчели, Дојран Нов Дојран 078/238-341 Растително органско

Бадеми 2.9477 ха

305 ДЗПО АРБЕКИНА  ОЛИВ  ДООЕЛ Дојранул.Бојмија бр.10, Валандово Дојран 075/901-111 Растително органско

Бадеми 7.0850 ха

Празна земја 2.8506 ха

306 И.З.ЃОРГИЕВИ Ѓорѓи Ѓорѓиев ул. Никола Басотов бр.25, Населба Три чешми, Штипс. Сарчиево 070/210 350 Растително

Јачмен органско 14.4168 ха

Добиточен грашок преоден период 2.6467 ха

307 ЦЕНТРОПРОМ ДОО увоз-извоз СкопјеУл. Ленинградска Барака 5, Скопје, Р.С. МакедонијаК.О. Дељадровце 078/305-606 Растително

Бадеми 7.9 ха

Кајсии 7.8 ха

Цреши 3.4 ха

Сливи 1.3 ха

Круши 1.9025 ха

Вишни 6.2491 ха

Јаболка 1.2 ха

Дуња 0.2 ха

308 И.З КАРАНИК 2008 Александар КараникУл.Ударничка бр.6/14, Свети Николе КО Стањевци, К.О Ќоселери 078/313-253 Растително

Јачмен органско 55.4515 ха

Ливади преоден период 4.4082 ха

Ливади органско 0.6732 ха

Празна земја преоден период 27.2952 ха

Луцерка органско 9.49 ха

Угар органско 10.0 ха

309 ДПТУ Пајтими МД Дебар ул.Ибарим Колари бб, Дебар Дебар 070/241-091 Растително органско

Луцерка 8.8568 ха

310 И.З.АГРО-ИНА, Аце Димитриевски с. Мустафино, општина Свети Николе с. Мустафино 070/597-793 Растително органско

Луцерка 11.7778 ха

Пченица 6.0718 ха

Грав 2.40 ха

Угар 5.18 ха

311 ОРГАНИКО 762 ДООЕЛ с.Мустафино, Свети Николе КО Мустафино 078/333-657 Растително

Јачмен 8.30 ха

Еспарзета 7.412 ха

Луцерка 3.760 ха

Грав 1.3942 ха

Угар 13.33 ха

312 ЛИПА ДООЕЛ с.Мустафино, Свети Николе с. Мустафино 078/333-658 Растително органско

suzana_dimitrievska@yahoo.com Јачмен 17.0 ха

Еспарзета 12.0 ха

Пченица 15.0 ха

Кајсии 0.35 ха

Лозов насад 3.8 ха

313 ДПТУ АГРО ЛЕСКА увоз-извоз ДООЕЛ Битолаул.Нико Фундал бр.16/1-9, Битола К.О Лера, К.О Беранци 078/252-775 Растително органско

Аронија 4.0192 ха

Лешник 6.3694 ха

314 МИКОР-М ДООЕЛ бул.Асном бр.16-1/10-Аеродром, Скопје  КО  Псача 071/305-993 Растително органско

mikor_m@yahoo.com Лешник 3.486 ха

315 ИЗ ДЕЈС Дејан Наков Ул. Никола Карев бр.23, с. Ерџелија, Свети Николе, Р.С. МакедонијаК.О Ерџелија 071/537-462 Растително преоден период

Јачмен 16.6055 ха

Луцерка 5.2931 ха

316 ДПУТ СЛОГА-88 Драгица Трајкова и др. ДОО РадовишУл.Стив Наумов бр.22, Радовиш, Р.С. Македонија 078/357-707 Растително органско

Диворастечка боровинка 66 163 кг

Трговија органско

Диворастечка боровинка 66 163 кг

317 РИСТО ЃОЗЕВ ДООЕЛ Радовиш ул.Киро Донев бр.15, Радовиш Радовиш 078/404-750 Растително органско
flores@flores.com.mk

Перуника 1.0
ха

Шипка 8.4846 ха

318 ТДТГМ ЛОЗНИЦА извоз-увоз 

Ѓориевски Ицо Битола ДОО

Ул.Крушево бр.12, Битола Прилепски регион, Битолски регион, Демир 

Хисар, Крушево, Охридски регион, Струшки 

регион, Ресенски регион и Дебарски регион

070/237-561 Растително органско

georgievskar@yahoo.com Семе од коприва 1550 кг

Плод од сина смрека 144 832 кг

Трговија

Семе од коприва 1550 кг

Плод од сина смрека 144 832 кг

319 ТЕА-ПЛАНТС ДООЕЛ Велес Ул. Сараевска бр.12, Велес, Р.С. МакедонијаВелешки регион 071/265-530 Растително 

Плод од сина смрека 10776 кг

320 ФЛОРЕС ДОО Радовиш Ул.Бел Камен бр.17, Радовиш Општина Радовиш 078/231-139 растително органско

flores@flores.com.mk Шипка 1.353 ха

Диворастечко

Коприва Urtica Dioca L                      

Херба

лист

семе

Херба-3 658 кг.

лист-1147 кг., 

семе-225 кг. 

Бозел цвет/ Sambuci Nigra 6.0 кг

Капина- лист/ Rubus Fructicosis 272 кг

Бела сапуница-херба/ Herniaria hirsute L 2944 кг

Магарешки трн-цвет/ Cardui Mariae 2272 кг

Липа-цвет/ Tilia thomentosa 548 кг

mailto:rtrantalovska@gmail.com
mailto:abgivestment@t-home.mk
mailto:abgivestment@t-home.mk
mailto:flores@flores.com.mk
mailto:flores@flores.com.mk


Кукавичко цвеќе-херба/ Fumaria off.- 2944 кг

Трговија органско

Шипка-култивирана /  CYNOSBATI FRUCTUS 3000 кг

Преработки органско
Шипка- Cinosbati fructus( култивирано 

производство) Dogrose- Cinosbati 

fructus( cultivated production)

3000 кг

Коприва( Херба, лист, семе/ Urtica Dioca L

Коприва Urtica 

Dioca L Херба-3 

658 кг.

лист-1147 кг., 

семе-225 кг

кг

Бозел цвет/ Sambuci Nigra  6 кг

Капина- лист/ Rubus Fructicosis 272 кг

Бела сапуница-херба/ Herniaria hirsute L 2944 кг

Магарешки трн-цвет/ Cardui Mariae 2272 кг

Липа-цвет/ Tilia thomentosa 548 кг

Кукавичко цвеќе-херба/ Fumaria off. 2944 кг

321 ДПТУ БАЛЕСКИ ОРГАНИК ДООЕЛ Валандовоул.Бојмија бр.10, Валандово КО Валандово 075/901-111 Растително органско

kristijanb@organic.com.mk Јапонски јаболки 1.7507 ха

Бадеми 1.4423 ха

Угар 0.450 ха

322 ДПТУ АКВАПОНИКА ДООЕЛ ул. Козара бр.68-3/28, Скопје, Р.С. МакедонијаК.О. Орешани Растително органско

Спањак 0.0050 ха

Грашок 0.0580 ха

Тикви 0.0050 ха

Морков 0.0030 ха

Пченка- шеќерец 0.0150 ха

Зелка 0.0440 ха

Праз 0.0025 ха

Кромид 0.0593 ха

Рукола 0.0020 ха

Мизуна 0.0068 ха

Марула 0.0167 ха

Ротквица 0.0003 ха

Киселец 0.0023 ха

Блитва 0.0010 ха

Цвекло 0.0022 ха

Малини 0.0060 ха

Валеријана 0.0074 ха

Новозеландски спањак 0.0010 ха

Магдонос 0.0015 ха

Јагоди 0.0035 ха

Кељ 0.0022 ха

Лук 0.0052 ха

Целер 0.0010 ха

Домат 0.0090 ха

Пипер 0.0145 ха

Краставици 0.0050 ха

Тиквици 0.0070 ха

Модар патлиџан 0.0025 ха

Малабарски спањак 0.0040 ха

Боранија 0.0190 ха

323 ТД  АГРОБОШ дооел Ул. Партизанска бр.94 с. Иванковци, Велеско Лигунци, Ко Иванковци 072/ 255- 914 Растително преоден период

Анасон 8.24 ха

324 АГРО ХРИС -ЕЛ С.Стрисовци, Пробиштип КО Стрисовци , Пробиштип 078/354-780 Растително преоден период

agrohrisel@gmail.com Круша 1.00 ха

Слива 2.50 ха

Кајсија 0.21 ха

Јаболка 1.72 ха

Винско грозје 2.27 ха

325 АГРО ДАСС дооел Ул.Васил Главинов бр.40, Струмица КО  ДобришинциНова Мала, Чанаклија, 

Градешорци

Струмица

070/470-337 Растително

nikich439@gmail.com Јапонска јаболка преоден период 12.46 ха

Јапонска јаболка органско 3.92 ха

Слива преоден период 21.98 ха

Слива органско 5.06 ха

Дуња преоден период 4.02 ха

326 АГРО КОЦЕ ЕКСПОРТ ДООЕЛ Ул,,Славко Ѓоргиев-Сватот’’ бр.1-2/5 ,Велескo.Извор, Чашка, Велес 071/997-111 Растително преоден период

Луцерка 1.80 ха

рж 1.28 ха

327 АГРОСТРИСОВЦИ дооел С.Стрисовци, Пробиштип кo.Стрмош , Пробиштип 078/354-780 Растително преоден период

Вишна 4.90 ха

328 АГРОСТРМОШ АД Скопје „Дамјан Груев“, бр. 5Скопје КО Петришино, КО Стрмуш, КО Дренок, КО Плешинци, КО Долни стамбол, КО Неокази, Пробиштип078/355-124 Растително органско

Феникулум 249.75 ха

329 АГРОТЕРА РВС доо с.Пепелиште, Неготино Растително преоден период

Компир 0.30 ха

Спанаќ 2.00 ха

Лубеница 4.50 ха

Тиквички 0.60 ха

Краставици 0.13 ха

модар патлиџан 0.40 ха

Домат 0.50 ха

Тиква 12.40 ха

Диња 3.00 ха

Пиперка 0.07 ха

330 АРЕКСПОРТ дооел Ул. „Ѓуро Ѓаковиќ“, бр. 2, Струмица с.Доброшинци Струмица 070/470-337 Растително органско

Јапонска јаболка 4.40 ха

Слива 4.55 ха

Трпезно и винско грозје 36.12 ха

331 дпту АРЕНА-КОМЕРЦ доо С.Калково-Јосифово, Валандово С.Калково-Јосифово, Валандово 078/386-474 Растително преоден период

Јапонски јаболки 17.70 ха

332 БАУЕР ИНВЕСТ ГРОУП „Дамјан Груев“, бр. 5Скопје КО Петришино, КО Стрмуш, КО Дренок, КО 

Плешинци, КО Долни стамбол, КО Неокази, 

078/355 -124 Растително органско

Феникулум 301.98 ха

Добиточен грашок 126.43 ха

333 ББ КОМПАНИ ДООЕЛ с.Новачани , Велес КО Каласлари 070/216-023 Растително преоден период

Јачмен 15 ха

334 БЕЛЧОВСКИ ул .”Обиколна” бр.11, Ресен КО: Ресен вгр 072 255 914 Растително преоден период

Дуњи 0.92 ха

Вишни  1.26 ха

Јаболка 3.06 ха

Слива 1.60 ха

Цреши 1.99 ха

Круши 2.37 ха

335  ДПТУ  БИО АГРО дооел Ул.„Ристо Стојков“, бр. 1-14/15, Штип КО Долани 070/328-263 Растително органско

Луцерка 6.68 ха

Јачмен 10.0 ха

Добиточен грашок 7.30 ха

336 БЛАТОН дооел увоз –извоз Велес ул.Благој Ѓорев бр.217, Велес КО Мартолци, КО Голозинци, КО Ораовдол, Велешко070/265-480 Растително преоден период

Луцерка 7.80 ха

Јачмен 10.8 ха

Пченица 9.05 ха

просо 8.00 ха

необработено 0.86 ха

угар 3.52 ха

337 ГРИН ЕКО ФАРМ дооел Ул. Сава Ковачевиќ /15  бр.344 , Скопје КО Маркова Сушица 070/275-518 Растително органско

Орев 0.25 ха

Лешник 2.48 ха

Луцерка 3.00 ха

Угар 0.20 ха

338 Дарион ДОО Ул.„Илинденска“, бр. 31, Росоман КО Росоман 075/669-001 Растително органско

Бадеми 15.28 ха

Угар 2.30 ха

339 ЕКО ХРАНА ВЕ и ЕМ Ул. Скопска “, бр.7, Делчево KO Делчево  070/800-103 Растително

Слива органско 2.29 ха

Лешник преоден период 0.23 ха

јаболка органско 0.15 ха

КО Пепелиште

mailto:agrohrisel@gmail.com
mailto:nikich439@gmail.com


340 ЕЛИТА ТОДОРОВ ДООЕЛ Ул. Првомајска “,бр.13 Богданци КО Богданци, и KO Фурка, Дојран 070/996-555 Растително

Калинка преоден период 1.00 ха

Цреша органско 0.30 ха

Јапонско јаболко органско 0.25 ха

341 ИЗ Лозар-Владев Илчо Ул.Едвард Кардељ, бр.46, Свети Николе КО Малино 077/721-426 Растително органско

wwxxwwyy@yahoo.com Бадеми 5.00 ха

342 ИЗ ОСМАНОГЛУ Османов С.Калково, Јосифово, Валандово КО Калково, Валандово 071/244- 152 Растително преоден период

Калинки 1.10 ха

Јапонско јаболко 0.22 ха

Луцерка 0.90 ха

Орев 1.69 ха

343 ИЗ Тасо Ком ул.Илинденска бр 17,с.Сопот,Кавадарци опш.Кавадарци 070/218 568 Растително органско

Јачмен 9 ха

фацелија 11.8 ха

344 ЈАСМИНА ББ КОМ ул. Маршал Тито бр.70, Велес КО Каласлари 070/216-023 Растително преоден период

Јачмен 15.90 ха

345 ЛЕРА АРОНИЈА ДООЕЛ С.Лера, Битола 070/208-694 Растително органско

Аронија  1.52 ха

346 Микеи Интернационал ул.Камник бб,Скопје КО Скопје 02/252 3523 Растително органско

Тритикале 4.72 ха

пченица 4.80 ха

Добиточен грашок 1.12 ха

Праска 0.29 ха

Јаболка 0.20 ха

Слива 0.35 ха

орев 0.29 ха

угар 10.00 ха

‘ рж 1.50 ха

фацелија 0.45 ха

луцерка 0.51 ха

347 МОСКОВ-МС Куклиш бр.1, Струмица КО Јосифово 078/253-426 Растително преоден период

слива 2.90 ха

Јапонски јаболки 5.70 ха

348 ОРГАНИК ФУД с.Казандол, Валандово с.Казандол, Валандово 071/514-082 Растително преоден период

Јапонско јаболко 6.20 ха

дуња 1.60 ха

калинка 1.70 ха

349 САН ЈЕЛ ДООЕЛ С. Софилари, Штип С. Софилари, Штип Растително органско

јачмен 9.85 ха

350 ТИМ КОМПАНИ Томе дооел Ул.Индустриска бр 40 Мрзенци, Gevgelija КО. Софилари, Штип 071/735-839 Растително

Орев 2.65 ха

351 ХАВАНА КАФЕ БАР дооел С.Калково бб, Јосифово, Валандово КО Калково, Валандово 078/386-474 Растително преоден период

Дуњи 0.46 ха

Јапонски јаболка 1.87 ха

Калинки 6.91 ха

352 ХЕМЕРА   ДООЕЛ ул.„ 4“, бр. 30, с. Орешани,Зелениково, Скопјес.Сирково, Росоман 070/328-263 Растително

Бел магарешки трн органско 13.00 ха

353 ЏАН НАДИ И ДРУГИ ДОО ул.Браќа Гиновки,бр. 111 Валандово КО Јосифово 070 /235-542 Растително преоден период

Смокви 0.30 ха

Праски 3 ха

Кајсии 3.60 ха

Цреши 2.60 ха

Круши 4.40 ха

Дуњи 3.70 ха

Калинки 17.19 ха

354 Сабира Белулоска С. Пласница, општина Пласница, Р.С. МакедонијаКО Пласница / Растително преоден период

Луцерка 3.8618 ха

Пченка 4.0221 ха

Пченица 10.8821 ха

Ливади 0.3298 ха

Пасишта во К.О Пласница 91.71 ха

Сточарско преоден период

Овци -мелез праменка со други раси 321 грла

355 Јанко Штеревски Ул. Трифун Хаџи Јанев бр.10/2-5, Скопје Ќоселери, Ќоселери и Алаќинци 075/ 363 566 Растително органско

Луцерка 0.52 ха

Угар 10.0

Зимско-Летно пасиште во к.о 

Ќоселери, општина Свети Николе

63.71 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

223 грла

356 Рустем Руци С. Селокуќи, Дебар с.Селокуќи и планински масив Кораб, с.Селокуќи 071/967 626 Растително

Луцерка органско 3.0926 ха

Ливади органско 2.04 ха

Јачмен со пченица преоден период 0.7674 ха

Зимско пасиште во к.о Селокуќи, 

општина Дебар и летно пасиште на 

планински масив Кораб

32.28 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

преоден период 113 грла

357 Ташко Ташков Ул.Сутјеска бр.54, Штип Стар Караорман 032/396 938 Растително органско

Јачмен 5.127 ха

Луцерка 1.044 ха

Пченка 4.357

Необработено земјиште 0.120 ха

Пасишта во к.о.Стар Караорман 133.42 ха

Сточарско органско

Овци -Мелези од Праменка со 

Виртемберг

497 грла

358 Африм Аме Ул. Али Зенгоски бб, Дебар, Р.МакедонијаДебар, Р.Македонија 046/833 864 Растително

Јачмен органско 4.3041 ха

Луцерка органско 7.4968 ха

Луцерка преоден период 0.4082 ха

Пченица органско 0.7002

Ливади органско 3.2346 ха

Пасишта на планински масив Кораб, 

зимско одгледувалиште во к.о Дебар

79.428 ха

Сточарско

Овци -Мелези од Праменка преоден период 278 грла

359 Реџеп Усеини с. Премка, општина Кичево КО Премка 070/824 548 Растително органско

Јачмен 4.4927 ха

Луцерка 1.2515 ха

Ливади 28.1979 ха

Летно-Зимско пасиште во К.О 

Премка, Општина Кичево

159.142 ха

Сточарско органско

Овци- Мелези од Праменка 557 грла

360 Сала Ахмеди с.Падалиште, Гостивар КО Падалиште 076/621-507 Растително преоден период

Ливади 1.2719 ха

Зимско-летно пасиште во к.о 

Падалиште, К.О Габровик, К.О 

Мокрени на планински масив 

Буковик

148.85 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

521 грла

361 Азем Руци С. Селокуќи, Дебар с.Селокуќи и планински масив Кораб, с.Селокуќи 071/967 626 Растително преоден период

Јачмен 2.3589 ха

Луцерка 7.9035 ха

Ливади 1.11 ха

Јачмен со тритикале 1.2384 ха

Јачмен со пченица 2.3072 ха

Зимско пасиште во к.о Селокуќи, 

општина Дебар и летно пасиште на 

планински масив Корабмен

85.142 ха

Сточарско преоден период

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

298 грла

362 Бесарт Ндреци с.Спас, Дебар Спас и планински масив Бистра, Спас 070/544 758 Растително органско

Луцерка 8.2673 ха

 КО Лера , Битола



Јачмен 0.7632 ха

Ливади 13.0585 ха

Зимско пасиште во к.о Спас, општина 

Дебар

органско 108.28 ха

Сточарско преоден период

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

преоден период 379 грла

363 Благојче Трајковски С. Рапеш, општина Новаци, Р.С.  МакедонијаС. Рапеш / Растително преоден период

Ливади 1.1414 ха

Пасишта во КО Рапеш, општина 

Новаци

45.0 ха

Сточарско преоден период

Говеда-Буша и мелези од буша 45 грла

364 Даниела Михајлова с.Суво Грло, Штип с.Суво Грло 070/210- 254 Растително органско

Зимско-летно пасиште во к.о Суво 

Грло, општина Штип

155.14 ха

Сточарско органско

Овци - Праменка 543 грла

365 Дестан Кадриу с.Ново Село, општина Кичево с.Ново Село, општина Кичево 070/643 387 Растително органско

Ливади 13.97 ха

Зимско пасиште во К.О Ново Село и 

летно пасиште во планински масив 

Челојца општина Осломеј

107.42 ха

Сточарско органско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

376 грла

366 Џенан Даци Ул. Ибраим Колари бб, Дебар с.Спас и планински масив Стогово 071/518 124 Растително органско

Зимско пасиште во к.о Спас, општина 

Дебар и летно пасиште на планински 

масив Стогово

71.14 ха

Сточарско органско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

249 грла

367 Џеваир Даци Ул. Ибраим Колари бб, Дебар с.Спас и планински масив Стогово, с.Спас 071/518 124 Растително органско

Луцерка 7.4051 ха

Јачмен 1.7556 ха

Пченица 2.21 ха

Ливади 0..464 ха

Зимско пасиште во к.о Спас, општина 

Дебар и летно пасиште на планински 

масив Стогово

76.28 ха

сточарско преоден период

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

267 грла

368 Феми Беќири Ул. 3 бр.15, с.Патишка Река, Сопиште Патишка река и планина Караџица, Патишка река 071/370 807 Растително органско

Ливади 2.8474 ха

Зимско пасиште во к.о Патишка Река, 

летно пасиште на планина Караџица

органско 119.42 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

органско 418 грла

369 Фламур Аме Ул. Али Зенговски бр. 2, Дебар Бомово и планински масив Кораб, с.Бомово, Бомово070/ 445 240 Растително

Јачмен органско 4.5646 ха

Пченица органско 0.796 ха

Луцерка преоден период 0.4396 ха

Луцерка органско 7.5514 ха

Ливади органско 6.7075 ха

Зимско пасиште во к.о Бомово, 

општина Дебар, летно пасиште на 

планински масив Кораб

84.28 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

295 грла

370 Исмет Аме с.Баниште, Дебар КО Дебар, К.О Хаме кривци, К.О Баниште 070/837-130 Растително органско

Зимско пасиште во к.о Селокуќи, 

општина Дебар и летно пасиште на 

планински масив Кораб К.О Нистрово

22.0 ха

Сточарско преоден период

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

77 1

371 Исмет Челикоски с. Црвивци, Кичево с.Црвивци 070/432 590 Растително органско

Јачмен 3.944 ха

Овес 2.1794 ха

Рж 1.2135 ха

Тритикале 2.0707 ха

Пченка 9.7803 ха

Луцерка преоден период 2.8779 ха

Луцерка 22.9651 ха

Ливади 24.88 ха

Пченица 26.983 ха

Зимско-Летно пасиште во к.о Црвивци, м.в. Скала, општина Осломеј 160.571 ха

Сточарско органско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг 562 грла

372 Штерјо Зиков ул. Сутјеска бр.14, Штип  КО Штип 070/224 967 Растително органско

Луцерка 4.790 ха

Угар 0.4024 ха

Зимско - Летно Пасиште во К.О Ново 

Село

114.0 ха

Сточарско органско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг 399 грла

373 Кираца Зикова Ул.Сутјеска бр.14, Штип КО Штип 070/224 967 Растително

Зимско - Летно Пасиште во К.О Ново 

Село

органско 71.71 ха

Сточарско

Овци -Мелези од Праменка преоден период 251 грла

374 Леурета Аме Ул.Али Зенговски бр.2, Дебар КО Дебар 070/445-240 Растително

Луцерка преоден период 0.4323 ха

Луцерка органско 2.1733 ха

Ливади органско 1.1396 ха

Пченица органско 0.7596 ха

Летно-Зимско пасиште во К.О Орле, 

Општина Новаци

органско 22.28 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг 78 грла

375 Љутви Медини с.Алдинци, Крушево адреса/место на производните површини КО Алдинци075/743 880 Растително органско

Јачмен 1,969 ха

Луцерка 1.7698 ха

Ливади 4.4394 ха

Зимско-летно пасиште во к.о Алдинци 175.42 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка 614 грла

376 Меменетка Белулоска с.Пласница, Македонски Брод Пласница и Ижиште, с.Пласница и с. Ижиште, с. Пласница и с. Ижиште070 503 544 Растително

Сточен грашок+Пченица органско 1.2082 ха

Пченка преоден период 1.0714 ха

Пченка органско 4.2131 ха

Ливади органско 6.2349 ха

Луцерка преоден период 0.1566 ха

Зимско-летно пасиште во к.о 

Пласница и к.о Ижиштеен

117.14 ха

Сточарско преоден период

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

410 грла

377 Мијалчо Мушевски Ул.Борис Краѓер бр.8/6, Штип, Штип Чардаклија 070/404 526 Растително органско

Јачмен 1.3 ха

Празна земја 0.4025 ха

Пасишта во К.О Чардаклија 94.28 ха

Сточарско преоден период

Овци -Мелези од Праменка 330 грла



378 Милка Михаилова Ул. Стојан Милевски бр.5, Штип с. Суво Грло 070/350 930 Растително органско

Јачмен 3.6066 ха

Пченица 3.1166 ха

Необработено земјиште 1.4524 ха

Угар 1.0561 ха

Пасишта во К.О Суво Грло и К.О 

Лесковица

114.85 ха

Сточарско органско

Овци -Мелези од Праменка 402 грла

379 Нафи Аме с.Баниште, Дебар Баниште и планински масив Кораб, Баниште 070/837 130 Растително

Јачмен преоден период 3.7395 ха

Јачмен органско 0.4535 ха

Луцерка органско 9.266 ха

Ливади органско 0.7321 ха

Зимско пасиште во к.о Селокуќи, 

општина Дебар и летно пасиште на 

планински масив Кораб

124.571 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртембергпреоден период 436 грла

380 Сејдефа Белулоска с.Пласница, Македонски Брод Пласница и Ижиште, с.Пласница и с. Ижиште, с. Пласница и с. Ижиште070/503 544 Растително

Луцерка органско 1.592 ха

Зимско-летно пасиште во к.о Пласница и к.о Ижиштеорганско 94.85 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртембергпреоден период 332 грла

381 Шпенд Аме Ул. Јордан Зафировски бр.6, Дебар, Р.С. МакедонијаС. Баниште, општина Дебар / Растително

Пченица органско 2.2142 ха

Летно-Зимско пасиште во К.О Дебар 

и летно пасиште во к.о Галичник

43.14 ха

Сточарско преоден период

Овци 151 грла

382 Шкељзен Сефери с.Шипковица, Тетово КО Шипковица 070/559-808 Растително

Ливади органско 3.990 ха

Зимско-летно пасиште во к.о Шипковица-Шарпланински масив, Тетово 51.142 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка преоден период 179 грла

383 Скендер Аме Ул. Јордан Зафировски бр. 6, Дебар с.Селокуќи и планински масив Бистра, с.Селокуќи 070/652 190 Растително

Овес преоден период 0.4350 ха

Пченица органско 0.7017 ха

Луцерка преоден период 2.8972 ха

Луцерка органско 8.3507 ха

Јачмен органско 1.6217 ха

Ливади органско 2.1548 ха

Празна земја органско 1.4433 ха

Зимско-летно пасиште во к.о 

Селокуќи, општина Дебар и 

планински масив Бистра к.о Галичник

органско 56.57 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

преоден период 198 грла

384 Слободан Ристевски С. Грумази, општина Новаци, Р. С. 

Македонија

КО Орел 077/978-363 Растително преоден период

Ливади 6.60 ха

Пасишта во к.о Грумази 124 ха

Сточарско преоден период

Говеда-Мелези од Буша 124 грла

385 Снежана Најдовска с.Долно Орехово, Новаци КО Долно Орехово 071/983-462 Растително преоден период

Ливади 3.147 ха

Пасишта во К.О Долно Орехово, К.О Рапеш, К.О Црничани, К.О Маково, Новаци139 ха

Сточарско преоден период

Говеда-Мелези од Буша 139 грла

386 Вулнет Сефери Ул.101 бр.бб, с.Шипковица, Тетово К.О Шипковица 070/559-808 Растително органско

Ливади 3.990 ха

Зимско-летно пасиште во к.о Шипковица-Шарпланински масив, Тетово 39.42 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка 138 грла

387 Александар Наумов ул.Сремски Фронт бр.Б-19-ББ, Штип Ерџелиија Kарпош, Skopje 1000 Растително органско

Луцерка 3.7406 ха

Јачмен 11.1508 ха

Празна земја 1.6066 ха

Лозов насад 0.3571 ха

Летно-Зимско пасиште во К.О 

Ерџелија, Општина Свети Николе

органско 112 ха

Сточарско органско

Овци -Праменка - Овчеполски сој 392 грла

388 Бардул Марке Ул. Екрем Зенго бр.14, Дебар Бомово, Бомово и Гари 070/948-011 Растително органско

Луцерка 14.384 ха

Ливади 32.856 ха

Зимско пасиште во К.О. Бомово, 

општина Дебар 

Летно пасиште  во К.О.Гари и К.О 

Лазарополе,општина Дебар

134.85 ха

Сточарско органско

Овци -Мелези од Праменка со 

Виртемберг

472 грла

389 Штерјо Наумов Ул.Никола Карев бр.9, с. Ерџелија, Свети НиколеЕрџелија 078/473 233 Растително органско

Луцерка 6.1148 ха

Јачмен 10.781 ха

Зимско - Летно Пасиште во К.О. 

Ерџелија

110.6 ха

Сточарско

Овци -Мелези од Праменка со 

Виртемберг

органско 387 грла

390 Мурат Даци ул. Ибраим Кољари бб, Дебар Селокуќи и Гари, Селокуќи 070/ 241 091 Растително органско

Луцерка 14.962 ха

Ливади 5.6079 ха

Јачмен 3.1237 ха

Јачмен преоден период 1.9983 ха

Еспарзета органско 0.7290 ха

Зимско пасиште во атарот на 

с.Селокуќи К.О. Селокуќи, општина  

Дебар и Летно пасиште во атарот на 

с. Гари, К.О Гари, општина Дебар

137.142 ха

Сточарско

Овци -Мелези од Праменка со Виртемберг 480 грла

391 Јасминка Накова

Ул.Никола Карев бр.23, с. Ерџелија, 

Свети Николе, Р.С. Македонија К.О Ерџелија 071/537 462 Растително преоден период

Луцерка 0.5117 ха

Пасишта во К.О Ерџелија 95.42 ха

Сточарско преоден период

Овци Мелези праменка со други раси 308 грла

Кози Алпина мелези со други раси 26 грла

392 Менсада Белулоска с.Пласница, Македонски Брод Пласница , с.Пласница и с. Ижиште, с. Пласница и с. Ижиште070/ 503 544 Растително преоден период

Пасишта во К.О Пласница 45.42 ха

Сточарско преоден период

Овци Мелези праменка со други раси 159 грла

393 Митко Штериевски Ул. Ударничка бр. 6/14, Свети Николе с. Ќоселери, Кнежје, Алакинци, Стањевци 071/322 897 Растително органско

Јачмен 0.3980 ха

Луцерка 1.5326 ха

Угар 0.706 ха

Ливади 1.3 ха

Пасишта во К.О. Ќоселери 64.0 ха

Сточарско органско

Овчеполка-Мелези од Праменка со 

други раси

224 грла

394 ИЗ Симијон Велиновски ул. Церска бб, Македонска Каменица Македонска Каменица 076/602 910 Растително

Ливади органско 31.59 ха

Луцерка Зимско-летно пасиште во 

К.О Македонска Каменица

180.71 ха



Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг со Овчеполка 587 грла

Говеда-Мелези 13 грла

395 АГРО  ВА - НИ дооел с .Трново бб, Битола с .Трново бб, Битола 071\351 588 Растително преоден период

овес 2.2 ха

ливада 2.3 ха

Сточарско преоден период

овци овчеполка 261 грла

396 АГРО КУСКИНСКИ ДООЕЛ Ул.Кочо Рацин бр 19 Берово КО Берово ВОН град 071 /486 200 Растително преоден период

Угар 0.66 ха

Овес 0.45 ха

пченица 0.45 ха

Ливада 1.60 ха

Пченка 1.05 ха

необработено 0.21 ха

Луцерка 1.04 ха

Сточарско преоден период

Овци - Мелези 324 грла

397 БАЛКАНКА 2016 дооел Бул. 12-та Македонска Бригада, 73 Б, СкопјеКО Вир 071 729 978 Растително органско

Ливади 2.00 ха

Јачмен 1.00 ха

Сточарско органско

Кози -мелез 139 грла

398 ИЗ ЃО-КОС Ѓорги Костов Мустафино, Свети Николе КО Мустафино 078 217 580 Растително

Луцерка преоден период 0.51 ха

Јачмен органско 20.03 ха

Сточарско преоден период

Овци-Овчеполка 589 грла

399 ГРБАВЕЦ ДООЕЛ увоз извоз Село Митрашинци Берово Село Митрашинци Берово 078/424-086 Растително преоден период

луцерка 0.37 ха

Ливада 0.41 ха

пченка 0.94 ха

Сточарско преоден период

Овци 188 грла

Говеда 34 грла

400 ЗЕКИР ФАРМ ДООЕЛ с.Шашаварлија, Штип с.Шашаварлија, Штип 075 986 228 Растително преоден период

Угар 3.20 ха

Јачмен  2.68 ха

ливада 1.59 ха

Луцерка 1.03 ха

Пченка 1.15 ха

сточарско преоден период

Овци-мелез 405 грла

Кози -мелез 79 грла

401 Ивмар Тодев c.Судиќ, Штип  КО  Судиќ 078/341 772 Растително органско

Јачмен 15.12 ха

Луцерка 13.72 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 1295 грла

402 ИЗ АЈХАН-М с.Тополница, Радовиш с.Тополница, Ко Тополница, Дамјан, Ињево 070 636 407 Растително преоден период

Луцерка 0.60 ха

Јачмен 24.66 ха

Пченица 10 ха

Добиточен грашок 7.35 ха

Синап 5 ха

Сточарско преоден период

Овци-мелез 619 грла

403 ИЗ БРЕЗА с.Теово, Чашка с. Теово, КО Теово 078/388 793 Растително органско

тритикале 9.90 ха

Пченица 10.00 ха

Луцерка 9.67 ха

Јачмен 3.11 ха

Сончоглед 0.97 ха

сточарско органско

Овци-мелез 1358 грла

404 ИЗ СТОЧАРСТВО ДОРОЛОЈКОВ Ул .Питу Гули , бр. 5, Валандово с. Валандово, КО Валандово 076/ 438 113 Растително органско

Луцерка 3.70 ха

Јачмен 2.00 ха

Јапонски јаболко 0.56 ха

Сточарско органско

Овци-мелез виртемберг 57 грла

405 ИЗ ЛЕНИШКА РЕКА с.Будинарци, Берово с.Будинарци, ко Будинарци, КО Мачево 075/497 833 Растително органско

Пченка  5.00 ха

Луцерка  8.51 ха

Овес 1.60 ха

Добиточен грашок 0,61 ха

сливи 1.47 ха

Суданска трева 0.37 ха

Сточарско органско

Овци-мелез 555 грла

406 дпту ЈАКУПОВИ МС дооел Ул.8-ми Септември бр.156 , Радовиш Расовиш вон град 070/950 690 Растително органско

Необработено    2.10 ха

Јачмен   1.38 ха

Луцерка  0.82 ха

Ливада  0.30 ха

Сточарско органско

Овци-мелез 120 грла

407 МАКЛЕР ДМП дооел Ул.Љупчо Сантов бр.6 , Виница КО Липес 078/383 245 растително органско

Пченка 0.77 ха

Јачмен 0.95 ха

Луцерка 0.49 ха

Угар 1.06 ха

Сточарско органско

Овци-мелез 333 грла

408 СОФРА СЕЈДИН 2016 С ГРЕШНИЦА Грешница, Кичево Грешница, Кичево 070 436 426 растително преоден период

пченка 0.4 ха

Сточарско преоден период

Овци-мелез 315 грла

409 ТП ИВИ БЕРОВО Јуриј Гагарин 18 Берово с.Гарниково 070/ 447 871 Растително

Луцерка преоден период 0.9 ха

Ливада 0.16 ха

Сточарско преоден период

Овци-мелез 173 грла

410 ФАРМА ЈОВАНЧЕВИ ДООЕЛ С.Раштани , Велес С.Раштани , Велес 078/ 412 701 Растително органско

Јачмен 39.57 ха

Пченица 42.19 ха

Луцерка 10.99 ха

Добиточен грашок 21.55 ха

угар 0.98 ха

Сточарско органско

Овци-мелез 424 грла

Кози -мелез 23 грла

411 ШИПФАРМ ТРАЈКОВСКИ с.Рајчани , Кочани КО Зарапинци 070 378 643 и 070 378334 Растително преоден период

dejan_trajkovski85@yahoo.com Јачмен 9.84 ха

Сточарско преоден период

Овци-мелез 356 грла

Кози 7 грла

412 Зоран Алампијоски с.Горно Крушје, Македонски Брод Горно Крушје 071/887 082 Растително органско

Ливади 2.44 ха

Пасишта во К.О Горно Крушје 33 ха

Сточарско органско

Говеда-Буша 33 грла

413 И.З.Менка Петковска С. Мало Илино, општина Демир Хисар, Р.С. МакедонијаС. Мало Илино / Растително преоден период

Ливади 11.0932 ха

Пасишта во К.О. Мало Илино 60.875 ха

Сточарско преоден период

Овци-Мелези од Праменка со 

Виртемберг

213 грла

414 И.З. Стојанчо Наковски Ул. Маршал Тито бр,50, с. Смојмирово, Берово, Р.С. МакедонијаС. Смојмирово / Растително преоден период

Ливади 0.743 ха

Пченица 2.7232 ха



Луцерка 2.3914 ха

Овес 1.98 ха

Пасишта во КО Смојмирово 34.57 ха

Сточарско преоден период

Овци 121 грла

415 И.З.НЕШАТ АЛИУ с.Туин, Кичево с.Туин 070/585 020 Растително органско

Ливади 28.67 ха

Пасишта во К.О. Туин 121.142 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

преоден период 424 грла

416 ФАРМА С-Г СЕДЛАРЕВО ДОО ТетовоУл. Мирче Ацев бр.70 А, Тетово КО Седларево, КО Миладиновци 071/924 944 Растително преоден период

Зимско-Летно Пасиште (во К.О. 

Седларево и К.О Миладиновци)

610.28 ха

Сточарско преоден период

Овци - Мелези од праменка 2136 грла

417 И.З Горанче Ивановски Ул. 5 та Партиска Конференција бр. 12, Штипс. Никоман 070/583 793 растително

Јачмен 12.6462 ха

Луцерка 11.4563 ха

Празна земја 8..1346 ха

Ливади 2..9624 ха

Пченица 0.5 ха

Зимско-Летно Пасиште (во К.О. 

Никоман во општина Штип)

97.142 ха

Сточарско органско

Овци-Праменка 340 грла

418 И.З.МЕМЕД БЕЛУЛОСКИ С. Пласница, општина Пласница, Р.С.Македонијак.о Пласница и к.о Ижиште 070/503 544 растително

Сточен грашок+Пченица преоден период 1.0967 ха

Сточен грашок+Пченица органско 0.5058 ха

Пченица 1.4863 ха

Ливади 2.2805 ха

Пченка преоден период 1.81255 ха

Пченка органско 3.0595 ха

Луцерка преоден период 0.8815 ха

Луцерка органско 2.148 ха

Јачмен преоден период 0.2366 ха

Јачмен органско 3.039 ха

Необработено земјиште органско 1.1939 ха

Пасишта во к.о. Пласница и к.о Ижиште 118.28 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг 414 грла

419 И.З. Мушевски Тодор Мушевски с.Чардаклија , Штип с.Чардаклија 070/222-296 Растително органско

Јачмен 15.8 ха

Зимско-Летно пасиште во атарот  на 

с.Чардаклија, К.О Чардаклија

388.85 ха

Сточарско органско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

1361 грла

420 БИЉИНО БРДО ДООЕЛ с.Петралица, Крива Паланка Петралица 078/380 408 Растително

momemlad@yahoo.com 070/409 828 Ливади органско 1.226 ха

Пасишта

( во атар на с. Петралица и к.о Кркља 

)

44 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со 

овчеполски  сој

органско 154 грла

421 ДППУ К.А.К АГРО ДООЕЛ с.Велесело, општина Новацис. Велесело, Новаци с. Велесело, Велесело и планински масив Бистра 070/242 920 растително органско

Сточен грашок со пченица 11.0 ха

Летно пасиште во К.О Маврово, 

пл.Масив Бистра,

Зимско пасиште во  атар на с. 

Велесело, Општина Битола 

430.57 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со други 

раси

преоден период 1 507 грла

422 ДПТ ЕКОСИР ДООЕЛ с. Горно Крушје, Македонски Брод с.Горно Крушје и Локвица, Локвица 078/442 737 Растително органско

Ливади 12.443 ха

Пасишта во К.О. Горно Крушје, во м.в. 

Брезоец и м.в.Ракида, К.О. Локвица

152.57 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со 

овчеполски  сој

преоден период 534 грла

423 ДОК ЕКО - ФАРМ АЛПИНА ДООЕЛ с. Кшање, Куманово с. Кшање 070/ 899  482 Растително органско

Ливади 1.07 ха

Зимско- Летно Пасиште во атарот на 

с. Кшање,   К.О.Кшање, општина 

Куманово

82.57 ха

Сточарско органско

Кози- Алпина 289 грла

424 ДПТУ БИОФАРМА 1 МАЈ ДОО Ул.Нас.место без ул.систем, с. Драгоево, 

општина Штип

КО Драгоево, КО Пенуш, КО Скандалци, КОЦрешка, шарпланински масив071/ 270 911 растително органско

Луцерка 2.15 ха

Пасишта 

(м.в Цељибашина, м.в Љешница во 

реонот на Шар Планина, пасишта во 

К.О Пенуш и пасишта во К.О 

Скандалци)

органско 939.71 ха

сточарско органско

Овци Мелези од Праменка со други 

раси

3289 грла

425 ВИЗО ДООЕЛ Гостивар Ул. ЈНА бр.313, Гостивар, Зимското одгледувалиште е лоцирано во к.о 

Кавадарци и летно одглеувалиште на планината 

Бистра 

072/233 013 растително органско

Зимското одгледувалиште е 

лоцирано во к.о Кавадарци и летно 

одглеувалиште во к.о Никифорица на 

планината Бистра

687.14 ха

Сточарско органско

Овци Мелези од Праменка со други 

раси

2 405 грла

преработка органско

Овчо сирење 16 571 кг

Овча урда 800 кг

Овчо млеко 41 810 литри

426 ДПТУ ТРИО Лазарополе ДОО с. Лазарополе, општина Маврово 

Ростуша

Бистра-пасиште дел од Маскаревец, Ќириловец и 

дел од Полце и пасишта  во КО Криволак

070/332 805 Растително органско

Пасишта лоцирани на планинскиот 

масив Бистра-пасиште дел од 

Маскаревец, Ќириловец и дел од 

Полце и пасишта  во к.о.Криволак

541.42 ха

Сточарско органско

Овци- мелез од Праменка со 

виртемберг

1 895 броја

427 ДПТУ ОЛИМПИКО ДООЕЛ, с. Криви Дол, Штипс. Криви Дол, Штип с. Криви Дол 071/394-241 растително органско

Јачмен 2.090 ха

Ливади 0.339 ха

Пасишта во 

К.О. Криви Дол

478.28 ха

сточарско органско

Овци Мелези од Праменка со други 

раси

1674 грла

428 НАК-ПРОМ ДОО Ул. Кратовска бр. 1, Штип с. Суво Грло 070/322 254 Растително органско

Јачмен 2.708 ха

Ливади 1.069 ха

mailto:momemlad@yahoo.com


Пасишта во К.О. Суво Грло, општина 

Штип

120.85 ха

Сточарско органско

Овци Праменка –овчеполски сој 423 грла

429 ДАНИМЕС ДООЕЛ увоз-извоз ШтипУл. Загребачка бр. 14, Штип  КО Суво Грло, Суво Грло и Степанци 070/210 254 Растително органско

Јачмен 2.914 ха

Ливади 1.105 ха

Зимско - Летно Пасиште во К.О Суво 

Грло и К.О Степанци, општина Штип

110.85 ха

Сточарско органско

Овци Праменка –овчеполски сој 374 грла

Кози-мелези од Алпина со Санска 

коза

14 грла

430 И.З Винко Смокварски с. Будинарци, Берово Будинарци 078/ 237 738 Растително органско

Тритикале 1.7434 ха

Луцерка 1.662 ха

Ливади  12.60 ха

Овес 0.98 ха

Зимско - Летно Пасиште во 

К.О. Будинарци,општина Берово

34.28 ха

Сточарско преоден период

Овци - Мелези од праменка со други 120 грла

431 И.З Џело Бекироски с.Лисичани, Пласница Лисичани, Лисичани и Вранештица 070/ 875 963 Растително органско

Пченица 1.6225 ха

Компир 0.5023 ха

Грав  со пченка 0.7243 ха

Пченка 0.8449 ха

Ливади 12.444 ха

Луцерка 0.873 ха

Пасишта 

(во К.О. Вранештица и К.О. Лисичани)

100.57 ха

Сточарско органско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

352 грла

432 ИЗ Бајрам Насуфоски Бр.20, С.Челопеци, општина Кичево С.Челопеци, општина Кичево 071/390 765 Растително преоден период

Пченица 2.3102 ха

Ливади 3.056 ха

Компир 0.5261 ха

Луцерка 0.4104 ха

Пченка  со Грав  1.0889 ха

Јачмен 0.914 ха

Зимско-Летно пасиште во к.о 

Челопеци, општ. Кичево

81.71 ха

Сточарско преоден период

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

257 грла

Кози-мелези од Алпина 29 грла

433 И.З. Златеви Љупчо Златев с. Криви Дол бр.6, Три Чешми, Штип с. Криви Дол 070/645  543 Растително

Јачмен преоден период 2.535 ха

Јачмен органско 7.711

Угар 1.751 ха

Необработено земјиште 1.557 ха

Зимско - Летно пасиште во атар  на  

с.Криви Дол

282.0 ха

Сточарско органско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг

987 грла

434

И.З. ДИМИТРОВИ Фиданчо 

Димитров с. Стар Караорман с. Стар Караорман 078/474-911 Растително органско

Луцерка 3.4538 ха

Јачмен 1.367 ха

Пченка 3.9210 ха

Угар 0.4336 ха

Пченица 2.0979 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со 

виртемберг 490 грла

435 ЗИК СУВО ПОЛЕ ДООЕЛ ул.Индустриска бр. 48 Кичево Ул.нас.Место без ул.систем бр.1, с. Цер, Кичево 077/620 033 Растително органско

Овес 0.53 ха

Рж 0.3952 ха

Луцерка 14.8543 ха

Пченица 0.8338 ха

Јачмен 2.1783 ха

Пасишта во ха

К.О. Цер и Црско, општина Кичево 308.85 ха

сточарско

Овци-Мелези од Праменка со Виртемберг, Авасиорганско 817 грла

436 И.З САМЕДИН БЕЛУЛОСКИ с.Пласница, општина Пласница Одгледувалиштето е лоцирано во с.Пласница 070 /503 544 растително преоден период

Луцерка 3.8922 ха

Пченка 1.5636 ха

Пченица 9.6071 ха

Ливади 19.927 ха

К.О. Пласница, општина Пласница 111.71 ха

сточарско преоден период

Овци Мелези од Праменка со други раси 391 грла

437 ДЗПТ АЛПИНА ФАРМ ДООЕЛ с. Горна ЛешницаУл. 101 бб, с.Горна Лешница, Желино Горна Лешница, Сириќино, Озормиште, Желино, Долна Лешница, Сиричино, Желино, Палатица, Озормиште, Желино, Палатица, Горна Лешница, Озормиште, Сараќино, Желино078/ 337 432 растително органско

Луцерка 6.0627 ха

Пченка 1.8968 ха

Јачмен 2.7114 ха

Ливади 9.07 ха

Пченица 1.4711 ха

Празна земја 2.9178 ха

Пасишта во 

К.О. Горна Лешница, општина 

Желино

органско 344.28 ха

сточарско органско

Овци Мелези од Праменка со други раси 1205 грла

438 ПОБЕДОНОСЕЦ ДООЕЛ Кичево Нас.место без ул.Систем бр.88, Манастир Доленци, КичевоК.о Србјани, К.О Вранештица, К.О Карбуница, К.О Другово, К.О Манастир Доленци071/238 020 растително преоден период

Јачмен 2.8457 ха

Тритикале 3.4418 ха

Луцерка 2.645 ха

Ливади 70.76 ха

Пченка 0.3518 ха

Пасишта во 

К.О. Крапа, Мак. Брод и К.О Манастир 

Доленци, Кичево

117.42 ха

сточарско преоден период

Овци Мелези од Праменка со други раси 334 грла

Говеда-Холштајн, Лимузин, Симентал 22 грла

439 ЗИКОВ ДООЕЛ ул.Сутјеска бр.14, Штип с. Ново Село, Драгоево и Пенуш, Долни Балван 070/244-967 растително органско

Луцерка 3.9017 ха

Јачмен 18.0279 ха

Пасишта во К.О Ново Село,

Општина Штип

12 ха

сточарско органско

Овци Мелези од Праменка со други раси 42 грла

440 Абдулбари Ахмеди Зајас, Кичево Зајас, Кичево 075/693-935 Растително органско

Луцерка 3.86 ха

Јачмен 13.94 ха

Пченка 10.65 ха

Сточарско органско

Овци -мелез 1219 грла



441 Исмет Агушев с. Ѓопчели, Дојран с. Ѓопчели, Дојран 077/933-150 Растително органско

Луцерка 1.60 ха

Сточарско органско

Говеда -мелез 33 грла

442 Агушев Мустафа `с.Кучица опш.Карбинци,Штип с.Кучица опш.Карбинци 071/751-351 Растително органско

Ливада 0.71 ха

Пченка 1.30 ха

Угар 1.20 ха

Луцерка 0.60 ха

Сточарско

Кози -мелез органско 53 грла

Овци -мелез преоден период 201 грла

Говеда -мелез органско 5 грла

443 Џемил Ајдари с. Брест, Чучер Сандево, Скопје с. Брест, Чучер Сандево, Скопје 070 206 221 Растително преоден период

Јачмен 3.50 ха

Тритикале 0.50 ха

Јачмен со граор 0.45 ха

Пченица 3.00 ха

Пченка 0.50 ха

Луцерка 2.50 ха

Ливади 8.00 ха

Сточарско органско

Овци -мелез 207 грла

444 Јашар Алиов с.Коџалија Радовиш с.Коџалија Радовиш 070/724-292 Растително органско

Угар 0.61 ха

Ливада 1.21 ха

Сточарско органско

Овци -мелез 406 грла

Кози-Домашна автохтона раса 81 грла

445 Алиов Есад c.Прналија oпш.Радовиш c.Прналија oпш.Радовиш 071/648-404 Растително преоден период

Јачмен 6.70 ха

Угар 4.00 ха

Луцерка 0.81 ха

Граор 2.00 ха

Сточарско преоден период

Овци 329 грла

446 Алиов Мумин с. Аликоч, Радовиш с. Аликоч, Радовиш 071/870-710 Растително органско

Луцерка 0.25 ха

Сточарско органско

Kози-мелез 18 грла

Oвци 322 грла

447 Алиов Мустафа С.Чалакали Валандово С.Чалакали Валандово 071/582- 340 Растително преоден период

Луцерка 0.55 ха

Грашок 0.55 ха

Сточарско

Говеда -мелез 98 грла

448 Алиов Усин с.Коџалија, Радовиш КО Коџалија 070/436-456 Растително органско

Ливада 0.66 ха

Угар 0.88 ха

Сточарско органско

Овци 449 грла

449 Амедов Шенол С.Ѓопчели Дојран Ѓевгелија С.Ѓопчели Дојран Ѓевгелија 077/ 933-150 Растително органско

Луцерка 0.71 ха

Сточарско органско

Говеда- Мелез 27 грла

450 Амитов Сали с.Горно Јаболчиште, Чашка с.Горно Јаболчиште 071/748- 062 Растително органско

Јачмен 1.36 ха

Овес 0.35 ха

Сточарско органско  

Овци-Мелез 208 грла

451 Андовски Венко с. Теово, Чашка, Велес с. Теово, Чашка, Велес 078/960-795 Растително преоден период

Луцерка 0.58 ха

Сточарско преоден период

Кози-Мелез 21 грла

452 Андовски Ѓоргија с.Бистрица, Чашка с.Бистрица, ко Бистрица 078/234-553 Растително органско

Луцерка 0.34 ха

Јачмен 0.67 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 170 грла

453 Арсовски Панче с.Сојаклари, Велес КО Сојаклари 070 265 083 Растително органско

Пченица 2.69 ха

Јачмен 2.15 ха

Овес 3.20 ха

Добиточен Грашок 1.84 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 194 грла

Кози - мелез 18 грла

454 Асанов Смаил с. Кошарка, Демир Капија с. Кошарка, Демир Капија 078 323 451 Растително преоден период

Луцерка 0.95 ха

Сточарско преоден период

Говеда- Мелез 100 грла

455 Ахмедов Џемјан с.Горно Јаболчиште,општ.Чашка,  Велес, С.Сливник с.Горно Јаболчиште,општ.Чашка 070/818- 086 Растително органско

Јачмен 0.40 ха

Пченица 0.16 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 313 грла

456 Асан Бабинов с. Чалакли, Валандово с. Чалакли, Валандово 070/938-206 Растително преоден период

Јачмен 0.34 ха

Луцерка 1.3 ха

Сточарско преоден период

Кози - овчеполка 125 грла

Овци 48 грла

457 Бајрамовски Раби с.Дејковец, Зелениково  Скопје с.Дејковец, Зелениково  Скопје 070/531-543 Растително преоден период

Јачмен 1.00 ха

Луцерка 0.97 ха

Сточарско преоден период

Говеда- Мелез 52 грла

458 Батиловиќ Хусеин Црквино Велес Црквино Велес 070/840-275 Растително преоден период

Луцерка 1.17 ха

Јачмен 0.63 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 312 грла

459 Адис Башини с.Водоврати, Велес с.Водоврати, Велес 075 648 882 Растително преоден период

Добиточен грашок 0.92 ха

Јачмен 0.61 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 260 грла

460 Рамизе Бејтулова с.Горно Јаболчиште, Чашка С. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес 070/843-769 Растително преоден период

Јачмен 1.13 ха

Сточарско преоден период

Овци 348 грла

кози 18 грла

461 Бобан Бимбилоски Петрино, бр. 9Б,Охрид,/ Петрино, бр. 9Б,Охрид, 070/938-206 Растително органско

Јачмен 0.90 ха

тритикале 1.00 ха

луцерка 1.50 ха

пченка 0.50 ха

Јачмен со граор 0.60 ха

ливада 1.00 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 87 грла

462 Богоевски Светле С.Извор, Чашка-Велес С.Извор, Чашка-Велес 077/947-128 Растително органско

Јачмен 1.06 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 131 грла

Кози 30 грла

463 Милена Величковиќ Ул.1 бр.186 Долно Коњаре , Куманово КО Четирце, Куманово 076/317-965 Растително преоден период

Рж 0.16 ха

Овес 0.09 ха

Пченица 1.21 ха

Луцерка 0.32 ха



Јачмен 1.46 ха

Пченка 0.86 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 298 грла

464 Величковски Славе С.Баратлија Ранковци С.Баратлија Ранковци 070/640-214 Растително органско

Ливада 4.45 ха

Пасишта 0.92 ха

Сточарско органско

Говеда- Мелез 23 грла

465 Велковски Стојан Извор, Чашка, Велес Извор, Чашка, Велес 071/332 546 Растително преоден период

луцерка 0.67 ха

Јачмен 1.20 ха

Овес 0.99 ха

Тритикале 0.30 ха

Сточарско преоден период

Кози -мелез 49 грла

466 Гавриловски Стојче
с. Вратница Јегуновце , Беловиште 

Тетово
с. Вратница Јегуновце , Беловиште Тетово 078/296 026 Растително преоден период

јачмен 5.1878 ха

луцерка 3.8567 ха

Сточарско

Овци - мелез 568 грла

467 Орданче Ѓоргиевски с. Владиловци, о. Чашка с. Владиловци, о. Чашка 071 664 598 Растително органско

јачмен 3.22 ха

луцерка 0.21 ха

Ливада 1.31 ха

сточарство органско

Овци -мелез 402 грла

Кози -мелез 14 грла

468 Ѓорѓиевски Коле с.Оморани, Чашка с.Оморани, КО Оморани Растително органско

Ливада 0.40 ха

Добиточен грашок 0.75 ха

Јачмен 0.25 ха

сточарско органско

Овци - мелез 468 грла

469 Ѓорѓиевски Петре с.Чашка  опш.Чашка КО Чашка, КО Раковец  опш.Чашка 070/814-484 Растително органско

Луцерка 0.55 ха

Јачмен 0.4 ха

пченка 1.07 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 324 грла

Кози - мелез 33 грла

470 Синиша Ѓоргиевски ул..101,, бб, Јегуновце, Тетово КО Јегуновце, Теово 078/ 280 862 Растително преоден период

Овес 1.00 ха

Пченица 0.60 ха

Пченка 1.500 ха

луцерка 2.80 ха

ливади 2.00 ха

Сточарско преоден период

Говеда-мелез 27 грла

471 Гошевски Васил Ул.Страхил Кујунџиски бр 1 Пехчево Ул.Страхил Кујунџиски бр 1 Пехчево 076/355-729 Растително органско

Ливада 3.30 ха

Сточарско органско

Говеда- Мелез 86 грла

472 Дамјановски Николче с.Богомила, Чашка КО Богомила 070/302-594 растително органско

Луцерка 0.50 ха

Пченка 0.63 ха

Ливади 2.10 ха

сточарско органско

Кози - мелез 23 грла

473 Весна Дамческа Максим Горки бр.82, Прилеп КО Прилеп 071-681-684 растително преоден период

Луцерка 0.80 ха

јачмен 1.20 ха

сточарско преоден период

Овци -мелез 361 грла

474 Даркоски Спасе с.Витолиште, Прилеп КО Витолипте 078/205- 497 Растително органско

Ливада 6.19 ха

Луцерка 0.51 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 303 грла

Кози - мелез 22 грла

475 Демири Бесир с. Горно Свиларе Скопје с. Горно Свиларе Скопје 072/611-622 Растително преоден период

Јачмен 3.07 ха

Пченица 1.86 ха

Луцерка 3.35 ха

Овес 4.27 ха

Овес/јачмен 1.00 ха

Угар 1.58 ха

Сточарско преоден период

Овци-мелез 507 грла

476 Мумин Демиров c.Коџалија c.Коџалија 071/811-613 Растително органско

oпш.Радовиш oпш.Радовиш луцерка 1.35 ха

Ливада 0.77 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 278 грла

Кози- мелез 38 грла

Говеда- мелез 47 грла

477 Аце Димов ул,,Александар Несторов’’ бр.10, Велес С.Ораовец 077/933-150 Растително

Луцерка преоден период 0.28 ха

Јачмен органско 0.31 ха

Сточарско преоден период

Говеда - мелез 50 грла

478 Димовска Ефремова Сања Бул.Асном бр.42/1-50, Аеродром с. Долно Трогирци, КО Долно Трогирци 071/377- 921 Растително органско

Јачмен 1.50 ха

Угар 2.34 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 272 грла

479 Петре Димоски с.Дупјачани, Прилеп с.Дупјачани, Прилеп 075/571-753 Растително преоден период

пченка 1.41 ха

јачмен 1.20 ха

Доб. грашок 1.60 ха

Ливади 2.00 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 416 грла

Кози- мелез 13 грла

Говеда -мелез 22 грла

480 Етеми Иљаз с. Кондово, Скопје с. Кондово, Скопје 070/632-396 Растително органско

Јачмен 2.40 ха

Пченица 1.50 ха

Луцерка 3.00 ха

Ливада 8.00 ха

Овес 2.00 ха

Овес со граор 3.50 ха

Јачмен со граор 0.85 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 438 грла

481 Етоски Бајрам с.Мелница Чашка с.Мелница Чашка 075 718 348 Растително преоден период

Јачмен 2.23 ха

Луцерка 0.30 ха

Сточарско преоден период

Говеда 113 грла

482 Ефремовски Владимир ул. Јане Сандански, бр. 33, Пробиштип с. Дренок, Пробиштип 071/302-922 Растително преоден период

Сточен грашок 2.27 ха

Луцерка 0.74 ха

Ливада 1.14 ха

Сточарско органско

Говеда - мелез 24

483 Здравев Богдан ул.Белградска бр.90, Велес Велес  Чашка с.Ново Село 077/941-799 Растително преоден период

пченка
0.84

ха

јачмен
0.63

ха

овес/сточен грашок
1.11

ха

071/535-923



Сточарско преоден период

Говеда- мелез 38 грла

484 Зејнелов Ирфан с.Горно Врановци, Чашка КО Врановци, КО Солишта 070/426-446 Растително органско

Луцерка 0.94 ха

сточарско преоден период

Овци - мелез 273 грла

485 Зекиров Адил с.Горно Јаболчиште, Чашка с.Горно Јаболчиште 071/982-437 растително органско

Угар 2.50 ха

сточарско органско

Говеда - мелез 1 грла

овци 728 грла

кози 43 грла

486 Зеќиров Фадил с.Горно Јаболчиште, Чашка КО Долно Јаболчиште 070/729-569 Растително органско

Јачмен 1.12 ха

Луцерка 0.74 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 660 грла

Кози - мелез 32 грла

Говеда - мелез 110 грла

487 Златков Аце С.Шашаварлија, Штип КО Шашаварлија 071/545-066 Растително органско

Луцерка 2.16 ха

Грав 0.25 ха

Јачмен 0.52 ха

Ливада 1.36 ха

Угар 0.74 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 314 грла

Кози - мелез 20 грла

488 Јаша Ибраим с. Кучица, Карбинци, Штип с. Кучица, Карбинци, Штип 071/945-449 Растително преоден период

Луцерка 0.73 ха

Ливада 2.12 ха

Угар 0.91 ха

Овес 1.30 ха

Јачмен 0.55 ха

Сточарско преоден период

Говеда - мелез 73 грла

489 Сали Ибраим с. Кучица, Карбинци, Штип с. Кучица, Карбинци, Штип 071/945-449 Растително органско

Луцерка 0.28 ха

Ливада 0.81 ха

Угар 0.58 ха

Сточарско органско

Говеда - мелез 75 грла

490 Ибраимов Узеир с.Горно Јаболчиште, Чашка с. Бањица, КО Бањица 070/658-718 Растително

Јачмен 

преоден период

3.6 ха

Луцерка органско 0.47 ха

Сточен грашок со овес

преоден период

3.54 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 305 грла

491 Ибрахимовиќ Зекрија Ул.Бајрам Хасановиќ бр.1 Горно Оризари, ВелесКО Горно Оризари М.в Локва 071/598-394 Растително органско

овес 1.58 ха

Овес и сточен грашок 0.99 ха

Јачмен 1.26 ха

пченица 1.58 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 376 грла

492 Ивановска Матилда
с. Длабочица,Крива Паланка

с. Длабочица,Крива Паланка 078/438-323 Растително преоден период

Ливада 2.8381 ха

Сточарско преоден период

Говеда - мелез 51 грла

493 Иваноски Димитар ул. Андреја Јованоски 18-А, Охрид/ КО Подмол 075/755-128 Растително преоден период

Вишна 4.80 ха

Сточарско преоден период

Овци 130 грла

494 Идриз Мумин с.Калаузлија, Карбинци с. Калузлија, КО Калузлија 070/987-500 растително органско

Луцерка 1.1378 ха

Угар 0.20 ха

Сточарско органско

Овци - мелез,овчеполска 194 грла

Кози - мелез,балканска, мелези 

санска

20 грла

Говеда-мелез 1 грла

495 Исмаилов Кемал с.Аликоч, Радовиш с.Аликоч, КО Аликоч 077/427-406 Растително органско

пченка 1.98 ха

Ливада 2.4 ха

Добиточен грашок 1.24 ха

Пасиште 1.07 ха

угар 1.01 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 304 грла

Кози - мелез 33 грла

496 Сали Исмаилов с.Аликоч опш.Радовиш с.Аликочопш.Радовиш 071/941-928 Растително преоден период

Пченица 1.19 ха

Јачмен 0.93 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 289 грла

Кози - мелез 21 грла

497 Смаил Исмаилов с.Аликоч опш.Радовиш с.Аликочопш.Радовиш 071/941-928 Растително преоден период

Пченка 3.14 ха

Луцерка 3.43 ха

Јачмен 1.43 ха

Угар 0.80 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 311 грла

Кози - мелез 25 грла

498 Јакупов Ибраим С. Аликоч Радовиш С. Аликоч Радовиш 076/968-124 Растително преоден период

Пченка 1.0349 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 247 грла

499 Jакупов Омер с.Кучица, Карбинци с.Кучица 071/648-905 Растително органско

Ливада 2.80 ха

Луцерка 0.81 ха

Сточарско

Овци - мелез преоден период 403 грла

Кози органско 39 грла

500 Јакупов Сафет с.Горно Јаболчиште, Чашка с.Горно Јаболчиште 070/818-086 Растително органско

Овес 2.57 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 301 грла

501 Џемалија Јакупова С. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес С. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес 071/557-996 Растително органско

Луцерка 3.62 ха

Овес 0.49 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 399 грла

502 Јанковска Јовановска Силвана Ул.Никола Парапунов бр 27/3-3 Карпош 

Скопје

КО Станча Ранковце 07/ 589- 053 Растително преоден период

Ливада 1.93 ха

Пасиште 4.77 ха

Сточарско преоден период

Говеда 35 грла

Кози 74 грла

503 Јанкоски Никола с.Дреновци, Долнени, Прилеп с.Дреновци, Долнени, Прилеп 072/637-159 Растително органско

пченка 0.23 ха



тритикале 1.20 ха

луцерка 0.81 ха

угар 2.50 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 213 грла

504 Јашаров Ајхан с. Тополница, Радовиш с.Тополница, КО Тополница 070/ 636 407

078/336 407

Растително преоден период

Сточен грашок 0.59 ха

Јачмен 3.35 ха

Угар 0.20 ха

Луцерка 3.80 ха

синап 0.75 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 502 грла

505 Ѓулисер Јашарова с. Тополница, Радовиш, Македонија с. Тополница, Радовиш, Македонија 070/ 636 407 Растително преоден период

078/336 407 Јачмен 0.35 ха

Угар 0.79 ха

Луцерка 3.00 ха

синап 0.26 ха

Сточарско преоден период

Кози -мелез 60 грла

506 Јованоски Роберт с.МалоМраморени, Долнени, Прилеп с.МалоМраморени, Долнени, Прилеп 075/829-924 Растително органско

Јачмен 1.20 ха

Ливада 1.25 ха

Пченка 1.20 ха

луцерка 1.85 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 256 грла

507 Јонузов Сулеман с.Конче, Конче с.Конче, КО Конче, КО Конче 070/632-598 Растително органско

Угар 0.40 ха

Ливада 1.90 ха

Сточарско органско

Говеда - мелез 61 грла

508 Зоран Јосифоски Долнени, Прилеп Долнени, Прилеп 071/720-034 Сточарско преоден период

Овци-мелез 202 грла

509 Ќаили Фатмир с.Страхојадица, Зелениково, Скопје С.Страхојадица 070/735-524 Растително органско

јачмен 3.02 ха

луцерка 1.78 ха

ливада 0.42 ха

Сточарско органско

Говеда 95 грла

510 Камбери Ибраими Дрита ул.„200“ бб, с.Форино, Гостивар с.Форино 071/859- 555 Растително органско

Луцерка 1.22 ха

Јачмен 0.30 ха

Пченка 1.10 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 192 грла

511 Камов Томе ул.,,Елена Минчева,, бр. 62, Миравци, Гевгелијас. Миравци, Гевгелија 075/692-843 Растително преоден период

Јачмен 2.34 ха

сточарско преоден период

Овци - мелез 320 грла

512 Келешов Али с.Казандол, Валандово с.Казандол 075/ 625-112 Растително преоден период

Луцерка 0.82 ха

сточарско органско

Говеда - мелез 17 грла

513 Келешов Исљам с.Казандол, Валандово с.Казандол, Валандово 071/751 351 Растително преоден период

Луцерка 0.84 ха

јачмен 1.64 ха

сточарско преоден период

Овци-мелез 386 грла

514 Ајет Ќеримов с. Тополница, Радовиш с. Тополница, Радовиш 075/955-011 Растително

Јачмен органско 2.83 ха

Луцерка преоден период 0.87 ха

Угар органско 0.18 ха

сточарско преоден период

Овци - мелез 304 грла

515 Колашинац Бесим Првомајска бр 9 Велес с. Горно Оризари, Велес 075 /871 -972 Растително преоден период

јачмен 2.86 ха

Сточен грашок со овес 0.53 ха

Луцерка 0.70 ха

Сточарско преоден период

Овци -овчеполка 116 грла

Кози-Мелез 11 грла

Говеда 3 грла

516 Копов Шабан Корешница Демир Капија Корешница Демир Капија 077/998-325 Растително преоден период

Пченица 0.91 ха

Луцерка 0.34 ха

Сточарско преоден период

Говеда - мелез 45 грла

517 Костова Eвица Ул.Ѓорче Петров бр.3, Штип с. Mустафино, Ко Mустафино 078/459-401 Растително преоден период

Јачмен 5.11 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 281 грла

518 Коцев Николчо Ул.Пониква бр.60, Злетово, Пробиштип с. Рајчани, Злетово 077/933-150 Растително органско

Ливада 2.00 ха

пченица 1.00 ха

Јачмен 0.77 ха

Луцерка 1.26 ха

еспарзета 1.52 ха

Овес со сточен грашок 0.30 ха

Угар 1.00 ха

Сточарско органско

Говеда-мелез 78 грла

519 Лазаров Ѓорги С.Негрeво, Пехчево С.Негрeво, Пехчево 077/733-754 растително преоден период

Овес со граор 0.63 ха

Јачмен 0.62 ха

пченица 0.44 ха

Овес 0.37 ха

сточарско преоден период

Овци- мелез 186 грла

520 Лазаревски Душан с.Извор, Чашка с.Извор 077/799- 637 Растително органско

Угар 0.45 ха

Луцерка 0.55 ха

Јачмен 1.00 ха

Сточарско органско

Говеда 35 грла

521 Манев Зоран с. Карбинци, Штип с. Карбинци 071/751-351 Растително

угар органско 1.74 ха

Јачмен преоден период 2.50 ха

Добиточен грашок преоден период 0.39 ха

Сточарско

Овци-Мелез органско 146 грла

522 Мановски Бојан Ул.Блажо Орландиќ ,Лисиче Скопје Ветерско, Велес 070/348-678 Растително преоден период

Јачмен 0.81

Сточарско преоден период

Овци - мелез 162 грла

Кози 23 грла

523 Марковски Жарко Ул.Динара бр 86 Прилеп С.Бонче , Прилеп 071/617-279 Растително органско

Ливада 10.91 ха

Сточарско органско

Говеда 48 грла

524 Силвија Мачукова Маршал Тито,124,Богданци, Гевгелија КО Богданци, Гевгелија 071/ 548 -198 Растително преоден период

Пченица 1.00 ха

Јачмен 0.50 ха

Рж со Сточен грашок 0.20 ха

Тиква 0.20 ха

Луцерка 1.00 ха

Ливади 1.00 ха

Необработено земјиште 1.50 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 151 грла



525 Медин Мехмеди Зајас , Кичево Зајас , Кичево 071 /479- 887 Растително преоден период

Пченка 1.1 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 322 грла

Кози 54 грла

526 Амет Мемиш с.Кучица опш.Карбинци, Штип с.Кучица опш.Карбинци 071/592- 406 Растително органско

луцерка 1.00 ха

Ливада 1.80 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 323 грла

Кози - мелез 51 грла

Говеда 88 грла

527 Мемиш Фејзије с.Кучица опш.Карбинци, Штип с.Кучица опш.Карбинци 070/761-732 Растително органско

Угар 2.97 ха

Ливада 2.30 ха

Сточарско органско

Говеда 50 грла

528 Емин Мемишев с.Кучица опш.Карбинци, Штип с.Кучица опш.Карбинци 070/764- 592 Растително органско

Ливада 1.4 ха

Луцерка 1.85 ха

Угар 0.90 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 389 грла

529 Темелко Милошевски ул.„Неретва“, бб, , Велес С. Оморани, о. Чашка 070/984-804 Растително органско

Луцерка 1.60 ха

Пченка 1.79 ха

Сточарско органско

Говеда - мелез 5 грла

Кози-мелез 11 грла

530 Гоце Милошески с. Долни Манастирец, Македонски Брод с. Долни Манастирец, Македонски Брод 077/654-652 Растително преоден период

Пченка 0.40 ха

Сточна репа 0.02 ха

Луцерка 0.62 ха

Ливада 3.00 ха

Јачмен 0.11 ха

Пченица 0.11 ха

Сточарско органско

Кози - мелез 97 грла

Овци 113 грла

531 Митевски Орце с.Опила, Крива Паланка с.Опила, Крива Паланка 075/830-838 Растително органско

Овес 1.00 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 283 грла

Кози 43 грла

532 Михајлов Драги ул.„Сремски Фронт“, бр. 30/3/10, Штип С. Долени 070/852- 432 Растително органско

Jaчмен 2.85 ха

пасиште 0.27 ха

Угар 0,16 ха

Луцерка 2.35 ха

Добиточен грашок 2.37 ха

Пченка 0.82 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 414 грла

533 Михајлов Зоран Ул. Ангел Виничански бр.95, Виница КО Градец,Виница 071/651-553 Растително органско

Пченица 12.43 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 309 грла

Кози-мелез 17 грла

534 Мицева Дијана Ул.Сремски Фронт бр. 9/8 , Штип с.Криви Дол Штип 077/530-031 Растително органско

Јачмен 3.37 ха

Луцерка 0.40 ха

Добиточен грашок 2.06 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 289 грла

535 Мумин Адем с.Почивало, Штип с.Почивало 076/525-080 Растително органско

Пченка 1.40 ха

Јачмен 2.11 ха

Луцерка 0.78 ха

Сточарско органско

Овци 223 грла

Кози 21 грла

536 Узеир Муратов С. Радање,  о. Карбинци, Штип С. Радање,  о. Карбинци, Штип 071/889-786 Растително органско

Угар 0.33 ха

Сточен грашок 0.94 ха

Јачмен 0.99 ха

Сточарско органско

Говеда - мелез 99 грла

537 Ќенан Мусов с.Сливник , Велес, Македонија с.Сливник , Велес, Македонија 070/536-974 Растително органско

луцерка 1.00 ха

Пченка 2.30 ха

Ливада 2.57 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 395 грла

538 Мустафаи Блерим с.Жубрино, Кичево с.Жубрино, Кичево 070/781-124 Растително преоден период

Луцерка 2.34 ха

Пченица 2.35 ха

Јачмен 0.93 ха

Граор 0.39 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 451 грла

539 Мустафов Сулиман с.Аликоч,Радовиш с.Аликоч,Радовиш 075/743-880 Растително органско

луцерка 0.91 ха

Јачмен 2.38 ха

Угар 0,99 ха

Пченка 0.65 ха

Пасиште 0.66 ха

Пченица 0.48 ха

Лубеница 1.27 ха

Сточарско органско

Кози-мелез 65 грла

Овци -мелез 337 грла

говеда 1 грла

540 Неделкоски Игор Ул Архимедова 58 Прилеп КО Кален Прилепско 075 598-698 Растително преоден период

Ливада 1.83 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 495 грла

Кози - мелез 51 грла

541 Вангел Николов Ул.Кајгана бр.6, , Штип С. Долани 070/257-076 Растително органско

Јачмен 7.66 ха

Угар 1.50 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 457 грла

Кози - мелез 18 грла

542 Николовски Страшко С.Мождивњак Крива Паланка С.Мождивњак Крива Паланка 075/809-094 Растително органско

Ливада 2.17 ха

Сточарско органско

Кози - мелез 62 грла

543 Николоска Нада ул.„ЛадоЛапецо“ бр.174, Долнени, 

Прилеп

С. Вранче,Долнени 070/523-087 Растително органско

Пченка 8.70 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 242 грла

544 Николоски Здраве ул.„Ладо Лапецо“ бр.174, Долнени, Прилепс. Вранче,Долнени 070/523-087 Растително преоден период

Луцерка 5.00 ха

Граор  4.90 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 342 грла

545 Ати Омер c.Прналиа, Карбинци С. Горни Балван 072/746-202 Растително органско

Јачмен 3.00 ха

Луцерка 0.75 ха

Необработено 1.53 ха

Угар 0.51 ха



Сточарско органско

Говеда - мелез 150 грла

546 Емин Омер c.Прналиа, Карбинци С. Коџалија, КО Лакавица 075/974-812 Растително преоден период

Угар/ливада 2.99 ха

Јачмен 2.09 ха

Сточарско органско

Говеда- мелез 147 грла

547 Мерѓузе Омер с.Прналија, Карбинци, Штип с.Прналија 075/974-812 Растително преоден период

Пченица  0.41 ха

овес 1.32 ха

Сточарско преоден период

Говеда-мелез 125 грла

548 Садје Омер c.Прналија, Карбинци с.Прналија 071/958-023 Растително органско

Ливада 1.95 ха

Необработено 0.23 ха

Сточарско преоден период

Овци -овчеполка 236 грла

Кози - мелез 18 грла

549 Ордевски Златко c.Оморани Велес c.Оморани Велес 071 743 622 Растително органско

Јачмен 0.24 ха

Ливада 1.54 ха

Сточарско преоден период

Говеда-мелез 67 грла

550 Амди Османов с.Прналија, Карбинци с.Прналија 076/255-336 Растително органско

Јачмен 1.40 ха

Угар 0.05 ха

Сточарско преоден период

Овци- мелез 438 грла

Говеда- мелез 41 грла

Кози - мелез 76 грла

551 Рамадан Османов с.Прналиа, Карбинци с.Прналија 076/824-086 Растително органско

Јачмен 2.16 ха

Пченица 1.09 ха

Сточарско органско

Кози 42 грла

552 Усеин Османов с.Калково, Јосифово, Валандово с.Калково, Јосифово, Валандово 070/509 265 Растително преоден период

Калинка 0.35 ха

угар 0.2 ха

сточарско органско

Говеда - мелез 15 грла

Кози 15 грла

553 Барие Османова с.Прналија, Карбинци с.Прналија 075/ 225-336 Растително органско

Јачмен 1.65 ха

Ливада 0.7 ха

Сточарско преоден период

Говеда- мелез 24 грла

Овци- мелез 284 грла

554 Есма Османовa с.Прналија

опш.Карбинци,Штип

с.Прналија 078/380-247 Растително органско

опш.Карбинци,Штип Jачмен 1.35 ха

пченица 4.39 ха

Сточарско органско

Говеда- мелез 83 грла

Овци- мелез 379 грла

555 Османова Шенас с Парналија, Карбинци с.Прналија 076/403-607 Растително

Луцерка органско 2.26 ха

Јачмен преоден период 2.8 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 133 грла

556 Павлеска Анита Бул Туристичка 101-1/15 Охрид с. Горно Средоречје, Дебарца 078/237-755 Растително преоден период

Пченка 1.50 ха

луцерка 1.50 ха

ливади 2.00 ха

угар 2.50 ха

Сточарско преоден период

Кози - мелез 203 грла

557 Павловски Дељо c.Согле, о. Чашка, Велес, Велес c.Согле, о. Чашка, Велес 072/226-104 Растително органско

Ливада 2.00 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 655 грла

558 Паунов Благој с. Стар Караорман, Штип, Штип с.Горно Трогерци,Карбинци 072/517 950 Растително органско

Луцерка 1.97 ха

Јачмен 6.67 ха

Пченица 2.73 ха

Пченка 0.67 ха

Сточарско органско

Говеда - мелез 110 грла

559 Паунова Невенка c.Стар Караорман, о. Карбинци, Карбинцис.Горно Трогерци,Карбинци 071/711-568 Растително органско

Пченка 2.42 ха

Јачмен 1.47 ха

Сточарско органско

Говеда - мелез 115 грла

560 Петровска Снежана

БАРАТЛИЈА

с.Петралица бб Крива Паланка

БАРАТЛИЈА

с.Петралица бб Крива Паланка 071/692-453 Растително преоден период

Луцерка 2.2122 ха

Овес 4.0354 ха

Угар 1.069 ха

Сточарско преоден период

Говеда - мелез 17 грла

561 Пешевски Слаѓан с.Пклиште Ранковце с.Пклиште Ранковце 071/ 537- 722 Растително преоден период

ливада 0.9565 ха

компир 0.5000 ха

Овес 1.3277 ха

луцерка 0.3082 ха

Пасиште 0.1327 ха

Сточарско преоден период

овци-мелез 102 грла

говеда 1 грла

562 Рамо Беким с.Радолишта Струга, с.Радолишта Струга, 078/212 296 Растително органско

Јачмен 0.86 ха

Пченка 0.63 ха

Луцерка 0.70 ха

сточарско органско

Овци - мелез 44 грла

Кози-мелез 23 грла

563 Ременски Георги с.Ратево,Берово с.Ратево,Берово 070-701 913 Растително преоден период

ливада 1.10 ха

сточарско преоден период

Овци - мелез 120 грла

564 Реч Исмет с. Водоврати, Градско с. Водоврати, Градско 072/552-212 Растително органско

Луцерка 2.97 ха

Јачмен 1.59 ха

Овес 0.39 ха

Сточарско органско

Говеда - мелез 52 грла

565 Илми Реџеп с.Прналиа, Карбинци с. Радање 071/787-065 Растително органско

ливада 2.5 ха

јачмен 1.5 ха

Угар 0.66 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 217 грла

Кози - мелез 30 грла

566 Ризовски Бранко c.Умлена, Пехчево c.Умлена, Пехчево 071/820- 950 Растително преоден период

пченица 2.20 ха

Луцерка 4.29 ха

Ливада 1.60 ха

Сточарско преоден период

Говеда 66 грла

567 Димчо Ристов с.Ињево, Радовиш с.Ињево, Радовиш 070/712-392 Растително

Јачмен преоден период 5.26 ха



Луцерка органско 1.50 ха

Необработено органско 1.03 ха

Пасиште органско 0.72 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 239 грла

568 Ристов Лазо С.Ињево, Радовиш С.Ињево 071/879- 822 растително преоден период

Јачмен 1.81 ха

Луцерка 3.02 ха

Угар 0.86 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 251 грла

569 Ројдев Стојан ул.,,101,,  бб ,  Велес  с. Ораовец 078/802-236 Растително органско

Луцерка 0.33 ха

Сточарско органско

Говеда - мелез 26 грла

570 Рунески Трајко Ул.Боца Иваноска бр.9, Прилеп с.Полчиште 078/355-589 Растително преоден период

необработено 2.95 ха

Ливада 2.09 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 355 грла

571 Руфати Кујтиме Грешница, Кичево Грешница, Кичево 075 324 409 Растително преоден период

Пченка 2.5 ха

Сточарско преоден период

Овци 186 грла

572 Руфати Сејдин Грешница, Кичево Грешница, Кичево 075 324 490 Растително преоден период

Пченка 0.1 ха

Сточарско преоден период

Овци 91 грла

573 Севдали Али с.Коџалија, Радовиш , Македонија с.Коџалија, Радовиш , Македонија 076 751 150 Растително преоден период

угар 0.07 ха

 ливада  1.00 ха

Сточарско преоден период

кози-мелез 26 грла

Овци 380 грла

574 Северџан Мустафа с. Курфалија, Карбинци Штип с. Курфалија, Карбинци Штип 075/709-375 Растително преоден период

Луцерка 1.28 ха

Јачмен 3.41 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 515 грла

Кози 37 грла

575 Сејдиноски Неат Норово Населба Без Уличен Систем КрушевоНорово Населба Без Уличен Систем Крушево 076/861-798 Растително преоден период

Луцерка 1.50 ха

Пченица 3.00 ха

Тритикале со граор 2.50 ха

Пченица со јачмен 1.50 ха

Пченка 0.70 ха

Ливади 5.00 ха

Сточарско преоден период

Овци 495 грла

576 Секулоска Славица с.Велмеј, Дебарца, Охрид КО Велмеј 076/458-484 Растително органско

Пченица 0.22 ха

Јачмен 0.65 ха

Пченка 0.35 ха

Луцерка 0.43 ха

Грав 0.23 ха

Компир 0.1 ха

Сточарско органско

Овци 186 грла

577 Селманов Али с.Ѓопчали, Дојран с.Ѓопчали, Дојран 071 /655 019 Растително преоден период

Луцерка 0.95 ха

сточарско преоден период

Говеда - мелез 30 грла

Кози-мелез 131 грла

578 Сефери Алије с.Корито, Гостивар с.Корито, Гостивар 071 774 115 Растително преоден период

Јачмен 3.5 ха

тритикале 1.0 ха

пченка 1.0 ха

пченица 2.0 ха

Јачмен со Граор 0.5 ха

Луцерка 5.0 ха

Ливади 9.0 ха

сточарско

Овци -мелез 397 грла

579 Синанова Емине Горно Јаболчипте, Чашка, Велес МВ Бегир Срт с.Убого 078/355-589 Растително органско

Јачмен 25.0 ха

Луцерка 7.0 ха

Овес 7.0 ха

Фацелија 30.0 ха

пасиште 63.0 ха

Сточарско органско

Овци - мелез 397 грла

580 Сисиркоска Душанка с.Веселчани, Прилеп с.Веселчани, Прилеп 071/825-625 Растително преоден период

Јачмен 0.47 ха

пченица 1.05 ха

Угар 2.30 ха

Сточарско преоден период

Овци - мелез 233 грла

581 Билгин Смаилов Ѓопчали, Дојран Ѓопчали, Дојран 071 471 911 Растително преоден период

Пченка 0.2 ха

Луцерка 0.8 ха

Ливади 3.0 ха

Сточарско преоден период

Говеда-мелез 37 грла

582 Смаилов Смаил с.Челевец, Демир Капија КО Корешница 070/624-132 Растително органско

Пченка 0.34 ха

Сточарско органско

Говеда 52 грла

583 Сотироска Валентина с.Љубаништа, Дебарца, Охрид с.Љубаништа, Дебарца, Охрид 075/282-205 Растително органско

Луцерка 3.5 ха

Ливади 2.5 ха

Еспарзета 0.2 ха

Сточарско органско

Говеда 73 грла

584 Спасева Ленче Ул.Јован Алабаков бр.1, Велес с. Богомила 071/213-082 Растително органско

Луцерка 0.58 ха

Сточарско органско

Кози - алпина 56 грла

585 Љубе Ставрески С.Велмеј, Дебарца, Охрид, Македонија С.Велмеј, Дебарца, Охрид, Македонија 078/ 834-532 Растително органско

Тритикале 0.70 ха

Луцерка 0.65 ха

Пченица 0.7 ха

 Пченка 1.1 ха

Ливади 3.0 ха

Сточарско органско

Овци-мелез 21 грла

586 Станојевски Пере С.Орман, Охрид С.Орман, Охрид 078/299-980 Растително преоден период

Луцерка 4.00 ха

Јачмен 4.00 ха

Ливада 5.00 ха

Сточарско преоден период

Овци-мелез 291 грла

587 Стеваноска Марија ул.Борис Кидрич бр.138-А, Прилеп КО Љубанци 077/764- 683 Растително

Пченица органско 5.2 ха

Луцерка преоден период 2.0 ха

Сточарско преоден период

Говеда 57 грла

588 Мирјана Стефановска Богомила, Чашка- Велес, Македонија КО Богомила 075/378-426 Растително преоден период

Пченка 0.21 ха

Ливада 0.32 ха

Сточарско преоден период

Кози-мелез 56 грла

589 Марија Стојанова Ул.Косовска бр.337, Штип, Македонија С.Кошево, Штип 078/204-629 Растително органско



Ливада 1.56 ха

тиквичка 0.55 ха

тиква 1.52 ха

Угар 0.56 ха

Сточарско органско

Говеда 51 грла

590 Стојановски Александар с.Подмол, Прилеп с.Подмол, Прилеп 076/ 472-965 Растително преоден период

Лешник 1.09 ха

Луцерка 0.25 ха

Пченка 0.86 ха

Добиточен грашок 0.74 ха

Јачмен 1.45 ха

Сточарско преоден период

Овци-мелез 312 грла

591 Стојановски Раде Крива Паланка, с.Дурачка Река, Крива Паланка, 071/332 546 Растително преоден период

Луцерка 2.00 ха

Ливада 1.06 ха

сточарско органско

Говеда - мелез 47 грла

592 Стојкоски Димче с.Подмол, Прилеп с.Подмол, Прилеп 075/ 875 410 Растително преоден период

Јачмен 1.69 ха

Тритикале 1.00 ха

пченица 0.50 ха

пченка 2.00 ха

Сточарско преоден период

Овци-мелез 169 грла

593 Адем Сулејмани Дeјковец бб, Зелениково, Скопје КО Дeјковец , Зелениково, Скопје 078/423- 412 Растително преоден период

Јачмен 5,60 ха

Луцерка 3.61 ха

Сточарско органско

Говеда-мелез 62 грла

Овци-мелез 207 грла

Кози-мелез 25 грла

594 Танев Горан с.Подлес, Градско, с.Подлес, Градско, 071/ 698-538 Растително органско

Луцерка 1.73 ха

Ливада 0.70 ха

Сточарско преоден период

Овци 259 грла

595 Тодоровски Денис с.Опила Ранковце с.Ветуница, Ранковце,Македонија 078/250 236 Растително преоден период

Овес 1.49 ха

сточарско преоден период

Овци - мелези и  овчеполска 30 грла

596 Диме Тодоровски c. Опила, о. Ранковце, Крива Паланка c. Опила, о. Ранковце, Крива Паланка 078/250-236 Растително преоден период

Луцерка 3.94 ха

Добиточен грашок 3.31 ха

Пченица 3.04 ха

Угар 5.99 ха

Јачмен 0.50 ха

Сточарско органско

Овци-мелез 505 грла

597 Тодоровски Зоран Опила Крива Паланка Опила Крива Паланка 031/380-501 Растително преоден период

Овес 0.63 ха

Луцерка 0.55 ха

Ливада 0.59 ха

пасиште 1.03 ха

Сточарско преоден период

Говеда-мелез 2 грла

Овци-мелез 95 грла

598 Стојанче  Тодороски С.Печково, Гостивар  КО Војница 070/770-470 растително органско

Јачмен 2.68 ха

Добиточен грашок 0.60 ха

Сточарско преоден период

Овци-мелез 301 грла

599 Милован Томовски Ул.Никола Тесла бр.143, Куманово, с.Челопек  о.Куманово 071/615-771 Растително органско

Јачмен 1.26 ха

Овес со сточен грашок 0.7 ха

 Пченка 1.22 ха

Сточарско органско

Овци-мелез 265 грла

600 Трајкоски Миле Канаталарци, Прилеп Канаталарци, Прилеп 070/665-657 Растително преоден период

Луцерка 3.47 ха

Сточарско преоден период

Овци - Мелез 245 грла

601 Трајкоски Стефан Канаталарци, Прилеп Канаталарци, Прилеп 070/665-657 Растително преоден период

Луцерка 0.78 ха

Сточарско преоден период

Кози-мелез 157 грла

602 Усеинов Хусеин с.Дедели, Валандово с.Дедели, Валандово 071/796-204 Растително органско

Луцерка 2.58 ха

Сточарско органско

Кози - Автохтона 492 грла

603 Усинов Омер с.Челевец, Демир Капија, с.Челевец, Демир Капија, 070/423-793 Растително органско

Луцерка 0.93 ха

Јачмен 0.65 ха

Сточарско органско

Говеда-мелез 63 грла

604 Ферат Назми с.Парналија- - с.Парналија- - 075 407 011 Растително преоден период

Карбинци Карбинци ливада 0.38 ха

Сточарско органско

Говеда 33 грла

605 Филе Љумани с.Крани, Ресен с.Крани, Ресен 071/234-704 Растително преоден период

Пченица 0.5 ха

Јачмен 2.5 ха

Рж 3.3 ха

Сточен грашок со јачмен 1.2 ха

Сточен грашок со пченица 1.2 ха

Сточен грашок со рж 1.5 ха

Луцерка 3 ха

Ливада 6.6 ха

Сточарско преоден период

Овци - Мелез 217 грла

606 Чепарковска Александра С.Митрашинци, Берово КО Митрашници 078/494-292 Растително органско

Пченица 3 ха

Овес со сточен грашок 1.1 ха

Ливади 8.4 ха

 Пченка 1 ха

Јачмен со сточен грашок 0.7 ха

Рж со Сточен грашок 1.3 ха

Луцерка 4.1 ха

Сточарско органско

Овци - Мелез 145 грла

607 Чочевски Љупчо с.Робово, Пехчево с.Робово, Пехчево 071/465-910 Растително органско

Пченица 0.94 ха

Овес 0.6 ха

Луцерка 6.2 ха

Сливи преоден период 0.1 ха

сточарско органско

Говеда - Мелез 85 грла

608 Алишах Џингов Црник, Пехчево Црник, Пехчево 071 /751 -013 Растително преоден период

Ливади 1.3 ха

сточарско преоден период

Говеда - Мелез 41 грла

609 Шабан Кадир с.Калаузлија, Радовиш с.Калаузлија, Радовиш 075/738-895 Растително органско

Луцерка 0.46 ха

Ливада 1.46 ха

јачмен преоден период 0.73 ха

Сточарско органско

Говеда - Мелез 63 грла

610 Шерифи Фасљи Копаница,Сарај,Скопје Копаница,Сарај,Скопје 070/356 121 Растително преоден период

Луцерка 0.2 ха

 пасиште  0.12 ха

јачмен 0.98 ха



Сточарско преоден период

Овци - Мелез 184 грла

611 Шиклоски Пејо c.Витолиште, Прилеп c.Витолиште, Прилеп 078/205-496 Растително органско

Луцерка 1.42 ха

сточарско органско

Овци - Мелез 132 грла

612 Шпетковски Петре с.Превалец, Велес с.Превалец, Велес 070/835-880 Растително органско

Јачмен 3.09 ха

Луцерка 0.76 ха

Сточарско

Говеда- мелез 101 грла

овци-мелез 1165 грла

кози-мелез 132 грла

613 Вано Штерјов ул.Сремски фронт бр 37/11, Штип с.Радање  опш.Карбинци 078/856 494 растително преоден период

Јачмен 3.41 ха

Пченица 2.02 ха

Еспарзета 1.36 ха

Сточарско преоден период

Говеда - Мелез 53 грла

614 Калчо Штерјов ул. Сутјеска бр 48, Штип/ КО Добропани,Штип 070/330 593 Растително

Јачмен преоден период 4.1078 ха

луцерка преоден период 1.1248 ха

Ливада органско 2.99 ха

угар органско 1.39 ха

Лубеница преоден период 0.5255 ха

Пченица преоден период 0.7179 ха

Тиква преоден период 0.372 ха

Сточарско органско

Овци - Мелез 82 грла

615 Aбдиев Ибраим с.Башибос, Валандово, Македонија с.Башибос, Валандово, Македонија 070/ 938- 206 сточарско преоден период

кози 155 грла

616 Агушева Шенас с.Кучица, Карбинци, Штип, Македонија с.Кучица, Карбинци, Штип, Македонија 071/751-351 сточарско преоден период

Овци-Мелез и овчеполска 123 грла

617 Ајдари Аљи с.Брест ,Чучер Сандево, Скопје, Македонија с.Брест ,Чучер Сандево, Скопје, Македонија 072/231-092 сточарско преоден период

Овци-Мелез и овчеполска 347 грла

618 Ајдари Бурхан Ул 147 бр 3 Чаир Скопје с. Брест, општина Чучер Сандево и с. Белимбегово 070/366-717 сточарско преоден период

Говеда-мелези 6 грла

овци 299 грла

619 Зејни Алијов с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонијас.Согле, Чашка, Велес , Македонија 070/523-695 сточарско органско

Овци-Овчеполска 377 грла

620 Јусуф Алиов с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонијас.Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонија 071/927-593 сточарско органско

Овци-Овчеполска 361 грла

621 Мефаил Алијов

с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , 

Македонија с.Согле, Чашка, Велес , Македонија 070/335-948 сточарско

органско

Овци-Овчеполска 391 грла

622 Алиов Али сПрналија ,Радовиш Македонија сПрналија ,Радовиш Македонија 071/616-260 сточарско преоден период

Овци-Мелез и овчеполска 207 грла

623 Алиов Емин с.Коџалија, Радовиш  , Македонија с.Коџалија, Радовиш  , Македонија 076/612-474 сточарско преоден период

Овци-Овчеполска 238 грла

624 Алиов Ердем с.Чалакали, Валандово, Македонија с.Чалакали, Валандово, Македонија 072/754-984 сточарско органско

Кози- балканска 147 грла

Говеда-мелези 98 грла

625 Гоце Анастасовски С. Оморани, о. Чашка, Велес С. Оморани, о. Чашка, Велес 070/939-093 сточарско преоден период

Овци-Овчеполска 383 грла

626 Ангелоски Ацо С.Велестово , Охрид , Македонија С.Велестово , Охрид ,Македонија 072/742-460 сточарско органско

Говеда-мелези 22 грла

627 Aнгелоски Горан С.Велестово , Охрид , Македонија С.Велестово , Охрид , Македонија 072/742-460 сточарско органско

Говеда-мелези 14 грла

628 Ибраим Арифов С. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес С. Бусилци, Велес 070/679-768 сточарско преоден период

Овци-мелези 1114 грла

629 Арифов Изудин с.Горно Јаболчиште ,Чашка, Велес с.Бусилци ,Чашка, Велес 071/900-905 сточарско преоден период

Говеда-мелези 54 грла

630 Асанов Џејхун Дедели, Валандово Дедели, Валандово 070/545-138 сточарско органско

Кози-мелез 113 грла

631 Атанасов Штерјо с.Криви Дол бб, Штип с.Криви Дол бб, Штип 078/332-108 сточарско

Овци-мелези органско 379 грла

Кози преоден период 10 грла

632 Ахмедов Салетин с.Горно Јаболчиште,општ.Чашка,  Велес, МакедонијаС. Сливик, Велес 072/606-105 сточарско органско

Говеда-мелез 33 грла

633 Бабинов Џунет с. Чалакли, Валандово с. Чалакли, Валандово 072/602-440 сточарско преоден период

Овци-мелези 161 грла

634 Бејлуров Енвер с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонијас. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонија 071/488-514 сточарско преоден период

Овци-Овчеполска 502 грла

635 Беќиров Сулејман
с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , 

Македонија
с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонија

070/221-965 сточарско преоден период

Овци-Овчеполска 633 грла

Говеда 14 грла

636 Беќирова Хамдије с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонијас. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонија 070/903-163 сточарско преоден период

Овци-Овчеполска 142 грла

637 Бинас Мемет

с.Калузлија, Карбинци, Штип, 

Македонија 
с.Калузлија, Карбинци, Штип, Македонија 

075/838-566 сточарско

органско

говеда 26 грла

638 Бојковски Денис с.Станча, Ранковце, Крива Паланка с.Станча, Ранковце, Крива Паланка 071/747-412 сточарско органско

Говеда-мелез 39 грла

Кози 25 грла

639 Бојковски Тимча с.Станча, Ранковце, Крива Паланка с.Станча, Ранковце, Крива Паланка 071/819-152 сточарско преоден период

Говеда-мелези 29 грла

Кози 10 грла

Овци 160 грла

640 Бошков Горанчо с. Горна Бошава, Кавадарци с. Горна Бошава, Кавадарци 070/667-162 сточарско органско

Говеда-мелез 63 грла

641 Бошков Ѓорѓи с. Горна Бошава, Кавадарци с. Горна Бошава, Кавадарци 070/667-162 сточарско органско

Говеда-мелез 93 грла

642 Јован Гајтаноски с.Бешиште, Прилеп, Македонија с.Бешиште, Прилеп, Македонија 070/233-755 сточарско органско

Говеда-буша 94 грла

643 Ѓелов Ѓело Ул.Блажо Алексов бр. 1-10, Кавадарци , МакедонијаС.Праведник, Кавадарци , Македонија 071/390-220 сточарско органско

Говеда-мелези 59 грла

644 Ѓуламил Исеин с.Оџалија, Карбинци, Штип с.Оџалија, Карбинци, Штип 075/550-377 сточарско преоден период

Говеда-мелези 87 грла

645 Срме Давчевски с.Каласлари с.Ораов Дол, о. Чашка, Велес 070/601-043 сточарско преоден период

Овци-мелези 441 грла

646 Деловски Ордан с. Согле,опш.Чашка, Велес с. Согле,опш.Чашка, Велес 072/226-104 сточарско преоден период

Кози-мелези 95 грла

647 Димоска Билјана с.Злести,општина Дебарца, Охрид с.Велмеј Охрид 077/558-865 сточарско органско

Овци-мелези 230 грла

648 Мирсад Дурмишов с. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес с. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес 070/653-873 сточарско преоден период

Овци-мелез 504 грла

649 Афете Зејнелова С.Горно Врановци,Чашка С.Горно Врановци,Чашка 071/616-857 сточарско преоден период

Овци-мелез 195 грла

650 Бахтир Зекиров с.Јаболчиште опш.Чашка с.Јаболчиште опш.Чашка 071/608-591 сточарско преоден период

Овци-Овчеполска 331 грла

651 Зекиров Икмет с.Јаболчиште опш.Чашка с.Јаболчиште опш.Чашка 070/573-625 сточарско органско

Говеда-мелези 82 грла

652 Ибраимов Мемет с. Кучица,Карбинци, Македонија КО Шопур, КО Ново село МВ Пилав тепе 071/904-436 сточарско преоден период

Говеда-мелези 78 грла

653 Ибраимов Еркин Тополница , Радовиш Тополница , Радовиш 071/616-260 сточарско преоден период

Овци-мелез и овчеполска 340 грла

Кози-мелези 51 грла

654 Анифе Идриз

с.Калузлија, Карбинци, Штип, 

Македонија 
с.Калузлија, Карбинци, Штип, Македонија 

076/226-456 сточарско

органско

Овци-мелези 306 грла

Кози-мелези 29 грла

655 Имеров Ахмед с. Горно Јаболчиште Чашка с. Горно Јаболчиште Чашка 070/522-581 сточарско преоден период

Овци-мелез 1000 грла

656 Назиф Исмаилов с. Аликоч, Радовиш, Македонија с. Аликоч, Радовиш, Македонија 076/561-556 сточарско преоден период

Овци-мелез и овчеполска 155 грла

657 Јајов Мирсад с.Горно Јаболчиште, Македонија сСтар Град,.Горно Јаболчиште, Македонија 071/940-038 сточарско органско

Овци-мелез и овчеполска 244 грла

658 Јајов Мухарем с.Горно Јаболчиште, Македонија с.Горно Јаболчиште, Македонија 071/332-620 сточарско преоден период

Овци-мелез и овчеполска 335 грла



659 Јакупова Севдие с.Аликоч Радовиш, Македонија с.Аликоч Радовиш, Македонија 075/800-826 сточарско

Овци-мелез и овчеполска 244 грла

660 Дејан Јаневски Ул. Марксова бр.16/1-13, Велес, Македонијас. Ногаевци о. Градско 070/265-169 сточарско органско

овци-овшеполска, аваси, виртемберг 684 грла

661 Јачев Пецо с. Горно Барбарево, Пробиштип, Македонијас. Горно Барбарево, Пробиштип, Македонија 075/595-116 сточарско органско

Овци-мелез 646 грла

662 Беќир Кадриов С. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес С. Ново Село, о. Чашка, Велес 071/982-886 сточарско преоден период

Говеда-мелези 88 грла

663 Сами Кадриов С. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес С. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес 071/982-886 сточарско преоден период

Овци-мелез 739 грла

664 Кадриов Шефшет

с.Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , 

Македонија с.Ново Село, Чашка ,Велес , Македонија

072/767-083

сточарско преоден период

Овци-мелез 217 грла

665 Ќаили Омер с.Страхојадица, Зелениково, Скопје с.Страхојадица, Зелениково, Скопје 070/579-006 сточарско органско

Овци-мелез и овчеполска 101 грла

666 Касмски Васил с.Робово,Пехчево Македонија с.Робово,Пехчево Македонија 075/358-548 сточарско органско

Говеда 57 грла

667 Амедали  Келешов с. Казандол, Валандово, Македонија с. Казандол, Валандово, Македонија 070/648-756 сточарско преоден период

Кози-мелези 297 грла

668 Амди Керимов с.Прналија , Радовиш с.Прналија , Радовиш 070/520-053 сточарско преоден период

Овци-мелези 297 грла

Кози-мелези 12 грла

669 Копова Сибел с.Корешница Демир Капија с.Корешница Демир Капија 070/909-992 сточарско преоден период

Говеда 120 грла

670 Абедин Љумани с.Крани, Ресен с.Крани, Ресен 072/543-167 сточарско органско

Овци-мелези 150 грла

671 Миле Малески С.Велгошти, Охрид, Македонија С.Велгошти, Охрид, Македонија 076/524-533 сточарско органско

Овци-мелези 74 грла

672 Мамуов Егин с. Калково, Јосифово, Валандово, Македонијас. Калково, Јосифово, Валандово, Македонија 071/477-666 сточарско преоден период

Говеда-мелези 56 грла

673 Мејдин Мамутов с. Калково, Валандово с. Калково, Јосифово, Валандово 071/480-316 сточарско преоден период

Говеда-мелези 55 грла

674 Сулејман Мамутов с. Калково, Валандово с. Калково, Јосифово, Валандово 070/757-367 сточарско преоден период

Говеда-мелези 105 грла

675 Маневска Мара нас.Тунел бр.2/1-9, Велес С.Голозинци , Велес 078/403-856 сточарско преоден период

Овци-мелези 88 грла

676 Хабиб Максудов с.Горно Врановци, Чашка, Велес с.Горно Врановци, Чашка, Велес 078/210-612 сточарско преоден период

Говеда 20 грла

677 Машталуров Александар
Ул.Сараевска бр.25, Велес, Македонија с. Војница,Велес

078/211-006 сточарско

органско

Говеда-мелези 28 грла

678 Мустафа Мемедали с.Ебеплија, Карбинци, Штип, Македонија с.Радање, Карбинци, Штип, Македонија 071/733-003 сточарско органско

Овци-мелез и овчеполска 307 грла

Кози-мелези 18 грла

679 Ѓулсум Мемедова Ул.Спасо Радовишки ББ  Радовиш Радовиш 072/740-104 сточарско органско

Овци-мелез и овчеполска 300 грла

680 Мемедовски Заим С. Мелница, о. Чашка, Велес С. Мелница, о. Чашка, Велес 043/242-675 сточарско преоден период

Овци-Овчеполска 337 грла

681 Мемет Кјмет

с.Кепекчелија, Карбинци, Штип, 

Македонија с.Кепекчелија, Карбинци, Штип, Македонија 
071/711-093

сточарско

органско

Говеда-мелез 93 грла

682 Мехмеди Џемаил с. Грешница, Кичево с. Грешница, Кичево 070/280-711 сточарско преоден период

Овци-мелез и овчеполска 422 грла

683 Миладиноска Валентина с. Велмеј, Дебарца, Охрид с.Оздолени Дебарца Охрид Македонија 070/261-711 сточарско органско

Говеда-мелез 9 грла

Овци-мелези 192 грла

684 Николче Милошевски ул.„Наце Димов“, бр.47, Велес с. Оморани, о. Чашка, Велес 071/322-085 сточарско органско

Овци-мелез 85 грла

685 Дејан Миров Ул.Нада Бутникошарeва бр.25 ,Велес, Македонијас.Поменово опш.Чашка 078/287-137 сточарско органско

Говеда-мелез 119 грла

686 Ѓулџан Мумин с.Почивало, Штип, Македонија с.Почивало 071/903-521 сточарско органско

Овци-мелези, овчеполска, аваси 240 грла

687 Мурадов Менсур С.Чалакли,Валандово С.Чалакли,Валандово 070/452-517 сточарско преоден период

Овци-мелез и овчеполска 159 грла

688 Мурадов Шефкет с.Калково Јосифово с.Калково Јосифово 071/775-705 сточарско органско

Кози-мелези 14 грла

Говеда 16 грла

689 Нуредин Муртезанов С.Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , МакедонијаС.Горно Јаболчиште, Крива Круша ,Чашка 071/486-277 сточарско преоден период

Говеда-мелези, буша 149 грла

690 Мустафа Ајрије с.Радање , Карбинци с.Радање , Карбинци 071/889-786 сточарско органско

Говеда-мелези, монтафонско 110 грла

691 Ускан Мустафов с.Аликоч,Радовиш с.Аликоч,Радовиш 076/968-124 сточарско органско

Овци-мелези 93 грла

692 Мустафова Кјмет с. Прналија,Радовиш с. Прналија,Радовиш 070/850-853 сточарско преоден период

Овци-мелез 331 грла

Кози 25 грла

693 Блажо Наумов Ул.Изворски бр.28, Богданци, МакедонијаС. Паљурци, Богданци 072/520-284 сточарско органско

Говеда-мелези 87 грла

694 Катерина Наумоска Николоска с.Лескоец, Охрид с.Лескоец, Охрид 078/245-208 сточарско

органско

Овци-Мелез,виртемберг,шарпланикска 308 грла

695 Борче Наумоски с.Лескоец, Охрид с.Лескоец, Охрид 078/245-208 сточарско органско

Овци-мелези 398 грла

696 Наумоски Митре с.Плаќе, Охрид с.Плаќе, Охрид 078/245-208 сточарско органско

Овци-мелез 475 грла

697 Николов Петре С. Гарниково, Кавадарци С. Гарниково, Кавадарци 075/592-817 сточарско органско

Овци-мелези 91 грла

Говеда-мелези 70 грла

698 Ајсер Омер с.Прналија, Карбинци, Штип, Македонија с.Прналија, Карбинци, Штип, Македонија 075/801-100 сточарско органско

Говеда-мелези 70 грла

699 Омер Бајрам С.Прналија,Карбинци Штип С.Прналија,Карбинци Штип 077/746-202 сточарско преоден период

Говеда-мелези 14 грла

700 Омер Јешим с.Прналија, Карбинци, Штип, Македонија с.Прналија, Карбинци, Штип, Македонија 070/258-776 сточарско преоден период

Овци-мелез 300 грла

701 Сабрије Омер с.Прналија опш.Карбинци,Штип с.Прналија опш.Карбинци,Штип 072/746-202 сточарско преоден период

Овци-мелез 519 грла

702 Шенгул Омер с.Прналија опш.Карбинци,Штип с.Прналија опш.Карбинци,Штип 070/732-069 сточарско преоден период

Говеда-мелез 44 грла

Овци-мелез 399 грла

Кози-мелез 38 грла

703 Османи Агим Зајас, Кичево Зајас, Кичево 070/554-851 сточарско преоден период

Овци-мелези 269 грла

704 Османи Агрон Зајас, Кичево Зајас, Кичево 070/974-197 сточарско преоден период

Овци-мелези 410 грла

705 Османи Атиџе Зајас, Кичево Зајас, Кичево 070/562-781 сточарско преоден период

Овци-мелези 278 грла

706 Османи Беким Зајас, Кичево Зајас, Кичево 070/554-851 сточарско преоден период

Овци-мелези 289 грла

707 Османи Букурије Зајас, Кичево Зајас, Кичево 070/554-851 сточарско преоден период

Овци-мелези 275 грла

708 Османи Ваљон Зајас, Кичево Зајас, Кичево 070/554-851 сточарско преоден период

Овци-мелези 305 грла

709 Османи Рукмедије Зајас, Кичево Зајас, Кичево 070/554-851 сточарско преоден период

Овци-мелез 263 грла

710 Османи Сали Зајас, Кичево Зајас, Кичево 070/554-851 сточарско преоден период

Овци-мелез 98 грла

711 Кадрие Османовa с.Прналија опш.Карбинци,Штип
с.Прналија и с. Липов дол опш.Карбинци,Штип

076/255-336 сточарско преоден период

Говеда-мелез 70 грла

712 Павловски Петре Ул.Речиште, Драчево, Кисела Вода, Скопје, Македонијас. Плевење 078/312-157 сточарско преоден период

Говеда-мелези 128 грла

713 Пановски Горан С.Смиловци Чашка С.Смиловци Чашка 072/580-403 сточарско преоден период

Овци-мелези 315 грла

714 Пушов Кристијан Ул.Јане Сандански бр.12, Виница, Македонија КО:Виница 072/246-982 сточарско органско

Овци-мелез 446 грла

715 Реџеп Ѓулџан С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија KO Ебеплика, МВ Кучулија 071/663-687 сточарско органско

Говеда-мелези 36 грла

716 Реџепов Ерол С.Кочули, Валандово , Македонија С.Кочули, Валандово , Македонија 071/512-124 сточарско органско

Говеда-мелез,буша 78 грла

717 Реџепов Неџати С.Кочули, Валандово , Македонија С.Кочули, Валандово , Македонија 070/978-301 сточарско органско

Говеда-мелез,буша 15 грла

718 Ристов Стојче с.Габревци, Конче,Радовиш Македонија с. Долнa Враштица, Конче 078/319-116 сточарско органско



Кози-мелези 85 грла

719 Ристовска Донка с.Габревци, Конче,Радовиш с.Габревци, Конче,Радовиш 070/548-570 сточарско органско

Овци-мелези 202 грла

720 Рушид Јашар с.Курфалија, Македонија   с.Курфалија Карбинци, Штип, Македонија 078/662-549 сточарско органско

Говеда-мелези 38 грла

721 Севдиќоски Крсте Ул.Пчиња бр.39, Прилеп с. Полчиште,Прилепско / сточарско органско

Овци-мелези 321 грла

Кози-сасанска 29 грла

722 Сејдини Нуриан С.Норово,Крушево С.Норово,Крушево 070/705-784 сточарско преоден период

Овци-мелези 98 грла

723 Стајковиќ Розета с.Алгуња, с.Старо Нагоричани , Македонијас.Алгуња, с.Старо Нагоричани , Македонија 077/678-552 сточарско органско

Овци-мелез 305 грла

724 Александар Станојевски с.Орман , Охрид с.Орман , Охрид 076/561-556 сточарско преоден период

Овци-мелез и овчеполска 79 грла

725 Милан Стојановски ул.Гемиџиска  бр 4, Велес с.Оморани опш.Чашка 043/244-422 сточарско органско

Овци-мелез 800 грла

726 Стоилковска  Благица с. Трново, Крива Паланка с. Трново, Крива Паланка 072/602-448 сточарско органско

Говеда-мелези 19 грла

Кози-мелези 22 грла

727 Адем Сулеман с. Почивало, Штип с. Почивало, Штип 070/757-367 сточарско преоден период

Говеда-мелези 59 грла

728 Темелков Венцислав Ул.Сараевска бр 38 Велес, Македонија с.Бистрица, Македонија 070/586-829 сточарско органско

Говеда 20 грла

729 Тодоровска Даниела с.Опила Ранковце,Македонија с.Ветуница, Ранковце,Македонија 078/250-236 сточарско преоден период

Овци-мелез и овчеполска 71 грла

730 Тодоровска Ема с.Опила Ранковце,Македонија с.Опила Ранковце,Македонија 078/250-236 сточарско преоден период

Овци-мелез и овчеполска 33 грла

731 Христијан Тодороски с.Печково, Гостивар с.Печково, Гостивар 071/877-392 сточарско органско

Овци- овчеполска 654 грла

732 Тодороска Ивана Ул.„Благој Ѓорев„, бр. 217, Велес, Македонија С.Војница, Велес 070/506-558 сточарско преоден период

Овци 196 грла

733 Тодорка Трајкова с.Бојанчиште, Кавадарци, Македонија с.Бојанчиште, Кавадарци 075/692-843 сточарско органско

Говеда-мелези 55 грла

734 Љупчо Трајкоски с.Канаталарци, Прилеп с.Канаталарци, Прилеп 075-571-753 сточарско преоден период

Овци-мелез 176 грла

Кози-мелез 57 грла

735 Узеиров Џевдет С.Горно Јаболчиште, Чашка ,Велес С.Горно Јаболчиште, Чашка ,Велес 075/243-070 сточарско преоден период

Овци-мелез и овчеполска 140 грла

736 Узунов Благој Ул Антон Панов бр 44 Нов Дојран , Македонија Нов Дојран, Македонија 078/259-760 сточарско органско

Кози-мелез 107 грла

737 Јанус Усејнов с.Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес с.Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес 070/715-627 сточарско преоден период

Овци-мелез 714 грла

738 Ружди Усејнов с.Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес с.Долно Врановци, о. Чашка, Велес 070/715-627 сточарско преоден период

Овци-мелез 726 грла

739 Усеинов Емрах с.Куртамзали, Дојран с.Куртамзали, Нов Дојран 078/672-542 сточарско органско

Кози-мелези 51 грла

740 Наим Усејнов с.Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес с.Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес 070/455-314 сточарско преоден период

Овци-мелез 331 грла

741 Исмет Усинов с.Челевец, Демир Капија,Македонија с.Челевец, Демир Капија,Македонија 078/351-603 сточарско органско

Говеда-мелези 54 грла

742 Усинов Незир С.Челевец Демир Капија, Македонија С.Челевец Демир Капија, Македонија 070/467-497 сточарско органско

Говеда-мелез 87 грла

743 Садик Усинов С.Челевец,Демир Капија, Македонија С.Челевец,Демир Капија, Македонија 070/624-132 сточарско органско

Говеда-мелези 23 грла

744 Фабиола Митре .ул.Туристичка бр.3/А1- 15, Охрид с. Сирула, Охрид 077/760 - 275 сточарско преоден период

Кози-мелез 7 грла

Овци 287 грла

745 Елона Фејзулаи ул.Маршал Тито бр.6, Гостивар Мв Суво Поле Маврово,Бистра и с.Милино о.Лозово070/229-992 сточарско преоден период

Овци-мелез 133 грла

746 Емине Ферат С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија 071/560-649 сточарско преоден период

Овци-мелез и овчеполска 206 грла

747 Емине Ферат С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија 076/468-001 сточарско органско

Говеда-мелез 27 грла

748 Исин Ферат С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија 070/698-353 сточарско органско

Говеда-мелез 26 грла

749 Садула Ферат С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија 071/560-649 сточарско преоден период

Говеда-мелез 96 грла

750 Смаил Ферат С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија 071/747-412 сточарско органско

Говеда-мелези 32 грла

Овци 204 грла

Кози 22 грла

751 Рамадан Фератов с.Кочули , Валандово, Македонија с.Кочули , Валандово, Македонија 071/625-541 сточарско органско

Говеда 17 грла

752 Елвис Хивзовиќ с.Водоврати , Градско, Македонија с.Водоврати , Градско, Македонија 072/743-644 сточарско органско

Говеда-мелези 33 грла

753 Шабан Алил с.Калузлиа, Радовиш с.Калузлиа, Радовиш 075/738-895 сточарско органско

Говеда-мелези 67 грла

754 Шабан Севдјие с.Калаузлија, Радовиш , Македонија с.Калаузлија, Радовиш , Македонија 076/545-262 сточарско органско

Говеда 65 грла

755 Шабанов Мејмед с.Калково, Валандово, Македонија сКазандол,.Калково, Валандово, Македонија 071/763-180 сточарско органско

Овци-мелез и овчеполска 263 грла

756 Екрем Шаќиров с.Горно Јаболчиште,Чашка-Велес, Македонија с.Горно Јаболчиште,Чашка-Велес, Македонија 070/842-398 сточарско

Говеда-мелези органско 99 грла

Овци- овчеполска преоден период 417 грла

757 Шерифова Анифе с. Калаузлија,Радовиш с. Калаузлија,Радовиш 075/541-369 сточарско преоден период

Овци-мелез 298 грла

Кози 18 грла

758 Тотко Шикловски С. Витолиште, Прилеп С. Витолиште, Прилеп 070/521-702 сточарско органско

Овци-мелез 662 грла

759 Шиклоска Стана С.Витолиште Прилеп С.Витолиште Прилеп 070/521-702 сточарско органско

Овци-мелез и овчеполска 137 грла

760 Шојкароска Атанаса ул.5-та Прилепска бригада, бр.124,Прилеп, Македонијас. Витолиште, Прилеп 078/279-018 сточарско органско

Говеда-мешана 83 грла

761 Шојкароска Маријана ул.5-та Прилепска бригада, бр.124,Прилеп, Македонијас. Витолиште, Прилеп 078/279-018 сточарско органско

Говеда-мелез 78 грла

762 Шојкароска Павлина ул.5-та Прилепска бригада, бр.124,Прилеп, Македонијас. Витолиште, Прилеп 078/279-018 сточарско органско

Говеда-мелез 75 грла

763 Шојкароски  Кире ул.5-та Прилепска бригада, бр.124,Прилеп, Македонијас. Витолиште, Прилеп 078/279-018 сточарско органско

Говеда 74 грла

764 Шојкароски Бобан ул.5-та Прилепска бригада, бр.124,Прилеп, Македонијас. Витолиште, Прилеп 078/279-018 сточарско органско

Говеда 76 грла

765 Зоранче Штерјов Ул. „Цветан Димов“, бр. 2, Штип Штип (вон град) 076/214-404 сточарско органско

Овци-мелези 864 грла

766 AГРО НЕНО дооел с.Грнчиште, Градско, Македонија С.Грнчиште, Градско 070/230-506 сточарско преоден период

Овци-мелез 1506 грла

767 ДТУ-АГРОМАРИОВО ДООЕЛ Витолиште, Лигураса 1 , Македонија ул.Лугураса бр.1, Витолиште-Прилеп 078/729-018 сточарско органско

Овци-мелез 1166 грла

768 ЌИЛИ КОМПАНИ 2007 с.Зајас, Кичево с.Зајас, Кичево 070/554-851 сточарско преоден период

Овци-мелези 495 грла

769 ЛИМАН ДООЕЛ С. Тополница, Радовиш С. Тополница, Радовиш 071/968-548 сточарско органско

Овци-мелез 199 грла

Кози-мелез 16 грла

770 ДТПУ СТРУЧНАКО ДООЕЛ ул.Маргара бр.12, Прилеп с. Мал Радобил, Прилеп 075/234-877 сточарско органско

Кози-мелези 129 грла

771 ФАРМА РИСТОВИ ДООЕЛ С.Долна Враштица, о. Конче, Радовиш С.Долна Враштица, о. Конче, Радовиш 070/548-570 сточарско органско

Овци-мелез 204 грла

772 Марко Миховски Ул.Васил Доганџиски бр.78, Штип Пчеларникот е лоциран во близина на акумулацијата Мантово, Конче070/257-384 пчеларско органски 

пчелни семејства 97 броја

мед 1100 кг

773 Мендо Трајковски с.Маково,општина Новаци, Битола
Пчеларникот е лоциран во атарот на  с.Маково 

070/577-906 пчеларско органски 

пчелни семејства 70 броја

мед 50 кг

774 Борис Стојановски ул.Кленовац бр.66 Битола,Р.Македонија Пчеларникот е лоциран во м.в Црничка Падина,атар на с.Маково, Новаци072/257-673 пчеларско органски 

пчелни семејства 73 броја

мед 25 кг

775 Стефан Петров Ул.Кочо Рацин бр.53, Свети Николе Пчеларникот е лоциран во атарот на с.Крушица, општина Свети Николе 070/878-083 пчеларско органски 

пчелни семејства 80 броја

мед 70 кг

776 Љупчо Новоселски ул.8 ми Септември бр.27, Делчево Пчеларниците се лоцирани во м.в Бојаџиски Колиби и м.в Самовилец атарот на с.Разловци070/430-111 пчеларско органски 

пчелни семејства 52 броја

мед нема кг



777 Блаже Петревски Ул.Ленинова бр.4 Дебар Пчеларникот е лоциран во м.в Миреше (во близина на Дебарското езеро)070/590-060 пчеларско органски 

пчелни семејства 70 броја

мед 300 кг

778 Кристина Манев Ул.Плачковица бр.214, Радовиш Пчеларникот е лоциран во атар на с. Кушкулија 070/605-682 пчеларско органски 

пчелни семејства 52 броја

мед нема кг

779 Живко Ефремов Ул.Самоилова бр.36-2/1, Радовиш
Пчеларникот е лоциран во атарот на  с.Кушкулија

070/605-682 пчеларско органски 

пчелни семејства 53 броја

мед нема кг

780 Киро Арсов
Ул.Стив Наумов бр.3, Виница

Пчеларниците се лоцирани во атар на с.Виничка 

Кршла во  м.в Трновец,  м.в Јеловарник, м.в 

Коколов рид, м.в Грљанска маала во реонот на 

071/277-502 пчеларско органски 

пчелни семејства 68 броја

мед 230 кг

781 Живко Митковски
с.Челопек, општина Старо Нагоричане

Пчеларниците се лоцирани во атарот на с. 

Челопек 078/455-078 пчеларско преоден период

пчелни семејства 150 броја

мед 1000 кг

782 Добре Крајчески

Населба Циглана бр.1/72, Долна Бања, 

Гостивар
Пчеларникот е лоциран во атарот на с.Куново  

070/223-515

пчеларско

органски 

пчелни семејства 399 броја

мед 1000 кг

783 Виктор Димитров Ул.Драмска бр.4, Штип Пчеларникот е лоциран во атар на с.Танатарци, општина Штип 070/288-191 пчеларско органски 

пчелни семејства 87 броја

мед 750 кг

784 Дојчин Петковски Ул.Драчевска бр.156, Скопје Пчеларникот е лоциран во атарот на  на с.Димонце078/403-716 пчеларско органски 

пчелни семејства 25 броја

мед 280 кг

785 Јакуп Марке Ул.206 бб, Населба Венец, Дебар Пчеларникот е лоциран во атар на с. Бомово 073/261-559 пчеларско преоден период

пчелни семејства 70 броја

мед 500 кг

786 Бранко Атанасов Ул.Кочо Рацин бр.62, Пробиштип Пчеларникот е лоциран во атарот на с.Турско Рударе  071/368-064 пчеларско органски 

пчелни семејства 105 броја

мед 650 кг

787 Слободан Денковски с.Пчиња, општ.Куманово Пчеларникот е лоциран во атарот на  с.Пчиња 070/429-045 пчеларско органски 

пчелни семејства 100 броја

мед 350 кг

788 Ристе Гашоски С.Мешеишта, општина Охрид Пчеларникот е лоциран во атар на с.Мешеишта 076/551-409 пчеларско преоден период

пчелни семејства 60 броја

мед 50 кг

789
Владо Вренцоски

Ул. Минела Бабуковски бр.11/26, Битола
Пчеларникот е лоциран во атар на с.Цер, Кичево

077/699-922

пчеларско

органски 

пчелни семејства 53 броја

мед 100 кг

790 Цана Џуковска

Ул.Студеничанска бр.14, 

Скопје,Р.С.Македонија
Пчеларникот е лоциран во атарот на  с.Заград, Мак. Брод

071/227-946

пчеларско

преоден период

пчелни семејства 75 броја

мед 350 кг

791 Илчо Костадиновски

Ул. Наум Наумовски Борче бр.52, 

Виница Пчеларниците  се лоциран во атарот на с. Црн Камен, с. Митрашинци и с. Пеклани071/309 -675

пчеларско

преоден период

пчелни семејства 118 броја

мед 400 кг

792 Борис Трпчески с.Збажди, Струга Пчеларникот е лоциран во  с.Збажди општина Струга 075/869-290 пчеларско органски 

пчелни семејства 100 броја

мед 950 кг

793 Марјан Стојаноски Ул. Александар Гушо бр.34 А, Охрид Пчеларникот е лоциран во атар на с.Вапила, општина Охрид  075/534-163 пчеларско органски 

пчелни семејства 130 броја

мед нема кг

794 Христина Дукоска Ул. Ратко Митровиќ 5 бр.1, Скопје Пчеларниците се лоцирани во атар на с.Белица и атар на с.Црешнево, општина Мак.Брод075/386-606 пчеларско преоден период

пчелни семејства 100 броја

мед 110 кг

795 Марија Дукоска Ул. Иван Хаџиниколов бр.5-1, Скопје Пчеларниците се лоцирани во атар на с.Белица и атар на с.Црешнево, општина Мак.Брод075/386-606 пчеларско преоден период

пчелни семејства 100 броја

мед 110 кг

796 Ана Стоилева Ул.Македонска бр.5, Свети Николе Пчеларниците се лоцирани во атар на 

с.Црнилиште и атар на с. Трстеник, општина 

Свети Николе 076/376-466

пчеларско преоден период

пчелни семејства 64 броја

мед 200 кг

797 Живко Јакимовски Ул.Кратовска бр.2-5, Скопје Пчеларникот е лоциран во атарот на  с.Дејловце (општина Старо Нагоричане)070/361-918 пчеларско органски 

пчелни семејства 50 броја

мед нема кг

798 Петар Стојаноски ул. Абас Емин бр.150, Охрид, Р.С. Македонија

Пчеларникот се наоѓа во атарот на с. Косел и с. 

Ботун 075/365-304

пчеларско

преоден период

пчелни семејства 95 броја

мед нема кг

799 Мулије Пајазити С.Ничпур, општина Маврово-Ростуше Пчеларникот е лоциран во атар на с.Нистрово, општина Маврово-Ростуше070/866-485 пчеларско преоден период

пчелни семејства 93 броја

мед 1500 кг

800 Марија Стаменковска
Ул.Народен Фронт бр.5-62, Скопје

Пчеларникот е лоциран во атар на 

с.Владимирово 075/208 -207

пчеларско

органски 

пчелни семејства 30 броја

мед нема кг

801 Симјан Трајковски
Ул. Томе Никле бр.88. Крушево, Р.С. 

Македонија

Пчеларникот се наоѓа во с. Рилево, општина 

Крушево.
076/996-055 пчеларско преоден период

пчелни семејства 98 броја

мед 400 кг

802 Татјана Хасану
ул. Манчу Матак бр.54, Крушево, Р.С. 

Македонија
Пчеларникот се наоѓа во с. Рилево, општина Крушево.075/484-605 пчеларско преоден период

пчелни семејства 30 броја

мед 400 кг

803 Абази Адеми Блерта с. Колари, Кичево с. Колари, Кичево 073/219-000 пчеларско преоден период

пчелни семејства 75 броја

мед 200 кг

804 Ајроја Агим Над Пашино, бр. 79, Кичево с. Колари, Кичево 076/424-944 пчеларско преоден период

пчелни семејства 20 броја

мед 200 кг

805 Ангелковски Ристо Благој Давков бр 4 Нас. Глишиќ Кавадарцис.Клиново Кавадарци 070/746-611 пчеларско преоден период

пчелни семејства 61 броја

мед 200 кг

806 Арсовски Бобан
Октомвиска Револуција бр 12/2/2002

с. Стрновац, Куманово 071/200-812 пчеларско преоден период

пчелни семејства 60 броја

мед 200 кг

807 Јованка Белчовска Ул.Вељко Влаховиќ бр 4, Берово КО Берово с.Ратево 071/ 313-756 пчеларско органски 

пчелни семејства 60 броја

мед 300 кг

восок 18 кг

808 Лујза Богатинова

Ул.„26-ти Април“, бр.1, Богданци, 

Македонија КО Богданци мвБрданов Камен 071/207-831 пчеларско органски 

пчелни семејства 52 броја

мед 300 кг

восок 27 кг

809 Величковски Влатко 
Пролетерска 27 Делчево, Македонија

с.Орници, Драмче, Делчево
078/409-906

пчеларско преоден период

пчелни семејства 37 броја

мед 200 кг

810 Марко Величковски Ул. „Нада Михајлов“, бр. 5, Куманово КО Нагоричино, Куманово 070/713-005 пчеларско органски 

пчелни семејства 182 броја

мед 1500 кг

восок 160 кг

811 Новко Величковски Ул. „Нада Михајлов“, бр. 5, Куманово с. Степанце, Куманово 070/713-005 пчеларско органски 

пчелни семејства 20 броја

мед 200 кг

812 Георгиевски Томе Ул.Гоце Делчев бр 37 Битола с.Ротино Битола 078/380-626 пчеларско преоден период

пчелни семејства 10 броја

мед 20 кг

813 Гулабовски Игор Ул Прогрес бр 82 Битола с.Српци 070/342-623 пчеларско преоден период

пчелни семејства 200 броја

мед 400 кг

814 Даркоски Дано Витолиште,Прилеп, Македонија Витолиште,Прилеп, Македонија 078/675-074 пчеларско преоден период

пчелни семејства 120 броја

мед 500 кг

815 Дичо Димковски Ул.Игнат Атанасов бр 37/6,Битола с.Дихово опш.Битола 075/719-611 пчеларско органски 



пчелни семејства 80 броја

мед 300 кг

полен 2 кг

прополис 3 кг

восок 15 кг

816 Пеце Димковски Ул.Игнат Атанасов бр 37/6,Битола с.Дихово опш.Битола 075/719-611 пчеларско органски 

пчелни семејства 60 броја

мед 120 кг

полен 1 кг

прополис 2 кг

восок 5 кг

817 Трајче Димов Ул.„Крсте Мисирков “ бр. 13/34, Велес, Македонијас.Мартолци, Чашка 070/725-290 пчеларско преоден период

пчелни семејства 150 броја

мед 850 кг

восок 30 кг

818 Дочински Гоце Ул.Брдославица бр 35 Берово Ко митрашинци, Мачево и Владимирово 071/386-198 пчеларско преоден период

пчелни семејства 495 броја

мед 4000 кг

восок 120 кг

819 Илиевска Снежана ул.Индустриска 62,М.Каменица, Македонијас.Дулица,, М.Каменица 075/391-260 пчеларско преоден период

пчелни семејства 23 броја

мед 120 кг

820 Игор Илков С. Негорци, Гевгелија С. Кованец, Гевгелија  070/320-612 пчеларско органски 

пчелни семејства 25 броја

мед 150 кг

821 Јајов Усам С.Горно Јаболчиште Чашка сс.Горно Јаболчиште, Чашка 071/331 521 пчеларско преоден период

пчелни семејства 61 броја

мед 150 кг

восок 0.5 кг

822
Јанев Ристо

Ул.Младинска бр 229 Струмица, 

Македонија с.Требичино , Струмица
070/402-489

пчеларско преоден период

пчелни семејства 65 броја

мед 300 кг

полен 10 кг

прополис 10 кг

восок 40 кг

823 Јанковски Боге с.Тодорица и с. Костин дол, Македонска 

Каменица, Македонија

с.Тодорица и с. Костин дол, Македонска Каменица, Македонија075/598-206 пчеларско преоден период

пчелни семејства 95 броја

мед 800 кг

восок 2 кг

824 Нацо Јовчевски С. Дихово, Битола С. Дихово 075/443-795 пчеларско преоден период

пчелни семејства 121 броја

мед 620 кг

825 Нацо Јовчевски С. Дихово, Битола С. Диховос.Лера-Битолско 075/269 535 пчеларско органски 

пчелни семејства 120 броја

мед 1000 кг

полен 15 кг

прополис 4 кг

восок 10 кг

826 Никола Каранфиловски ул.Видан Јанакиевски бр 26, Битола с.Драгожани,с.Кажани, опш.Битола 

с.Лопатица,опш.Прилеп, Големо Црско о. 

Другово.

071/754 767 пчеларско органски 

пчелни семејства 160 броја

мед 300 кг

полен 15 кг

прополис 7 кг

восок 20 кг

827 Каранфиловски Раде ул.Видан Јанакиевски бр 26, Битола с.Драгожани, опш.Битола 071/754-767 пчеларско органски 

пчелни семејства 90 броја

мед 150 кг

полен 12 кг

прополис 5 кг

восок 20 кг

828 Далип Ќоку ул.„ Давид Уштеленца“ бб, Дебар, Македонијас. Бањиште- Дебарско 070/701-419 пчеларско органски 

пчелни семејства 90 броја

мед 800 кг

восок 10 кг

829 Колев Александар Ул.Пионерска“, бр. 20, Кавадарци, Македонијас.Мајден, Кавадарци 070/376-792 пчеларско преоден период

пчелни семејства 79 броја

мед 350 кг

830 Костова Симона Ул. „Васил Главинов“, Бб, Кавадарци с. Вепрчани, Прилеп 070/267-600 пчеларско преоден период

пчелни семејства 401 броја

мед 1203 кг

полен 18 кг

прополис 5 кг

831 Бранко Коцев ул.Ѓорче Петров бр 71,Радовиш с.Долни Липкови опш.Радовиш 071/809-112 пчеларско органски 

пчелни семејства 60 броја

мед 400 кг

восок 4 кг

832 Крамарски Санде

Ул.Илинденска бр 51 Пехчево, 

Македонија с.Црних,Пехчево
075/421-479

пчеларско преоден период

пчелни семејства 87 броја

мед 450 кг

восок 30 кг

833 Лазаревска Валентинка С.КостинДол,Македонска Каменица С.КостинДол,Македонска Каменица 070/402-489 пчеларско преоден период

пчелни семејства 32 броја

мед 300 кг

834 Мантароски Владимир С. Големо Коњари,Прилеп, Македонија Витолиште,Прилеп, Македонија 078/675-000 пчеларско преоден период

пчелни семејства 50 броја

мед 100 кг

835
Манчевска Емилија

Ул. Веселин Маслеша бр.29, 

Куманово с.Студена Бара, Куманово 078/312-260 пчеларско органски 

пчелни семејства 30 броја

мед 100 кг

836 Маринковиќ Александар Ул. „Јован Планински“, бр.7, Македонија С.Беловодица, Прилеп 072/773-221 пчеларско органски 

пчелни семејства 277 броја

мед 2600 кг

полен 50 кг

прополис 5 кг

восок 5 кг

837 Маринковиќ Драгослав с.Вепрчани, Прилеп с.Вепрчани, Прилеп 070/316-007 пчеларско преоден период

пчелни семејства 36 броја

мед кг

полен кг

прополис кг

838 Маринковиќ Зоран Ул. „Вељко Влаховиќ“, бр. 1-3/12 с.Вепрчани и с. Ракле,  Прилеп 071/453-219 пчеларско преоден период

пчелни семејства 507 броја

мед 180 кг

полен 5 кг

прополис 1 кг

839 Милков Златка Ул.Бул.Цветан Димов бр 5Б/1-10 Кавадарци, Македонијас.Мрзец, Ораовец, Кавадарци 071/522-695 пчеларско преоден период

пчелни семејства 36 броја

мед 280 кг

840 Митевски Цветко с.Вирче Делчево Македонија с.Вирче , Делчево 070/671-703 пчеларско преоден период

пчелни семејства 84 броја

мед 420 кг

прополис 2 кг

восок 30 кг

841 Митревски Иванчо Мирче Ацев бр 16 Битола с.Дихово, Битола 078/207-719 пчеларско преоден период

пчелни семејства 30 броја

мед 70 кг

восок 0.5 кг

842 Михајловски Димче Ул.Благој Ѓорев  бр.187, Велес с.Бусилци, Велес 078/355-487 пчеларско преоден период

пчелни семејства 94 броја

мед 900 кг

восок 30 кг

843 Николоска Ангела

Ул.„Фрањо Клуз“, бр. 13/6, Аеродром, 

Скопје, Македонија с. Mартолци, Чашка, Велес
071/223-843

пчеларско преоден период

пчелни семејства 72 броја

мед 800 кг

восок 40 кг

844 Новоселски Илија Ул Братство и Единство бр 20 Берово КО Владимирово, Берово 071/5126-18 пчеларско преоден период

пчелни семејства 80 броја



мед 240 кг

восок 22 кг

845 Нојков Марјан

ул.„Васил Ѓоргов“ бр.20/60 , 

Центар,Скопје с.Долни Дисан , Неготино 078/446-033 пчеларско преоден период

пчелни семејства 96 броја

мед 500 кг

восок 10 кг

846 Павловски Благоја с. Лопатица, Битола, Македонија с. Лопатица, Битола, Македонија 075/727-048 пчеларско органски 

пчелни семејства 40 броја

мед 180 кг

847 Петкоска Лилјана ул.„Киро Крстески“ бр.9, Прилеп С.Манастир 070/231-950 пчеларско преоден период

пчелни семејства 84 броја

мед 70 кг

восок 5 кг

848 Благојче Ристески ул.Октомвриска бр.6,Прилеп/ Плетвар 075/555-133 пчеларско преоден период

пчелни семејства 12 броја

мед 50 кг

849 Сејдиу Сабит

Ул.„Тоде Мендол“, бр.34, Куманово, 

Македонија с. 'Рнковце, Куманово 070/236-550 пчеларско органски 

пчелни семејства 99 броја

мед 1500 кг

восок 40 кг

850 Смилевски Горан Ул.„Перо Чичо “ бр. 31, Куманово Радибуш,Ранковце 078-338-068 пчеларско преоден период

пчелни семејства 70 броја

мед 300 кг

851 Соколовска Дијана Ул.„Караорман“,  бр 5а, Битола с.Ротино, Битола 078/207-719 пчеларско преоден период

пчелни семејства 32 броја

мед 80 кг

восок 0.5 кг

852 Стаменов Синиша
Плоштад Маршал Тито 39/2-6 Куманово

с.Орашац
071/ 291-642

пчеларско преоден период

пчелни семејства 57 броја

мед 800 кг

853
Зоран Станковски

Ул. „Тонко Димков“, бр. 29, 

Куманово с. Орах,с.Сушево- Куманово 070/729-269 пчеларско органски 

пчелни семејства 60 броја

мед 500 кг

восок 30 кг

854 Трајкоски Илија с.Крстец, Прилеп с.Крстец, Прилеп 078/225-474 пчеларско органски 

пчелни семејства 39 броја

мед 140 кг

восок 5 кг

855 Узунова Анастасија Ул.„Ф. Рузвелт“, бр.4/3-34, Скопје с.Мала Црцорија, Крива Паланка 078/610-573 пчеларско преоден период

пчелни семејства 50 броја

мед 400 кг

восок 10 кг

856 Цветановски Ѓорѓи Ул. Јани Лукровски 5/2- 26 Гази Баба Скопјес. Горна Цера Општина М.Каменица 075/282-889 пчеларско преоден период

пчелни семејства 103 броја

мед 1200 кг

восок 29 кг

857 И.З Аце Стојаноски Ул. Александар Гушо бр.34, Охрид

Пчеларниците се лоцирани во атар на с.Вапила, 

к.о Сирула и с.Трпејца, општина Охрид  
075/534-163

пчеларско

органски 

пчелни семејства 498 броја

мед

858 Пчеларство Стојановски ДООЕЛ Ул. Александар Гушо бр.34, Охрид Пчеларницте се лоцирани во атар на с.Вапила и с.Сирула, општина Охрид  075/534-163 пчеларско органски 

пчелни семејства 490 броја

мед

859 ШУ-МИ ДООЕЛ Ул.Маршал Тито бр.90, Берово м.в.Широки Дол, атар на с.Владимирово 071/788-640 пчеларско органски 

пчелни семејства 150 броја

мед

860 ДПТУ Кенди ДООЕЛ Ул.Бора Тодоровиќ 1 бр.2, Скопје с.Серменин, Негорци 02/3118 -40 пчеларско органски 

пчелни семејства 35 броја

мед 120 кг

861 И.З Игор Давчев ул.Септемвриска бр.63, Свети Николе, Р.МакедонијаПчеларникот е лоциран во с.Богословец 070/706-288 пчеларско органски 

пчелни семејства 215 броја

мед 1500 кг

862 И.З Дилавер Дема Ул.15-ти Корпус бр.20, Дебар Пчеларникот е лоциран во атар на с.Коњаре 071/662-533 пчеларско органски 

пчелни семејства 86 броја

мед 500 кг

863 НИНЕКС Ул."Младинска" бр.146,Струмица с.Водоча, мв Горен дол 078/222-044 пчеларско органски 

пчелни семејства 21 броја

мед 150 кг

864 Николче Трпезановски с. Цапари, Битола Цапари 070/387-641 растително органско

Орев 0.3347 ха

пчеларско органско

пчелни семејства 110 броја

865 Тања Велиновска Ул. Кочо Рацин бр.бб., с.Виничани, 

Градско

Пчеларниците се лоцирани во атарите на с. Двориште и с. Убого, Градско071/388 234 растително преоден период

Кајсии 0.8987 ха

Овес 1.1895 ха

Луцерка 2.8354 ха

Спањак 0.3471 ха

Тритикале 1.4855 ха

Лозов Насад 0.3384 ха

пчеларско преоден период

пчелни семејства 99 броја

Мед 450 кг

866 Георгиевски Марија с. Луковица, Македонска Каменица с. Луковица, Македонска Каменица 077 552 525 растително преоден период

Лешник 0.3985 ха

пчеларско преоден период

пчелни семејства 22 броја

Мед 35 кг

867 Гулабовски Пецо Прогрес бр 84 Битола Прогрес бр 84 Битола 070/342 623 растително органско

Јаболка 0.43 ха

круша 0.52 ха

пчеларско органско

пчелни семејства 100 броја

Мед 256 кг

868 Ристески Раде С.Марул Прилеп Македонија С.Марул Прилеп Македонија 077/523 819 растително преоден период

Луцерка 10.00 ха

пчеларско преоден период

пчелни семејства 80 броја

Мед 400 кг

Восок 4 кг

869 Ристовски Часлав Ул. „Тоде Думба“, бр. 4, Куманово с.Косматац 070/554 208 растително преоден период

тиквички 1.0912 ха

пчеларско органско

пчелни семејства 54 броја

Мед 104 кг

Восок 18.8 кг

870 Хаџи-Котарев Ѓорге Ул."Младинска" бр.146,Струмица 078/ 222 044 растително органско

Киви 0.33 ха

лешник 0.1 ха

пчеларско органско

пчелни семејства 26 броја

Мед 180 кг

прополис 5 кг

восок 30 кг

перга 2 кг

871 БИИ ОРГАНИК ДООЕЛ Ул. „Васил Главинов” 27 с.Вепрчани   с.Дуње 070/267-600 растително органско

Фацелија 29.17 ха

Необработена 44.2 ха

пчеларско преоден период

пчелни семејства 96

мед 480 кг

полен 10 кг

прополис 3 кг

872 Серафим Јончевски с.Слепче опш.Демир Хисар с.Слепче опш.Демир Хисар 070/318 233 растително органско

Еспарзета 3.07 ха

Ул."Младинска" бр.146,Струмица



луцерка 3.66 ха

сточарско органско

Говеда-Источно Фризиска 41 грла

Пчеларско органско

Пчелни семејства 55 броја

Мед 50 кг

873 Харитина Тасева С. Журче, Демир Хисар С. Журче, Демир Хисар 077/816 246 растително органско

Луцерка 2.05 ха

фацелија 0.63 ха

сточарско органско

Говеда-мелези 34 грла

Пчеларско органско

Пчелни семејства 65 броја

Мед 500 кг

874 Алкалоид  АД Бул.„Трета Македонска Бригада“, бр. 

34, Аеродром, Скопје 

mstefkova@alkaloid.com.mk 02 24061 561 Преработка

Чај во филтер кесички  3.700.000 единици 

самоникнати
Бозел / Sambucus nigra 5 тони
Див мајоран / Origanum vulgare 1.5 тони
Мечкино уво / Arctostaphylos uva-ursi 4 тони
Бел слез / Althaea officinalis 1 тони
Обична жалфија / Salvia officinalis 0.5 тони
Глуварче / Taraxacum officinalis 0.5 тони
Грмоторн / Onosis spinosa 0.1 тони
Боровинка / Vaccinium murtillus 0.1 тони
Дива малина /Rubus ideasus 1.1 тони
Дива капина / Rubus fructicosus 1.1 тони
Дива Јагода / Fragaria vesca 1 тони
Подбел / Tusilago farfara 0.1 тони
Диво јаболко / Malus silvestris 3 тони
Матичник / Melissa officinalis 1 тони
Обичен кантарион / Hipericum 1 тони
Полска пршлика / Equisetum arvense 0.2 тони
Пролетна јаглика / Veris 0.1 тони

Шипка / Rose hip 0.942 тони

Кантарион / St. John’s wort 0.65 тони

Планински / Wild marjoram 0.365 тони

Мајчина душица  / Wild thyme 0.392 тони

875 БИОТИКО ДОО Ул.„Шишка“, бр. 60, Кавадарци contact@biotiko.com 072/773-221 Трговија органско

Флорео- Органски ливадски мед 563 кг

Флорео- Органски планински мед    580 кг

Флорео органски имуно мед 152 кг

Флорео органски ѓумбир мед 150 кг

Флорело- Органски цимет мед 134 кг

Флорело- Органски чоко мед 26 кг

876 ЗЕГИН ДОО Ул. „Народен фронт“, бр. 5/3-1, Центар, Скопје 075/679-348 Трговија

ФЗ ОРГАНИК ФУД-ХОЛАНДИЈА

ОРГ.КОКОСОВО МАСЛО 2.5Л (ФЗО) 190 броја

БИОАГРОС ГРЦИЈА

ОРГ. 0017 САФРАН ВО 

КОНЦИ,1гр.(БИОАГ)

40 броја

ОРГ. 0132 ЦАЈ ОД ГЛУВАРЦЕ 30гр. 

(БИОАГ)

101 броја

ОРГ. 0231/1313 ЦИМЕТ ВО ПРАВ 50гр. 

(БИОАГ)

643 броја

ОРГ. 0248 КУРКУМА ВО ПРАВ 100гр. 

(БИОАГ)

117 броја

ОРГ. 0279 СУВА БРУСНИЦА ЗАСЛ.СО 

ЈАБОЛКОВ СОК  150гр. (БИОАГ)

87 броја

ОРГ. 0606 ШПАГЕТИ ОД БРАСНО ОД 

КОРЕН НА КОНЈАК ВО ПРАВ 275гр. 

(БИОАГ)

48 броја

ОРГ. 0613 НУДЛИ ОД БРАШНО ОД 

КОРЕН НА КОНЈАК, 275гр. (БИОАГ)

48 броја

ОРГ. 0722 ПЦЕНКАРНО БРАШНО БЕЗ 

ГЛУТЕН 500гр.(БИОАГ)

81 броја

ОРГ. 1116 ПЕЦЕН ПЦЕНК.ФЛИПС 

БИОСАУРУС-ПИПЕРКА,БЕЗ ГЛУТЕН, 

25гр. (БИОАГ)

52 броја

ОРГ. 3011 СИТНА ЗЕЛЕНА ЛЕКА 500гр.. 

(БИОАГ)

78 броја

ОРГ. 3080 ПАРЦИНЈА ОД СОЈА , 200гр. (БИОАГ) 100 броја

ОРГ. 3103 ПАЛЕНТА 500гр. (БИОАГ) 1083 броја

ОРГ. 3110 КАФЕНО ЛЕНЕНО СЕМЕ 

500гр.. (БИОАГ)

189 броја

ОРГ. 3127 СУСАМ 350гр. (БИОАГ) 88 броја

ОРГ. 3165 КОРНФЛЕКС БЕЗ СЕКЕР 

250гр.221038034(БИОАГ)

130 броја

ОРГ. 3172 СЕМКИ ОД ТИКВА 250гр. 

(БИОАГ)

150 броја

ОРГ. 3288 ИНТЕГРАЛНО РЗАНО 

БРАСНО 1000гр. (БИОАГ)

47 броја

ОРГ. 3346 ЦЕЈЛОНСКИ ЦИМЕТ ВО 

СТАПЦИНЈА 18гр. (БИОАГ)

84 броја

ОРГ. 3677 СЕМКИ ОД СОНЦОГЛЕД, 

250гр. (БИОАГ)

150 броја

ОРГ. 3714 ФИНО ПЦЕНКАРНО БРАСНО 

1000гр. (БИОАГ)

70 броја

ОРГ. 3936 БРАСНО ОД ОВЕС 

500гр..221036124 (БИОАГ)

87 броја

ОРГ. 3967 БРАСНО ОД ЈАЦМЕН 

500гр..221036127 (БИОАГ)

35 броја

ОРГ. 4018 ИНТЕГРАЛЕН ОРИЗ-

БАСАМАТИ 500гр. (БИОАГ)

78 броја

ОРГ. 4032 ГРАВ-МЕДИУМ 500гр. 

(БИОАГ)

35 броја

ОРГ. 4124 БЕЛ ОРИЗ-БАСАМАТИ 

500гр. (БИОАГ)

69 броја

ОРГ. 4148 АМАРАНТ 500гр. (БИОАГ) 95 броја

ОРГ. 4179 КАЈСИИ БЕЗ СЕМКА 250гр. 

(БИОАГ)

50 броја

ОРГ. 4339 ОРИЗ,КАРОЛИНА 

500гр.221010701 (БИОАГ)

87 броја

ОРГ. 4391 ЦРВЕНА ЛЕКА 500гр. 

(БИОАГ)

173 броја

ОРГ. 4636 СЕМКИ ОД БОР 50гр. 

(БИОАГ)

50 броја

ОРГ. 4865 ИНТЕГРАЛЕН ОРИЗ-

КАРОЛИНА 500гр. (БИОАГ)

87 броја

ОРГ. 4902 ПЦЕНКА ЗА ПУКАНКИ 400гр. 

(БИОАГ)

93 броја

ОРГ. 4957 ЦОКОФЛЕЈКС 

250гр.221051012 (БИОАГ)

47 броја

ОРГ. 5039 ДЕХИДРИРАН КОКОС, 

200гр. (БИОАГ)

153 броја

ОРГ. 5077 БЕЛО СУВО ГРОЗЈЕ-

СУЛТАНА 200гр. (БИОАГ)

107 броја

ОРГ. 5282 ПРАСОК ОД РОГАЦ 

200гр.221027044 (БИОАГ)

90 броја

ОРГ. 5411 ПРАСОК ЗА 

ПЕЦИВО,НОВО,БЕЗ ГЛУТЕН, 3 џ 17гр. 

(БИОАГ)

77 броја

ОРГ. 5466 СИРУП ОД АГАВЕ 360мл. 

221056001 (БИОАГ)

114 броја

ОРГ. 5885 ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ БЕЗ 

ГЛУТЕН 300гр.(БИОАГ)

541 броја

ОРГ. 6081 ГРЦКО КАФЕ КАИМАКИ 

100гр..221038601 (БИОАГ)

40 броја



ОРГ. 6197 КАКАО ВО ЗРНО 150гр. 

(БИОАГ)

55 броја

ОРГ. 6227 КОКОСОВО БРАСНО 250гр. 

(БИОАГ)

82 броја

ОРГ. 6234  СУПЕР НУТРИЕНТС МАЦА 

100гр.221200015 (БИОАГ)

60 броја

ОРГ. 6258 СН.ХЛОРЕЛА 100гр. (БИОАГ) 60 броја

ОРГ. 6265 СУПЕР НУТРИЕНТС 

СПИРУЛИНА ПРАСОК 

100гр.221200018 (БИОАГ)

60 броја

ОРГ. 6390 ПЦЕНКАРЕН ЦИПС 

БИОСАУРУС-СО НАЦОС СИРЕНЈЕ,БЕЗ 

ГЛУТЕН, 25гр. (БИОАГ)

104 броја

ОРГ. 6517 СУВИ ГОЈИ БОБИНКИ 100гр. 

(БИОАГ)

47 броја

ОРГ. 6586 ГАЛЕТИ ОД ЕКСП.ОРИЗ СО 

ЦОКОЛАДО 100гр.221051002 (БИОАГ)

68 броја

ОРГ. 6616 БРАСНО ОД БАДЕМ 

250гр..221056006 (БИОАГ)

93 броја

ОРГ. 7224 БРАСНО ОД ХЕЛЈДА БЕЗ 

ГЛУТЕН 500гр.221135000 (БИОАГ)

56 броја

ОРГ. 7569 ЦОКО ТОПЦИНЈА 

200гр.221039384(БИОАГ)

93 броја

ОРГ. 8099 ПЕЦЕН ЦИПС ОД 

КОМПИР,СО МОРСКА СОЛ,БЕЗ 

ГЛУТЕН,85гр. (БИОАГ)

103 броја

ОРГ. 8143  ВЕГАНСКИ ЦИПС,БЕЗ 

ГЛУТЕН,85гр. (БИОАГ)

120 броја

ОРГ. 8310 ПЕЦЕН ПЦЕНК.ФЛИПС 

БИОСАУРУС-СИРЕНЈЕ,БЕЗ ГЛУТЕН, 

50гр. (БИОАГ)

212 броја

ОРГ. 8327 ПЕЦЕН ПЦЕНК.ФЛИПС 

БИОСАУРУС-КЕЦАП,БЕЗ ГЛУТЕН, 50гр. 

(БИОАГ)

212 броја

ОРГ. 8535 СЕМЕ ОД ЦХИА 140гр. 

(БИОАГ)

28 броја

ОРГ. 8952 ПЦЕНКАРЕН ФЛИПС-

АНГЕЛИНА СО МОРКОВ И 

ЈАБОЛКО,БЕЗ ГЛУТЕН, 30гр. (БИОАГ)

232 броја

ОРГ. 8976 ПЦЕНКАРЕН ФЛИПС-ТЕДДЅ 

СО МОРКОВ И ТИКВА,БЕЗ ГЛУТЕН, 

30гр. (БИОАГ)

232 броја

ОРГ. 9105 ЈАВОРОВ СИРУП 250мл. 

(БИОАГ)

488 броја

ОРГ. 9969 ПЦЕНКАРНИ ГАЛЕТИ БЕЗ 

ДОДАДЕН СОЛ , 100гр. (БИОАГ)

40 броја

ОРГ.6505 ПЦЕНКАРЕН ЦИПС 

БИОСАУРУС-СО МОРСКА СОЛ,БЕЗ 

ГЛУТЕН, 25гр. (БИОАГ)

128 броја

ОРГ.8334 ПЕЦЕН ПЦЕНКАРЕН 

ФЛИПС,БИОСАУРУС,СО МОРСКА 

СОЛ,БЕЗ ГЛУТЕН,50гр. (БИОАГ)

404 броја

ОРГ.МУНГО ГРАВ, 500гр. (БИОАГ) 35 броја

ОРГ.СИТЕН ГРАВ-ЦАЦАР 500гр. 

(БИОАГ)

17 броја

БИО БУГАРИЈА ЛТД

ОРГ. ЈАБОЛКОВ ОЦЕТ 500мл. (ХАРМ) 0

ОРГ.ЛАДНО ЦЕДЕНО МАСЛО ОД 

ЛЕНЕНО СЕМЕ 500мл. (ХАРМ)

0

СМАРТ ОРГАНИК БУГАРИЈА

ОРГ.КРСЕНО ЛЕНЕНО СЕМЕ 250Г 

(СОРГ)

100 броја

ОРГ.ЕЛДА 500Г (СОРГ) 100 броја

ОРГ.ЦРНА КИНОА 250Г (СОРГ) 30 броја

ОРГ.ЦРВЕНА КИНОА 250Г (СОРГ) 35 броја

ОРГ.КИНОА ВО ТРИ БОИ 300Г (СОРГ) 140 броја

ОРГ.ИНСХАПЕ МИЏ 200Г (СОРГ) 81 броја

ОРГ.ИММУНИТЅ МИЏ 150Г (СОРГ) 72 броја

ОРГ.ЦХИА ПРОТЕИН 200Г (СОРГ) 48 броја

ОРГ.ЦРНА МАКА ВО ПРАВ 100Г (СОРГ) 54 броја

ОРГ.ЦРВЕНА МАКА ВО ПРАВ 100Г 

(СОРГ)

96 броја

ОРГ.КОПРИВА ВО ПРАВ 150Г (СОРГ) 35 броја

ОРГ.ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ БЕЗ ГЛУТЕН 

300Г (СОРГ)

486 броја

ОРГ.БЕЛА КИНОА 500Г (СОРГ) 175 броја

ОРГ.ЛАДНО ЦЕДЕНО КОКОСОВО 

МАСЛО 300мл. (СОРГ)

1920 броја

ОРГ.КОКОСОВО МАСЛО БЕЗ МИРИС 

300мл. (СОРГ)

720 броја

ПРОБИОС-ИТАЛИЈА

ОРГ.БИСКВИТИ ОД ОРИЗ ПОЛНЕТИ СО 

КАКАО КРЕМ 200гр.(6џ33гр.) (ПРОБИ)

55 броја

ОРГ.БИСКВИТИ ОД СПЕЛТА ПЦЕНИЦА 

300гр. (ПРОБИ)

78 броја

ОРГ.БРАСНО ОД КАМУТ ПЦЕНИЦА, 

500гр. (ПРОБИ)

78 броја

ОРГ.БРАСНО ОД СПЕЛТА, 500гр. 

(ПРОБИ)

210 броја

ОРГ.ГРАСОК ВО ВОДА 340гр.(ПРОБИ) 96 броја

ОРГ.ГРАСОК-БЕЗ ГЛУТЕН 

400гр.(ПРОБИ)

27 броја

ОРГ.ИНТЕГРАЛНО БРАСНО ОД КАМУТ 

ПЦЕНИЦА, 500гр. (ПРОБИ)

30 броја

ОРГ.ИНТЕГРАЛНО БРАСНО ОД 

СПЕЛТА, 500гр. (ПРОБИ)

177 броја

ОРГ.ИНТЕГРАЛНО ПЦЕНИЦНО 

БРАСНО, 1000гр. (ПРОБИ)

108 броја

ОРГ.ЈАБОЛКОВ ОЦЕТ 750мл. (ПРОБИ) 81 броја

ОРГ.ЈАЦМЕНОВ СЛАД 400гр.(ПРОБИ) 41 броја

ОРГ.КОЛАЦ ОД ОРИЗ СО ЦРВЕНО 

ОВОСЈЕ-БЕЗ ГЛУТЕН(6 џ33,4гр.)  

200гр.(ПРОБИ)

89 броја

ОРГ.КРЕМ СО ЛЕСНИЦИ И КАКАО 

400гр. (ПРОБИ)

60 броја

ОРГ.КУС КУС ОД ДУРУМ ПЦЕНИЦА 

СЕМОЛИНА 500гр. (ПРОБИ)

54 броја

ОРГ.КУС КУС ОД ПЦЕНКА БЕЗ ГЛУТЕН 

250 гр (ПРОБИ)

36 броја

ОРГ.ЛАДНО ЦЕДЕНО МАСЛИН.МАСЛО 

0.5Л (ПРОБИ)

60 броја

ОРГ.ЛУПЕН ЈАЦМЕН 400гр. (ПРОБИ) 126 броја

ОРГ.ЛУПЕН ОВЕС 400гр. (ПРОБИ) 573 броја

ОРГ.ЛУПЕНА ЕЛДА 400гр. (ПРОБИ) 366 броја

ОРГ.ЛУПЕНО ПРОСО 400гр. (ПРОБИ) 1332 броја

ОРГ.МАЈОНЕЗ ОД СОЈА,СО ГЈУМБИР И 

КУРКУМА-БЕЗ ГЛУТЕН 150гр.(ПРОБИ)

36 броја



ОРГ.МАЈОНЕЗ ОД СОЈА-БЕЗ ГЛУТЕН 

150гр.(ПРОБИ)

24 броја

ОРГ.МАКАРОНИ ОД ПОВЕКЕ ЗИТАРКИ, 

БЕЗ ГЛУТЕН,340гр. (ПРОБИ)

84 броја

ОРГ.НАМАЗ ОД СИПКА 330гр. (ПРОБИ) 45 броја

ОРГ.НАУТ 400гр. (ПРОБИ) 72 броја

ОРГ.НУТРИМЕНТО ДОМАТНО ПИРЕ 

700г (ПРОБИ)

60 броја

ОРГ.ОРИЗ.БИСКВИТИ ПОЛНЕТИ СО 

БОРОВИНКИ 200гр.(6џ33гр.) (ПРОБИ)

25 броја

ОРГ.ОРИЗ.ДЕСЕРТ СО КАКАО-

БЕЗГЛУТЕН (4 џ 100гр) БЕВРЦ0040 

(ПРОБИ)

54 броја

ОРГ.ОРИЗ.ДЕСЕРТ СО КАРАМЕЛ-

БЕЗГЛУТЕН (4 џ 100гр) БЕВЦД0040 

(ПРОБИ)

30 броја

ОРГ.ОРИЗ.ДЕСЕРТ СО ВКУС НА 

ВАНИЛА-БЕЗГЛУТЕН (4 џ 100гр) 

БЕВРВ0040 (ПРОБИ)

39 броја

ОРГ.ОРИЗОВ СЛАД 400гр.(ПРОБИ) 99 броја

ОРГ.ПЦЕНИЦНО БРАСНО ТИП "0", 

1000гр. (ПРОБИ)

414 броја

ОРГ.СЕЦКАНИ ДОМАТИ 400гр. 

(ПРОБИ)

48 броја

ОРГ.СЕКЕР ОД СЕКЕРНА ТРСКА 500гр. 

(ПРОБИ)

63 броја

ОРГ.СЕМЕ ОД СУСАМ 300гр. (ПРОБИ) 147 броја

ОРГ.СЕМКИ ОД ТИКВА 200гр. (ПРОБИ) 78 броја

ОРГ.СЕНФ ,БЕЗ ГЛУТЕН, 160гр. 

(ПРОБИ)

40 броја

ОРГ.СПАГЕТИ ОД ДУРУМ ПЦЕНИЦА 

СЕМОЛИНА 500гр. (ПРОБИ)

66 броја

ОРГ.СПАГЕТИ ОД ПОВЕКЕ ЗИТАРКИ, 

БЕЗ ГЛУТЕН,340гр. (ПРОБИ)

78 броја

ОРГ.ТААН-БЕЗ ГЛУТЕН 200гр.(ПРОБИ) 45 броја

ОРГ.ТЕСТ.ОД ЦРВЕНА ЛЕКА-БЕЗ 

ГЛУТЕН 250гр.ПАСЦЛР0025 (ПРОБИ)

72 броја

ОРГ.ТЕСТЕНИНИ ОД ПЦЕНКА ЗА 

СУПА,БЕЗ ГЛУТЕН, 400гр. (ПРОБИ)

76 броја

ОРГ.ЗЛАТНО ЛЕНЕНО СЕМЕ,БЕЗ 

ГЛУТЕН 500гр.(ПРОБИ)

75 броја

НУТРИСЛИМ СЛОВЕНИЈА

ОРГ.КАКАО ВО ПРАВ 250гр.(НСЛИМ) 1800 броја

ОРГ.КОРЕН ОД АСВАГАНДА 

125гр.(НСЛИМ)

800 броја

ОРГ.КОРЕН ОД ГУМБИР ВО ПРАВ 

100гр.(НСЛИМ)

400 броја

ОРГ.КУРКУМА ВО ПРАВ 

150гр.(НСЛИМ)

600 броја

ОРГ.ЛИСТ ОД МОРИНГА ВО ПРАВ 

250гр.(НСЛИМ)

140 броја

ОРГ.ЛУСПА ОД СЕМЕ НА ИНД.ТЕГАВЕЦ 

ВО ПРАВ 250гр. (НСЛИМ)

400 броја

ОРГ.МАКА ВО ПРАВ 100гр.(НСЛИМ) 600 броја

ОРГ.МАЦХА ЗЕЛЕН ЦАЈ 70гр.(НСЛИМ) 600 броја

ОРГ.ПЕЦУРКА РЕИСИ ВО ПРАВ 125гр. 

(НСЛИМ)

60 броја

ОРГ.ПУТЕР ОД КИКИРИКИ 

250гр.(НСЛИМ)

325 броја

ОРГ.СЕМЕ ОД ЦИА 250гр.(НСЛИМ) 800 броја

ПУРАСАНА БИОВИТА НАТУРАЛ 

ПРОДУКТС

ОРГ.ПРОТЕИНИ ОД СУРУТКА ВО ПРАВ 

400гр.(БИОВИТ)

135 броја

ОРГ.ПРОТЕИНСКИ СЕЈК-ЦОКОЛАДО 

350Г (БИОВИТ)

72 броја

ОРГ.ПРОТЕИНСКИ СЕЈК-ВАНИЛА 350Г 

(БИОВИТ)

87 броја

ОРГ.ВЕГАНСКИ ПРОТ.ГРАШОК-

ОРИЗ,БАНАНА И ВАНИЛА 

400гр.(БИОВИТ)

99 броја

ОРГ.ВЕГАНСКИ ПРОТ.ОРИЗ,БАНАНА И 

ЛУКУМА 400гр.(БИОВИТ)

54 броја

СФ ОРГ.ГРИН МИКС СУРОВА 

МЕШАВИНА ВО ПРАВ 

200гр.ПУРАСУ14(БИОВИТ)

126 броја

СФ ОРГ.ПЦЕНИЦНА ТРЕВА ВО ПРАВ 

200гр.(БИОВИТ)

54 броја

СФ ОРГ.СПИРУЛИНА ВО ПРАВ 

200гр.(БИОВИТ)

180 броја

СФ ОРГ.СУРОВО КАКАО ВО ПРАВ 

200гр.ПУРАСУ06(БИОВИТ)

666 броја

СФ ОРГ.СУРОВО СЕМЕ ОД ЧИА 

200гр.ПУРАСУ10(БИОВИТ)

216 броја

СФ ОРГ.ТОТАЛ ДЕТОЏ МИКС СУРОВА 

МЕШАВИНА ВО ПРАВ 

250гр.ПУРАСУ11(БИОВИТ)

72 броја

ЈО&КО С.Р.Л

ОРГ.ЛАДНО ЦЕДЕНО МАСЛИНОВО 

МАСЛО 1000мл. (ЈОЕЦО)

204 броја

ОРГ.ЛАДНО ЦЕДЕНО МАСЛИНОВО 

МАСЛО 500мл. (ЈОЕЦО)

372 броја

ОРГ.МАСЛО ОД СЕМКИ ОД ТИКВА 

250мл. (ЈОЕЦО)

102 броја

ОРГ.МАСЛО ЗА ПРЗЕНЈЕ ВОК 1000мл. 

(ЈОЕЦО)

111 броја

ОРГ.СОНЦОГЛЕДОВО МАСЛО 1000мл. 

(ЈОЕЦО)

90 броја

ЛА ФИНЕСТРА СУЛ ЦИЕЛО ИТАЛИЈА

ОРГ.АГАР АГАР ВО ПРАВ 40гр (ЛАФ) 30 броја

ОРГ.АЗУКИ ГРАВ 500гр (ЛАФ) 60 броја

ОРГ.БИОФИБРЕ ОВЕСНИ ТРИЦИ 400гр 

(ЛАФ)

180 броја

ОРГ.БРАСНО ОД ТАПИОКА 250гр 

(ЛАФ)

54 броја

ОРГ.ЦИКОРИЈА 500гр (ЛАФ) 138 броја

ОРГ.ГУМБИР ВО ПРАВ 80гр (ЛАФ) 192 броја

ОРГ.ИНСТАНТ ПАЛЕНТА 500гр (ЛАФ) 900 броја

ОРГ.ЈАЦМЕНОВ СЛАД 400гр (ЛАФ) 80 броја

ОРГ.КАКАО ВО ПРАВ 125гр (ЛАФ) 90 броја

ОРГ.КОЦКИ БИОСУПА ЗА СУПА ОД 

ЗЕЛЕНЦУК, 66гр (ЛАФ)

96 броја

ОРГ.КОЦКИ ЗА СУПА ОД ЗАЦИНСКИ 

ЗЕЛЕНЦУК, 66гр (ЛАФ)

96 броја



ОРГ.КУС КУС ОД ДУРУМ ПЦЕНИЦА 

500гр (ЛАФ)

60 броја

ОРГ.ЛИЗАВЦИНЈА 50гр (ЛАФ) 112 броја

ОРГ.НАУТ 500гр (ЛАФ) 120 броја

ОРГ.ОРИЗОВ СЛАД 400гр (ЛАФ) 80 броја

ОРГ.ПРОСО 500гр (ЛАФ) 300 броја

ОРГ.РОГАЦ  ВО ПРАВ 250гр (ЛАФ) 90 броја

ОРГ.СУВ КВАСЕЦ 9гр (ЛАФ) 160 броја

ОРГ.УМЕБОСИ СЛИВИ 100гр (ЛАФ) 180 броја

ДОВЕС ФАРМ ФООДС ЛТД

ОРГ.БЕЛО БРАСНО ОД СПЕЛТА,1кг 

(ДОВЕС)

130 броја

ОРГ.БРАСНО ОД ЕЛДА,1кг (ДОВЕС) 130 броја

ОРГ.БРАСНО ЗА ТЕСТЕНИНИ,1кг 

(ДОВЕС)

130 броја

ОРГ.ИНТЕГР.БРАСНО ОД ЕИНКОРН 

ПЦЕНИЦА,1кг (ДОВЕС)

130 броја

ОРГ.ИНТЕГР.БРАСНО ОД СПЕЛТА,1кг 

(ДОВЕС)

130 броја

ОРГ.ИНТЕГРАЛНО РЗАНО БРАСНО,1кг 

(ДОВЕС)

65 броја

ОРГ.ЛАЗАНЈИ ОД ПЦЕНКА И ОРИЗ,БЕЗ 

ГЛУТЕН,250г (ДОВЕС)

138 броја

ОРГ.МЕСАВИНА ОД БРАСНА ЗА 

СЛАДОК ЛЕБ,1кг (ДОВЕС)

130 броја

ОРГ.ПЦЕНКАРНИ СНЕГУЛКИ ,БЕЗ 

ГЛУТЕН,325гр. (ДОВЕС)

45 броја

ОРГ.ПЕНЕ ТЕСТЕНИНИ ОД ЦРВЕНА 

ЛЕКА,БЕЗ ГЛУТЕН,250г (ДОВЕС)

90 броја

ОРГ.ПЕНЕ ТЕСТЕНИНИ ОД ЕЛДА,БЕЗ 

ГЛУТЕН,500г (ДОВЕС)

96 броја

ОРГ.ПЕНЕ ТЕСТЕНИНИ ОД ГРАСОК,БЕЗ 

ГЛУТЕН,250г (ДОВЕС)

96 броја

ОРГ.ПЕНЕ ТЕСТЕНИНИ ОД ПОВЕКЕ 

ЗИТАРКИ,БЕЗ ГЛУТЕН,500г (ДОВЕС)

144 броја

ОРГ.РЗАНО БРАСНО,1кг (ДОВЕС) 65 броја

ОРГ.САМОРАСТЕЦКО БЕЛО 

БРАСНО.1кг (ДОВЕС)

195 броја

ОРГ.САМОРАСТЕЦКО 

ИНТЕГР.БРАСНО,1кг (ДОВЕС)

130 броја

ОРГ.СНЕГУЛКИ СО РАСТИТЕЛНИ 

ВЛАКНА,БЕЗ ГЛУТЕН,375гр. (ДОВЕС)

45 броја

ОРГ.ТЕСТЕНИНИ ОД ПЦЕНКА И 

ОРИЗ,БЕЗ ГЛУТЕН,500гр. (ДОВЕС)

96 броја

ОРГ.ЗИТАРКИ-ЦОКОЛАДНИ 

ЗВЕЗДИЦКИ,БЕЗ ГЛУТЕН,300гр. 

(ДОВЕС)

90 броја

ОРГ.ЗИТНИ СНЕГУЛКИ ,БЕЗ 

ГЛУТЕН,375гр. (ДОВЕС)

90 броја

ГАЛЕТАС ГУЛОН С.А

ОРГ.БИСКВИТИ СО 4 ЗИТА 

170гр.(ГУЛЛОН)

80 броја

ОРГ.БИСКВИТИ СО ОВЕС И 

ЦОКОЛАДНИ ПАРЦЕНЦА-ДИГЕСТИВ 

270гр.(ГУЛЛОН)

132 броја

ОРГ.БИСКВИТИ СО ОВЕС И ОВОСЈЕ-

ДИГЕСТИВ 270гр.(ГУЛЛОН)

84 броја

ОРГ.БИСКВИТИ СО ЗИТАРКИ И ЦИА 

СЕМЕ-ДИГЕСТИВ 270гр.(ГУЛЛОН)

84 броја

ОРГ.КОЛАЦИНЈА СО ЧОКОЛАДНИ 

ПАРЧЕНЦА 250гр.(ГУЛЛОН)

168 броја

ОРГ.МИНИ КОЛАЦИНЈА СО 

ЦОКОЛАДНИ ПАРЦЕНЦА 

75гр.(ГУЛЛОН)

144 броја

ОРГ.ПЦЕНКАРНИ ГАЛЕТИ БЕЗ 

ГЛУТЕН,130гр.(ГУЛЛОН)

60 броја

НАТУРЕС АИД

ОРГАНИЦ МУСХРООМ ЦОМПЛЕЏ тбл 

џ 60 (АИД)

2000 броја

ОРГАНИЦ УЛТИМАТЕ СУПЕРФООД цпс 

џ 60 (АИД)

150 броја

ХОЛЛЕ БЕБИ ФУД ГЕРМАНИЈА

ХОЛЛЕ 1001  МАЛА МЛЕЦНА КАСА СО 

СПЕЛТА ПЦЕНИЦА 25гр 101204 

(ХОЛЛЕ)

314 броја

ХОЛЛЕ 0967  МАЛА МЛЕЧНА КАША СО 

ПРОСО 25гр 101004 (ХОЛЛЕ)

267 броја

ХОЛЛЕ 1001  МАЛА МЛЕЦНА КАСА СО 

СПЕЛТА ПЦЕНИЦА 25гр 101204 

(ХОЛЛЕ)

314 броја

ХОЛЛЕ 1346  МЛЕЦНА КАСА СО 

СПЕЛТА ПЦЕНИЦА 250гр.109809 

(ХОЛЛЕ)

390 броја

ХОЛЛЕ 1360 МЛЕЦНА КАСА СО ПРОСО 

250гр.110109 (ХОЛЛЕ)

450 броја

ХОЛЛЕ 1384  МЛЕЦНА КАСА СО 

БАНАНА 250гр.110309 (ХОЛЛЕ)

490 броја

ХОЛЛЕ 2257  КАСА ОД ПОВЕКЕ ЗИТА И 

КОРНФЛЕКС 250гр.139742 (ХОЛЛЕ)

240 броја

ХОЛЛЕ 2400 КАСА ОД ТАПИОКА 

250гр.111601 (ХОЛЛЕ)

324 броја

ХОЛЛЕ 2510 КАСА ОД ОРИЗ 

250гр.109109 (ХОЛЛЕ)

439 броја

ХОЛЛЕ 2558  КАСА ОД 3 ЗИТА 

(ОРИЗ,ПЦЕНКА,ПРОСО) 250гр.108709 

(ХОЛЛЕ)

459 броја

ХОЛЛЕ 2572  КАСА СО БЕЈБИ МУСЛИ 

250гр.109409 (ХОЛЛЕ)

518 броја

ХОЛЛЕ 2578 МАЛА КАСА ОД ПРОСО 

25г. 141103 (ХОЛЛЕ)

267 броја

ХОЛЛЕ 2619 КАСА ОД ОВЕС 

250гр.109709 (ХОЛЛЕ)

562 броја

ХОЛЛЕ 2633 ОРГ.ИНТЕГРАЛНА КАСА 

ОД ГРИЗ 250гр.109509 (ХОЛЛЕ)

180 броја

ХОЛЛЕ 4538  ТИКВИЦКИ,ТИКВА И 

КОМПИР 190гр.108510  (ХОЛЛЕ)

648 броја

ХОЛЛЕ 4637 МЕСАН ЗЕЛЕНЦУК 

190гр.109010  (ХОЛЛЕ)

504 броја

ХОЛЛЕ 4675 МОРКОВ СО КОМПИР 

190гр. 108010 (ХОЛЛЕ)

561 броја

ХОЛЛЕ 4736  ЈАБОЛКО И БАНАНА СО 

КАЈСИЈА 190гр. 108110 (ХОЛЛЕ)

483 броја

ХОЛЛЕ 4750 БАНАНА И ГРИЗ 

190гр.107910 (ХОЛЛЕ)

360 броја

ХОЛЛЕ 4972 ЈАБОЛКО И БОРОВИНКИ 

190гр.108210 (ХОЛЛЕ)

396 броја

ХОЛЛЕ 4996 ЈАБОЛКО И КРУСА 190гр. 

107310(ХОЛЛЕ)

518 броја

ХОЛЛЕ 5054 ЈАБОЛКО И ПРАСКА 

190гр.106710(ХОЛЛЕ)

864 броја

ХОЛЛЕ 5078/7450 БРОКУЛА СО ОРИЗ 

190гр.108410/151610 (ХОЛЛЕ)

1224 броја

ХОЛЛЕ 5092  ТИКВА СО ОРИЗ 

190гр.108610  (ХОЛЛЕ)

1037 броја



ХОЛЛЕ 5696 МЕСАН ЗЕЛЕНЦУК СО 

ОРИЗ 220гр.105710 (ХОЛЛЕ)

722 броја

ХОЛЛЕ 5719  БИРЦХЕРМУЕСЛИ СО ОВОСЈЕ 220гр.106510 (ХОЛЛЕ) 540 броја

ХОЛЛЕ 5753  МОРКОВ 125гр. 144110 (ХОЛЛЕ) 324 броја

ХОЛЛЕ 5814  ПАСКАНАТ 125гр. 144210 (ХОЛЛЕ) 329 броја

ХОЛЛЕ 6297 100% ЈАБОЛКО 125гр.106610  (ХОЛЛЕ) 612 броја

ХОЛЛЕ 6310 100% КРУСА 125гр.106810  (ХОЛЛЕ) 520 броја

ХОЛЛЕ 6705 КУС КУС 220гр.147704 (ХОЛЛЕ) 1296 броја

ХОЛЛЕ 6828 ВЕГГИЕ ЦУРРЅ 190гр.147904 (ХОЛЛЕ) 475 броја

ХОЛЛЕ 6965 ОРГАНСКИ ЦАЈ ЗА БЕБИНЈА 30гр.148903 (ХОЛЛЕ) 210 броја

ХОЛЛЕ 6989 ЗЕБРА БЕЕТ ПИРЕ јаболко,банана,цвекло 100гр.150004 (ХОЛЛЕ)1620 броја

ХОЛЛЕ 7009 РЕД БЕЕ ПИРЕ јаболко,јагода 100гр.150104 (ХОЛЛЕ) 936 броја

ХОЛЛЕ 7023 ЦРОЦО ЦОЦО ПИРЕ јаболко,манго,кокос 100гр.150204 (ХОЛЛЕ)1618 броја

ХОЛЛЕ 7047 ФЕННЕЛ ФРОГ ПИРЕ круса,јаболко,фенел 100гр.150304 (ХОЛЛЕ)1260 броја

ХОЛЛЕ 0451 ВЕГГИЕ БУННЅ ПИРЕ морков,слад.компир,грасок 100гр. (ХОЛЛЕ)1008 броја

ХОЛЛЕ 7214 БАНАНА ЛАМА ПИРЕ банана,јаболко,манго,кајсија 100гр.150604 (ХОЛЛЕ)1260 броја

ХОЛЛЕ 7238 АППЛЕ АНТ ПИРЕ јаболко,банана,круса 100гр.150704 (ХОЛЛЕ) 1368 броја

ХОЛЛЕ 7252 БЕРРЅ ПУППЅ ПИРЕ јаболко,праска,сумско 100гр.150804 (ХОЛЛЕ)1140 броја

ХОЛЛЕ 7276 КИЊИ КОАЛА ПИРЕ круса,банана,киви 100гр.150904 (ХОЛЛЕ) 1080 броја

ХОЛЛЕ 7290 БЛУЕ БИРД ПИРЕ круса,јаболко&боровинка со овес 100гр.151004 (ХОЛЛЕ)1378 броја

ХОЛЛЕ 7313 ПЕАР ПОНЅ ПИРЕ круса,праска&малина со спелта 100гр.151104 (ХОЛЛЕ)1440 броја

ХОЛЛЕ 7337 ЦАРРОТ ЦАТ ПИРЕ морков,манго,банана&круса 100гр.151204 (ХОЛЛЕ)960 броја

ХОЛЛЕ 7351 ПОЊЕР ПАРРОТ ПИРЕ круса,јаболко&спанак 100гр.151304 (ХОЛЛЕ)1560 броја

ХОЛЛЕ 7375 ДИНО ДАТЕ ПИРЕ јаболко,боровинки,урми 100гр.151404 (ХОЛЛЕ)1710 броја

ХОЛЛЕ 7399 ТРОПИЦ ТИГЕР ПИРЕ јаболко,манго,маракуја 100гр.151504 (ХОЛЛЕ)1120 броја

ХОЛЛЕ 7959  КРУСА СО СПЕЛТА ПЦЕНИЦА 190гр.108310  (ХОЛЛЕ) 594 броја

ХОЛЛЕ 7997  СПАНАК СО КОМПИР 190гр. 106410 (ХОЛЛЕ) 692 броја

ХОЛЛЕ 8635 КОМПИРИ,ГРАСОК И ТИКВИЦКИ 190гр.107210  (ХОЛЛЕ) 565 броја

ХОЛЛЕ 8710  ПИЛЕСКО 125гр.127710  (ХОЛЛЕ) 821 броја

ХОЛЛЕ 8734 ЈАБОЛКО И СЛИВА 190гр.107610 (ХОЛЛЕ) 720 броја

ХОЛЛЕ 8796 ЈАБОЛКО И СУМСКО ОВОСЈЕ 220гр.106910 (ХОЛЛЕ) 756 броја

ХОЛЛЕ МАЛА МЛЕЦНА КАСА СО БАНАНА 25гр (ХОЛЛЕ) 257 броја

ХОЛЛЕ 8112 НОВО ОРГ.КОЗЈО МЛЕКО 

1 400гр. (ХОЛЛЕ)

291 броја

ХОЛЛЕ 8235 НОВО ОРГ.КОЗЈО МЛЕКО 

2 400гр. (ХОЛЛЕ)

365 броја

ХОЛЛЕ 8358 НОВО ОРГ.КОЗЈО МЛЕКО 

3 400гр. (ХОЛЛЕ)

314 броја

ХОЛЛЕ 8792 НОВО ОРГ.КРАВЈО 

МЛЕКО 1 400гр. (ХОЛЛЕ)

2333 броја

ХОЛЛЕ 7979 НОВО ОРГ.КРАВЈО 

МЛЕКО 2 600гр. (ХОЛЛЕ)

1055 броја

ХОЛЛЕ 8518 НОВО ОРГ.КРАВЈО 

МЛЕКО 3 600гр. (ХОЛЛЕ)

626 броја

ХОЛЛЕ ПАНДА ПРАСКА ПИРЕ 

праска,кајсија,банана,спелта 100гр. 

(ХОЛЛЕ)

1440 броја

ХОЛЛЕ ТИКВА СО ПИЛЕСКО 

190гр.107410  (ХОЛЛЕ)

1728 броја

877 КАМ / / / Трговија органско

Масло кокосоволадно цедено органско 200 гр 24180 броја

напиток од овес  Органски 1 Л 70680 броја

Напиток од ориз Органски 1л 88855 броја

Напиток од кокос Органски 1 Л 20518 броја

Напиток од бадем Органски 1 Л 30389 броја

Вино црвено Органско Nero di avola korte 768 броја

Вино бело Органско Шардоне корте Камари 766 броја

878 КЕНДИ / / / Трговија органско

Органски безглутенски шпагети 250гр 36 броја

Органски безглутенски фусили 250г 36 броја

Органски наут 400гр 60 броја

Органска леќа 400 гр 84 броја

Органски бисерен јачмен 400гр 60 броја

Органско просо 400 гр 84 броја

Органска кралска киноа400гр 60 броја

Органски доматен  сос 500гр 120 броја

Органски лупени домати во лименка 400гр 120 броја

Органски кус кус 500 гр 60 броја

Органски соја напиток 500 мл 24 броја

Органски напиток од ориз 500 мл 24 броја

Органски напиток од бадем 500 мл 24 броја

Органски бисквити од јачмен и овез 250гр 48 броја

Органски бисквити од какао 250гр 72 броја

Органски бисквити од јаболко и цимет 250 гр 72 броја

Органско јаболко и банана пире 100гр 50 броја

Органско јаболко, морков и кајсија пире 100гр 50 броја

Органско пире од круша 100гр 50 броја

Органско круша, слива и ориз пире 100гр 50 броја

Органско доматен сос со зеленчук 160г 12 броја

Органсо екстра вирџин малиново масло 250 мл 24 броја

Органско пире од зеленчуци 30 броја

Органско пире од мешунки и зеленчуци 160мл 30 броја

Органки кафеав шеќер 500гр 40 броја

Органски светло кафеав шеќер 500гр 24 броја

Органски тестенини со животни  За 

деца 250гр 80

броја

879 КС КРОУП ул. „Народен фронт“, Бр.3/2, Скопје, Македонијаa.boshevski@bellina.mk 075/679-342 Трговија органско

ОРГАНСКО ЛАДНО ЦЕДЕНО 

СОНЧОГЛЕДОВО МАСЛО ЗА ПРЖЕЊЕ - 

500 МЛ.

12

броја

ОРГАНСКО БЕЗГЛУТЕНСКО БРАШНО 

ОД ОВЕС - 500 ГР
24

броја

ОРГАНСКИ АГАВЕ СИРУП - 180 МЛ. 12 броја

ОРГАНСКИ ЈАВОРОВ СИРУП - 250 МЛ. 24
броја

ОРГАНСКИ ШОЈУ СОЈА СОС - 250 МЛ. 18
броја

ОРГАНСКИ БУЛГУР - 500 ГР. 21 броја

ОРГАНСКИ КУСКУС - 500 ГР. 21 броја

ОРГАНСКИ НАМАЗ ОД ЦВЕКЛО - 180 

ГР.
12

броја

ОРГАНСКА КРЦКАВА ГРАНОЛА ОД 

МАЛИНИ И ЧОКОЛАДО - 325 ГР.
50

броја

ОРГАНСКИ БИСКВИТИ ОД ЖИТАРКИ 

СО МАНГО 8М+ - 50 ГР.
50

броја

МИНИ ОРГАНСКИ ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ 

СО ЈАБОЛКО 10М+ - 40 ГР.
60

броја

МИНИ ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ СО 

БОРОВНИЦА 10М+ - 40 ГР.
40

броја

ОРГАНСКИ БИСКВИТИ ОД ЖИТАРКИ 

СО БАНАНА 8М+ - 50 ГР.
50

броја

ОРГАНСИ МИНИ БАГЕТИ СО ДОМАТИ 

12М+ - 70 ГР.
40

броја

ОРГАНСКИ БИСКВИТИ СО ВАНИЛА 

10М+ - 80 ГР
48

броја

БИСКВИТИ СО КАКАО 10М+ - 80 ГР. 24 броја

ОРГАНСКИ БИСКВИТИ СО ЛИМОН 

10М+ - 80 ГР
42

броја

ОРГАНСКО ОВОШНО ПИРЕ ОД 

ЈАБОЛКА И ДУЊА 4М+ - 120 ГР.
20

броја

ОРГАНСКО ОВОШНО ПИРЕ ОД 

ЈАБОЛКА И СМОКВА 4М+ - 120 ГР.
40

броја

ОРГАНСКО ОВОШНО ПИРЕ ОД 

ЈАБОЛКА И МАЛИНА 4М+ - 120 ГР
40

броја

ОРГАНСКО ОВОШНО ПИРЕ ОД ЈАГОДА 

И БАНАНА 4М+ - 120 ГР.
40

броја

ОРГАНСКО ОВОШНО ПИРЕ ОД МАНГО 

4М+ - 120 ГР.
40

броја

ОРГАНСКИ ОБРОК ОД ТИКВИЧКИ И 

ЈАГНЕШКО МЕСО 6М+ - 190 ГР.
24

броја

ОРГАНСКО ПИРЕ ОД МОРКОВ 4М+ -

2x120 ГР.
24

броја



ОРГАНСКО ПИРЕ ОД ГРАШОК 4М+ - 

2x120 ГР.
24

броја

ОРГАНСКИ ОБРОК РИЖОТО СО 

ТИКВИЧКИ И КОЗЈО СИРЕЊЕ 8М+ - 

190 ГР.

24

броја

ОРГАНСКИ ОБРОК ОД КАРФИОЛ, 

КОМПИР И ПОЛОК 8М+ - 2x190 ГР.
24

броја

ОРГАНСКИ ПОЈАДОК ОД КРУША И 

БАНАНА 6М+ - 70 ГР.
20

броја

ОРГАНСКИ ПОЈАДОК ОД ЈАГОДИ 6М+ - 

70 ГР.
40

броја

ОРГАНСКО ОВОШНО ПИРЕ ОД КРУША 

И ПРАСКА 4М+ - 120 ГР.
20

броја

ОРГАНСКИ ЈОГУРТ СО ЗЕЛЕНЧУК, 

ОРИЗ, ПРАСКА И МАЛИНА 6М+ - 4x85 

ГР.

20

броја

ОРГАНСКИ ЈОГУРТ СО КОКОСОВО 

МЛЕКО, МАНГО, БАНАНА И МАРАКУЈА 

6М+ - 4x85 ГР.

20

броја

880 двнт МЕГА ВИТАЛ  доо Скопје ул. „ Ул. Бел камен бр.8, Скопје, Македонијаbiljana.mitreska@zegin.com.mk 075/679-348 Трговија органско

BIO DESERT OD ORIZ + KAKAO 4 х 

110ml.  (BRID)
104

броја

BIO DESERT OD ORIZ + VANILA  4 х 

110ml.  (BRID)
72

броја

BIO DESERT OD OVES + KAKAO  4 х 

110ml.  (BRID)
64

броја

BIO DESERT OD OVES + VANILA  4 х 

110ml.  (BRID)
46

броја

BIO NAPITOK OD BADEMI 8%  1L. (BRID) 408
броја

BIO NAPITOK OD BADEMI BEZ ШEЌER  

1L. (BRID)
512

броја

BIO NAPITOK OD INTEG.ORIZ,BEZ 

GLUTEN,BEZ DODADENI 

ШEЌERI,1L.(BRID)

72

броја

BIO NAPITOK OD KOKOS  1L.(BRID) 452 броја

BIO NAPITOK OD ORIZ  1L.(BRID) 2088 броја

BIO NAPITOK OD ORIZ  250ml.(BRID) 227
броја

BIO NAPITOK OD ORIZ+BADEM  

250ml.(BRID)
117

броја

BIO NAPITOK OD ORIZ+BADEMI  

1L.(BRID)
332

броја

BIO NAPITOK OD ORIZ+ЧOKOLADO  

1L.(BRID)
374

броја

BIO NAPITOK OD ORIZ+ЧOKOLADO  

250ml.(BRID)
277

броја

BIO NAPITOK OD ORIZ+KOKOS 1L.(BRID) 384
броја

BIO NAPITOK OD ORIZ+KOKOS  

250ml.(BRID)
293

броја

BIO NAPITOK OD ORIZ+LEШNICI  

1L.(BRID)
280

броја

BIO NAPITOK OD ORIZ+VANILA 

1L.(BRID)
544

броја

BIO NAPITOK OD OVES + ЧOKOLADO  

1L.(BRID)
184

броја

BIO NAPITOK OD OVES  1L.(BRID) 328 броја

BIO NAPITOK OD OVES-BARISTA,BEZ 

DODADENI SHEKERI,1L.(BRID)
160

броја

BIO RASTITELEN KREM OD KOKOS 

200ml. (BRID)
83

броја

881 дпту МИМЕХ ФАРМ ДОО Скопје ул. „Народен фронт“, Бр.3/2-12,Центар, Скопје, МакедонијаBiljana.mitreska@zegin.com 075/679-348 Трговија органско

SD BIO BIOSEREINE 15 ml viala x 20 (SD) 30
броја

SD BIO BIOSEREINE x 80 tbl (SD) 667 броја

SD BIO BLACK(NOIR) RADISH 

ARTICHOKE cps x 90 
805

броја

SD BIO BLACK(NOIR) RADISH PURE JUICE 20 45 броја

SD BIO CELLIMINE 15 ml viala x 20 (SD) 1450
броја

SD BIO CURCUMA(TURMERIC) cps 90 x 

243mg (SD)
260

броја

SD BIO DRAINOFLORE viala x 20 (SD) 220
броја

SD BIO EXTRACT OD SEMKI OD 

GREJPFRUT 50ml 
270

броја

SD BIO GINKO BILOBA 15 ml viala x 20 

(SD)
60

броја

SD BIO GINKO BILOBA tbl  80 x 420mg 

(SD)
9650

броја

SD BIO GINSENG PROTECT SIBERIE 15 

ml viala x 20 
580

броја

SD BIO HARPAGOPHYTUM 15 ml viala x 

20 (SD)
240

броја

SD BIO HYGIAFLORE PSYLLIUM cps x 

100 (SD)
290

броја

SD BIO NEW MACA tbl x 90 (SD) 4769 броја

SD BIO NOPAL 290mg cps x 90 (SD) 80 броја

SD BIO ORTIE PIQUANTE 15 ml viala x 

20 (SD)
610

броја

SD BIO QUATOUR IMMUNITAIRE 15 ml 

viala x 20 
300

броја

SD BIO QUATUOR ARTICULACION GEL 

cps x 150 
105

броја

SD BIO QUATUOR CIRCULATION cps x 

120 (SD)
485

броја

SD BIO QUATUOR CONFORT URINARE 

15 ml viala x 
1570

броја

SD BIO QUATUOR SAUGE MENOPAUSE 

15 ml viala x 
80

броја

SD BIO RED RICE YEAST cps x 150 (SD) 2100
броја

SD BIO RED VINE 15 ml viala x 20 (SD) 60
броја

SD BIO ROYAL JELLY 15 ml viala x 20 

(SD)
4150

броја

SD BIO SEVE IMPERIALE 15 ml viala x 20 

(SD)
878

броја

SD BIO SHITAKE PLUS 15 ml viala x 20 

(SD)
559

броја

SD BIO SPIRULINA cps x 120  (SD) 4300 броја

882 НЕЛТ СТ Ул.„32“, бр.20,  Илинден, Скопје Ilioska.a@nelt.com 078/397-493 Трговија органско

Органска кашичка од банана и 

јаболка 190 гр 40 000 

броја

Органска кашичка од јаболка 125 гр
30 000 

броја

Органска кашичка од сува слива 125 

гр 30 000 

броја

Органска кашичка од праска и 

јаболка со ориз 190 гр 50 000 

броја

Органска овошна каша од јаболка, 

праска и банана 100 гр 90 000

броја

Органска овошна кашичка од јаболка, 

круша и праска 100 гр 90 000

броја

Кокосово ладно цедено масло 250 мл
350

броја

883 ПОДРАВКА ДООЕЛ

Ул.„9“, бр. 4, Мултифунки, инд. Зона 

Ќојлија – Петровец,  Скопје. Evgenija.Perinska@podravka.com.mk 070/276-257 Трговија органско

ФРУТОЛИНО БИО ЈАБОЛКА, КРУША И 

БАНАНА 100 ГР 12 240

броја

mailto:biljana.mitreska@zegin.com.mk
mailto:Biljana.mitreska@zegin.com
mailto:Evgenija.Perinska@podravka.com.mk


ФРУТОЛИНО БИО  КРУША И МАН.100 

ГР 8 848

броја

ФРУТОЛИНО БИО ВО/ЕЕ 100 ГР 10 800 броја

Органска киноа 400g 1.400 парчиња

Органски сончоглед 200 гр 750 парчиња

Органски сончоглед 300 гр 420 парчиња

Органско семе сусам 200 гр 750 парчиња

Органско семе сусам 200 гр 420 парчиња

Органска хељда 500гр. 700 парчиња

Органско просо 500гр. 1.400 парчиња

Органско ленено семе 200гр. 750 парчиња

Органско ленено семе 300гр. 420 парчиња

Органско чиа семе200гр. 1.219 парчиња

Органски пченични трици 500гр. 989 парчиња

Органски овесни снегулки 500гр. 1.760 парчиња

Органски интегрални пченични 

снегулки 500гр.

1.760

парчиња

Органски интегрални ржани снегулки 

500гр.
989

парчиња

Органски наут 400 гр 420 парчиња

Органски интегрални овесни снегулки 

500гр.
990

парчиња

884 РУДИНЕ ММ ДОО Скопје Ул. „Лисец“, бр. 1,  Скопје stevanovic@rudine.com.mk 070/410-053 Трговија органско

PARMAREGGIO S.p.A, -Италија

Пармареџо РЕЏИАНО био 150г 1360 броја

Пармареџо РЕЏИАНО био ренадан 

50г
60

броја

Seeberger GmbH- Германија

Органски БАДЕМ печен 125г 62 броја

Органски МАНГО/ИНДИСКИ ОРЕВ 

микс 110г
130

броја

Органски БРАЗИЛСКИ ОРЕВ/АРОНИЈА 

микс 125г
130

броја

Рикоса макарони 500 гр 2660 броја

Рикоса шпагети 500 гр 500 гр броја

Danone -Бугарија

БИО Кокосов напиток 1л 8/1 1520 броја

БИО Бадемов напиток 1л 8/1 1528 броја

885 СИТИ ГУРМЕТ Фан Ноли 99 Скопје contact@citygourmet.com 075/250-687 Трговија органско

Органска пченична трева во прав

250гр
36

броја

Органска ашваганда во прав 250гр. 36
броја

Органско мцт масло 250мл 30 броја

Органски намаз од лешник и

чоколадо 300гр.
24

броја

Органски шеќер од урма 350гр. 36 броја

Органски сируп од урма 250мл. 32 броја

Органски кокосов шеќер 350гр. 30 броја

Органски Агаве сируп 350гр./250мл. 32
броја

886 СТОКОМАК ДОО Ул. „Стојка Цекова“, бр. 62,  Скопје contact@stokomak.mk 070/379-739 Трговија органско

Напиток Органски бадем 1 л 4117 броја

Напиток органски од соја 1 л 5327 броја

Напиток органски од ориз 1 л 4061 броја

Напиток органски од ориз 1 л 4695 броја

887 ТРАНСЛОГ ДООЕЛ Скопје Ул. „Козле“, бр. 101/2,  Скопје office@translog.mk 070/379-730 Трговија органско

Органско чешко пиво без глутен 330 мл 15841 броја

увоз 

Вегански, безглутенски, органски 

сладолед со вкус на чоколада / /

Вегански, безглутенски, органски 

сладолед со вкус на чоколада и 

лешник / /

Вегански, безглутенски, органски 

сладолед со вкус на лешник / /

Вегански, безглутенски, органски 

сладолед со вкус на манго / /

Вегански, безглутенски, органски 

сладолед со вкус на боровница / /

Вегански, безглутенски, органски 

сладолед со вкус на јагода / /

888 ТИНЕКС –МТ ДООЕЛ Ул. „Васил Ѓоргов“, бр. 16/1-мансарда 1, Скопје, ЦентарVladimir.c@tinex.com.mk 071/220-716 Трговија органско

ФИОРЕНТИНИ ЧИПС ПЧЕНКА 

ДОМАТ/БОС БИО 50г 1.329

броја

ФИОРЕНТИНИ ЧИПС ПЧЕН.ЧИЛИ 

МИНИ БИО 50гр. 1.097

броја

ФИОРЕНТИНИ ГАЛЕТИ ПЧЕНКА 

ОРГАНСКИ 120гр. 1.088

броја

ФИОРЕНТИНИ ЧИПС ПЧЕНКА 

РУЗМАРИН БИО 50гр 1.080

броја

ФИОРЕНТИНИ ГАЛЕТИ ОРИЗОВИ 

ОРГАНСКИ 120гр 937

броја

ФИОРЕНТИНИ ЧИПС КИНОА МИНИ СО 

СОЛ 50гр. 709

броја

ФИОРЕНТИНИ СНЕК ОРИЗОВ 

РУЗМАРИН БИО 40гр 680

броја

ФИОРЕНТИНИ ЧИПС ЧИА МИНИ 

ОРГАНСКИ 50гр. 671

броја

ФИОРЕНТИНИ ЧИПС СИ И НО СО 

ЗЕЛЕНЧУК 80гр 604

броја

ФИОРЕНТИНИ ГАЛЕТИ ОД 5 ЖИТАРКИ 

БИО 100гр 596

броја

ФИОРЕНТИНИ СНЕК ОРИЗОВ ЧИЛИ 

БИО 40ГР. 432

броја

ФИОРЕНТИНИ ЧИПС МАС.МАСЛО 

МИНИ БИО 50гр.

броја

ВОЛИМ ОРГ.ТАГЛИАТЕЛИ СО ХЕЉДА 

250ГР 305

броја

ВОЛИМ ОРГ.ТАГЛИАТЕЛИ СО СПЕЛТА 

250ГР 271

броја

ВОЛИМ ОРГ.МАКАРОНИ СО ХЕЉДА 

250ГР 240

броја

ВОЛИМ ОРГ.ТАГЛИАТЕЛИ СО ЈАЈЦА 

250ГР 163

броја

ВОЛИМ ОРГ.МАКАРОНИ СО СПЕЛТА 

250ГР 127

броја

ВОЛИМ ОРГ.МАКАРОНИ СО ЈАЈЦА 

250ГР 90

броја

ВОЛИМ ОРГ.ЏЕМ ОД КАПИНА 250ГР
80

броја

ВОЛИМ ОРГ.ЏЕМ ОД ШИПКА 250ГР
73

броја

ВОЛИМ ОРГ.ЏЕМ ОД МАЛИНА 250ГР
64

броја

ВОЛИМ ОРГ.ЏЕМ ОД СЛИВА 250ГР 48 броја

ВОЛИМ ОРГ.ЏЕМ ОД ВИШНА 250ГР
32

броја

ГОЦИА ОРГАНСКО МАСЛО ОД 

СОНЧОГЛЕД 500МЛ 231

броја

ГОЦИА Д'ОРО ОРГАНСКО 

МАСЛИНО.МАСЛО 0,5л. 190

броја

ЦЕЛИА ЛАГЕР ПИВО БЕЗГЛУТЕНСКО 

330МЛ. 1.359

броја

ВЕГАН ИЗИ МАНГО СЛАДОЛЕД МАНГО 

450МЛ 70

броја

ВЕГАН ЛАКИ БЕРИ СЛАДОЛЕД 

БОРОВНИЦА 450МЛ 40

броја

ВЕГАН ЛОВЕ БЕРИ СЛАДОЛЕД ЈАГОДА 

450МЛ 39

броја

ВЕГАН ЧОКО НУТИ СЛАДОЛЕД 

ЧОК.ЛЕШ.450МЛ. 38

броја

mailto:contact@citygourmet.com


ВЕГАН ЧОКО ЏОЈ СЛАДОЛЕД 

ЧОКОЛАДО 450МЛ. 26

броја

ВЕГАН  ХЕПИ НУТИ СЛАДОЛЕД 

ЛЕШНИК 450МЛ. 18

броја

АГРАНЕЛА ОРГ СЛИВА БЕЗ СМЕКА 

200ГР 640

броја

ДРАГОН СУПЕРФУДС ШЕЌЕР КОКОСОВ 

ОРГ. 250г 949

броја

СМАРТ ОРГАНИК ВАФЛИ СО МЕД БИО 

175ГР. 852

броја

КОКОСОВА ВОДА 350МЛ. 831 броја

КОКОСОВО БРАШНО 200ГР 790 броја

ЧИА СЕМЕ 200ГР 718 броја

СМАРТ ОРГАНИК ЈАЧ.СТАПЧ.БИО 

СЕМ.КОКОС 40 619

броја

КАКАО ВО ПРАВ СУРОВО 200ГР 603 броја

СМАРТ ОРГАНИК КОКОСОВО МЛЕКО 

БИО 400мл. 573

броја

СМАРТ ОРГАНИК КИНОА БЕЛА БИО 

300ГР 511

броја

БАР ЛЕШНИК &ПРОТЕИН СО 

ЧОКОЛ.40ГР 494

броја

СМАРТ ОРГАНИК ПРОСО БИО 500ГР
443

броја

СУПЕРФУДС КИНОА БЕЛА 250ГР 407 броја

СМАРТ ОРГАНИК ПУКАНКИ БИО 

500ГР. 369

броја

СМАРТ ОРГАНИК КОЛАЧ.ЧОК.ЛЕШНИК 

БИО 40ГР. 369

броја

БАР ЧОКОЛАДО СО КОКОС 30ГР 365 броја

РУБАР БАР ЈАТКИ/ОВОШ. ЧЕРИ ПАРТИ 

БИО 30г 353

броја

СМАРТ ОРГАНИК КОЛАЧ.ЈАБ.ЦИМЕТ 

БИО 40ГР 351

броја

БЕТР БАР СО ПУТЕР ОД КИКИРИКИ 

30ГР 344

броја

ПРОТЕИН БАДЕМ 200ГР 339 броја

СМАРТ ОРГАНИК КОКОСОВ БИО КРЕМ 

200гр. 339

броја

БЕТР ПУКАНКИ СОЛЕНИ ОРГАНСКИ 

60гр. 337

броја

СУРОВ БАР ЗРНА КАКАО И БАДЕМ 

30ГР 329

броја

БЕТР КИНОА СНЕГУЛКИ СО МОРСКА 

СОЛ 50гр 321

броја

БИО ПАРЧИЊА МЛЕЧНО ЧОКОЛАДО 

200ГР 315

броја

БЕТР КОКОСОВ ЧИПС СО КАКАО ВО 

ПРАВ 40гр. 315

броја

БАР ЧОКОЛАДО СО ЛЕШНИК 30ГР 307 броја

ЈОГИ ЧАЈ ЃУМБИР ЛИМОН 17Х1.8ГР.
306

броја

ХЕЉДА 500ГР 302 броја

БАР БАДЕМ&ПРОТЕИН СО 

ЧОКОЛ.30ГР 294

броја

БИО ПАРЧИЊА ТЕМНО ЧОКОЛАДО 

200ГР 293

броја

РОГАЧ БРАШНО 200ГР 268 броја

БИО ПАРЧИЊА БЕЛО ЧОКОЛАДО 

200ГР 253

броја

СМАРТ ОРГАНИК КРЕКЕРИ БИО 

СЕМ.КОКОС 150Г 253

броја

СМАРТ ОРГАНИК КОЛАЧ.ВАНИЛА 

ЧОКО БИО 50ГР 252

броја

СМАРТ ОРГАНИК ЦРВЕНА ЛЕЌА БИО 

250ГР 251

броја

БЕТР ГРАНОЛА ЖИТАРКИ 

БАДЕМ/ЧОКОЛ. 300гр. 244

броја

ВЕГАН ЧОКОЛАДО БАДЕМ 

БЕНЏАМИСИМО 70ГР 242

броја

ПРОТЕИН ОРИЗ 83%200ГР 233 броја

СУРОВ БАР ЧИА И КОКОС 30ГР 231 броја

СМАРТ ОРГАНИК ЈОГИ ЧАЈ 

РЕЛАКС.СВИТ ДРИМ 229

броја

КОКОСОВО МАСЛО ЕКСТРА ВИРЏИН 

300МЛ 222

броја

ДРАГОН СУПЕРФУДС СУШЕНИ 

БРУСНИЦИ 100гр. 220

броја

БИО БАДЕМОВО БРАШНО 200ГР 219 броја

ПЧЕНИЧНА ТРЕВА ПРАВ 150ГР 219 броја

БЕТР КОКОСОВ ЧИПС СО МОРСКА СОЛ 

БИО 40гр 219

броја

ЈОГИ ЧАЈ СТОМАЧНО ОЛЕСНУВАЊЕ 

17Х1.8ГР 218

броја

ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ БЕЗ ГЛУТЕН 500ГР
218

броја

БИО БАР СО ЛЕШНИК ПОЛНЕТ КАКАО 

30ГР 218

броја

ЈОГИ ЧАЈ КАЛМИНГ СМИРУВАЧКИ 

17Х1.8Г 215

броја

ЈОГИ ТИ ЧАЈ КОМФОРТ ЗА ГРЛО 17х1,9 

32,3г 208

броја

БИО БРАШНО ОД ТАПИОКА 200ГР 199 броја

ЈОГИ ЧАЈ ДЕТОКС ЕНЕРЏИ (12х1,8г) 

21,6гр. 188

броја

НАУТ 500ГР 183 броја

СМАРТ ОРГАНИК БИО СНЕГУЛКИ 

КРУПНИ 500ГР 181

броја

СМАРТ ОРГАНИК КОЛАЧ.КАКАО И 

ОРЕВ 50ГР 180

броја

ЈОГИ ТИ ЧАЈ ЖЕНСКИ БАЛАНС 17х1,8г 

30,6гр 178

броја

ВЕДА ОЦЕТ ЈАБОЛКОВ БИО 5% 500мл.
177

броја

СМАРТ ОРГАНИК ОРИЗ.ГАЛЕТИ МОР. 

СОЛ 100ГР 174

броја

БЕТР ГРАНОЛА ЖИТАРКИ 

ЦРЕШИ/КОКОС 300гр. 173

броја

ЈОГИ ТИ ЧАЈ ЗЕЛЕНА ЕНЕРГИЈА 17х1,8 

30,6г 173

броја

ЈОГИ ТИ ЧАЈ КЛАСИК (17х2,2гр) 37,4гр.
166

броја

СМАРТ ОРГАНИК ОРИЗ БАСМАТИ БЕЛ 

БИО 500ГР 160

броја

КАКАО ЗРНА КРШЕНИ 200ГР 158 броја

ЈОГИ ТИ ЧАЈ ДЕТОКСИКАЦИЈА 17х1,8г 

30,6гр 157

броја

СМАРТ ОРГАНИК ОРИЗ.ГАЛЕТИ 

ЧОКО.БИО 100ГР 156

броја

ПЧЕНИЦА 500ГР 154 броја

ЗЕЛЕН ДЕТОКС МИКС 200ГР 152 броја

РУБАР БАР ЈАТКИ/ОВО. МАНГО 

МЕЏИК БИО 30г 152

броја

ГИ ПУТЕР БИО 270ГР 146 броја

БИО ПУТЕР ОД КИКИРИКИ 250ГР 143 броја

СМАРТ ОРГАНИК ОВЕСНИ ТРИЦИ БИО 

200ГР 143

броја

КАКАО ЗРНА ЦЕЛИ 200ГР 139 броја

КАКАО ВО МАСЛО 100МЛ 136 броја

БИО ОРГАНСКИ НУТРИТИВЕН КВАСЕЦ 

100ГР 133

броја



СМАРТ ОРГАНИК УРМИ БЕЗ КОСКА 

БИО 200ГР 133

броја

СУПЕРФУД КОКОСОВО МАСЛО 

ЕКСТРА ВИРЏИН 1Л 131

броја

КУС-КУС ОД ЦЕЛО ЗРНО 500ГР 131 броја

СМАРТ ОРГАНИК БИО СНЕГУЛКИ 

СИТНИ 500ГР 131

броја

СМАРТ ОРГАН ШЕЌЕР МУСКОВАДО  

300гр 128

броја

ЈОГИ ЧАЈ ВАНИЛА 126 броја

СМАРТ ОРГАНИК БАДЕМИ ЦЕЛИ 

ОРГАНСКИ 200гр 125

броја

ЕНЕРГО МИКС 200ГР 121 броја

КАФЕАВ ОРИЗ БАСМАТИ 250ГР 120 броја

БИО ОРГАНСКИ ЧИА СЕМИЊА 500ГР
119

броја

ЈОГИ ТИ ЧАЈ ДЛАБОК ЗДИВ 17х1.8г 

30,6гр. 118

броја

БЕТР КОКОСОВ ЧИПС СО СОЛЕНА 

КАРАМЕЛА 40г 118

броја

БИО ПРОТЕИН ОД ГРАШОК 

82%ПРОТ.200ГР 117

броја

КОКОС СУШЕН 200ГР 116 броја

БИО ЦЕЈЛОНСКИ ЦИМЕТ ВО ПРАВ 

150ГР 110

броја

СУРОВ БАР МАКА И ЦРВЕНИ 

БОРОВИНКИ 30ГР 107

броја

БИО БАР СО ВАНИЛА И 

ЧОК.БОНБ.50ГР 106

броја

СУРОВ БАР ГОЏИ БОБИНКИ 30ГР 104 броја

БЕТР БАР ЈАТКИ/ПУТЕР ОД БАДЕМИ 

БИО 30гр. 103

броја

СМАРТ О.БРАШНО ОД НАУТ 250ГР 102 броја

БИО АШВАГАНДА ПРАВ 200ГР 94 броја

БИО СОЛЕН ПУТЕР ОД КИКИРИКИ 

250ГР 94

броја

ИНДИСКИ ОРЕВ 200ГР 93 броја

КУИНБАЈТ БАР КОКОС ВЕГАН БЕЗ 

ГЛУТЕН 30гр 93

броја

КИНОА БРАШНО 250ГР 92 броја

ЗЕЛЕНА ЛЕЌА 500ГР 92 броја

ЛЕНЕНО СЕМЕ КАФЕАВО КРШЕНО 

250ГР 92

броја

БИО МИНИ КУКУС 250ГР 90 броја

СМАРТ ОРГАНИК ШПАГЕТИ КАФ.ОРИЗ 

БИО 250ГР 90

броја

ВИВАНИ  ЧОКОЛАДО 85% 100ГР 90 броја

РУБАР БАР ПРОТЕИНСКИ ЧЕРИ&МАКА 

БИО 60гр. 90

броја

СМАРТ ОРГАНИК КАФЕНА ЛЕЌА БИО 

500ГР 87

броја

БИО БРАШНО ОД НАУТ 200ГР 85 броја

БИО ПРАВ ОД МАЧА 100ГР 84 броја

СМАРТ ОРГАНИК ДЕНРЕ ЦЕРАЛИИ 

ЧОК.250ГР 80

броја

АКАИ БОБИНКА СУШ.ВО ПРАВ 75ГР
79

броја

СМАРТ ОРГАНИК ТЕСТ.ФУСИЛИ 

ТРИКОЛ.500ГР 79

броја

АМАРАНТ МУСЛИ СО ОВОШЈЕ ГРИН 

500ГР 78

броја

ДРАГОН СУПЕРФУДС ШЕЌЕР ****СОВ 

ОРГ. 250г 78

броја

БИО СПИРУЛИНА ВО ПРАВ 200ГР 75 броја

СМАРТ ОРГАНИК ШЕЌЕР ДЕМЕРАРА 

ОРГ. 300гр. 75

броја

КУИНБАЈТ БАР ЛЕШНИК ВЕГАН БЕЗ 

ГЛУТЕН 30г 75

броја

СМАРТ ОРГАНИК ОРЕВИ БИО 200ГР
74

броја

БИО ХЛОРЕЛА ВО ПРАВ 200ГР 73 броја

АГАВЕ СИРУП 400ГР 73 броја

ЕКСТРАКТ ОД КВАСЕЦ РЖ БИОВЕГАН 

30ГР 73

броја

БИО ПРОТЕИНСКИ ШЕЈК 

КАКАО/ВАНИЛА 500МЛ 71

броја

МЕЛАСА 400ГР. 71 броја

ПЧЕНИЧНО БРАШНО БЕЛО ТИП 

1050ГРИН 1КГ 70

броја

ЕРИТРИТОЛ ВО ПРАВ 250ГР 69 броја

СМАРТ ОРГАНИК СУСАМОВ ТААН БИО 

250ГР 68

броја

КУРКУМА ВО ПРАВ 150ГР. 67 броја

БИО ПРОТЕИНСКИ ШЕЈК СУПЕР МИКС 

500МЛ 64

броја

БИО УРМА ВО ПРАВ 250ГР 64 броја

БИО ЛИСТ ОД СТЕВИА ВО ПРАВ 50ГР
64

броја

ГИ МАСЛО 270МЛ. 63 броја

КАФЕ ПЛУС КАФЕ ИНСТАНТ 100% БИО 

100гр. 63

броја

СМАРТ ОРГАНИК ШПАГЕТИ БИО ГРИН 

500ГР. 63

броја

БИО БРАШНО ОД ЛЕНЕНО СЕМЕ 

200ГР 63

броја

БИО РАСТИТЕЛЕН ПРОТЕИН ВО 

ПАРЧИЊА 150ГР 62

броја

НАТУРАЛ+ КОМБУХА ЛАЈФ КЛАСИК 

0,33л 61

броја

СМАРТ ОРГАНИК ИНТ.ТЕСТЕН.ПЕНЕ 

БИО 500ГР. 61

броја

ШЕЌЕР ОД ЗЛАТНА ТРСКА 500ГР 59 броја

ЧОКО ЖИТАРКИ МЕЧЕ ДЕНРИ 250ГР
58

броја

БИО РАСТИТЕЛЕН МЕЛЕН ПРОТЕИН 

200ГР 56

броја

СПЕЛТА БРАШНО ТИП1050 ГРИН 1КГ
55

броја

СУВИ КАЈСИИ 200ГР 54 броја

КОРНФЛЕКС ГРИН 375ГР 53 броја

БИО ПРОТЕИН ОД СЕМКИ ОД ТИКВА 

66%200ГР 53

броја

ВИВАНИ ЧОКОЛАДО ТЕМНО БИО 

71%КАКАО 100гр 53

броја

БИО КСИЛИТОЛ ВО ПРАВ 250ГР 50 броја

МАКА ВО ПРАВ 200ГР 50 броја

СУРОВ БАР БРАУНИ КВИН БИТЕ 30ГР
50

броја

БИО РАСТИТЕЛЕН ПРОТЕИН ВО 

ГАНУЛИ 200ГР 49

броја

СУВО ГРОЗЈЕ 200ГР 49 броја

БИО БАДЕМОВ ПУТЕР 250ГР 48 броја

СМАРТ ОРГАНИК*****ЕР МУСКОВАДО 

ОРГ.300гр 48

броја

БИО КОПРИВА ВО ПРАВ 150ГР 47 броја

БИО ПРОТЕИН ОД ЧИА 36%ПРОТЕИН 

200ГР 45

броја

БИО АЛГИ ВО ПРАВ 100ГР 45 броја

ЕИНКОРИ 500ГР 45 броја

МАСЛО ОД ЛЕН ГРИН 250МЛ 42 броја

ПЧЕНИЧНО БРАШНО БЕЛО ТИП550 

ГРИН 1КГ 42

броја



БИО ПУТЕР ОД ИНДИСКИ ОРЕВ 250ГР
41

броја

БИОТРОПИК ПЧЕНКА ОРГАНСКА 

ТЕГЛА 230гр. 41

броја

БИОТРОПИК ПУТЕР ОД КИКИРИТКИ 

БИО 250гр. 40

броја

КАКАО ПУТЕР 300МЛ 39 броја

СМАРТ О.НАМАЗ ОД ЛЕШ.И КАКАО  

250 гр 39

броја

СМАРТ О.ПУТЕР ОД КАКАО ПАРЧ. 200г
36

броја

БИО ПРОТЕИНСКИ ШЕЈК ЈАГОДА 

КОКОС 450МЛ 35

броја

БИО ПУТЕР ОД БЕЛ БАДЕМ 250ГР 31 броја

СМАРТ ОРГАНИК СУВИ ЦРЕШИ БИО 

100ГР. 31

броја

МУСЛИ ГРИН 1КГ 30 броја

БИО ПУТЕР ОД ЛЕШНИК 250ГР 29 броја

ЈОГИ ЧАЈ ЗЕЛЕН ЛИМОН ТРЕВА 12х1,8г 

21,6г 26

броја

БЕТР КИНОА СНЕГУЛКИ ВКУС ПИЦА 

БИО 50гр. 25

броја

БЕТР ПУКАНКИ СОЛЕНА КАРАМЕЛА 

ОРГА. 60гр. 23

броја

КРЦКАВИ ЖИТАРКИ СО ЦИМЕТ ДЕНРИ 

300ГР 22

броја

ВИВАНИ КРЕМ НУС НУГАТ 

ЧОК./ЛЕШНИК 400гр. 21

броја

БИО ГУАРАНА ВО ПРАВ 100ГР 19 броја

СМАРТ ОРГАНИК ЛЕШНИЦИ ЦЕЛИ 

ОРГАНСКИ 200г 17

броја

СМАРТ О.СПИРУЛИНА сина ВО ПРАВ 

75ГР 13

броја

НАТУРЕЛА КАФЕ ЕСПРЕСО 100% 

АРАБИКА 250гр 13

броја

СМАРТ ОРГАНИК КАФЕ ВО ЗРНА 100% 

БИО250ГР 7

броја

СМАРТ ОРГАНИК ВИВАНИ 

ЧОК.НАПИТОК 400ГР 7

броја

МЕЛАСА 

400ГР****************************
5

броја

СМАРТ ОРГАНИК СОНЧОГЛЕДОВО 

МАСЛО 750МЛ 4

броја

БИО ДЕСЕРТ ОРИЗОВ СО КАКАО 

4Х110ГР 147

броја

БИО ДЕСЕРТ ОРИЗОВ СО ВАНИЛА 

4Х110ГР 165

броја

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ СО ВАНИЛА 

1Л. 171

броја

БИО НАПИТОК ОД КОКОС 1Л. 149 броја

БИО НАПИТОК ОД ОВЕС СО 

ЧОКОЛ.1Л. 30

броја

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ СО 

ЧОКОЛ.1Л. 125

броја

БИО НАПИТОК ОД ОВЕС 1Л. 130 броја

СМАРТ ОРГАНИК ВИВАНИ 

ЧОК.НАПИТОК 400ГР 7

броја

АЛПРО НАПИТОК ОД КОКОС БИО 1Л.
639

броја

КАШЕТ ОРГ.ЦРНО 

ЧОКОЛ.ШУМ.ОВ.100ГР 243

броја

КАШЕТ ОРГ.ЕКСТРА ЦРНО ЧОКОЛ.72% 

100ГР 114

броја

КАШЕТ ОРГ.ЦРНО ЧОКОЛ.МОРСКА 

СОЛ 100ГР. 95

броја

КАШЕТ ОРГ.ЕКСТРА ЦРНО ЧОК.БАДЕМ 

72% 100Г 40

броја

АЛПРО***** СОЈА МЛЕКО БИО НАТУР 

1Л 10

броја

АЛПРО*** БАДЕМ БИО БЕЗ ШЕЌЕР 1Л.
9

броја

БЕЛЏИАН ОРГ.МЛ.ЧОКОЛ.СО БАДЕМ 

90ГР.

броја

БИО АН СИРЕЊЕ ДОМАШНО 200ГР 1.608 броја

БИО АН ОРГАНСКИ ПУДИНГ КАКАО 

10% 150ГР 847

броја

БИО АН КИСЕЛО МЛЕКО 3.8% 500ГР
840

броја

БИОАН ОРГАНСКИ КЕФИР 1.5% 500ГР.
823

броја

БИО АН ЈОГУРТ БЛАГ 3.8% 150ГР 790 броја

БИО АН ОРГАНСКИ ПУДИНГ ВАНИЛА 

10% 150ГР 583

броја

БИО ЛИМОНИ 500ГР 577 броја

БИО АН ЈОГУРТ БЛАГ МАЛИНА 150ГР
569

броја

БИО АН ЈОГУРТ БЛАГ 0.1% 150ГР 568 броја

БИО АН ЈОГУРТ БЛАГ МАНГО 150ГР 553 броја

БИО АН КИСЕЛО МЛЕКО 1.8% 500ГР
527

броја

БИО АН ЈОГУРТ КОЗЈИ 3.5% 125ГР 510 броја

БИО ЈОГУРТ МИЛД БОРОВИНКА 

3.8%500ГР 426

броја

БИО АН ПУТЕР АЛПИНЕ СВЕЖ 250ГР
413

броја

БИО СКИР ЈОГУРТ 0.2% 400гр 372 броја

ВАСАБИ ПАСТА 43ГР ТУБА 331 броја

БИО АН СИРЕЊЕ КРЕМ СВЕЖО 175ГР
330

броја

ДЕЛИШУ ИНД.ОРЕВ НАТУР 100ГР 315 броја

БИО АН ОРГАНСКО КОЗЈО МЛЕКО 

1.5% 1л. 309

броја

БИО АН ГАУДА СИРЕЊЕ 150ГР 304 броја

БИО АН СИРЕЊЕ АЛПЕЛЕНДЕР 150ГР
299

броја

БИО АН ЈОГУРТ БЛАГ ЦРЕША 150ГР 295 броја

БИО ЈОГУРТ МИЛД МАНГО 3.8% 500ГР
294

броја

БИО АН СИРЕЊЕ ФЕТА 180ГР 268 броја

ДЕЛИШУ ИНД.ОРЕВ ПЕЧУРКИ И 

МАЈ.ДУШ.100ГР 252

броја

ДЕЛИШУ ИНД.ОРЕВ ДОМАТ И 

ОРИГАНО 100ГР 243

броја

БИО АВОКАДО 1ПАР. 230 броја

БИО ЈОГУРТ МИЛД МАНГО-ВАНИЛА 

3.8%500ГР 207

броја

БИО АН СИРЕЊЕ КОЗЈО КАМАМБЕР 

ПОЛУМЕ100ГР 191

броја

БИО МАНГО 1ПАР. 151 броја

БИО КРУШИ 500ГР 148 броја

ДЕЛИШУ ИНД.ОРЕВ ЧИЛИ 100ГР 143 броја

БИО КИВИ 500ГР 139 броја

БИО ЈОГУРТ МИЛД КОКОС 3.8%КОКОС 

500ГР 127

броја

БИО ОРГАНИК ХУМУС 180ГР 98 броја

БИО АН МЛЕКО КАЛОРИЧНО 1.5% 89 броја

БИО ОРГАНИК МАРОКАН ЗАЧИНЕТ 

ХУМУС 180ГР 86

броја

БИО АН СИРЕЊЕ КОЗЈО 125ГР 83 броја

БИО АН СИРЕЊЕ КРАВЈО КАМАМБЕР 

100ГР 73

броја



БИО АН МЛЕКО 3.5% 45 броја

БИО ГРЕЈПФРУТ 500ГР 16 броја

БИО АН ОРГАНСКО КОЗЈО МЛЕКО 3% 

1л.

броја

БИО АН СВЕЖО МЛЕКО 3.8% 1Л.- 520 броја

БИО АН СВЕЖО МЛЕКО 1.5% 1Л.- 253 броја

БИОПЛАНТ СОК ОД ОРГ.ЈАБОЛКО 

750МЛ. 254

броја

БИОПЛАНТ СОК ОД ОРГГ.ЈАБОЛКО 

250МЛ. 196

броја

БИОПЛАНТ СОК ОД ОРГ.ГОЏИ 

МАЛИНА ЈАБ250МЛ 183

броја

БИОПЛАНТ СОК ОД ОРГ.ГОЏИ 

МАЛИНА ЈАБ.750М 177

броја

БИОПЛАНТ СОК ОД ОРГ.ГОЏИ ВИШНА 

ЈАБ.250МЛ 149

броја

БИОПЛАНТ СОК ОД ОРГ.ГОЏИ И 

ЈАБОЛКО 750МЛ 134

броја

БИОПЛАНТ СОК ОД ОРГ.ГОЏИ И 

ЈАБОЛ.250МЛ 117

броја

БИОПЛАНТ СОК ОД ОРГ.ЈАБОЛКО 

1.750МЛ. 53

броја

КОКОСОВО МАСЛО ОРГАН.ЛАДНО 

ЦЕДЕНО 370мл. 639

броја

ВИТАЛИА КОКОСОВО МАСЛО 

ОРГ.НЕРАФ.210МЛ. 364

броја

ОРГАНСКИ ПЕЧЕН ЛЕШНИК 500ГР 204 броја

ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД ЛЕШНИК 100% 

185ГР 192

броја

ОРГАНСКИ ПЕЧЕН ЛЕШНИК 250ГР 184 броја

ОРГАНСКИ ПЕЧЕН ЛЕШНИК 90ГР 159 броја

ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД ЛЕШНИК 100% 

95ГР 148

броја

ОРГАНСКИ НЕПЕЧЕН ЛЕШНИК 250ГР
144

броја

ОРГАНСКИ НЕПЕЧЕН ЛЕШНИК 500ГР
124

броја

ОРГАНСКИ НЕПЕЧЕН ЛЕШНИК 500ГР
124

броја

ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД ЛЕШНИК И МЕД 

95ГР 111

броја

ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД ЛЕШ.МЕД И 

КАКАО 95ГР 106

броја

ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД ЛЕШ.МЕД И 

КАКАО 185ГР 99

броја

ОРГАНСКИ ЧОКО НАМАЗ 

ЛЕШ.ЧОКО.МЕД 185ГР 97

броја

КРАЛСКИ КРЕМ ЛЕШ.МЕЛЕН И МЕД 

185ГР 88

броја

ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД ЛЕШНИК И МЕД 

185ГР 87

броја

КРАЛСКИ КРЕМ ЛЕШ.МЕЛЕН И МЕД 

95ГР 77

броја

ОРГАНСКИ ЧОКО НАМАЗ 

ЛЕШ.ЧОКОЛ.МЕД95ГР 69

броја

НАТУРА Л.ПРОТЕИНСКИ ПРАВ ОД 

КОНОП 150ГР 184

броја

НАТУРА Л.МАКА ВО ПРАВ 150ГР 115 броја

НАТУРА ЛАЈФ КУРКУМА ВО ПРАВ 

ОРГАНСКА150г 95

броја

НАТУРА Л.АШВАГАНДА ВО ПРАВ 

ОРГ.150ГР 63

броја

МОЛИНО ПАСИНИ ОРГАНИК БРАШНО 

1КГ 259

броја

КОРО ОРГАНСКИ ЧАЈ МАЈЧИНА 

ДУШИЦА 20Х1.5 53

броја

КОРО ОРГАНСКИ ЧАЈ КОПРИВА 20Х1.5 

ГР 26

броја

КОРО ОРГАНСКИ ЧАЈ ШИПКА 20Х2.0 

ГР 15

броја

КОРО ОРГАНСКИ ЧАЈ КАНТАРИОН 

20Х1.5 10

броја

ТРИФУЛАТО ОД ВРГАЊ СО 

МАС.МАСЛО 190ГР. 7

броја

АЕНАОН МАСЛИНОВО МАСЛО ЕКС.ВЕ. 

БИО 250мл 317

броја

ДАВЕРТ ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ СИТНИ 

500ГР 479

броја

ДАВЕРТ ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ МАЛИ 

500ГР 470

броја

ДАВЕРТ ОВЕС ЛУПЕН 500ГР. 451 броја

ДАВЕРТ КИНОА БЕЛА 200ГР. 431 броја

ДАВЕРТ ПРОСО ЗЛАТНО 500ГР. 364 броја

ДАВЕРТ ГОТВЕНА ПАЛЕНТА БЕЗ 

ГЛУТ.500ГР 346

броја

ДАВЕРТ ЧИА СЕМКИ 210ГР 323 броја

ДАВЕРТ ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ ГОЛЕМИ 

500ГР 239

броја

ДАВЕРТ ПАЛЕНТА 500ГР. 207 броја

ДАВЕРТ ЛЕЌА ПОРТОКАЛОВА 500ГР.
201

броја

ДАВЕРТ ЛЕН 250ГР. 199 броја

ДАВЕРТ КИНОА МИКС 200ГР 130 броја

ДАВЕРТ СЕМЕ ОД СУСАМ НЕЉУПЕН 

250ГР. 129

броја

ДАВЕРТ СОНЧОГЛЕД СЕМКИ 250ГР 95 броја

МИКС ОД 4 СНЕГУЛКИ 500ГР 86 броја

ПЧЕНКАР.СНЕГУЛКИ БЕЗ ШЕЌЕР И СОЛ 

БЕЗГЛ. 84

броја

ДАВЕРТ КИНОА СНЕГУЛКИ 250ГР 73 броја

ДАВЕРТ АМАРАНТ 500ГР. 72 броја

ДАВЕРТ НАУТ 500ГР. 63 броја

ИНТЕГР.ПЧЕНК.СНЕГУЛКИ БЕЗ ГЛУТЕН
45

броја

ДАВЕРТ ГРАВ ЦРВЕН 500ГР 40 броја

ДАВЕРТ ЦРН ГРАВ 500ГР 39 броја

БАСМАТИ ОРИЗ БЕЛ ЦЕЛО ЗРНО 

500ГР 35

броја

ДАВЕРТ ЖОЛТА ЛЕЌА 500ГР 34 броја

ДАВЕРТ ПИНТО ГРАВ 500ГР 34 броја

ДАВЕРТ СПЕЛТ 500ГР. 34 броја

ДАВЕРТ АРБОРИО ОРИЗ ЗА РИЖОТО 

500ГР 33

броја

ДАВЕРТ СЕМКИ ОД ТИКВА 250ГР. 32 броја

ДАВЕРТ БЕЛУГА ЛЕЌА 500ГР 29 броја

ДАВЕРТ КУСКУС 500ГР 25 броја

ОРИЗ ЗА СУШИ 500ГР 23 броја

ДАВЕРТ ГРАВ АЗУКИ 500ГР 19 броја

ДАВЕРТ БАСМАТИ ОРИЗ ЦЕЛО ЗРНО 

500ГР 19

броја

УРМИ 200ГР 6 броја

ДАВЕРТ БЛАГИ КАЈСИИ 200ГР 3 броја

РИГОНИ НОЧИОЛАТЕ БИОКРЕМ 

КАКАО ЛАТЕ 270Г 197

броја

РИГОНИ ЏЕМ ОД МАНДАРИНА И 

КУРКУМА 250ГР 155

броја

РИГОНИ ЏЕМ ОД ДИВИ БОРОВИНКИ 

250ГР 111

броја

РИГОНИ ЏЕМ ОД ЈАГОДИ 250ГР 104 броја

РИГОНИ НОЧИОЛАТЕ БИОКРЕМ 

КАКАО 270ГР. 101

броја

РИГОНИ ЏЕМ ОД МАЛИНИ 250ГР 89 броја



ИНАЛПИ ТОПЕНО СИРЕЊЕ ОРГАНСКО 

140ГР 268

броја

ОРГАНСКА ПАЛЕНТА 100% 450ГР 383 броја

ИМУНО ФАРМ ОРГАНСКО ПРОСО 

500ГР. 320

броја

ОРГАНСКИ ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ 100% 

300ГР 301

броја

ИМУНО ФАРМ КОКОС ЧИПС 120ГР. 252 броја

ИМУНО ФАРМ ОРГАНСКА ХЕЉДА 

ЗРНО 400ГР 233

броја

ИМУНО ФАРМ ЛЕН СЕМЕ 400ГР 222 броја

ОРГАНСКА ЦРВЕНА ЛЕЌА 500ГР. 211 броја

ОРГАНСКИ ХЕЉДА СНЕГУЛКИ 250ГР
179

броја

ИМУНО ФАРМ СОНЧОГЛЕД СЕМКИ 

350ГР. 161

броја

ОРГАНСКА ЛЕЌА КАФЕАВА 500ГР. 146 броја

ИМУНО ФАРМ ЦЕЈЛОНСКИ ЦИМЕТ ВО 

ПРАВ 70ГР 136

броја

ОРГАНСКО КАКАО ВО ПРАВ 125ГР. 131 броја

ИМУНО ФАРМ КУС-КУС 129 броја

ИМУНО ФАРМ КОКОС РЕНДАН 200ГР
127

броја

ИМУНО ФАРМ ОРГАНСКА ЧИА СЕМЕ 

125Г 121

броја

ИМУНО ФАРМ ОРГАНСКА ПЧЕНИЦА 

СПЕЛТ 500Г 104

броја

ОРГАНСКИ ОРИЗОВИ СНЕГУЛКИ 250ГР
100

броја

ИМУНО ФАРМ ОРГАНСКИ НАУТ ЗРНО 

500ГР 96

броја

ИМУНО ФАРМ ОРГ.МАКА КОРЕН ВО 

ПРАВ 125Г 84

броја

ИМУНО ФАРМ ОРИЗ БАСМАТИ 

ИНТЕГРАЛ.450ГР 80

броја

ОРГАНСКИ ЦРВЕН ГРАВ 500ГР 71 броја

ИМУНО ФАРМ ОРГАНСКА КУРКУМА 

ВО ПРАВ 125Г 70

броја

ИМУНО ФАРМ АШВАГАНДА ВО ПРАВ 

125ГР. 69

броја

ОРГАНСКА КИНОА РОЈАЛ ПРЕМИУМ 

200ГР 69

броја

ИМУНО ФАРМ КАКАО ЗРНО 100ГР 68 броја

ИМУНО ФАРМ КОКОС БРАШНО 300ГР
59

броја

ИМУНО ФАРМ РЕИШИ 60ГР. 54 броја

ИМУНО ФАРМ ПСИЛИУМ 100ГР 54 броја

ОРГАНСКИ АЗУКИ ГРАВ 500ГР. 47 броја

ОРГАНСКИ ЃУМБИР ВО ПРАВ 125ГР 39 броја

ОРГАНСКИ ОРИЗОВ ПРОТЕИН 150ГР.
30

броја

ОРГАНСКИ КОРДИЦЕПС ВО ПРАВ  60ГР
29

броја

ОРГАНСКИ ГРАШОК ПРОТЕИН 150ГР.
27

броја

ИМУНО ФАРМ ОРГАНС. СПИРУЛИНА 

ВО ПРАВ125Г 22

броја

ИМУНО ФАРМ ОРГ.ПЧЕНИЧ.ТРЕВА ВО 

ПРАВ 125Г 18

броја

ИМУНО ФАРМ ОРГАНСКА ХЛОРЕАЛА 

ВО ПРАВ 60Г 17

броја

ОРГАНСКИ МАЛТЕКС-ЈАЧМЕНОВ СЛАД 

250ГР 15

броја

БИА КУС КУС БИО ОРГ.500ГР 115 броја

БИА КУС КУС БИО 

ИНТЕГРАЛ.ОРГ.500ГР 70

броја

ЗЕН СОК ОРГАНСКИ АРОНИЈА 700МЛ.
164

броја

ЗЕН СОК ОРГАНСКИ ЈАБОЛКО 700МЛ
87

броја

ЗЕН СОК ОРГАНСКИ ЈАБ.АРОНИЈА 

700МЛ 82

броја

ГРИНФУД САЛЦА ОРГАНСКА ОД 

ДОМАТ 270мл. 2.247

броја

ЕКОГРУП ГРИНФУД ХУМУС ОРГАНСКИ 

350гр. 1.433

броја

ЕКОГРУП ГРИНФУД НАУТ ОРГАНСКИ 

350гр. 1.373

броја

ЕКО ГРУП ОРГАНСКИ ХУМУС КЛАСИК 

250ГР. 1.319

броја

ГРИНФУД КЕЧАП ДОМАШЕН Р. 

ОРГАНСКИ 270гр. 877

броја

ГРИНФУД ДОМАТ ОРГАНСКИ 

ПАСИРАН 250МЛ 811

броја

ЕКО ГРУП ОРГАНСКИ ХУМУС СО 

МАСЛИНКИ 250Г 601

броја

ОРГАНСКИ ХУМУС СО ДОМАТИ 250ГР.
579

броја

ОРГАНСКА ПАШТЕТА 

РАСТИТ.МЕДИТЕРАН 95ГР 515

броја

ОРГАНСКИ ХУМУС ПИКАНТ 250ГР. 482 броја

ГРИНФУД ОРГ.ВЕГАН ДРЕСИНГ 

250МЛ. 355

броја

ГРИНФУД ХУМУС ОРГАНСКИ КЛАСИК 

200гр. 324

броја

ГРИНФУД МАЈОНЕЗ ВЕГАН СО ЛУК 

260ГР 285

броја

ГРИНФУД АЈВАР ОРГАНСКИ ПИКАНТ 

250гр. 256

броја

ГРИНФУД ОРГ.ВЕГАН СОС ЦЕЗАР 

250МЛ. 239

броја

ГРИНФУД СОС ДОМАТИНО 

ЛУК/МАГДОНОС 250гр. 213

броја

ОРГАНСКА ПАШТЕТА РАСТИТ.КЛАСИК 

95ГР 199

броја

ГРИНФУД ПАШТЕТА ОРГАНСКА 

РАС.ПИКАНТ 95ГР 188

броја

ОРГАНСКА ВЕГАН СМЕСА ЗА БУРГЕР 

300ГР 175

броја

ГРИНФУД ОРГАНСКИ МАЏУН 250МЛ
162

броја

ГРИНФУД АЈВАР ОД ОРГАНСКИ 

ПИПЕРКИ 260гр. 156

броја

ГРИНФУД МАЈОНЕЗ ВЕГАН ОРГАН. 

СЕНФ 260гр. 147

броја

ГРИНФУД СОС ДОМАТИНО 

КОНТИНЕТАЛ 250гр. 143

броја

ОРГАНСКА ВЕГАН СМЕСА ЗА ЌЕБАПИ 

300ГР 135

броја

ГРИНФУД ОРГ.ВЕГАН СОС 250МЛ. 135 броја

ГРИНФУД АЈВАР ОРГАНСКИ 

ДОМ.ВРГАЊ 250ГР 126

броја

ГРИНФУД ОРГ.ВЕГАН СОС 250МЛ. 122 броја

ГРИНФУД БОЗЕЛ СО МЕД СОК 

ОРГАНСКИ 250МЛ 122

броја

ГРИНФУД КОПРИВА ПРОЛЕТНА 

ОРГАН.350ГР 119

броја

ЕКОГРУП ОРГА. СОК ОД КОПРИ. СО 

МЕД 250МЛ 116

броја

ЕКОГРУП ГРИНФУД СОС ДОМАТИНО 

ПИКАНТ 250г 105

броја



ГРИНФУД ОРГ.ВЕГАН ПИКАНТ 

МАЈОНЕЗ 260ГР 103

броја

ГРИНФУД ЛУК ОРГАНСКИ 

МАРИНИРАН 200ГР 93

броја

ГРИНФУД ОРГ.АЗИСКИ СЛАТКО ЛУТ 

СОС 250МЛ 90

броја

ЕКОГРУП ГРИНФУД МАЛИЏАНО 

ОРГАНСКО 260гр. 89

броја

ОРГАНСКИ ВЕГАН НАМАЗ СО ЈЕТРЕНА 

ПАШ.145Г 88

броја

ГРИНФУД ЏЕМ ОД ШУМ.ОВОШЈЕ 

280Г.ОРГАНСКО 86

броја

ГРИНФУД ЛУТЕНИЦА ОРГАНСКА 

ПИКАНТ 250ГР 79

броја

ГРИНФУД ЏЕМ ОД КАСЈИЈА БЕЗ ШЕЌЕР 

280ГР 77

броја

ГРИНФУД ПИПЕРКА ВО СОПСТ.СОС 

250ГР. 72

броја

ОРГАНСКА ВЕГАН СМЕСА ЗА ФАЛАФЕЛ 

300ГР 51

броја

ОРГАНСКИ ВЕГАН СОС КАРИ 250МЛ.
50

броја

ГРИНФУД ОРГ.ВЕГАН СОС ФРАНЦУСКИ 

250МЛ 33

броја

ГРИНФУД ОРГ.ЛАДЕН ЧАЈ ЈАБ.И 

ЦИМЕТ 250МЛ 28

броја

ГРИНФУД ОРГ.ЛУТ СОС 250МЛ 22 броја

ГРИНФУД ОРГ.ЛАДЕН ЧАЈ БАГРЕМ 

250МЛ. 20

броја

ГРИНФУД ОРГ.ДОМАТЕН СОС 

АРАБИАТА 260ГР 18

броја

ГРИНФУД ЏЕМ ОРГ.ОД ПРАСКА БЕЗ 

ШЕЌЕР 280Г 16

броја

ГРИНФУД ОРГ.ДОМАТЕН СОС ОД 

БОСИЛЕК 260ГР 14

броја

ГРИНФУД****МАЈОНЕЗ ОРГА.ВЕГАН 

КЛАСИК 260 13

броја

ГРИНФУД ЛОЗОВ ЛИСТ ОРГАНСКИ 

САЛАМУ.650г. 7

броја

БОНИТА ВИТА ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД 

БАДЕМ 200 280

броја

БОНИТА ВИТА ОРГАНС.ПУТЕР 

ЛЕШН.КАКАО 200 225

броја

БОНИТА ОРГАНСКИ ПУТЕР 

БАДЕМ/МЕД/ЦИМЕТ200 120

броја

БОНИТА ВИТА ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД 

ЛЕШНИК 200 109

броја

ДОКТОРС МАЏУН СО ГРОЗЈЕ 340ГР 286 броја

ДОКТОРС МАЏУН ОД ЦРНИЦА 340ГР
108

броја

ДОКТОРС МАЏУН ОД КАЛИНКА 340ГР
100

броја

АРОНИЈА***ПРОТЕИНСКИМИКС СО 

КАКАО 200ГР. 50

броја

АРОНИЈА*****МЕЛАСА ОРГАНСКА 

250ГР. 31

броја

АРОНИЈА***ОРГ.БЕЗГЛУ.БРАШНООДК

ОКОС 200ГР 27

броја

АРОНИЈА****МЕШ.ОДБЕЗГЛУТ.БРАШ

НАОРГ.500ГР 21

броја

АРОНИЈА***СТЕВИА НЕРАФ.ВО ПРАВ 

ОРГ.125ГР 20

броја

АРОНИЈА****МОРИНГА ОРГ.100ГР 20 броја

АРОНИЈА***ОРГАНСКИ30%ПРОТЕИНО

Д ЧИА 150ГР 17

броја

АРОНИЈА***ОРГАНСКАЈАЧМЕНОВА 

ТРЕВА 120ГР. 16

броја

АРОНИЈА***БЕЗГЛ.КОЛАЧСОБРУСНИ/

ГОЏИ100ГР. 15

броја

АРОНИЈА***ОРГ.БЕЗГЛ.ТЕСТЕНИНИОД

ОРИЗ 300Г 14

броја

АРОНИЈА***РОТЕЛИНИ ОРГАНСКИ 

300ГР 14

броја

АРОНИЈА***БЕЗГЛ.КОЛАЧСОКАКАО/А

ГАВЕ 100ГР 6

броја

АРОНИЈА****БРАШНОВОДЕ.ПЧЕНИЧН

О.ОРГАН1КГ. 5

броја

АРОНИЈА***БЕЗГ.КРЕКЕРИСООРИГА/Р

УЗМА 100Г 2

броја

АРОНИЈА***БЕЗГЛ.КОЛАЧСО 

ПОРТ/ОРЕВ 100ГР. 1

броја

АРОНИЈА СЕМЕ ОД КОПРИВА 100ГР.
885

броја

БИОНА ПРОСО ЛУПЕНО ОРГАНСКА 

500ГР. 848

броја

БИОНА ХЕЉДА ЛУПЕНА ОРГАНСКА 

500ГР 668

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКО ЛЕНЕНО СЕМЕ 

100ГР. 525

броја

АРОНИЈА ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ 

ОРГАН.500ГР 504

броја

АРОНИЈА БРАШНО РЖАНО 

ИНТЕГ.0.9КГ 483

броја

АРОНИЈА ЧИА СЕМЕ ОРГАН.100ГР 468 броја

АРОНИЈА КОКОСОВО МАСЛО НЕРАФ 

180ГР. 398

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКО СЕМЕ ОД 

СОНЧОГЛЕД 100ГР 375

броја

АРОНИЈА ОРГАН.ПЧЕНК.ГРИЗ 500ГР
373

броја

АРОНИЈА КОКОСОВО МАСЛО 

РАФИНИРАНО.180ГР. 346

броја

БИОНА ЛЕН СЕМЕ ОРГАНСКИ 500ГР
340

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКИ ЦИМЕТ ВО ПРАВ 

50 ГР. 335

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКО КАКАО ВО ПРАВ 

100ГР. 332

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКИ ИНТЕГРАЛЕН 

СУСАМ 100ГР. 328

броја

БИО К.ОРГ.ТОФУ СО ТАМАРИ 

300ГР.ТЕГЛА 326

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКО СЕМЕ ОД ТИКВА 

100ГР. 324

броја

АРОНИЈА КОКОСОВ ЧИПС СИРОВ 70ГР
319

броја

БИОНА МАСЛО ОД КОКОС 

НЕРАФИНИРАНО 310ГР 306

броја

БОМБ.СО КАКАО ЛЕШ.УРМА 100ГР-

АРОНИЈА 296

броја

КОМБУХА НАНЕ МИНТ 500МЛ.-

АРОНИЈА 293

броја

БИОНА КИНОА БЕЛА ОРГАНСКА 500ГР
292

броја

АРОНИЈА ЦРН СУСАМ ОРГАН.100ГР
292

броја

АРОНИЈА АГАВЕ СИРУП СВЕТОЛ 

ОРГАНСКИ 250М 277

броја

БИО К.ОРГ.ТОФУ НАТУРАЛ 

300ГР.ТЕГЛА 268

броја

БИОНА ЛЕЌА ЦРВЕНА ОРГАНСКА 

500ГР 266

броја



БИОНА НАУТ ОРГАНСКИ 500ГР 226 броја

БИОНА ТИКВА СЕМЕ ОРГАНСКА 500ГР
222

броја

НОРИ АЛГА МИТОКУ 25ГР 10 ЛИСТА
220

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКИ ЧЕТИРИ СЕМИЊА 

400ГР. 217

броја

БИОНА СОНЧОГЛЕД ЛУПЕН ОРГАНСКИ 

500ГР 217

броја

АРОНИЈА ЛЕНЕНО СЕМЕ 100ГР 194 броја

БИОНА ЈАЧМЕН ЗРНО ОРГАНСКО 

500ГР 185

броја

КЕФИР БОРОВИНКА ОРГ.500МЛ-

АРОНИЈА 185

броја

АРОНИЈА ЈАЧМЕНОВИ СНЕГУЛКИ 

ОРГА.500ГР 183

броја

АРОНИЈА КОРЕН ОД МАКА ВО ПРАВ 

ОРГ.100ГР 182

броја

БИО К.ОРГ.ПРЖЕНО ТОФУ СО ЧИЛИ 

300ГР 175

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКИ КОКОСОВ ШЕЌЕР 

350ГР. 174

броја

АРОНИЈА БРАШНО ЈАЧМЕНОВО 

ИНТЕГ.0.9КГ 172

броја

БИОНА КУС КУС ОРГАНСКИ 500ГР 169 броја

АРОНИЈА АМАРАНТ ОРГАНСКИ 500ГР
169

броја

АРОНИЈА ОРГ.БЕЗГЛУ.БРАШНО ОД 

ХЕЉДА 500ГР 165

броја

АРОНИЈА БРАШНО ОВЕСНО 

ИНТЕГ.ВОДЕН.0.9КГ 158

броја

АРОНИЈА КЕЧАП ОРГ.280ГР 158 броја

ОРГ.БОМБ.КОК.ЧИА ИНД.ОРЕВ 100ГР-

АРОНИЈА 156

броја

БИОНА ЛЕЌА КАФЕНА ОРГАНСКА 

500ГР 153

броја

БИОНА ГРАВ МУНГО ОРГАНСКИ 500ГР
130

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКИ СОК ПРАСКА 

700МЛ 130

броја

ПУТЕР ОД 7 ЈАТКИ И СЕМИЊА 200ГР-

АРОНИЈА 128

броја

АРОНИЈА ИНТЕГР.ОРИЗ ОРГАНСКИ 

500ГР 127

броја

АРОНИЈА КОКОСОВ ЧИПС ПЕЧЕН 70ГР
123

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКА СПИРУЛИНА ВО 

ПРАВ 100ГР 122

броја

АРОНИЈА ИНДИСКИ ТЕГАВЕЦ 

ОРГ.100ГР 120

броја

КЕФИР НАНЕ 500МЛ.-АРОНИЈА 117 броја

БИОНА СПЕЛТ ПЧЕНИЦА ОРГАНСКА 

500ГР 116

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКА МЕШ.ОД 

БОБИНКИ 100ГР. 115

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКИ ХУМУС КЛАСИК 

180ГР 109

броја

КЕФИР ЛИМОН 500МЛ.-АРОНИЈА 109 броја

АРОНИЈА БРАШНО 

ОРГАН.ВОД.ХЕЉ1КГ.БЕЗ ГЛУТ 87

броја

ФЛЕПЏЕК СО МЕД И КИКИРИКИ 45ГР
84

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКА БРУСНИЦА 100ГР.
81

броја

ОРГАНСКИ ПРОТЕИНСКИ БАР БАНАНА 

50ГР 80

броја

АРОНИЈА СОК ОД АРОНИЈА 200МЛ.
80

броја

ОРГАНСКИ СИРОВ БАР БРУСНИЦА И 

ЈАГОДА 45Г 79

броја

АРОНИЈА ОРГ.МАСЛО ОД КОКОС 

НЕРАФ 600ГР. 78

броја

ОРГАНСКИ СИРОВ БАР КОКОС И 

КАКАО 45ГР 77

броја

БИО К.ОРГ.БЕЗГЛУТ.ЛИНГВИНИ 

ЦРВ.ЛЕЌА 200Г 74

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКА КУРКУМА ВО 

ПРАВ 60ГР 73

броја

БИОНА ОРИЗ ИНТЕГРАЛЕН ЈАСМИН 

500ГР 68

броја

ФЛЕПЏЕК СО КАКАО И КОКОС 45ГР 67 броја

АРОНИЈА БРАШНО ВОДЕ.ОВЕСНО 

ОРГАН.1КГ. 66

броја

АРОНИЈА КАКАО ВО ЗРНО ОРГА.100ГР
64

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКИ ЃУМБИР ВО ПРАВ 

50ГР 63

броја

БОРОВИНКА ЏЕМ СО ФРУКТОЗА 

0.200ГР. 62

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКИ ХУМУС СО ЧИЛИ 

180ГР 58

броја

ФЛЕПЏЕК СО МЕД И ЈАГОДА 45ГР 58 броја

АРОНИЈА ОРГАНСКА 100ГР. 54 броја

АРОНИЈА СОК ОД БОРОВИНКА БЕЗ 

ШЕЌЕР 250МЛ 53

броја

БИОНА ГРАВ АЗУКИ ОРГАНСКИ 500ГР
53

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКО ГОЏИ БЕРИ 

100ГР. 51

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКА ПЧЕНИЧНА ТРЕВА 

120ГР. 43

броја

АРОНИЈА ХИМАЛАЈСКА СОЛ 

ЈОД.500ГР 37

броја

АРОНИЈА ОРГ.БЕЗГ.ТЕСТЕНИНИ ОД 

ХЕЉДА 300Г 35

броја

ЛЕН МАСЛО ОРГ.250МЛ.-АРОНИЈА 33 броја

ОРГАНСКИ ПРОТЕИНСКИ БАР 

КИКИРИКИ 50ГР 32

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКО КАРИ ВО ПРАВ 

60ГР 30

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКИ СОК ПРАСКА 

200МЛ 27

броја

АРОНИЈА АЈВАР ОРГАН.330ГР 22 броја

БИО К.ОРГ.ОРИГАНО 30ГР. 22 броја

КОКОС.КРЕМ СО АГАВЕ И КАКАО 

200ГР-АРОНИЈ 20

броја

БИО К.ОРГ.БЕЗГЛ.ЛИНГВИНИ ОД НАУТ 

200ГР 13

броја

АРОНИЈА ОРГ.ЛАДНО ЦЕД.МАСЛО ОД 

АРГАН50МЛ 8

броја

ШУМСКА БОРОВИНКА ВО ПРАВ 60ГР-

АРОНИЈА 6

броја

КОКОС.КРЕМ СО АГАВЕ И БАН.220ГР-

АРОНИЈА 6

броја

ЈАГОДА ВО ПРАВ 60ГР 5 броја

АРОНИЈА ОРГАНСКО СУВО ГРОЗЈЕ 

200ГР. 5

броја

АРОНИЈА ОРГАНСКА АЦЕРОЛА ВО 

ПРАВ 50ГР. 2

броја

БИО ОРГ.ПРОТЕИ.ШЕЈК ВО ПРАВ 

КАКАО 500ГР 1

броја



КОКОС.КРЕМ СО АГАВЕ И ЈАГ.220ГР-

АРОНИЈА 1

броја

БАНАНА ВО ПРАВ 60ГР 1 броја

АРОНИЈА  КИСЕЛО ЦВЕКЛО 900ГР 1 броја

МОРЕЛИ 31206 ШПАГЕТИ ОД КАМУТ 

БИО 500г 89

броја

МОРЕЛИ БИО 7116ТЕСТЕНИНИ 

ПЧЕНКА/ОРИЗ 250 148

броја

МОРЕЛИ БИО 7120 ЛИНГВИНИ 

ПЧЕНКАРНИ 250гр 140

броја

БРЕТС ЧИПС ОРГАНСКИ СОЛЕН 100ГР
972

броја

БРЕТС ЧИПС ОРГАНСКИ БОБИНКИ И 

БИБЕР 100Г 622

броја

ПАРМАРЕЏО РЕЏИАНО ПАРМЕЗАН 

БИО 50ГР.

броја

ПАРМАРЕЏО ПАРМЕЗАН РЕЏИАНО 

БИО 150ГР. 244

броја

МАНД'ОР ОРГ.БИО ПИЈАЛ.БАД.БЕЗ 

ШЕЌ.1Л. 1.302

броја

МАНД'ОР ОРГ.ПИЈАЛОК ОД БАДЕМ 

ГРО.ШЕ 1Л. 729

броја

АЛКАЛОИД ОРГАНИК ЧАЈ ЛИПА 

20Х1.5ГР 30

броја

АЛКАЛОИД ОРГАНИК ЧАЈ КАМИЛИЦА 

20Х1.5ГР 25

броја

КОМПИР ОРГАНСКИ 2.303 броја

ДОМАТ ШЕРИ ОРГАНСКИ 500ГР  

КАНЧЕ 449

броја

ОРГАНСКИ МАГДОНОС СНОПЧЕ 1.755 броја

ПИПЕРКИ ЗЕЛЕНИ БЛАГИ ОРГАНСКИ 

1КГ 390

броја

ДОМАТ РОЗЕВ ОРГАНСКИ 1КГ 351 броја

БЛИТВА ОРГАНСКА КИТКА 644 броја

ЧИПС ОД ОРГАНСКА ЈАБОЛКА 50ГР
557

броја

ОРГАНСКИ ЛУТ ПИПЕР 73 броја

ТИКВИЦА ОРГАНСКА ПАРЧЕ 265 броја

ЦВЕКЛО ОРГАНСКО 1КГ 83 броја

ДОМАТ ЖОЛТ ОРГАНСКИ 1КГ 42 броја

ОРГАНСКА СЛИВА 43 броја

БАБУРИ ОРГАНСКИ 1КГ 205 броја

ЈАБОЛКО ОРГАНСКО 2.377 броја

КРАСТАВИЦА ОРГАНСКА 1КГ 1.394 броја

ОРЕВИ ОРГАНСКИ 100ГР 477 броја

ЛУК МЛАД ОРГАНСКИ СНОПЧЕ 973 броја

КРОМИД МЛАД КИТКА ОРГАНСКИ 996 броја

ОРГАНСКИ КРУШИ 231 броја

ОРГАНСКИ ГРАВ ШАРЕН-ПЕШАК 500ГР
132

броја

РОТКВИЦА ОРГАНСКА КИТКА 656 броја

МОРКОВ МЛАД ОРГАНСКИ КИТКА 425 броја

МАРУЛА ОРГАНСКА 477 броја

ГРОЗЈЕ ОРГАНСКО 133 броја

ОРГАНСКИ ГРАВ БЕЛ-ПЕШАК 500ГР 69 броја

МОДАР ПАТЛИЏАН ОРГАНСКИ 201 броја

БРОКУЛА ОРГАНСКА 1КГ 12 броја

МОРКОВ ОРГАНСКИ 1КГ 17 броја

БОРАНИЈА ОРГАНСКА 1КГ 8 броја

ОРГАНСКИ ТОМАТО МИКС 10 броја

ОРГАНСКА МАРУЛА АЈСБЕРГ 1КГ 3 броја

ГРАВ ЦРВЕН ОРГАНСКИ 500КГ 2 броја

ДОМАТ ШЕРИ ОРГАНСКИ 200ГР  

КУТИЈА 2

броја

ЗЕЛКА ОРГАНСКА 149 броја

ОРГАНСКА ЦРЕША 500ГР. броја

КЕЛЕРАБА ОРГАНСКА броја

АКВАПОНИКА ЗЕЛЕН МИКС 100ГР. 263 броја

АКВАПОНИКА БЕЈБИ СПАНАЌ 100ГР.
248

броја

АКВАПОНИКА МАРУЛА МИКС 150ГР.
235

броја

АКВАПОНИКА МЛАДА РУКОЛА 100ГР.
188

броја

АКВАПОНИКА МЛАД СПАНАЌ 250ГР.
159

броја

ПИПЕР ОРГАНСКИ БЕЛА ДУГА 500ГР
176

броја

АКВАПОНИКА ОРГАНСКИ КРОМИД 

МЛАД 465

броја

АКВАПОНИКА КЕЉ МИКС ОРГАНСКИ
131

броја

АКВАПОНИКА ОРГАНСКА ТИКВИЦА 

2/1 138

броја

АКВА П.ДОМАШНА КРАСТАВИЦА 

500ГР 182

броја

АКВА П.РОЗОВ ДОМАТ ОРГАНСКИ 

500ГР 64

броја

АКВАПОНИКА ДИВА РУКОЛА 80ГР. 48 броја

ОРГАНСКА БОРАНИЈА 450ГР 65 броја

АКВАПОНИКА МИЗУНА ОРГАНСКА 48 броја

АКВАПОНИКА ЦЕЛЕР ЛИСТЕСТ 

ОРГАНСКИ 44

броја

АКВАПОНИКА ОРГАНСКА ВАЛЕРИЈАНА 

100ГР 32

броја

АКВА П.ШАРЕНА БЛИТВА ОРГАНСКА
79

броја

ОРГАНСКИ ГРАШОК ВО МЕШУНКА 

500ГР. 25

броја

АКВАПОНИКА ОРГАНСКИ 

КОРНИШОНИ 500ГР. 33

броја

АКВАПОНИКА ОРГ.ПРАЗ ВРЗОП 18 броја

АКВАПОНИКА ОРГАНСКА МАРУЛА 

РИМСКА 19

броја

АКВАПОНИКА ОРГ.ЛУК МЛАД ВРЗОП
22

броја

АКВАПОНИКА БЕЈБИ СПАНАЌ 100ГР 

НОВОЗЕЛАНД 7

броја

АКВА П.МАГДАНОС ОРГАН.70ГР 15 броја

АКВАПОНИКА ОРГАНСКА РОТКВИЦА
4

броја

АКВАПОНИКА МЛАД СПАНАЌ 

100ГР.МАЛАБАРСКИ 11

броја

АКВАПОНИКА ОРГ.БЕЈБИ ТИКВА 5 броја

АКВАПОНИКА ОРГ.БЕЈБИ БЛИТВА 1 броја

ОРГАНСКА ЗЕЛКА ПАРЧЕ 1 броја

889 ЗДРУЖЕНИЕ ИЗБОР С. Баница бр. 220, Струмица С. Баница бр. 220, Струмица 075/495-470 растително органско

Цреши 0.14 ха

Јаболка 0.01 ха

Орев 0.05 ха

Пипер 0.08 ха

Домат 0,16 ха

Краставица 0.1 ха

Модар патлиџан 0,02 ха

Морков 0,06 ха

Ротквица 0.02 ха

Зелка 0.04 ха

Марула 0.03 ха

Блитва 0.01 ха

фацелија 0.02 ха

Магдонос 0.01 ха

Тиквица 0.01 ха



Цвекло 0.01 ха

грашок 0.06 ха

Угар 0.03 ха

Шери домат 

Келераба

Целер

Лубеница

Бамја

трговија органско

Операторот тргува со свежи и 

преработени органски производи кои 

се достапни на пазарот.

Неопределени 

количини кои 

се зависни од 

достапноста на 

пазарот во 

државата.

преработка органско

Чипс од органско јаболко 50 гр 2000пакетчиња од по 50 гр

Сушена аронија 50 кг

Сушено гоџи бери 25 кг

Органски оцет 0,5л 500 броја

890 ТРАВЕЛ ВЛАДЕ С. Пепелиште, Неготино travelpep@yahoo.com / трговија

Пиперка преоден период 151 кг

Тиквица преоден период 5440 кг

Модар домат преоден период 1533 кг

Цвекло преоден период 41 кг

Грав органско 600 кг

Компир преоден период 5283 кг

Домат преоден период 15780 кг

Краставица преоден период 1492 кг

Лубеница преоден период 98413 кг

Диња преоден период 13347 кг

Праска преоден период 415 кг

Слива преоден период 4318 кг

Кајсија органско 472 кг

Тиква преоден период 8224 кг

891 ЕКО  ГРУП ОЦП ул.Индустриска бр 31/2 Кавадарци ekogrup@gmail.com 078/365-302 преработка органско 

Aјвар – традиционален рецепт-0,260
1774 броја

Aјвар – традиционален рецепт-0,245
12468 броја

Aјвар – пикант-0,260 861 броја

Aјвар – пикант-0,245 5349 броја

Лутеница 0,260 1855 броја

Хумус-0,250 121068 броја

Хумус-0,350 1589 броја

Хумус-0,500 806 броја

Хумус со печена пиперка 0,250 5435 броја

Хумус со печена пиперка 0,500 173 броја

Хумус со домат0,250 4845 броја

Хумус со маслинка 0,250 3421 броја

Органска Паштета растителна – 

класик – 0,145 3758 броја

Органска Паштета растителна – 

медитерана – 0,145 46446 броја

Органска Паштета растителна 

–пикант – 0,145 2301 броја

Пиперка во сопствен сос0,260 738 броја

Малиџано-0,260 5461 броја

Доматни салца-0,250 4750 броја

Маринара сос со лук и магдонос-

0,260 276 броја

Маринара сос со зачински билки-

0,260 338 броја

Наут-0,350 4023 броја

Ладен чај од диви јаболки со агаве-

0,250 867 броја

Ладен чај од Коприва со агаве-0,250
728 броја

Ладен чај од Бозел со агаве-0,250
1127 броја

џем од шумско овошје0,280 0 броја

Доматна салца рефус-кг 591 броја

Пасиран домат 0,250 6222 броја

Пасиран домат рефус-кг 613 броја

Мајонез растителен класик 260 гр
23 броја

Мајонез растителен класик 500 гр
254 броја

Мармалад од шипинка 260гр 1000 броја

Сос лут 0,250 903 броја

Сос лут шрирача 0,250 627 броја

Сос Asian Sweet & Chilli 0.250 444 броја

Веган бургер микс 0,350 603 броја

Веган фалафел микс 0,350 328 броја

Веган кебап микс 0,350 585 броја

Домат со босилек 0,260 399 броја

Пипер пасиран рефус -кг 498 броја

Пипер печен рефус-кг 14611 броја

Модар патлиџан печен рефус-кг 2378 броја

Хумус со класик 0,280 908 броја

Гравче тавче 0,350 907 броја

Ладен чај од багрем со агаве 0,250
265 броја

Органски веган сос – French 0.250
272 броја

Органски веган дресинг – Caesar 

0.250 1153 броја

Органски веган сос – Thousand island 

0.250 333 броја

Органски веган сос – Ranch 0.250 371 броја

Органски веган сос – Curry 0.250 1126 броја

Кечап 0,260 3110 броја

Кечап лут 0,260 96 броја

Кечап рефус 315 броја

Веган намаз со вкус на Јетрена 

паштета 0,145 3603 броја

Веган намаз со вкус на Пилешка 

паштета-0,145 35955 броја

Веган намаз со вкус на Телешка 

паштета -0,145 1031 броја

Таан рефус-кг 968 кг

Сенф рефус-кг 100 кг

Мајонез растителен класик 0,230 7612 броја

Мајонез растителен со лук 0,230 513 броја

Мајонез расттелен со сенф 0,230 299 броја

Мајонез растителен со маслинка 

0,230 815 броја

Мајонез пикант шрирача 0,230 147 броја

Баба гануш 0,260 414 броја

Сос Салса Роја 0,260 199 броја

Хумус класик 0,170 988 броја

Хумус со доматна салца 0,170 913 броја

Хумус со мајонез и маслинка 0,170
988 броја

892 ЗОРАЛЕК ДОО Ул.„Ул. „Велко Влаховиќ“, бр.1-3/12, Кавадарциmarinkovicz@gmail.com 071/453-219 преработка органско 

Флорео-Органски ливадски мед 950г, 

720г, 460г и 250г / 1,16 тони

Флорео -Органски планински мед 

950г, 720г, 460г и 250г/ 0,73 тони

Флорео Органски имуно мед 950г, 

720г, 460г и 250г/ 0,14 тони

Флорео Органски ѓумбир мед 250г / 

0,13 тони

Флорео Органски цимет мед 250г / 

0,11 тони

 Флорео Органски чоко мед 250г/  0,02 тони



893 ВИТАЛИА Никола ДОО Ул.516 бр.10, Скопје contact@vitalia.com.mk 02/321-7177 Трговија органско

Кокосово органско масло 3800 кг

894 ДПУ АТЛАНТИЦ ТРАДЕ СКОПЈЕ 

ДОО

Ул.Шар Планина бр.6, Скопје 02/203-4700 Трговија органско

BOOM BOX Ovesen Napitok 1l 6000.00 броја

BOOM BOX Ovesen Napitok 1l Badem
7500.00 броја

BOOM BOX Ovesen Napitok 1l Kokos
6750.00 броја

BOOM BOX Ovesen Napitok 1l Lešnik
6750.00 броја

Хипп органска каса Банана какао 200г Орг. 6.960.00 броја

Хипп млецна каса за добра нок со Јаболко 250г Орг 8.208.00 броја

Хипп млецна каса за добра нок со Беби бисквит 250г Орг. 10.944.00 броја

Хипп млецна каса за добра нок јаболко со овес 250г Орг. 7.920.00 броја

Хипп Цај за Доилки во кесицки 30г Орг. 3.024.00 броја

Хипп Цај од Комораца во филтер кесицки  30г Орг. 2.016.00 броја

Хипп Цај од Комораца екстрат 15x0.36 5,4г Орг. 1.548.00 броја

Хипп зитни снегулки со овосје 200г Орг. 1.296.00 броја

Хипп Беби Бисквит 150г Орг. 2.052.00 броја

Хипп Бисквит со јаболко 150г Орг. 1.368.00 броја

Хипп Беби морков 125г Орг. 18.834.00 броја

Хипп Беби брокула 125г Орг. 19.608.00 броја

Хипп Месан зеленцук 125г Орг. 21.414.00 броја

Хипп Беби тиква 125г Орг. 15.738.00 броја

Хипп Кајсија со банана 125г Орг. 18.060.00 броја

Хипп Праска 125г Орг. 18.318.00 броја

Хипп Сумски плодови со јаболко 125г Орг. 16.254.00 броја

Хипп Слива и јаболко 125г Орг. 20.124.00 броја

Хипп Јаболко со банана 125г Орг. 22.962.00 броја

Хипп Кајсија 125г Орг. 25.542.00 броја

Бабy'с фирст Банана 125гр. Орг. 13.932.00 броја

Хипп Беби јаболко 125г Орг. 63.468.00 броја

Хипп Банана и праска 125г Орг. 12.228.00 броја

Хипп Тиква и јаболко 125г Орг. 18.060.00 броја

Хипп Слива 125г Орг. 81.786.00 броја

Хипп Круса Вилjамовка 125г Орг. 24.252.00 броја

Хипп Јаболко и моркови 125г Орг. 27.864.00 броја

Хипп Круса и јаболко 125г Орг. 34.572.00 броја

Хипп Круса Вилjамовка 190г Орг. 13.176.00 броја

Хипп Кајсија 190г Орг. 23.760.00 броја

Хипп Праска со круса 190г Орг. 16.848.00 броја

Хипп Круса и слива  190г Орг. 19.656.00 броја

Хипп Месано овосје (сун фруитс) 125г Орг. 12.384.00 броја

Хипп Нектарина во јаболко и манго 190г Орг. 5.832.00 броја

Хипп Праска и јаболко со ориз 190г Орг. 26.784.00 броја

Хипп Јаболко и банана со беби бисквит 190г Орг. 66.528.00 броја

Хипп Месано овосје со интегрални зитарици 190г Орг. 41.472.00 броја

Хипп Јаболко и банана со интегрални зитарици 190г Орг. 29.160.00 броја

Хипп Модра слива и круса со интегрални зитарки 190г Орг. 27.432.00 броја

Хипп Банана и круса со интегрални зитарици 190г Орг. 21.102.00 броја

Хиппис Јаболко банана и беби бисквит 100г Орг. 132.888.00 броја

Хиппис Јаболко круса банана 100г Орг. 66.360.00 броја

Хиппис Јагода банана и јаболко 100г Орг. 32.928.00 броја

Хиппис Банана круса и манго 100г Орг. 36.120.00 броја

Хиппис Слива, црна рибизла и круса 100г Орг. 95.592.00 броја

Хиппис Јаболко, банана, малина со интегрални зитарици 100г Орг. 27.720.00 броја

Супер Хиппис Калинка и ацерола со јаболко и малини 100г Орг. 26.040.00 броја

Хиппис Праска и банана со јаболко- смути 120мл Орг. 37.728.00 броја

Хиппис Боровинки со јаболко и круса-смути 120мл Орг. 33.264.00 броја

Хипп каса за добра нок Гриз, јаболко и праска 190г Орг. 27.216.00 броја

Хипп каса за добра нок Гриз и банана 190г Орг. 28.080.00 броја

Хипп каса за добра нок Банана и гриз со какао 190г Орг. 85.536.00 броја

Хипп каса за добра нок Беби бисквит и јаболко 190г Орг. 73.008.00 броја

Хипп каса за добра нок Гриз 190г Орг. 26.784.00 броја

Хипп каса за добра нок 7 зитарки 190г Орг. 17.280.00 броја

Хипп Зеленцук и компири со телеско 125г Орг. 9.288.00 броја

Хипп Зеленцук со ориз и пилеско 125г Орг. 23.478.00 броја

Хипп Морков и компири со див лосос 190г Орг. 20.736.00 броја

Хипп Морков и компир со јагнеско 190г Орг. 19.008.00 броја

Хипп Ориз со моркови и телеско 190г Орг. 65.448.00 броја

Хипп Месан зеленцук и компир со телеско 190г Орг. 40.608.00 броја

Хипп Секерна пценка со пире од компир и мисирка 190г Орг. 26.568.00 броја

Хипп Спагети болоњезе 190г Орг. 57.888.00 броја

Хипп Зеленцук со ориз и пилеско 190г Орг. 75.600.00 броја

Хипп Моркови со пценка и телеско 190г Орг. 30.888.00 броја

Хипп Тестенини со кремаст зеленцук 220г Орг. 11.664.00 броја

Хипп Тестенини со морска риба во крем од брокули 220г Орг. 9.936.00 броја

Хипп Тестенини со морска риба и зеленцук во сос од домати 220г Орг. 8.640.00 броја

Хипп Ѕус од црвено овосје 200мл Орг. 25.284.00 броја

Хипп Благ сок од јаболко 200мл Орг. 104.232.00 броја

Хипп Ѕус Мултивитамин 200мл Орг. 39.474.00 броја

Хипп Ѕус Јаболко и грозје 200мл Орг. 35.604.00 броја

Хипп Ѕус од круска 200мл Орг. 26.316.00 броја

Хипп Ѕус Јаболко морков 200мл Орг. 45.666.00 броја

Хипп Нектар од праска 200мл Орг. 26.832.00 броја

Хипп Нектар од слива 200мл Орг. 58.308.00 броја

Хиппис Спорт круса, банана, грозје со овес 120г Орг. 25.200.00 броја

Хиппис Спорт манго во банана, портокал, круса со ориз 120г Орг. 25.920.00 броја

Хипп Спагети со домати и моцарела 220г Орг. 16.848.00 броја

Хипп Мирабел слива во јаболко и праска 190г Орг. 5.832.00 броја

Хипп Беби Пценка 200г Орг. 7.800.00 броја

Цереалија Беби Ориз 100% Орг. 13.800.00 броја

Цереалија Мулти Граин 100% Орг. 9.960.00 броја

Детски Флипс 30гр Орг. 4.620.00 броја

Хипп крцкави прстени 25г Орг. 1.932.00 броја

Хипп 1 Комбиотик 300г Орг. 16.660.00 броја

Хипп 1 Комбиотик 800г Орг. 32.832.00 броја

Хипп 1 Органик 300г Орг. 3.220.00 броја

Хипп 1 Органик 800г Орг. 4.080.00 броја

Хипп 2 Комбиотик 800г Орг. 25.344.00 броја

Хипп 2 Органик 300г Орг. 3.920.00 броја

Хипп 2 Комбиотик 300г Орг. 4.900.00 броја

Хипп 3 Јуниор Органик 500г Орг. 1.760.00 броја

Хипп органски снегулки од 7 зитарки 200г Орг. 2.304.00 броја

Хипп оризови колациња со боровинка, 30г Орг. 6.608.00 броја

Хиппис Овосна каса со овес 100г Орг. 19.824.00 броја

Хиппис овосна каса со хелjда, 100г, Орг. 10.080.00 броја

Црвено овосје со јаболко и банана - смути, 100% овосје, 120 мл, Орг. 18.432.00 броја

ХиПП праска, банана, кокосово млеко, 90г, Орг. 16.432.00 броја

ХиППиС јаболко, банана, манго и кокосово млеко, 100г, Орг. 15.624.00 броја

Хипп оризови колациња со јаболко, 30г, Орг. 6.720.00 броја

Хипп Беби Бисквит 180г Орг. 5.166.00 броја

ХиПП Мултицереалија со хелда 200г Орг. 3.120.00 броја

Бебивита нокна каса Гриз и ванила 190г Орг. 5.184.00 броја

Бебивита нокна каса банана и какао 190г Орг. 7.128.00 броја

Бебивита нокна каса Бисквит 190г Орг. 7.776.00 броја

Бебивита Ориз со моркови и мисиркино месо, 190г, Орг. 9.072.00 броја

Бебивита Спагети болоњезе 190г, Орг. 8.208.00 броја

Бебивита моркови со компири и телеско месо 190г, Орг. 8.208.00 броја
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Чај од диво оригано 500 кг

Раствор од диво оригано 500 лит

Масло од црн кумин 200 лит
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АРОНИЈА ЗДРАВА ХРАНА ДОО

Ул. Кочо Рацин бр. 14, Скопје, Р.Македонијаaronija.zdravahrana@gmail.com 078/211-557  071/225-529
Преработка

органско

Мармалад од модра слива -370 гр 0

Ајвар  -330 гр 0

Малиџано -330 гр. 0

Кечап  -280 мл 0

Џем од боровинка -200 гр 266 парчиња

Сок 100% боровинка -250 мл 285 парчиња

Топло чоколадо во прав 50 парчиња

mailto:contact@vitalia.com.mk
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Канерони инт. тестенини -400 гр 0

Фетучини инт. тестенини -400 гр 66 парчиња

Ротелини инт. тестенини -280 гр 78 парчиња

Безгл. тестенини од ориз -300 гр 0

Безгл. тестенини од хељда -300 гр 53 парчиња

Безгл.колач со портокал и орев -100 гр 136 парчиња

Безгл.колач со какао и агаве -100 гр 159 парчиња

Безгл.колач со брусница гоџи -100 гр 71 парчиња

Безгл.колач со рогач и гоџи -100 гр 0

Безгл.крекери со лен и бадем -100 гр 84 парчиња

Безгл.крекери со оригано и рузмарин -100 гр 409 парчиња

Безгл.крекери со сусам и хим сол -100 гр 207 парчиња

Безгл.крекери со ким и хељда -100 гр 0

Безгл.крекери со куркума -100 гр 0

Крцкави мусли со аронија и лешник -300 гр 0

Безглутенски мусли со киноа и бадем -300 гр 0

Безглутенски мусли со чиа, аронија и акаи -300 гр 0

Безглутенски мусли со брусница, хељда и гоџи -300 гр 0

Мусли со овошје (гоџи, ѓумбир, грозје) -300 гр 0

Мусли со бадем и индиски орев -300 гр 0

Базис мусли -300 гр 0

Безглутенско брашно од просо 61

Безглутенско брашно од интегрален ориз 0

Безглутенско брашно од хељда 358 кг

Безглутенско брашно од кокос 380 кг

Безглутенско пченкарно воденично брашно 0

Мешавина од безглутенски брашна 12 кг

Ржано брашно 50 кг

Јачменово брашно 0

Овесно брашно 1975 кг

Спелт брашно 4800 кг

Пченично брашно 0

4 семиња  -400 гр 1172 парчиња

Лен масло 250ml 245 парчиња

Аронија сок  200 ml 359 парчиња

Аронија сок концентриран -250 мл 692 парчиња

Топло чоколадо со кокос во прав 120 парчиња

Аронија сок разреден -700 мл 0

Енерчиа-сок од аронија и чиа -700 мл 0

Енерчиа-сок од аронија и чиа -200 мл 192 парчиња

Џем од аронија -200 гр 59 парчиња

Хумус -180 гр 363 парчиња

Наут варен 0

Оцет вински 8 0

Домат пасиран -660 гр 0

Крцкави мусли со рогач, костен и ванила -300 гр 0

Безглутенски колачи со костен и бадем 300 гр 0

Сок од праска -700 мл 0

Сок од праска -200 мл 0

Овесна каша кокос-банана -60 гр 100 парчиња

Овесна каша јагода-чиа -60 гр 391 парчиња

Путер од бадем -200 гр 258 парчиња

Путер од индиски орев -200 гр 51 парчиња

Протеин микс путер  -200 гр 101 парчиња

Безглутенски сиров десерт хељда и урми-80 гр 179 парчиња

Безглутенски сиров десерт индиски орев и какао 80 гр 361 парчиња

Безглутенски сиров десерт кокос и бадем-80 гр 458 парчиња

Сок  боровинка -700 мл 0

Тофу натурал 1105 кг

Тофу во тамари 1762 парчиња

Пржено тофу со чили 267 кг

Сејтан во доматен сос 300 гр 0

Сејтан со медитерански зачини -300 гр 0

Боровинка сок разреден 0

Кокосово масло рафинирано орг. 210 кг

Орг,протеински шејк со прав-какао 500 гр 404 парчиња

Јаболков оцет орг 60 лит

Орг.кокосов крем со агаве и банана 220 гр 0

Орг.кокосов крем со агаве и какао 220 гр 305 парчиња

Орг.кокосов крем со агаве и јагода 220 гр 0

Орг.бомбици со кокос,чиа и индиски орев 100 гр. 42803 парчиња

Орг.флепџек со какао и кокос 45 гр 447 парчиња

Орг.сиров бар со какао и кокос 45 гр 2894 парчиња

Орг.сиров бар со брусница и јагода 45 гр. 1203 парчиња

Орг.протеински бар со банана и оризов протеин 50 гр 5450 парчиња

Орг.протеински бар со кикирики и оризов протеин 50 гр 5896 парчиња

Орг.воден кефир боровинка 3883 парчиња

Гранола бомбици со јагода 181 парчиња

Гранола бомбици со какао и кокос 93 парчиња

Гранола бомбици со цимет и банана 299 парчиња

Гранола крем класик 181 парчиња

Гранола крем со какао 150 парчиња

Гранола крем со јагода 216 парчиња

 трговија органско

Мака црвена во прав / Maca powder red. 30 кг

Мака црна во прав / Maca powder black. 30 кг

Моринга во прав / Moringa powder. 40 кг

Индиски тегавец во прав / Husk powder 150 кг

Брами во прав / Brahmi powder. 0

Цимет стапче цејлонски 0

Кокосово млеко веган / Coconut milk vegan-400ml. 168 парчиња

Кокосов крем / Coconut cream . 320 кг

Кокосов крем / Coconut cream-200 gr. 0

Какао паста / Cocoa pasta-. 0

Масло од црно семе 0

Масло од чиа семе / Chia Oil cold pressed- 0

Нерафин. жолт шеќер рефус 400 кг

Јачмен зрно / Barley 200 кг

Кус кус / Cous Cous--рефус 400 кг

Леќа кафена / Brown Lentis 175 кг

Леќа црвена / Red Lentis 700 кг

Наут / Chickpeas 500 кг

Азуки грав / Azuki beans 50 кг

Интегрален ориз јасмин / Jasmin brown rice 75 кг

Киноа бела / Quinoa white 700 кг

Мунго грав / Mungo beans 150 кг

Спелт пченица / Spelt. 250 кг

Просо лупено / Millet. 2200 кг

Амарант / Amarant. 690 кг

Хељда / Buckwheat. 2400 кг

Интегрален ориз / Rice whole grain- 200 кг

Овес зрно / Oats 1025 кг

Бунгур лупен / Bulgur 175 кг

Црн сусам / Black sesame 250 кг

Тиква семки / Pumpkin seed 675 кг

Интегрален сусам / Sesame brown 300 кг

Ленено семе / Flax seed 1250 кг

Сончоглед семе / Sunflower seeds. 550 кг

Хелда корнфлекс безглутен 0

Киноа корнфлекс безглутен. 0

Ржани снегулки / Rye flakes 0

Пченични снегулки / Wheat flakes 0

Овесни снегулки ситни / Oat flakes fine 1300 кг

Овесни снегулки крупни /  Oat flakes large 0

Јачменови снегулки  /  Barley flakes 200 кг

Овесни трици /  Oat bran 125 кг

Пченични трици / Wheat bran 0

Тамари соја сос /  Tamary soy sauce- 252 кг

Кукича чај митоку /  Kukicha organic tea-40 гр 0

Сенча чај митоку /  Sencha organic tea-50 гр 20 кг

Масло од кокос нерафинирано 7350 кг

Ладно цедено масло од арган                               0



Ладно цедено масло од бадем 0

Каму каму во прав / Camu camu powder 0

Какао во зрно / Cocoa beans 150 кг

Корен од мака во прав / Maca powder 310 кг

Натурела Арабика кафе 0

Пченична трева / Wheat grass powder 75 кг

Хлорела / Chlorela  50 кг

Рогач во прав / Carob powder 50 кг

Печени костени / Baked chestnuts-60 гр 0

Цимет во прав  / Cinnamon powder 365 кг

Агар-агар / Agar-agar-30 гр 0

Стевиа нерафинирана во прав 0

Акаи бери во прав / Acai berry powder 1 кг

Вивани чоколадо марципан 0

Спирулина во прав / Spirulina powder 150 кг

Какао во прав / Cocoa powder 475 кг

Кокос сув / Coconut dry 425 кг

Чиа семе / Chia seeds 450 кг

Меласа / Molasses  600 кг

Агаве сируп / Agave 1813 кг

Снегулки од хељда / Buckwheat flakes  75 кг

Оризови снегулки / Rice flakes  0

Снегулки од просо / Millet flakes 0

Бадем / Almond  357 кг

Суво грозје / Raisins 237 кг

Гоџи бери / Godji berry 5 кг

Брусница / Cranberry 0

Аронија зрно сушена  /  Aronia dry 25 кг

Индиски орев /  Cashews 181 кг

Чиа протеин / Chia seeds protein powder   0

Какао путер /  Cocoa butter 175 кг

Рузмарин /  Rosemary dry 0

Куркума /  Turmeric powder 50 кг

Кари во прав / Curry powder 5 кг

Магданос / Parsley dry 0

Оригано /  Oregano dry 0

Бурбон ванила /  Bourbon vanilla 0

Ѓумбир / Ginger powder 24 кг

Банча чај /Bancha tea 0

Басмати ориз интегрален / Basmati brown rice 0

Кокосов шеќер / Coconut sugar 750 кг

Малтекс / Barley malt- 0

Пченкарен гриз / Corn semolina 1250 кг

Кокосова вода / Coconut water -350 мл. 96 парчиња

Протеин од ориз / Rice protein powder 20 кг

 Протеин од тиква 0

Какао парчиња / Cocoa nibs- 0

Шипка во прав / Rosehip powder 15 кг

Ашваганда во прав / Ashwagandha powder 25 кг

Реиши печурка во прав 0

Сода без алуминиум / Backing powder 300 кг

Гуарана во прав / Guarana powder 0

Авокадо масло / Avocado oil cold pressed 0

Ши путер / Shea butter raw 100 кг

Палмино масло / Palm oil 0

Неактивен квасец / Nutritional yeast flakes 60 кг

Масло од портокал / Orange oil cold pressed 0

Компиров скроб / Potato starch 25 кг

Пченкарен скроб / Corn starch 0

Сончогледово рафинирано масло 0

Ким зрно / Cumin 0

Аронија зрно / Aronia- 350 кг

Протеин од грашок / Pea protein powder 300 кг

Таан интегрален / Tahini whole grain- 0

Барли (јачменово)мисо митоку 120 кг

Јоги чај за спокој 30гр орг 0

Јоги чај топло срце 30гр орг 0

Јоги чај мирен стомак 30гр орг 0

Јоги чај комфорт на грлото 30гр орг 0

Јоги чај дeтокс 30гр орг / Yogi tea detox 30g 0

Јоги чај добро расположение 30гр орг 0

Јоги чај ѓумбир и лимон 30гр орг 0

Јоги чај ѓумбир и портокал 30гр орг 0

Јоги чај жен шен 30гр орг / Yogi tea ginseng 30g 0

Јоги чај студени денови 30гр орг 0

Јоги чај женски баланс 30гр орг 0

Јоги чај ѓумбир 30гр орг / Yogi tea ginger 30g 0

Рообар со гоџи орг 30г / Roobar with godji 30g 0

Рообар со чиа и кокос орг 30г 0

Рообар со какао и бадем орг 30г 0

Рообар со инка бери орг 30г 0

Рообар со мака и брусница орг 30г 0

Рообар со бао баб и ѓумбир орг 30г 0

Рообар со црница орг 30г / Roobar with mulberry 30g 0

Рообар со чиа и спирулина 60 г 0

Рообар со чиа и чоколада 60 г 0

Вивани чоколадо бело со манго 100г 0

Вивани чоколадо млечно 100г 0

Вивани чоколадо темно 80 г 0

Вивани чоколадо темно со брусница 80 г 0

Сув квасец безглутенски 9 г 0

Јачменова трева / Buckwheat grass 0

Јоги чај зелена енергија 30гр орг 0

Јоги чај зелен баланс 30гр орг 0

Јоги чај засекогаш млад 30гр орг 0

Јоги чај јасмин 30гр орг / Yogi tea jasmine 30g 0

Јоги чај зелен јасмин 30гр орг 0

Јоги чај гинко 30гр орг / Yogi tea ginko 30g 0

Јоги чај ехинацеа 30гр орг / Yogi tea Echinacea 30g 0

Јоги чај лотос 30гр орг / Yogi tea lotus 30g 0

Јоги чај ружа 30г орг / Yogi tea rose 30g 0

Јоги чај божиќна колекција 30г 0

Јоги чај класик 30г / Yogi tea classic 30g 0

Јоги чај длабок здив 30г / Yogi tea deep breath 30g 0

Јоги чај мача 30г / Yogi tea matcha & lemon 30g 0

Кокосов сируп / Coconut syrup 0

Кокосово млеко во прав / Coconut milk powder- 40 кг

Оцет вински 12% / Wine Vinegar 12% 0

Пченица / Wheat 0

Келп алга во прав 0

Жен шен во прав 0

Матча чај во прав 25 кг

Кокосов чипс сиров 160 кг

Кокосов чипс печен 80 кг

Пченичен гриз семолина / Wheat semolina- 0

Костен брашно / Chestnut flour 0

Киви бајт боровинка 30 г / Quin bite blueberry 30 g 0

Киви бајт брауни 30 г / Quin bite brownie 30 g 0

Киви бајт коко чоко 30 г / Quin bite coco choco 30 g 0

Киви бајт чоко минт 30 г / Quin bite choco mint 30 g 0

Јоги чај ѓумбир и лимон / Yogi tea ginger and lemon- 0

Јоги чај жен шен / Yogi tea ginseng 0

Јоги чај ѓумбир / Yogi tea ginger 0

Јоги чај женски баланс / Yogi tea women balance 0

Јоги чај детокс / Yogi tea detox 0

Јоги чај ѓубир и портокал 0

Јоги чај комфор на грло / Yogi tea throat comfort 0

Јоги чај студени денови / Yogi tea cold season 0

Аронија во прав / Aronia powder 0

Агаве сируп темен/Agave dark 228 кг

Сируп од јакон/Yacon syrup 0

Масло од семки од грозје ладно цедено 0



Масло од семки од кајсија ладно цедено 0

Брашно од бадем/Almond flour 0

Брашно од наут/Chickpeas flour 0

Органска вафла со пченица и кокос “Хармоника”-30 гр 0

Органска вафла со пченица и мака “Хармоника”-30 гр. 0

Органска чоко вафла со пробиотици “Хармоника”-40 гр 0

Органски пченични квики 60 гр.-“Хармоника” 0

Органско темно чоколадо “Хармоника”-40 гр., 80 гр. 0

Овесни снегулки без глутен – 840 кг

Јагода прав /  Strawberry powder 0

Банана прав / Banana powder 0

Урма паста / Dates paste 8250 кг

Каранфилче / cloves 0

Црн бибер цело зрно / Black pepper whole 5 кг

Лук во прав / Garlic powder 3 кг

Чили во прав / Chilly powder 2 кг

Соја зрно / Soy bean- 3300 кг

Пченичен глутен / Wheat gluten 0

Хачо мисо / Hatcho miso- 0

Кузу / Kutzu 0

Мед 0.250 / Honey 0

Маслиново масло ладно цедено 0

Зелени маслинки 0

Лимонов сок 0

Синап семе 0

Маргарин 0

Босилок 0

Слатки соништа Јоги чај - 0

Органски лингвини од црвена лека -200 гр 190 парчиња

Органски лингвини од наут -200 гр 109 парчиња

Органски спагети од азуки -200 гр 35 парчиња

Органски протеински макарони -200 гр 101 парчиња

Органски спелт макарони  -200 гр 0

Органски фусили со спирулина  -200 гр 0

Органско цвекло во прав -150 гр 0

Орг. џем од гоџи / Organic goji jam-200 гр 0

Орг. Џем од гоџи, аронија и чиа / 

Organic goji, aronia and chia jam-200 гр 0

Орг. гомасио / Organic gomasio-70 гр 17 парчиња

Орг. путер од кикирики / Org. peanut butter-200 гр 0

Орг. хумус со чили / Org. hummus with chilly-180 гр 96 парчиња

Орг. хумус со куркума 180 гр 68 парчиња

Кикирики / Peanuts- 50 кг

Орг.оцет од јапонско јаболко 0

Орг.цпелт  брашно Т630 0

Орг.пченично брашо Т400 0

Орг.тапиока брашно 50 кг

Орг.брашно од зелена банана 25 кг

Орг арома јагода 5 кг

Орг.арома банана 5 кг

Орг.арома лимон 5 кг

Орг.ладно цедено нераф.сончогледово масло 150 кг

Арома боровинка 5 кг

Aрома минт 6 кг

Арома праска 5 кг

Арома рибизла 2 кг

Tекстурирани растителни протеини во  парчиња 10.20 кг

Tекстурирани растителни протеини во резанки 60 кг

Спирулина таблети 25 кг

Јојоба масло 9 кг

Јаворов сируп темен 50 кг

Лист од коприва во прав 9 кг

Баобаб во прав 8 кг

Џекфруит 96 парчиња

897 БИОМЕЛАН ПРОДУКТ ДООЕЛ с.Дрслајца бр.30, Струга biomelanprodukt@hotmail.com 078/609-766 Преработка органско

Сок aронија 2л 70 броја

Сок аронија 1л 2 750 броја

Сок аронија 0.2л 570 броја

Замрзната аронија 0.4кг / /

898 ДПТУ БОНИТА ВИТА ДОО Скопје Ул.Варшавска бр.52, Скопје bonitavitamk@gmail.com 075/632-123 Преработка органско

Путер од Лешник 0.2 234 броја

Путер од Бадем 0.2 1162 броја

Путер од Бадем со мед и цимет 534 броја

Путер од Лешник со какао 0.2 696 броја

899 ДПТУ АНИМА ДООЕЛ Скопје Ул.1520 бр.6, Скопје info@anima.com.mk 02/278-4084 Преработка органско

Сок јаболко 1750мл 0 броја

Сок јаболко 750мл 0 броја

Сок јаболко 250мл 0 броја

Сок гоџи/јаболко 750мл 0 броја

Сок  гоџи/јаболко 250мл 0 броја

Сок гоџи/вишна/јаболко 250мл 0 броја

Сок гоџи/вишна/јаболко 750мл 626 броја

Сок гоџи/малина/јаболко 250мл 0 броја

Сок гоџи/малина/јаболко 750мл 0 броја

900 БИО ЦИДЕР ДООЕЛ Ул.29-ти Ноември бр.34, Ресен, Р.Македонијаlikomd@yahoo.com 070/257-981 Преработка органско

Јаболков оцет 0 лит

901 ТРГОПРОДУКТ ДОО с.ДАБИЛЕ 480, СТРУМИЦА nadica@mamasfood.mk 078/301-114 Преработка органско

Домашен ајвар 0 броја

902 НЕЛКОСКИ ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ Стругас.Драслајца, Струга 078/233-073 Преработка органско

Свеж лешник 4375.9 кг

Печен лешник 3869.4 кг

Путер од лешник 1407.9 кг

Путер од лешник кранчи 177.9 кг

Кралски крем 850.8 кг

Путер од лешник со мед 269.3 кг

Путер од лешник со мед и какао 331.7 кг

Чоко намаз 177.9 кг

903 ДПТУ ГРИФИН ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз СкопјеУл.1638 бр.48, Скопје griffingroupintl@gmail.com 075/217-397 Преработка органско

Сок од комбуха 0 броја

Екстракт од комбуха 0 броја

Тројно ферментиран куркумин 500ml 465 броја

904 БИМФООД ДОО ПРИЛЕП Александар Македонски бб, Прилеп quality@bimfood.com 075/463-593 растително органско

Свеж Вргањ 3 010.7 кг

Свежа Лисичара 22.5 кг

Свежа Боровинка 119 573.2 кг

Свежа Капина 56 354.2 кг

905 ДППУ АГРО ЖИТО ДОО
Ул.Јордан Стојанов бр.18, пробиштип 

070/336-919
Преработка

преоден период и органско

Преработка на органски восок (доставен од органски сертифицирани пчелари) во восочни основи 768-сиров восок (740.55) кг-восочни основи кг

906 ВИТАНА ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ
Ул.Орце Николов Бр.146Б-9 Скопје 

Центар 071/381-932 Трговија

органско

Органско брашно од бадем 200гр. 1 броја

Органско брашно од кокос 200гр. 2 броја

Органски Еритрол 250гр. 2 броја

Органско Брашно од кикиритки 

200гр. 1 броја

Органско Млеко од кокос 6% масти 

400мл. 2 броја

Органски Кокосов шекер 250гр. 1 броја

Органска Триколорна кинота 300гр.
1 броја

Органски Мача прашок 200гр. 1 броја

Органска Спирулина 200гр. 1 броја

Органски ѓумбир 200гр. 1 броја

Органски скроб тапиоца 200гр. 1 броја

Органска Паста од урми 400 кг

Органска Куркума 50 кг

Органски Протеин Шекј какао и 

ванила 20 кг

Органски Кафеав ориз 200 кг

Органски сусам 25 кг

Органски мача прашок 25 кг
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Органска ашваганда прашок 25 кг

Органски киноа снегулки 40 кг

Органски кокосов чипс печен 10 кг

Органски азуки грав 25 кг

Органски азуки грав 75 кг

Органски киноа снегулки 75 кг

Органски мача прашок 25 кг

Органска ашваганда прашок 25 кг

Органска Куркума 75 кг

Органски сусам 100 кг

Органски кокосов чипс печен 30 кг

907 ГОБЕКС ПЛУС ДООЕЛ Скопје Ул.1506 бр.77, Скопје gobex@gobex.com.mk 070/255-611 Преработка органско

Сок јаболко 14200 кг

Сок аронија 2460 кг

908 СТ-КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје Ул.1506 бр.77, Скопје stkompani@yahoo.com 02/254-5790 Трговија органско

Напиток од ориз 3750 броја

Напиток од ориз со калциум 3750 броја

Напиток од ориз со кокос 2100 броја

Напиток од ориз со какао 750 броја

Напиток од бадем 5250 броја

Напиток од овес со калциум 3900 броја

Напиток од овес без глутен 750 броја

909 ХЕРБА НАТУРА ДООЕЛ Скопје

Ул. 64, бр. 611, с. Ржаничино, општина 

Петровец contact@herbanatura.mk 071/770-007
Преработка

органско

Mасло од смрека 520 кг

Хидролат од смрека 32000 Лит

910

ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДООЕЛ 

Скопје Ул.Даме Груев бр.7, Скопје info@dm-drogeriemarkt.mk 02/322-2733 Трговија

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО КЕКС 37.5Г          1296 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО КЕКС 37.5Г          1320 броја

ДМ БИО КАРИ 50Г                         240 броја

ДМ БИО НАТУРЛЕНД ЦРН БИБЕР 70Г          152 броја

ДМ БИО КАКАО ЗА ПИЕЊЕ 400Г              728 броја

ДМ БИО ЕКСТРАКТ ОД КРУПНИК/КИС.ТЕСТО 15Г 525 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА ЈОГУРТ/МАЛИНА 37.5Г    1728 броја

ДМ БИО ИТАЛ.БИЛКИ ЗАЧИН 25Г             344 броја

ДМ БИО МЕЛЕН ЦИМЕТ 50Г                  3216 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАДНИ ПАРЧ./ТЕМНО ЧОКОЛАДО   1764 броја

ДМ БИО ТАМАРИ БАДЕМИ 50Г                420 броја

ДМ БИО ВЕГЕТАРИЈАНСКИ КОБАСИЦИ 130ГР    2180 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА ЕСПРЕСО КРАНЧ 37.5Г    2224 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА АМАРАНТ 25Г            1104 броја

ДМ БИО ЧАЈ АНАСОН СО ЈАБ. ГРОЗЈЕ 500МЛ  1044 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА ЧОКОЛАДО/МАРЦИПАН 40Г  1968 броја

ДМ БИО ВЕГАН. МЕШАВИНА ОД ЦВЕКЛО 160Г   104 броја

ДМ БИО ВЕГАН.МЕШАВИНА ЗА КОФТИЊА 100Г   114 броја

ДМ БИО ОРИЗ СО КОКОСОВО МЛЕКО 150МЛ     60 броја

ДМ БИО ВЕГАН.ДАЛ СО ЛЕКА И ДОМАТИ 400Г  108 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКИ ПРОТЕИНСКИ ПАРЧИЊА 125Г 20 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКИ ВИЕНСКИ КОЛБАСИ 150Г    200 броја

ДМ БИО БАДЕМИ СО НУГАТ 100Г             200 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКА И КАЈСИЈА 370Г   800 броја

ДМ БИО СМУТИ СО КОКОСОВА ВОДА 245МЛ     540 броја

ДМ БИО СЛАДОК КОМПИР ФАЛАФЕЛ 160Г       162 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКА 370Г             826 броја

ДМ БИО КАРАМЕЛИЗИРАНО КАФЕ Н.ЛАНД 100Г  714 броја

ДМ БИО ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ СО ЈОГУРТ 100Г    1212 броја

ДМ БИО ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ СО МЕД 96Г        848 броја

ДМ БИО КРЕКЕРИ СО КРУПНИК НАТУР 100Г    576 броја

ДМ БИО КРЕКЕРИ СО КРУПНИК И СУСАМ 100Г  1128 броја

ДМ БИО КРЕМ ОД КИКИРИКИ 250ГР           126 броја

ДМ БИО ИНДИСКИ КАРИ СОС 325МЛ           204 броја

ДМ БИО ЗЕЛЕН ЧАЈ ЧУН МЕ 100Г            416 броја

ДМ БИО СИРУП ОД АГАВЕ 250МЛ             20610 броја

ДМ БИО КАШИЧКА МОРК. ОРИЗ И ЛОСОС 190Г  1512 броја

ДМ БИО ЗРНА ОД ЈАЧМЕН 500Г              14 броја

ДМ БИО КАШ. РАТАТУЈ СО КОМПИР/ЛЕЌА 220Г 2388 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО ЈАБОЛКО 125Г          444 броја

ДМ БИО ВЕЧЕРНА КАША СО 3 ВИДА ЖИТАР.190Г 4428 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ЈАБ. БАН. ЦРЕШ. МУС. 190Г 2214 броја

ДМ БИО КАШИЧ. СЛИВ. ЈАБ. КРУШ. МУС. 190Г 2844 броја

ДМ БИО КАШИЧКА КРУША-БАНАНА 190Г        1170 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО ЈАБОЛКО И БАНАНА 190Г 1482 броја

ДМ БИО КАШИЧКА КРУШ. РИБИЗЛА БАНАНА 190Г 1590 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО ЈАБ. МАЛИ. БОРОВ. 190Г 2742 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО КРУШКА 125Г           684 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО МАНГО И ЈАБОЛКО 190Г  2124 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СУВА СЛИВА/ЈАБОЛКА 125Г  696 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ЈАБ/БАН/ПРОСО 190Г       2502 броја

ДМ БИО КАША ЈАБОЛКО-БОРОВНИЦА 10М+ 190Г 1722 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ЈАБ/МАНГО И КРУПНИК 190Г 2664 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО МУСЛИ 190Г            2628 броја

ДМ БИО КРЕМ ОД СОЈА 200МЛ               1434 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ИНДИСКИ ОРЕВ НАТУР 1Л 1088 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ЗЕЛЕНЧ./КОМП./ГОВЕД. 250Г 2280 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО ЗЕЛЕНЧУК И ЛОСОС 250Г 864 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ЗЕЛ. СЛА. КОМП. ПИЛ. 190Г 4116 броја

ДМ БИО КАШ. СЛА/КОМ/МОР/ТЕСТ/ПИЛ. 220Г  3456 броја

ДМ БИО КАШИЧКА МОР. СЛА. КОМП. ГОВ. 220Г 2838 броја

ДМ БИО БИЛЕН ЧАЈ 75Г                    294 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СЛИВА/ЈАБОЛКО 190Г       2406 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ЗЕЛЕНЧ./КРУПНИК/МОЦ. 250Г 2844 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ЈАБОЛКО/КРУША 3 ЗРНА 190Г 1698 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ОВОШ. ЦЕЛО ЗРНО ПЧЕ. 190Г 2736 броја

ДМ БИО МЛЕЧНА КАШИЧК. КЕКС/КРУПНИК 190Г 4362 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СЛ.КОМПИР И ЗЕЛЕН.190Г   3714 броја

ДМ БИО БЕСКОФЕИНСКО КАФЕ 100Г           594 броја

ДМ БИО КАФЕ КЛАСИК 100Г                 534 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ЈАБ/МАЛИНА БАНАНА 190Г   1230 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКА 700Г             588 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО МОРКОВ И КРУПНИК 220Г 2766 броја

ДМ БИО КАШИЧКА МОРК./АНАС./КОМПИР 190Г  3066 броја

ДМ БИО ПЕСТО КАЛАБРЕЗЕ 120Г             120 броја

ДМ БИО СОС СО ЛЕБЛЕБИЈА 400Г            450 броја

ДМ БИО МАСЛИНОВО МАСЛО 750МЛ            864 броја

ДМ БИО ЧИА СЕМЕ 300Г                    1032 броја

ДМ БИО МУС ОД СУСАМ ТАХИН 250ГР         414 броја

ДМ БИО ЧИЛИ СОС 400Г         648 броја

ДМ БИО ГРИЦКИ ОД КРУПНИК 75Г            1351 броја

ДМ БИО ТАИ КАРИ СОС 325МЛ               708 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ОД ОРИЗ 250Г             462 броја

ДМ БИО ЧОКО.ШТАНГЛИЦА СО КРУПНИК 45Г    1560 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ЖОЛТА ПИПЕРКА 135Г      384 броја

ДМ БИО ВЕГА.НАМАЗ/ПИПЕРКА И С.ЛУПИН 135Г 120 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКА И КРУШКА 360Г    592 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО МАЛИНА И КЕКС 35Г   80 броја

ДМ БИО ГАЛЕТИ ОД ПЧЕНКА НАТУР 110Г      1596 броја

ДМ БИО ГАЛЕТИ ОД ПЧЕНКА СОЛЕНИ 110Г     1632 броја

ДМ БИО ГАЛЕТИ ОД ПЧЕНКА/АМАРАНТ 110Г    1248 броја

ДМ БИО ЦРНО ЧОКОЛАДО 100Г               2150 броја

ДМ БИО ВЕГ. КОЛБАС.БРАТВУРСТ МЕРГЕЗ 120Г 295 броја

ДМ БИО МУС ОД ИНДИСКИ ОРЕВ 250Г         270 броја

ДМ БИО МУС ОД ЛЕШНИК 250Г               168 броја

ДМ БИО БАЛЗАМИКО ОЦЕТ 500МЛ             354 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СПИРУЛИНА/ЛИМОН 40Г    624 броја

ДМ БИО ЧАЈ ОД ЃУМБИР И МОРАЧ 20 КЕСИЧКИ            1104 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАДНИ МУСЛИ 500Г             1630 броја

ДМ БИО КУСКУС ЛЕБЛЕБИЈА 250Г            280 броја

ДМ БИО ГАЛЕТИ ОД КРУПНИК 100Г           2280 броја

ДМ БИО СОЛЕНИ ГАЛЕТИ ОД ОРИЗ 100Г       2006 броја

ДМ БИО ГАЛЕТИ ОД ОРИЗ НАТУР 100Г        2472 броја

ДМ БИО МУСЛИ ЗА ДЕЦА 250Г               912 броја
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ДМ БИО ОРИЗ СО ДОЛГО ЗРНО 1КГ           318 броја

ДМ БИО ОРИЗ СО ДОЛГО ЗРНО 1КГ           570 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД КРУША И БАНАНА 360Г      306 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКА И БАНАНА 360Г    576 броја

ДМ БИО МЕШАН ОВОШЕН НЕКТАР ЈАБ/РИБ 0,5Л 174 броја

ДМ БИО ТЕМНО ЧОКОЛАДО 90% 100Г          1092 броја

ДМ БИО ЦРВЕНА ЛЕЌА 500Г                 2709 броја

ДМ БИО ЖОЛТА ЛЕЌА 500Г                  665 броја

ДМ БИО ТЕСТЕНИНИ ОД КРУПНИК ИНТЕГРА.500Г 1880 броја

ДМ БИО ПРОТЕИНСКИ ГРИЦКИ МИКС 40Г       710 броја

ДМ БИО ФУСИЛИ СО ЦРВЕНА ЛЕЌА 300Г       1980 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ КОЛАЧИЊА 300Г             720 броја

ДМ БИО КРЕМ ОД ЛЕШНИК/НУГАТ 400Г        1074 броја

ДМ БИО ЗАЧИН ЗА КОМПИРИ 35Г             216 броја

ДМ БИО ТЕСТЕНИНИ ОД КРУПНИК 500Г        776 броја

ДМ БИО ЖЕЛАТИНСКИ ШЕЌЕР 2:1 500Г        288 броја

ДМ БИО ЧОКО ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ ГОРКИ 100Г   3708 броја

ДМ БИО ЧОКО ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ ПОЛ.МАСН 100Г 3310 броја

ДМ БИО ФУСИЛИ СО ЛЕБЛЕБИЈА 300Г         910 броја

ДМ БИО КОКОСОВО МЛЕКО 400МЛ             1224 броја

ДМ БИО БАСМАТИ ОРИЗ 500Г                896 броја

ДМ БИО МУСЛИ ШТАНГЛИ.ОВЕС ОРЕВ 3Х35Г    339 броја

ДМ БИО ПРО КЛАЈ.НАПИТОК ОВЕС КОНЦ.500МЛ 624 броја

ДМ БИО МИНИ ПЕРЕЦИ ОД КРУПНИК 125Г      1344 броја

ДМ БИО МЛЕКО ЗА ДЕЦА 2 600Г             583 броја

ДМ БИО ФАРФАЛЕ ТРИКОЛОРИ 340Г           144 броја

ДМ БИО НЕКТАР ОД ЈАБОЛКА 0,5Л           798 броја

ДМ БИО ШПАГЕТИ СЕМОЛАТО 500ГР           1073 броја

ДМ БИО МАКАРОНИ БЕЗ ЈАЈЦА 500ГР         1197 броја

ДМ БИО ИНТЕГРАЛНИ МАКАРОНИ ФАРФАЛЕ 500ГР 4122 броја

ДМ БИО ПЧЕНИЧНИ СНЕГУЛКИ ГОЛ.ЛИСТ 500Г  480 броја

ДМ БИО ФУСИЛИ БЕЗ ГЛУТЕН 400ГР          780 броја

ДМ БИО КАШИЧ. ЈАБОЛКО/ЈАГ/БАН/ОВЕС 100Г 3600 броја

ДМ БИО УЖИНКА СО ЈАБОЛКО И МАНГО 100Г   4410 броја

ДМ БИО КОКОСОВО МЛЕКО 200МЛ             1032 броја

ДМ БИО ГРАВ КИДНИ 400Г                  528 броја

ДМ БИО ГРАВ КАНЕЛИНИ 400Г               438 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО ИНДИСКИ ОРЕВ 30Г    775 броја

ДМ БИО МЛЕКО ЗА ДЕЦА 3 500Г             2594 броја

ДМ БИО ЛЕНЕНО МЕЛЕНО СЕМЕ 400Г          1716 броја

ДМ БИО СОК ОД АЛОЕ ВЕРА 330МЛ           318 броја

ДМ БИО ДЕСЕРТ КОКОС И КАКАО 220Г        180 броја

ДМ БИО ФАЛАФЕЛ МЕШАВИНА 175Г            7880 броја

ДМ БИО ОРГАНСКО ПЕСТО БАЗИЛИКО 120Г     708 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО КИКИР/ТИКВИ/БРУС.30Г 825 броја

ДМ БИО ОРГАНСКИ ОРИЗ ОД ЈАСМИН 500Г     525 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО СУСАМ 108Г          450 броја

ДМ БИО СЕМКИ ОД ТИКВА 225Г              1650 броја

ДМ БИО ЕСПРЕСО ОД ПЕРУ 250Г             258 броја

ДМ БИО ВЕГ.ДОДАТОК ЗА ПАСТА 80Г         896 броја

ДМ БИО БУЛГУР 500Г                      1624 броја

ДМ БИО СПИРАЛНИ ТЕСТЕНИНИ 500Г          1921 броја

ДМ БИО МАСЛО ЗА ПРЖЕЊЕ 750МЛ            450 броја

ДМ БИО ЛИМО.ЛИМОН 430МЛ                 660 броја

ДМ БИО СОНЧОГЛЕДОВО МАСЛО НАТИВ 500МЛ   258 броја

ДМ БИО ИНТЕГРАЛНИ ШПАГЕТИ 500ГР         2396 броја

ДМ БИО КРЦКАВА УЖИНА БЕЗ ГЛУТЕН 80Г     996 броја

ДМ БИО КУСКУС 500Г                      2296 броја

ДМ БИО КАФЕ КЛАСИК Н.ЛАНД 500Г          788 броја

ДМ БИО МЕЛЕНО ЕСПРЕСО Н.ЛАНД 250Г       966 броја

ДМ БИО ПРОСО НАТУРЛАНД 1000Г            1520 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ИНДИСКИ ОРЕВИ 135Г      462 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКА И МАНГО 360Г     854 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД БАДЕМ НАТУР 1Л        2184 броја

ДМ БИО КРЦКАВ ЛЕБ ОД КРУПНИК 250Г       1849 броја

ДМ БИО ИНТЕГРАЛЕН РЖАН ЛЕБ 500Г         3108 броја

ДМ БИО ПАРЧИЊА МАНГО 100Г               795 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ОВЕС И ВАНИЛА 1Л      8980 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ НАТУР 1Л         4864 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД СОЈА НАТУР 1Л         3928 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ШУМСКО ОВОШЈЕ 340Г      3770 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД МАЛИНИ 340Г             3287 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ЈАГОДИ 340Г             2214 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ШИПКИ 340Г              2070 броја

ДМ БИО ПРАШОК ЗА ПЕЦИВО 4Х17Г           1932 броја

ДМ БИО ВЕГЕТА ДОПОЛНА 290Г              2144 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ГРАШОК 1Л             608 броја

ДМ БИО МУС ОД КИКИРИКИ 250ГР            870 броја

ДМ БИО НАМАЗ СО СЛ.КОМП/МОР/ТИКВИЧ.135Г 288 броја

ДМ БИО ДОМАТЕН СОС 480Г                 366 броја

ДМ БИО СНЕГУЛКИ ОД ПРОСО 500Г           720 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАДО СО НУГАТ 100Г           1170 броја

ДМ БИО НАТУРЛЕНД СОЛ СО БИЛКИ 200Г      430 броја

ДМ БИО ОВОШЕН НАМАЗ 75% МАНГО 250Г      438 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД ДОМАТ 200Г               2040 броја

ДМ БИО ПАРЧИЊА ИНДИСКИ ОРЕВИ 300Г       75 броја

ДМ БИО КРЕМ/НАМАЗ ОД ОВЕС 200МЛ         1660 броја

ДМ БИО ЛИМО.БРУСНИЦА 430МЛ              648 броја

ДМ БИО ДЕТСКИ ЧАЈ СО АНАСОН 20Х1,5Г     330 броја

ДМ БИО ТОРТЕЛИНИ КРУП/РИКОТА/СПАНАЌ 250Г 516 броја

ДМ БИО МАСЛО ОД КОКОС НАТИВ 620МЛ       786 броја

ДМ БИО ВАНИЛИН ШЕЌЕР 4Х8Г               492 броја

ДМ БИО ЗИМСКО ЧОКОЛАДО 100Г             300 броја

ДМ БИО БАДЕМИ СО ЧОКОЛАДО И КАРАМ.130Г  120 броја

ДМ БИО МИНИ ЧОКОЛАДИ МАРЦИПАН 125Г      1404 броја

ДМ БИО ГРИЦКИ СЕМЕ МИКС 200Г            2938 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО ЈАБОЛКО И БАНАНА 25Г 5960 броја

ДМ БИО ТОФУ СО БАДЕМ И ЛЕШНИК 200Г      3486 броја

ДМ БИО ЈАВОРОВ СИРУП Ц 375МЛ            1908 броја

ДМ БИО ИНДИСКИ ОРЕВ СО НУГАТ 90Г        159 броја

ДМ БИО БЕЛО ЧОКОЛАДО КРИСПИ 100Г        1230 броја

ДМ БИО ПУДИНГ ОД ЧОКОЛАДО 3Х55Г         940 броја

ДМ БИО ПУДИНГ ОД ВАНИЛА 3Х35Г           714 броја

ДМ БИО ДВОПЕК СО КРУПНИК 200ГР          432 броја

ДМ БИО СОК ОД МАРАКУЈА 0.75МЛ           558 броја

ДМ БИО СОК ПОРТОКАЛ/МАНДАРИНА0,75МЛ     396 броја

ДМ БИО НАПИТОК КОКОС/МАНГО ЛАСИ 230МЛ   610 броја

ДМ БИО ГАЗИРАН СОК ОД БЕЛ ГРЕЈПФРУТ 0.5Л 498 броја

ДМ БИО СОК ОД ЛИМОН 200МЛ               828 броја

ДМ БИО ПАШТЕТА ШИТ/ШАМП.125Г            2388 броја

ДМ БИО ЈАБОЛКОВ ОЦЕТ ДЕМЕТЕР 750МЛ      1446 броја

ДМ БИО ШЕЌЕР ОД ШЕЌЕРНА ТРСКА 500Г      864 броја

ДМ БИО ТЕСТЕНИНИ ОД КРУПНИК 500Г        1208 броја

ДМ БИО ОВОШНА ШТАНГЛИЦА БОРОВНИЦА 40Г   780 броја

ДМ БИО ПОЧЕТНО ЗАМЕНСКО МЛЕКО ПРЕ 600Г  772 броја

ДМ БИО КАЈСИИ БЕЗ СЕМКИ 200Г            576 броја

ДМ БИО МИКС ЈАТК.ПЛОДОВИ И СУВО ОВО.350Г 505 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ БЕЗ ГЛУТЕН 500Г  6528 броја

ДМ БИО ДИНО НУДЛИ ОД КРУПНИК 300Г       360 броја

ДМ БИО ПРИРОД.НАПИТОК ОД ОВЕС 1Л        440 броја

ДМ БИО ОВОШНА ШТАНГЛИЦА МАНГО 40Г       432 броја

ДМ БИО ПЧЕНКА 340Г                      300 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКА МЕШАВИНА МЕЛ.МЕСО 75Г   876 броја

ДМ БИО КЕКС СО ГОРКО ЧОКОЛАДО 330Г      663 броја

ДМ БИО КЕКС ОД КАКАО 90Г                1368 броја

ДМ БИО СОС ОД ДОМАТИ ВЕГЕ.БОЛОЊЕЗЕ 350МЛ 770 броја

ДМ БИО СЕНФ СРЕДНО ЛУТ 200МЛ            894 броја

ДМ БИО ВИСОКОПРОТЕИНСКИ ЛЕБ 250Г        459 броја

ШПОРТНЕС ПРОТЕИНСКО КОЛАЧЕ 75Г          732 броја

ДМ БИО СОЈА ШНИЦЛА 150Г                 1290 броја

ДМ БИО ЧАЈ МОРАЧ/АНАСОН/КИМ 20ПАР       216 броја

ДМ БИО ЗЕЛЕН.НАМАЗ ДОМАТ И БОСИЛЕК 135Г 186 броја



ДМ БИО ЗАЧИН ЗА ПЕЧЕЊЕ 15Г              180 броја

ДМ БИО ЦРН ЛЕДЕН ЧАЈ 500МЛ              252 броја

ДМ БИО ЕСПРЕСО ЦЕЛИ ЗРНА 1КГ            110 броја

ДМ БИО ГОТОВО ЈАДЕЊЕ СО ГРАШОК 400Г     210 броја

ДМ БИО ТЕМНО ЧОКОЛАДО 80Г               372 броја

ДМ БИО ТЕМНО ЧОКО.СО КОКОС.ЧИПС 80Г     372 броја

ДМ БИО СУВИ СЛИВИ 200Г                  210 броја

ДМ БИО СУВИ ВИШНИ 100Г                  180 броја

ДМ БИО ОВОШЕН НАМАЗ 75% ЈАГОДА 250Г     234 броја

ДМ БИО ОВОШ.ШТАНГЛ. СО ЈАТКАС.ОВОШЈЕ 60Г 160 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ЃУМБИР И КУРКУМА 280МЛ 204 броја

ДМ БИО ЛЕШНИЦИ 200Г                     144 броја

ДМ БИО ОРЕВИ 150Г                       160 броја

ДМ БИО ЈАТКАСТИ ПЛОДОВИ МЕШАВИНА 200Г   174 броја

ДМ БИО ЛЕНЕНО СЕМЕ МЕЛЕНО 200Г          726 броја

ДМ БИО СОК ОД КАЛИНКА 330МЛ             204 броја

ДМ БИО ОВОШЕН МЕШАН СОК 750МЛ           180 броја

ДМ БИО СОС СО ЛЕЌА 400Г                 210 броја

ДМ БИО СОК ОД ПОРТОКАЛ 1Л               162 броја

ДМ БИО СОК ОД ГОЈИ/АЦЕРОЛА/САНДОРН 330МЛ 126 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД КАЈСИИ 340Г             329 броја

ДМ БИО КОКОС ШТАНГЛИЦА ПОЛН.МЛЕКО 40Г   3480 броја

ДМ БИО ВАФЛИ СО МЕД 175Г                4236 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД КРУПНИК НАТУР 1Л      1904 броја

ДМ БИО КЕКС ОД КАКАО 330Г               838 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАДО СО ПОЛНОМАСНО МЛЕКО 100Г 1690 броја

ДМ БИО МЕЛЕНО БЕЗКОФЕИНСКО КАФЕ 250Г    240 броја

ДМ БИО МУСЛИ 600Г                       624 броја

ДМ БИО ГРИЗ ОД КРУПНИК 500Г             1391 броја

ДМ БИО ПАСИРАН ДОМАТ НАТУР 690Г         2532 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ ТРИЦИ СО НИКУЛЕЦ 500Г     1488 броја

ДМ БИО СУПА ВО КОЦКА 66Г                4320 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО КОКОС ЦРНО ЧОКОЛ 40Г 3528 броја

ДМ БИО УРМИ БЕЗ СЕМКИ 200Г              2856 броја

ДМ БИО СИРУП ОД ОРИЗ СВЕТОЛ 250МЛ       1032 броја

ДМ БИО МИНИ КЕКС ЧОКОЛАДО/КРУПНИК 125ГР 954 броја

ДМ БИО СОЈА СОС 250МЛ                   330 броја

ДМ БИО СОК ОД КОРЕН.ЗЕЛЕН./ЈАБОЛКО 750МЛ 174 броја

ДМ БИО ОВОШНА ШТАНГЛИЦА МУСЛИ/ЈАБОЛК 40Г 900 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ХУМУС 180Г              222 броја

ДМ БИО ЧАЈ ОД НАНЕ 20 ПАР               492 броја

ДМ БИО ЧАЈ ОД ЛИМОНОВА ТРЕВА 20 КЕСИЧКИ 700 броја

ДМ БИО ПЛАНИНСКИ ЧАЈ 35Г 20 КЕСИЧКИ     328 броја

ДМ БИО ЗЕЛЕН ЧАЈ ЃУМБИР/ЛИМОН 40Г       1053 броја

ДМ БИО ДЕТСКИ ОВОШЕН ЧАЈ 20КЕС. 40Г     280 броја

ДМ БИО КАШИЧКА КРУШ./ЈАГ./ЈАБОЛКО 100Г  4310 броја

ДМ БИО ГИ ПРОЧИСТЕН ПУТЕР 180Г          66 броја

ДМ БИО ТОРТИЉА ЧИПС СО МОРСКА СОЛ 125Г  530 броја

ДМ БИО ЧИПС ОД БАНАНА 200Г              930 броја

ДМ БИО ИНДИСКИ ОРЕВ 150Г                1110 броја

ДМ БИО ХАРИСА ФАЛАФЕЛ 175Г              4578 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ 500Г             1860 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ 500Г             6636 броја

ДМ БИО  СНЕГУЛКИ ОД КРУПНИК  500Г       540 броја

ДМ БИО ВЕГЕ.НАМАЗ КАРИ/МАНГО/ПАПАЈА 180Г 3108 броја

ДМ БИО ДЕТСКИ СТАПЧ.КРУПНИК ПИЦА 80Г    1422 броја

ДМ БИО ДЕТ.КЕКСИ КРУП./ПУТЕР 125Г       852 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА БАДЕМ/МЕД 60ГР         976 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО ЈАБОЛКО/МАНГО 25Г   5020 броја

ДМ БИО КИНОА 500Г                       620 броја

ДМ БИО КИНОА БЕЛ 500Г                   1800 броја

ДМ БИО ТЕМНО ЧОКОЛАДО СО ЃУМБИР 85Г     204 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ЦВЕКЛО И РЕН 180Г       1008 броја

ДМ БИО МЕШАВИНА ЗА ПЛЕСК ОД ЦВЕКЛО .160Г 128 броја

ДМ БИО САЛСА СОС 215МЛ                  168 броја

ДМ БИО ЛИЖАВЧЕ СНЕШКО 15Г               200 броја

ДМ БИО ЛИЖАВЧЕ ДЕДО МРАЗ 15Г            200 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО ЧОКОЛАДО И КРУПН. 500Г 784 броја

ДМ БИО ОВОШНА КАША 500Г                 744 броја

ДМ БИО БАСИС КАША 500Г                  640 броја

ДМ БИО КАКАО 125Г                       13139 броја

ДМ БИО БУРГЕР ОД ЗЕЛЕНЧУК 210Г          287 броја

ДМ БИО ПАЛЕНТА 500Г                     6556 броја

ДМ БИО КОКОСОВО МАСЛО НАТУРЛАНД 300МЛ   8868 броја

ДМ БИО КАФЕ КРЕМА ЦЕЛИ ЗРНА 1КГ         120 броја

ДМ БИО ДИМЕНО ТОФУ 200Г                 8728 броја

ДМ БИО ОВОШНА ШТАНГЛИЦА БАН/БОР.25Г     4430 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ 500Г             9665 броја

ДМ БИО МЕШАВИНА ЗА ПАЛАЧИНКИ 135Г       258 броја

ДМ БИО ПАЛАЧИНКИ СО КРУП/ПАР.ЧОКОЛ.135Г 820 броја

ДМ БИО СНЕГУЛКИ СО 4 ЖИТАРИЦИ 500Г      2616 броја

ДМ БИО ВЕГЕТАРИЈАНСКИ КОБАСИЦИ 250Г     4500 броја

ДМ БИО УЖИНКА ЈАБОЛКО БАНАНА КРУПН. 100Г 3630 броја

ДМ БИО ШПАГЕТИ ОД КРУПНИК 500Г          740 броја

ДМ БИО ЧОКО.НАМАЗ/БОЖИЌ.КОЛАЧ.200Г      138 броја

ДМ БИО СОК ОД ЈАБОЛКА И МАНГО 750МЛ     198 броја

ДМ БИО СОК ОД БОБИНКИ ОД БОЗЕЛ 330МЛ    168 броја

ДМ БИО СОК ОД ЃУМБИР 200МЛ              192 броја

ДМ БИО КАЛАМОН МАСЛИНКИ БЕЗ СЕМКА 350Г  216 броја

ДМ БИО СЕМКИ ОД СОНЧОГЛЕД 500Г          2028 броја

ДМ БИО ОВЕСНА ШТАНГЛИЦА ЈАБОЛ.ЦИМЕТ 50Г 120 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАД.МАЛИНИ 50Г               100 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ОВЕС БЕЗ ГЛУТЕН 1Л    4456 броја

ДМ БИО ГРИЦКИ СО СУСАМ ЖИВОТНИ 100Г     511 броја

ДМ БИО ГРИЦКИ СО СОЛ ЖИВОТНИ 100Г       567 броја

ДМ БИО СЛАТКИ УРМИ 100Г                 192 броја

ДМ БИО КЕКС ОД ПУТЕР И КРУПНИК 150Г     430 броја

ДМ БИО ТЕРИЈАКИ СОС 155МЛ               240 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА РИБИЗЛА/МАЛИНА 40Г     1488 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ОВЕС И СОЈА 1Л        3339 броја

ДМ БИО СОК ОД МАРАКУЈА 330МЛ            150 броја

ДМ БИО ПАРЧИЊА АНАНАС 100Г              354 броја

ДМ БИО ЧАЈ ОД КОПРИВА 20 ПАР            204 броја

ДМ БИО СНЕГУЛКИ ОД КРУПНИК 400Г 200 броја

БЕБИЛОВЕ БИО КЕКСИ СНЕШКО *ЛЕ*125Г      707 броја

БЕБИЛОВЕ БИО МЛЕЧНА КАША СО БАНАНА 250Г 1200 броја

БЕБИЛОВЕ МЛЕЧНА КАША СО ГРИЗ 600Г       336 броја

БЕБИЛОВЕ МИНИ КЕКСИ 125Г                1136 броја

БЕБИЛОВЕ ШТАНГЛИЦА ЈАБОЛ. И БАНАНА 4Х25Г 1152 броја

БЕИЛОВЕ ШТАНГЛИЦА ЈАБОЛ.-БАНАНА 25Г     1300 броја

БЕБИЛОВЕ БИО ШТАНГЛИЦА ЈАБ/МОРКОВ 25Г   2950 броја

БЕБИЛОВЕ БИО МУСЛИ ЗА ДЕЦА КАКАО 200Г   1560 броја

БЕБИЛОВЕ ЧИПС СРЦЕ ЈАБОЛ./МАНГО 30Г 8МЕС 5306 броја

БЕБИЛОВЕ ОВОШЕН ЧИПС ЈАГОДА 12Г         1370 броја

БЕБИЛОВЕ КЕКСИ ЈАБОЛКО КРУПНИК 125Г     2743 броја

БЕБИЛОВЕ ОРИЗ.ГАЛЕТИ ЈАБОЛ.&МОРКОВ 35Г  2420 броја

БЕБИЛОВЕ ДЕТСКА КАША БАНА.-ЈАГО.200Г    510 броја

БЕБИЛОВЕ ОВЕСНА КАША ОД ЖИТАРИЦИ 200Г   1784 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА СО ГРИЗ 190Г           3312 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ЈАБ/БАНАНА 190Г        1548 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА СО КРУША 190Г          1080 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧ.БОРОВ,ПРАСКА И КРУША 190Г 2430 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА МАНГО,КИВИ И ЈАБОЛ 190Г 2064 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА СЛИ/ЈАБ/ГРИЗ 190Г      1746 броја

БЕБИЛОВЕ КАШ. СО ТЕСТ./СПАН.АЛ.ЛОС.250Г 2376 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ЗЕЛ.СЛАД.КОМ.ПИЛ. 250Г 2808 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ЗЕЛ/КОМП/ГОВ.250Г      3240 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА СО ЈАБОЛКА 190Г        690 броја

БЕБИЛОВЕ КАШ.ЈАБОЛ.-ЈАГО.ЛУБЕН.100Г     485 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА СО СЛИВА/КРУША 190Г    2700 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧ.ПРАСКА/МАРАК/ЈАБ.190Г    1572 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА СО КАЈСИЈА/ЈАБ.190Г    2298 броја



БЕБИЛОВЕ ВЕЧЕРНА КАШИЧКА СО БАНАНА 190Г 1225 броја

БЕБИЛОВЕ УЖ. КАШ. ПРАС/БАН/ЈАБОЛКО 100Г 24350 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ЈАГ/БОР/ЈАБ.100Г       20740 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧ. УЖИН. МАНГО ЈАБОЛКО 100Г 20330 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ЛУБ/БАН/ЈАБ.100Г       23030 броја

БЕБИЛОВЕ КАШ.ЈАБ.БА.ЦРЕША/МУСЛИ 100Г    14900 броја

БЕБИЛОВЕ УЖИ. КАШ. МАН/БАН/ЈАБ/МОР. 100Г 21749 броја

БЕБИЛОВЕ КАШ.ЈАБ.БАН.ОВЕС.МЛЕКО 100Г    16160 броја

БЕБИЛОВЕ УЖИ. КАШ. БАН/АНАНАС/КОКОС 100Г 16070 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА КИВИ/БАН/КРУШ.100Г     17830 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ЈАГ/БАН/ЈАБ/МУСЛИ 100Г 14810 броја

БЕБИЛОВЕ КАШ. УЖ. МАНГО/ПАПАЈ./ЈАБ. 100Г 270 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА НУДЛИ/ДОМАТ 190Г       4506 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ЈАБ/БАН/ДВОПЕК 190Г    2733 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА БАН/МУС/ЈАБ.190Г       2364 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА МОРКОВ/КОМПИР 190Г     852 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ОВОШЈЕ/ЦЕЛО ЗРНО 190Г  1026 броја

БЕБИЛОВЕ КАШ.ЈАБ./ОВЕС.СНЕГ.ЦЕЛО ЗР.190Г 564 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА МОРКОВ 125Г            522 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА МАКАР/ДОМ/МОЦАР.220Г   3624 броја

БЕБИЛОВЕ БИО ЧАЈ ЗА БЕБИЊА ФЕНЕЛ 20Х2Г  625 броја

БЕБИЛОВЕ БИО ЧАЈ ЗА ДОБРА НОЌ 20Х1,75Г  735 броја

БЕБИЛОВЕ БИО ЧАЈ ЗА ДОИЛКИ 2Х20Г        1186 броја

БЕБИЛОВЕ СТАПЧИЊА СО ПЧЕНКА 30Г 240 броја

ИВОРЕЛ СИРУП ОД ЦВЕТ ОД БОЗЕЛ 330МЛ     84 броја

ИВОРЕЛ СИРУП ОД МАЛИНА И РИБИЗЛА 330МЛ  54 броја

МИВОЛИС ВЕЧЕРЕН ЧАЈ 25 КЕСИЧКИ          920 броја

911

ЗЗ ПРВА ОРГАНСКА ЗАДРУГА 

ВАЛАНДОВО Бојмија 10, Валандово baleski.organik@gmail.com 075/901-111 Трговија

органско

Бадем Ферењез 250 гр.  1680 броја

Сушени јапонски јаболки 100 гр. 1800 броја

Грав цацар 250 гр. 1350 броја

912 Френдс и Партнерс ДОО Ул Бојмија број 4 Аеродром Скопје contact@fip.mk 070/279-932 Трговија органско

Бадем Ферењез 250 гр.  1680 броја

Сушени јапонски јаболки 100 гр. 1800 броја

Грав цацар 250 гр. 1350 броја

913 ЛИКОМ ДОО 29ти Ноември бб, ГТЦ 31, Ресен baleski.organik@gmail.com 071/223-217 Трговија органско

Маслинка 7680 кг

Маслиново масло 883 лит

Јаболков оцет 0.5 112 лит

Јаболков оцет Био Цидер 360 лит

Јаболки 34 485 кг

914 И.З.ДАКО-ЧО Ул.Боро Прцан бр.23, Куманово Пчеларниците се лоцирани во м.в.Мутолово атар на с.Челопек и локација во с.Степанце075/799-388 Пчеларско органско

Пчелни семејства 160 броја

Мед 500 кг

Растително

Бадем преоден период 0.9678 ха

Бадем органско 3.88 ха

Кајсија органско 1.50 ха


